


2

Kontakty ČR
Seven Sport, s. r. o. 
fakturační adresa:  Bořivojova 35/878, 130 00, Praha 3
IČO:    26847264
DIČ:    CZ26847264 
korespondenční adresa:  Dělnická 957, 749 01, Vítkov
adresa pro reklamace:   Čermenská 486, 749 01, Vítkov

zákaznická linka: +420 556 300 970 objednavky@insportline.cz
  +420 732 799 150
  
fakturace:   +420 556 770 193 fakturace@insportline.cz
  
export:  +420 556 770 196 export@insportline.cz
  +420 605 004 351
  
velkoobchod: +420 603 303 060 velkoobchod@insportline.cz
   
reklamace a servis: +420 556 770 190 reklamace@insportline.cz
  +420 604 853 019 servis@insportline.cz  

European customers please visit our website

www.inSPORTline.eu

Prodejny ČR
Praha:   Strakonická 1151/2C, 159 00, Praha 5 - Hlubočepy
  +420 603 816 477
  obchod.praha@insportline.cz

Brno:   Bidláky 837/20, 602 00, Brno - Štýřice
  +420 730 518 377
  obchod.brno@insportline.cz

Ostrava:   Krmelínská 780/2, 720 00, Ostrava-Hrabová
  +420 734 724 577
  obchod.ostrava@insportline.cz

Vítkov:   Dělnická 957, 749 01, Vítkov
  +420 556 770 199
  eshop@insportline.cz

www.inSPORTline.cz

Kontakty SR
inSPORTline, s.r.o.
fakturační adresa:  Električná 6471, 911 01, Trenčín
IČO:    36311723
DIČ:    SK2020177082

zákaznická linka:   +421 326 526 701 objednavky@insportline.sk
  +421 918 408 519 info@insportline.sk
  
fakturace:  +421 326 526 701 fakturacie@insportline.sk
  
reklamace a servis:  +421 918 809 163 reklamacie@insportline.sk 
  +421 32 6526 701 servis@insportline.sk

Prodejny SR
Bratislava:  Račianska 184/B, 831 54, Bratislava
  +421 907 719 723
  predajnaba@insportline.sk

Košice:   Tr. gen. Ludvíka Svobodu 6/A, 040 22, Košice
  +421 917 866 622
  predajnake@insportline.sk

Trenčín:   Električná 6471, 911 01, Trenčín
  +421 917 864 593
  predajnatn@insportline.sk

www.inSPORTline.sk

O nás...
Společnost SEVEN SPORT s.r.o. je významným českým výrobcem a dovozcem fi tness a sportovního zboží, výrobků pro volný čas a také mo-
tocyklových doplňků. Vznik společnosti je datován rokem 1995 ve Vítkově. V roce 1999 jsme otevřeli pobočku na Slovensku. Postupně jsme 
začali úspěšně pronikat na zahraniční trhy a vybudovali tak evropskou distribuční síť. Mezi nejvýznamnější partnery patří Polsko, Rumunsko, 
Maďarsko, Litva, Německo a dalších 18 zemí Evropy. 

Pod značkou inSPORTline, WORKER a W-TEC vyrábíme a dovážíme výrobky z Rakouska, Francie, Itálie, Číny a dalších zemí Evropy 
a Asie. V současné době má fi rma více než 100 zaměstnanců. Vedení fi rmy, sklady a fi remní prodejna se nachází ve Vítkově (cca 30 km od Opavy 
a 50 km od Ostravy). Další naše prodejny můžete navštívit v Praze, Brně, Ostravě, Trenčíně, Bratislavě a v Košicích.

Náš sortiment zahrnuje vše pro sport, fi tness a volný čas - rotopedy, posilovací stroje, běžecké pásy, činky, jízdní kola, kolečkové brusle a zimní 
brusle, přilby, chrániče, skateboardy, koloběžky, ortézy, stolní tenis, squash, fotbal, basketbal, volejbal, moto doplňky a mnoho dalších.



3

Katalogové číslo | NÁZEV VÝROBKU

Jak správně číst tento katalog:

Spolehněte se na kvalitu a zkušenosti profesionálů

Pro zjednodušení Vašeho výběru jsou všechny naše 
stroje rozděleny do tří základních kategorií.

PROFI 
- pro profesionální nebo komerční využití 
  (fi tnesscentra, hotely, kluby, sportovní haly)
- vysoká přesnost a nároky na spolehlivost
- stroje vhodné pro komerční a rekonvalescenční účely

AKTIV 
- určeny pro menší hotely, kluby a k domácímu použití
- vysoká přesnost a nároky na spolehlivost
- stroje vhodné pro časté cvičení a rekonvalescenční 
účely

HOBBY 
- určeny k domácímu použití
- většinou velmi nenáročné na prostor a skladování
- příznivé pořizovací ceny

Na vybrané výrobky v ceně nad 8 990 Kč, poskytujeme exkluzivní záruku 10 let na rámy. A co víc, u těchto výrobků 
Vám můžeme, pokud budete mít zájem, zajistit opravu u Vás doma. Ušetříme Vás tak složité demontáže, převozu 
objemného zboží zpět do prodejny, čekání na určení závady a vůbec všeho, co by mělo být  automatickou součástí ceny 
výrobku. Získáte tak profesionální a rychlou péči nejbližšího z našich 36 servisních středisek po celé ČR. Dlouhodobý 
pozáruční servis zajišťujeme na všechny naše výrobky. Více o servisních střediscích a podmínkách záruky naleznete 
na www.inSPORTline.cz, nebo na tel.: +420 556 300 970.

Na vybrané produkty s cenou nad 3990 Kč Vám nabízíme nadstandardní záruku 10 let! To si můžeme dovolit jen proto, 
že jsme si jisti kvalitou našich produktů! Buďte si jisti i Vy, že na naše produkty se můžete kdykoli spolehnout! 
10 let záruka se vztahuje na rám stroje.

Ergometry - stroje s elektronickým 
ovládáním zátěže a přesným měřením 
tepové frekvence a celého cvičení.

Smart Device Support: signalizuje, 
že stroj je vybaven technologií schop-
nou komunikovat s chytrými zařízeními 
na platformě Apple iOS a Android

Maximální doporučená výška cvičence 
a maximální doporučené zatížení.

Grafi cké znázornění svalových partií těla, 
které lze na daném stroji posilovat.

PROFI HOBBYAKTIV

190 cm
150 kg



44

V našem sortimentu naleznete řadu cardio trenažerů inCondi,
které věnujte zvláštní pozornost.
 
Jedná se o kompletní řady cardio strojů (rotopedy, elipticaly a běžec-
ké pásy) pro domácí, klubové i profesionální (komerční) použití. Stroje 
jsou jedinečné tím, že je lze připojit k chytrým zařízením jako jsou 
smartphony či tablety s operačním systémem Android a iOS.
 
V obchodě s aplikacemi na obou zmíněných platformách si může-
te zdarma stáhnout aplikaci inSPORTline inCondi. Prostřednictvím 
technologie Bluetooth lze trenažery inCondi s touto aplikací propojit 
a získat tak zcela nový rozměř zábavy při cvičení!

Co je aplikace inSPORTline inCondi

 » aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 
fi tness trenažery

 » propojení mobilního zařízení s trenažerem prostřednictvím technolo-
gie Bluetooth

 » během cvičení zobrazuje čas, rychlost, spálené kalorie, ujetou či uběh-
nutou vzdálenost a další

 » jednoduchým ovládáním si lze přednastavit celý trénink dle požadavků 
nebo si vybrat jeden z přednastavených tréninků

 » v případě připojení k internetu lze využít funkci individuálního cvičení 
pomocí Google map – tedy cvičení v reálném světě po skutečných 
trasách

 » po ukončení jakéhokoliv cvičení se zobrazí přehledný souhrn a trénink 
se zapíše do statistik

 » své výsledky lze sdílet na sociálních sítích Facebook a Twitter
 » díky přihlašování na e-mailové účty nebo účty Facebook či Google+ 
lze na jednom zařízení mít neomezený počet uživatelů

Zábavné cvičení 
s chytrými stroji

inSPORTline



 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 7 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 16 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » možnost propojení s aplikací inSPORTline inCondi 
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore
 » LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, tepová frekvence
 » HRC program, 4 uživatelské programy
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » nosnost: 200 kg
 » rozměry: d112 cm x š56 cm x v150 cm
 » hmotnost: 44 kg
 » kategorie SC (dle normy EN957) vhodné pro domácí a klubové využití

 » 8,1 kg hmotnost zátěžového kola
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 počet stupňů zátěže
 » magnetický brzdný systém
 » volnoběh
 » celkový počet programů: 19
 » přednastavené programy: 12
 » uživatelské programy: 4
 » HRC program
 » WATT program
 » manuální program
 » snímače tepové frekvence
 » držák na lahev
 » stojan na tablet
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » přijímač hrudního pásu
 » celkové rozměry stroje: v156 cm x š56 cm x d129 cm
 » maximální nosnost: 140 kg
 » hmotnost: 54 kg
 » vlastní generátor napájení
 » kategorie SA (dle EN957)
 » komerční, klubové a domácí použití

55

inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

555

200 cm
200 kg

PROFIIN8723 | inSPORTline inCondi UB600i

140 kg

PROFIIN16662 | inSPORTline Gemini B200



 » magnetický brzdný 
systém

 » 7 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive 

zajišťující tichý a plynulý chod
 » 32 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » nastavitelné ergonomické sedlo
 » možnost propojení s aplikací inSPORTline inCondi prostřednictvím rozhraní Bluetooth
 » iConsole+ je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními fi tness 

zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore
 » LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan
 » HRC program, 12 uživatelských programů
 » Cardio, WATT, Body Fat a Recovery  programy
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d102 cm x š56 cm x v149 cm
 » hmotnost: 38,2 kg
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 7 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 16 stupňů zátěže
 » trojdílné kliky
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
 » Cardio program (přizpůsobování zátěže podle aktuální tepové frekvence)
 » WATT program (program pro kontrolu výkonu)
 » Body Fat program (měření tělesného tuku)
 » Recovery program (orientační test tělesné kondice)
 » možnost propojení aplikace iConsole+ s rotopedem
 » computer zobrazuje: čas cvičení, ujetou vzdálenost, tepovou frekvenci, rychlost, spotřebu 

v kaloriích i wattech, otáčky pedálů
 » síťový adaptér
 » systém vyrovnání nerovností podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d102 x š50 x v145 cm
 » hmotnost: 33,5 kg
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití
 » hrudní pás není součástí balení (stroj nemá přijímač signálu hrudního pásu)

 » magnetický brzdný systém
 » 6 kg zátěžové kolo
 » elektronické ovládání
 » 3-dílné kliky
 » systém BeltDrive
 » režimy Začátečník, Pokročilý cvičenec, Sportovec - celkem 12 předdefi novných 

profi lů tratě s možností vytvoření vlastního profi lu
 » Cardio program (přizpůsobování zátěže podle aktuální tepové frekvence)
 » WATT program (program pro kontrolu výkonu - 0~350W)
 » Body Fat program (změření tělesného tuku)
 » Recovery program (orientační test tělesné kondice)
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s rotopedem skrze Bluetooth
 » přijímač hrudního pásu (Polar) pro snímání tepové frekvence (součástí balení)
 » dvojité snímače tepové frekvence v rukojetích
 » horizontální i vertikální nastavení sedla rotopedu
 » nastavitelný sklon řídítek
 » computer zobrazuje: čas cvičení, ujetou vzdálenost, tepovou frekvenci, rychlost, spotřebu 

v kaloriích i Wattech, otáčky pedálů
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » maximální zatížení rotopedu: 150 kg
 » rozměry po sestavení: d106 x š51 x v135 cm
 » hmotnost: 30 kg
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

6

AKTIVIN8719 | inSPORTline inCondi UB60i

200 cm
150 kg

AKTIV

HOBBY

190 cm
150 kg

IN11205 | inSPORTline inCondi UB35i

190 cm
150 kg

IN9119 | inSPORTline inCondi UB40i



 » domácí rotoped se stabilní konstrukcí
 » snadné a intuitivní ovládání
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo 
 » držák na lahev a transportní kolečka jsou součástí 
 » možnost cvičení dle tepové frekvence (WATT a HRC 

systém)
 » přehledný podsvícený displej zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, srdeční tep, 

otáčky za minutu, výkon
 » hmotnost zátěžového kola 6 kg
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 počet stupňů zátěže
 » magnetický brzdný systém
 » 16 programů, 12 přednastavitelných programů, 1 uživatelský program
 » systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry stroje: d101 x v128 cm x š51 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » hmotnost: 25,8 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » určeno pro domácí použití (kategorie HA dle EN-957)

 » robustní konstrukce
 » nastavitelné sedlo horizontálně 

i vertikálně
 » hmotnost zátěžového kola 6 kg
 » magnetický brzdný systém
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 stupňů zátěže
 » 12 přednastavitelných programů, 4 uživatelské programy, HRC programy, WATT programy, 

manuální programy
 » HRC vestavěný snímač tepu umístěný v madlech
 » přehledný podsvícený displej
 » jednoduché a intuitivní ovládání
 » ukazatele: počítač zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, spálené kalorie, srdeční tep, otáčky 

(RPM), výkon (WATT)
 » transportní kolečka pro snadný přesun
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » nosnost: 120 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » hmotnost: 33 kg
 » rozměry: d138 cm  x š53 cm x v110 cm 
 » kategorie HC (dle EN-957 normy) určeno pro domácí použití

 » moderní design
 » systém BeltDrive pro tichý chod
 » jednoduché a intuitivní ovládání
 » držák na lahev pod řídítky rotopedu
 » computer vybaven stojánkem na 

tablet, mobil nebo časopis
 » pohodlné sedlo nastavitelné vertikálně i horizontálně
 » jednořádkový displej
 » ukazatele: scan, čas, rychlost, kalorie, vzdálenost, tepová frekvence
 » 8 stupňů zátěže
 » manuální ovládání
 » zátěžové kolo: 6 kg
 » protiskluzová nastavitelná madla se snímači tepu
 » transportní kolečka pro snadný přesun
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » nosnost: 130 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » hmotnost: 28 kg
 » rozměry: d88 x š50 x v132 cm
 » určeno pro domácí použití (kategorie HA dle EN-957)

7

HOBBY

190 cm
150 kg

IN14168 | inSPORTline Salenas

HOBBY

190 cm
120 kg

IN13901 | inSPORTline Soledat

HOBBY

190 cm
130 kg

IN11188 | inSPORTline Klegan 



 » magnetický brzdný systém
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 stupňů zátěže
 » 4 kg zátěžové kolo
 » systém BeltDrive pro tichý a plynulý 

chod
 » snímače tepu v rukojetích
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
 » nastavitelný sklon řidítek 
 » balanční protiskluzové pedály
 » funkce computeru: čas, rychlost, kadence, vzdálenost, spotřeba kalorií a tepová frekvence
 » transportní kolečka
 » vyrovnávání nerovností podlahy
 » rozměry: d86 cm x š52 cm x v134 cm
 » nosnost: 120 kg
 » maximální výška sportovce: 185 cm
 » hmotnost: 24 kg
 » třída HC vhodné pro domácí využití

 » transportní kolečka pro snadný přesun
 » jednoduchá a pevná konstrukce
 » nenáročný na skladování
 » systém pro vyrovnávání nerovností 

podlahy
 » 8 stupňů zátěže
 » manuální ovládání
 » 4 kg zátěžové kolo
 » nastavitelné pohodlné sedlo
 » velká madla
 » měřič tepové frekvence na madlech
 » 3 funkční tlačítka (SET, MODE, RESET)
 » nosnost: 120 kg
 » maximální výška sportovce: 175 cm
 » hmotnost: 19,2 kg
 » rozměry po složení: d62 cm x š48 cm x v127 cm
 » funkce počítače: scan, rychlost, vzdálenost, čas, kalorie, tep
 » připojení k tabletu: 3,5 mm jack (audio kabel)
 » dodáváno s držákem na lahve
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

Rotoped inSPORTline Rapid SE je manuálně ovládaný 
rotoped pro domácí využití. Díky otočnému ovladači 
zátěže můžete snadno regulovat tréninkovou zátěž 
přímo z cvičební pozice. 

 » stabilní a kvalitní konstrukce se zvýšenou odolností
 » 6 kg zátěžové kolo zajišťující plynulý pohyb
 » manuální ovládání zátěže
 » 8 stupňový ovladač pro regulaci zátěže
 » BeltDrive System zajišťující tichý a plynulý chod
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » výškově nastavitelné sedlo s měkkým polstrováním
 » možnost přizpůsobení pro libovolnou výšku postavy
 » přehledný LCD displej
 » 3 tlačítka pro snadné ovládání
 » zobrazované informace: rychlost, čas, vzdálenost, spálené kalorie, tepová frekvence, 

odometr
 » maximální výška cvičence: 180 cm
 » maximální nosnost: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d94 x š54 x v131,5 cm
 » hmotnost: 25 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

8

185 cm
120 kg

IN7557 | inSPORTline Erinome

175 cm
120 kg

IN10893 | inSPORTline inCondi UB30m

180 cm
130 kg

IN3535 | inSPORTline Rapid SE

HOBBY

HOBBY

HOBBY



 » manuální ovládání zátěže
 » magnetický brzdný systém
 » 8 stupňů zátěže
 » 4 kg zátěžové kolo
 » systém BeltDrive pro tichý a plynulý chod
 » snímače tepu v rukojetích
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
 » nastavitelný sklon řídítek 
 » balanční protiskluzové pedály
 » funkce computeru: čas, rychlost, kadence, vzdálenost, spotřeba kalorií a tepová frekvence
 » transportní kolečka
 » vyrovnávání nerovností podlahy
 » rozměry: d86 cm x š52 cm x v134 cm
 » nosnost: 120 kg
 » maximální výška sportovce: 180 cm
 » hmotnost: 32 kg
 » vhodné pro domácí využití, kategorie HC (dle normy EN957) určen pro domácí využití

 » magnetický brzdný systém s manuálním ovládáním 
zátěže

 » 8 stupňů zátěže
 » 4 kg zátěžové kolo
 » výškově nastavitelné sedlo i sklon řidítek pomocí 

rychloupínacího šroubu
 » balanční šlapátka
 » nastavitelný pásek na šlapátkách
 » funkce computeru: čas, rychlost, kadence, vzdálenost, spotřeba kalorií a tepová frekvence
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » kolečka pro snadný transport
 » rozměry: d78 cm x š53 cm x v120 cm
 » nosnost: 110 kg
 » maximální výška sportovce: 175 cm
 » nosnost: 18,5 kg
 » vhodné pro domácí využití, kategorie HC (dle normy 

EN957) vhodné pro domácí využití

 » jednoduchá a pevná konstrukce
 » při složení spoří místo
 » transportní kolečka pro snadný přesun 
 » systém pro vyrovnávání nerovností 

podlahy
 » 8 stupňů zátěže
 » manuální ovládání
 » 1,3 kg zátěžové kolo
 » nastavitelné pohodlné sedlo
 » velká madla
 » měřič tepové frekvence na madlech
 » systém Belt Drive pro tichý chod
 » maximální výška cvičence: 180 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 14,5 kg
 » rozměry: d113 cm x š43 cm x v81 cm
 » rozměry ve složeném stavu: d45 x š43 x v132 cm
 » rozměry krabice: d113,5 x š22,5 x v43 cm
 » funkce počítače: rychlost, vzdálenost, čas, kalorie, tep
 » připojení k tabletu: 3,5 mm jack (audio kabel)
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

9

180 cm
120 kg

HOBBYIN7558 | inSPORTline Ellare

175 cm
110 kg

HOBBYIN7559 | inSPORTline Kalistic

180 cm
100 kg

HOBBYIN10895 | inSPORTline inCondi UB20m



 » skládací rotoped vhodný do malých bytů, místností či na dovolené
 » ocelová konstrukce
 » 1,75 kg zátěžové kolo
 » manuální nastavení zátěže
 » 8 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky
 » snímač tepové frekvence v rukojetích
 » ergonomické sedlo
 » 6 stupňů vertikálního nastavení sedla
 » jednoduchý sklápěcí mechanismus
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » funkce computeru: scan, rychlost, vzdálenost, čas, odometr, kalorie, puls
 » transportní kolečka
 » rozměry: d90 cm x š46 cm x v110 cm
 » rozměry ve složeném stavu: d47 cm x š46 cm x v131 cm
 » hmotnost: 14,5 kg
 » maximální výška cvičence: 180 cm
 » nosnost: 100 kg
 » kategorie HC určeno pro domácí využití

 » kompaktní domácí rotoped
 » skládací konstrukce pro úsporu místa
 » snadná manipulace díky nízké hmotnosti
 » přehledný displej zobrazuje: čas, vzdálenost, kalorie, rychlost, 

srdeční tep, scan (cykluje mezi jednotlivými údaji) 
 » hmotnost zátěžového kola 1,6 kg
 » manuální ovládání zátěže, plynulá regulace
 » magnetický brzdný systém
 » počet programů 1
 » snímače tepové frekvence
 » systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry stroje: d80 cm  x š42 cm  x v111 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: d45 cm x š42 cm x v130 cm
 » maximální nosnost: 100 kg
 » maximální výška cvičence: 180 cm
 » hmotnost: 13,7 kg
 » zdroj napájení: 2x AA baterie (tužkové)
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » mini rotoped
 » vhodné pro doplňkový pohyb při sedavém zaměstnání, posílení 

nohou, paží, ramen a horní části zad
 » funkce computeru: scan, počet otáček za minutu, celkový počet 

otáček, čas, kalorie
 » jednotlačítkové ovládání (dlouhé přidržení pro reset údajů)
 » napájení computeru baterií LR44
 » obousměrný chod
 » hmotnost: 4,8 kg
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d40 cm x š39 cm x v29 cm
 » transportní rozměry: d43,5 cm x š21 cm x v33 cm
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » kategorie HC (dle normy EN957) určeno pro domácí použití

10

180 cm
100 kg

HOBBYIN5729 | inSPORTline Xbike

HOBBYIN10891 | inSPORTline Temiste

HOBBYIN13918 | inSPORTline Xbike Lite

180 cm
100 kg

100 kg



 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 7 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 32 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » nastavení výšky opěrky
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » nastavitelné ergonomické sedlo
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s recumbentem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje 

s kompatibilními fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore
 » LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan
 » HRC program
 » 12 uživatelských programů
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 200 kg
 » rozměry: d173 cm x š67 cm x v112 cm
 » hmotnost: 63,5 kg
 » vhodné pro domácí a klubové využití

 » profesionální recumbent s robustní 
konstrukcí

 » vlastní generátor energie
 » cvičení na recumbentu je šetrné na 

klouby a záda
 » přehledný displej a bohatá programová výbava
 » držák na lahev, stojan na tablet a odkládací plocha
 » USB vstup a dva audio vstupy pro přehrávání přes sluchátka nebo reproduktory
 » počítač zobrazuje: kalorie, rychlost, otáčky za minutu, čas, vzdálenost, výkon, výkon 

(WATT) a úroveň obtížnosti
 » hmotnost zátěžového kola: 8,1 kg
 » celkový počet programů 26, 12 přednastavitelných programů, 4 uživatelské programy, HRC 

program, WAT program, manuální program
 » elektronické ovládání zátěže
 » magnetický brzdný systém
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » nosnost: 140 kg
 » maximální výška cvičence: 205 cm
 » rozměry: d176 cm x š59,3 cm x v125,5 cm
 » hmotnost: 68 kg
 » vhodné pro komerční, domácí a klubové využití
 » kategorie SA (dle EN957)

1111

počítač zobrazuje: kalorie, rychlost, otáčky za minutu, čas, vzdálenost, výkon, výkon 

celkový počet programů 26, 12 přednastavitelných programů, 4 uživatelské programy, HRC 

PROFI

205 cm
140 kg

inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje 
s kompatibilními fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore

funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan

111111

IN14172 | inSPORTline Gemini R200

200 cm
200 kg

PROFIIN8725 | inSPORTline inCondi R600i

Recumbenty



 » pevná robustní konstrukce
 » magnetický brzdný systém
 » 7 kg zátěžové kolo
 » manuální ovládání zátěže
 » 8 stupňů zátěže
 » tichý chod
 » ergonomicky tvarované gelové sedlo
 » horizontální nastavení sedla
 » zabudované senzory v rukojetích
 » balancované pohodlné velké protiskluzové pedály
 » velký a přehledný LCD displej s 6 programy
 » funkce computeru: scan, čas, vzdálenost, rychlost, kalorie, tepová frekvence, odometr, 

kalendář
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » maximální nosnost: 140 kg
 » rozměry po sestavení: d157 cm x š68 cm x v124 cm
 » hmotnost rotopedu: 38 kg
 » kategorie HC (kategorie EN957) vhodné pro domácí použití

 » magnetický brzdný 
systém

 » 9 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže 
 » 32 stupňů zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s recumbentem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, 

která pracuje s kompatibilními fi tness zařízeními, dostupná 
v Google Play Store a Apple AppStore

 » LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření 

tělesného tuku, scan
 » HRC program, 12 uživatelských programů
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d138 cm x š64 cm x v89 cm
 » hmotnost: 51 kg
 » napájení: adaptér 9V, 1.3A pro AC 100V~240V
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

1212

AKTIV

190 cm
140 kg

200 cm
150 kg

HOBBYIN8245 | inSPORTline Nahary

IN8721 | inSPORTline inCondi R60i



 » multifunkční recumbent
 » vhodné pro posílení břišního svalstva, paží, ramen, horní části 

zad a nohou
 » funkce computeru: scan, počet otáček za minutu, celkový počet 

otáček, čas, kalorie
 » jednotlačítkové ovládání (dlouhé přidržení pro reset údajů)
 » napájení computeru baterií LR44
 » obousměrný chod
 » stabilizační mechanismus pro nerovné podlahy
 » transportní kolečka pro snadnou manipulaci
 » hmotnost: 16,7 kg
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d205,5 cm x š 69 cm x v83,5 cm
 » transportní rozměry: d78 cm x š24,5 cm x v38 cm
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » kategorie HC (kategorie EN957) vhodné pro domácí použití

 » pevná robustní konstrukce
 » magnetický brzdný systém
 » 5 kg zátěžové kolo
 » manuální ovládání zátěže
 » 8 stupňů zátěže
 » tichý chod
 » ergonomicky tvarované gelové sedlo
 » horizontální nastavení sedla
 » zabudované senzory v rukojetích
 » balancované pohodlné velké protiskluzové pedály
 » přehledný LCD displej
 » transportní kolečka pro snadější přesun
 » funkce computeru: scan, čas, vzdálenost, rychlost, kalorie, tepová frekvence, odometr 
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » maximální nosnost: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d142 cm x š57 cm x v100,5 cm
 » hmotnost rotopedu: 30 kg
 » kategorie HC (kategorie EN957) vhodné pro domácí použití

Na platformě úspěšného rotopedu jsme postavili také 
nový recumbent Rapid RMB. inSPORTline Rapid RMB 
je manuálně ovládaný recumbent pro domácí využití. 
Díky otočnému ovladači zátěže můžete snadno regulo-
vat tréninkovou zátěž přímo z cvičební pozice. 

 » Belt Drive System zajišťující tichý a plynulý chod
 » 6 kg zátěžové kolo
 » 8 stupňů zátěže
 » jednodílné kliky s balančními pedály
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » kvalitní konstrukce se zvýšenou odolností
 » horizontálně nastavitelné sedlo s měkkým polstrováním a opěrkou
 » možnost přizpůsobení pro libovolnou výšku postavy
 » balancované, pohodlné, velké, protiskluzové pedály
 » computer zobrazuje: rychlost, čas, vzdálenost, spálené kalorie, tepovou frekvenci, odometr
 » přehledný LCD displej
 » kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
 » nosnost: 130 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » rozměry: d157 x š58 x v102 cm
 » hmotnost: 33 kg
 » kategorie HC (kategorie EN957) pro domácí použití

13

HOBBY

185 cm
100 kg

IN10892 | inSPORTline Gemra 3v1

190 cm
130 kg

HOBBYIN8244 | inSPORTline Varis

190 cm
130 kg

HOBBYIN5561 | inSPORTline Rapid RMB



 » moderní vrchní třecí brzdový systém pro vysokou 
zátěž a delší životnost

 » stabilní ocelový rám s protikorozní úpravou
 » 24 kg zátěžové kolo s celochromovou úpravou
 » průmyslový řemen BeltDrive zajišťuje tichý 

a plynulý chod
 » bez volnoběhu s nouzovou brzdou
 » 3-dílné kliky se zapouzdřenými strojovými ložisky SKF s dlouhou životností
 » kombinované nášlapné pedály SPD (možnost spojení boty 

s pedálem, tak aby noha působila nejen silou tlaku, ale i silou tahu)
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
 » multipoziční řidítka pro různé polohy úchopu
 » nastavení řidítek v horizontálním i vertikálním směru
 » rozměry po sestavení: d108 x š75 x v137 cm
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » hmotnost cyklotrenažéru: 60 kg
 » nosnost: 150kg
 » pro komerční, klubové a domácí využití

 » elektronické ovládání zátěže
 » řemenový pohon
 » magnetický brzdný systém (nízké 

náklady na údržbu, vysoká spolehli-
vost, nulová poruchovost)

 » 32 stupňů zátěže
 » bez volnoběhu
 » stabilní ocelový rám s protikorozní úpravou
 » hmotnost zátěžového kola: 14 kg (v zadní části)
 » třídílné kliky se zapouzdřenými strojovými ložisky
 » ocelové pedály
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
 » horizontálně i vertikálně nastavitelná řídítka
 » měkké ergonomicky tvarované sedlo
 » podsvícený LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, počet spálených kalorií, srdeční tep, počet 

otáček, WATT
 » HRC program (přizpůsobuje zátěž optimální tepové frekvenci)
 » 12 přednastavených programů
 » uživatelský program
 » hrudní pás součástí balení
 » transportní kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
 » nouzová brzda
 » ochranný kryt setrvačníku a řetězu
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » rozměry po sestavení: d127 x š56 x v124 cm
 » hmotnost: 50 kg
 » nosnost: 150 kg
 » napájení: adaptér 9V, 500mA pro 230 V
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí a klubové využití

1414

IN8727 | inSPORTline Atana

PROFIIN152 | inSPORTline Omegus

PROFI

200 cm
150 kg

200 cm
150 kg

Cyklotrenažéry

Cyklotrenažéry jsou v posledních letech velmi oblíbeným sportovním artiklem. Ve fi tness studiích se každý den potí desítky lidí ve stejném rytmu a s maximálním úsilím za hlasitého povzbuzování 
cvičitele. Doporučujeme Vám zakoupit cyklotrenažér právě tehdy, když chcete procvičovat především spodní a střední partie, simulovat důraznou jízdu na silničním kole či preferujete již zmíněný 
spinning. V naší nabídce si můžete vybrat přístroje v různých cenových relacích, v závislosti na pevnosti konstrukce trenažéru (souvisí s frekvencí a intenzitou tréninku), zátěžového mechanismu 
či dalších (nezbytných) doplňků (computer, klipsny, posuvná řidítka atd.)



 » stabilní ocelový rám s protikorozním nástřikem
 » 20 kg zátěžové kolo s celochromovou úpravou
 » moderní třecí brzdový systém pro vysokou zátěž 

a delší životnost cyklotrenažéru
 » bez volnoběhu s nouzovou brzdou PUSH BRAKE
 » možnost nastavení podle stupně zátěže
 » kombinované nášlapné pedály SPD (je to možnost spojení nohy s pedálem tak, aby noha 

působila nejen silou tlaku, ale i silou tahu)
 » ochranný kryt setrvačníku a řetězu
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
 » měkké ergonomicky tvarované sedlo
 » multipoziční řidítka pro různé polohy úchopu
 » nastavení řidítek v horizontálním i vertikálním směru
 » kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » nosnost cyklotrenažéru: 150 kg
 » rozměry po sestavení: d104 x š65 x v130 cm
 » hmotnost cyklotrenažéru: 52,5 kg
 » vhodný pro profesionální trénink a ke komerčním účelům
 » kategorie S - vhodný pro profesionální trénink a ke komerčním účelům

 » řemen pro plynulý chod s dlouhou životností
 » magnetický brzdný systém (nízké náklady na údrž-

bu, vysoká spolehlivost, nulová poruchovost)
 » bez volnoběhu
 » stabilní ocelový rám s protikorozní úpravou
 » hmotnost zátěžového kola: 15 kg
 » maximální odpor: 400 W
 » třídílné kliky se zapouzdřenými strojovými ložisky
 » kombinované nášlapné pedály SPD (možnost spojení nohy s pedálem tak, aby noha působila 

nejen silou tlaku, ale i silou tahu)
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo i řidítka
 » měkké ergonomicky tvarované sedlo
 » transportní kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
 » nouzová brzda
 » systém vyrovnávání nerovností podlahy
 » držák láhve
 » ochranný kryt setrvačníku a řemene
 » rozměry po sestavení: d104 cm x š65 cm x v130 cm
 » hmotnost: 48 kg
 » nosnost: 150 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » určen pro klubové a domácí využití
 » kategorie HC (dle normy EN957) určen pro klubové a domácí využití

1515

PROFIIN8236 | inSPORTline Daxos

PROFI

190 cm
150 kg

IN174 | inSPORTline Epsilon

190 cm 
150 kg



 » řemenový pohon
 » magnetický brzdný systém (nízké náklady na údržbu, 

vysoká spolehlivost, nulová poruchovost)
 » plynulé nastavení zátěže
 » bez volnoběhu
 » stabilní ocelový rám s protikorozní úpravou
 » hmotnost zátěžového kola: 20 kg
 » třídílné kliky se zapouzdřenými strojovými ložisky
 » ocelové pedály
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo a řídítka
 » měkké, ergonomicky tvarované sedlo
 » transportní kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
 » nouzová brzda
 » systém vyrovnávání nerovností podlahy
 » držák láhve, ochranný kryt setrvačníku a řemene
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » rozměry po sestavení: d127x š60 x v136 cm
 » hmotnost: 61 kg
 » nosnost: 150 kg
 » upozornění: pedály mají nestandartní závit
 » vhodné pro nekomerční domácí využití
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » stabilní ocelový rám
 » kalibrované 18 kg zátěžové kolo
 » vysoce účinná vrchní čelistová brzda s bezpeč-

nostní páčkou
 » třecí brzdný systém
 » bez volnoběhu s nouzovou brzdou PUSH BRAKE
 » 3-dílné kliky se strojovými ložisky pro vyšší zatěžování
 » pohon zajištěn vysoce kvalitním ocelovým řetězem pro plynulý chod s dlouhou životností
 » ochranný kryt setrvačníku a řetězu
 » computer zobrazuje: kadenci, čas, vzdálenost, rychlost, kalorie, tepovou frekvenci
 » tichý chod
 » kvalitní hliníkové pedály s klipsami
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné anatomicky tvarované sedlo a řídítka
 » měřič tepové frekvence v rukojetích
 » Elbow Pad - opěrky předloktí
 » max. výška cvičence: 190 cm
 » max. nosnost: 150 kg
 » rozměry po sestavení: d100 x š65 x v130 cm
 » hmotnost: 47 kg
 » cyklotrenažér vhodný pro domácí trénink
 » neobsahuje computer

 » stabilní a pevný ocelový rám pro maximální stabilitu
 » kalibrované 18 kg zátěžové kolo zajišťuje efektivní 

odpor během cvičení
 » vysoce účinný čelisťový brzdný systém 
 » bez volnoběhu s nouzovou brzdou PUSH BRAKE
 » 3-dílné kliky se strojovými ložisky pro vyšší zatěžování
 » funkce computeru: čas, vzdálenost, rychlost, kalorie, scan
 » ochranný kryt setrvačníku a řetězu
 » systém BeltDrive - pohon zajištěn vysoce kvalitním řemenem pro tichý chod
 » kvalitní hliníkové pedály s klipsnami
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné měkké anatomicky tvarované sedlo
 » vertikálně nastavitelná řídítka
 » držák na lahev
 » transportní kolečka pro snadnou manipulaci
 » max. výška cvičence: 200 cm
 » max. nosnost: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d125 x š50 x v120 cm
 » hmotnost: 44 kg
 » cyklotrenažér vhodný pro domácí trénink
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

16

AKTIV

AKTIV

PROFI

190 cm
150 kg

IN9360 | inSPORTline Airin

190 cm
150 kg

200 cm
130 kg

IN1823 | inSPORTline Signa

IN185 | inSPORTline Kapara



 » ocelový řetěz pro plynulý chod s dlouhou životností
 » bez volnoběhu
 » stabilní ocelový rám s protikorozní úpravou
 » hmotnost zátěžového kola: 15 kg
 » třecí brzdný systém
 » 3-dílné kliky se zapouzdřenými strojovými ložisky
 » hliníkové pedály 
 » horizontálně i vertikálně nastavitelné měkké ergonomicky tvarované sedlo
 » vertikálně nastavitelná řídítka
 » transportní kolečka
 » nouzová brzda
 » držák lahve
 » ochranný kryt setrvačníku a řetězu
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » maximální zatížení: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d130 x š50,5 x v112 cm
 » hmotnost: 43 kg 
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » stabilní a pevný rám
 » kalibrované zátěžové kolo o hmotnosti 13 kg
 » vysoce účinný třecí brzdný systém
 » bez volnoběhu s bezpečnostní brzdou
 » pohon zajištěn kvalitním řetězem s plynulým 

chodem a dlouhou životností 
 » ochranný kryt řetězu
 » computer zobrazuje: čas, kalorie, vzdálenost, rychlost, scan
 » tichý chod
 » držák na lahev
 » pedály s plastovými klipsnami 
 » horizontálně i vertikálně polohovatelné anatomicky tvarované 

sedlo
 » výškově nastavitelná řidítka se snímačem tepové frekvence
 » maximální výška cvičence: 175 cm
 » maximální zatížení: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d124 x š58 x v100 cm
 » hmotnost: 42 kg
 » cyklotrenažér vhodný pro domácí využití
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » magnetický cyklotrenažer
 » zátěžové kolo 6 kg (díky kalibraci dosahuje zátěže 

jako komerční stroje)
 » stojan na telefon
 » protiskluzová madla
 » tichý chod
 » stabilní konstrukce
 » 8 stupňů manuální zátěže (osmý stupeň zátěže slouží rovněž jako brzda)
 » funkce computeru: scan, čas, vzdálenost, kalorie, odometr, tepová frekvence, 
RPM (otáčky za minutu)

 » horizontálně i vertikálně nastavitelné pohodlné sedlo
 » vertikálně nastavitelná výška řídítek
 » madla nastavitelná v úhlu 100°
 » trojdílné kliky
 » transportní kolečka
 » rozměry: d116 x š64 x v98 cm
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » nosnost: 130 kg
 » hmotnost: 28 kg
 » cyklotrenažér vhodný pro domácí trénink

17

AKTIV

185 cm
130 kg

IN9361 | inSPORTline Baraton

175 cm
130 kg

HOBBYIN4422 | inSPORTline Jota

HOBBY

185 cm
130 kg

IN11492 | inSPORTline Logus



Eliptické trenažéry, poskytují možná nejkomplexnější procvičení tělesných partií, a to především díky souměrnému pohybu spodních voznic (pohyb kopírující obvod oválu se simulací běhu) a po-
hyblivých rukojetí (pohyb připomínající běh na lyžích, intenzivním posilováním prsních svalů a horních končetin). Vybrat si můžete z možnosti ovládání zátěže buď manuálním nebo elektronickým 
způsobem (ergometer). Vybíráte-li domů právě eliptical, nezapomeňte také zohlednit výšku a hmotnost cvičence, prostorové možnosti umístění přístroje a další důležité prvky, které Vám mohou 
zpříjemnit trénink (funkce computeru, tréninkové programy, ložiska v pohyblivých částech přístroje, počet stupňů zátěže a další).

1818

 » robustní konstrukce
 » elektro-magnetický brzdný systém
 » hmotnost zátěžového kola 8,1 kg 
 » délka kroku: 51 cm
 » rozteč nášlapů: 24
 » plně elektronické ovládání s funkcí Pauza
 » WATT systém a funkce měření metabolismu
 » 12 přednastavitelných programů, 4 uživatelské programy, HRC program
 » protiskluzové nášlapy i úchyty, zabudovaný větrák a reproduktor
 » držák na lahev a stojan na tablet či mobil, dvě odkládací plochy
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » velký přehledný LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan 
 » síťový adaptér
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » kuličková ložiska
 » nosnost: 140 kg
 » rozměry: d212 cm x š62 cm x v159 cm
 » hmotnost: 85,6 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » vhodné pro komerční, domácí a klubové využití
 » kategorie SA (dle EN957)

 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný systém
 » hmotnost zátěžového kola 12 kg 
 » délka kroku: 50 cm
 » rozteč nášlapů: 22 cm
 » elektronické ovládání zátěže
 » 20 stupňů zátěže
 » WATT systém a funkce měření metabolismu
 » 12 přednastavitelné programy, HRC programy, 4 uživatelské programy a program manuální
 » držák na lahev a stojan na tablet či mobil
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan 
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d215 cm x š77 cm x v190 cm
 » hmotnost: 131 kg
 » vhodné pro komerční, klubové a domácí využití
 » kategorie SC (dle EN957)

IN16185 | inSPORTline Forsan PROFI

150 kg

140 kg

PROFIIN14170 | inSPORTline Gemini E200

 Eliptické trenažéry



 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný systém
 » hmotnost zátěžového kola 8 kg 
 » délka kroku: 52 cm
 » rozteč nášlapů: 24 cm
 » elektronické ovládání zátěže
 » WATT systém a funkce měření metabolismu
 » 12 přednastavitelné programy, HRC programy, 4 uživatelské programy a program manuální
 » držák na lahev a stojan na tablet či mobil
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan 
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d180 cm x š65 cm x v162 cm
 » hmotnost: 101 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » vhodné pro komerční, klubové a domácí využití
 » kategorie SC (dle EN957)

 » stabilní konstrukce
 » elektro-magnetický 

brzdný systém
 » umístění zátěžového kola 

v přední části kola
 » hmotnost zátěžového kola 14,5 kg 
 » délka kroku: 51 cm
 » elektronické ovládání zátěže
 » WATT systém a funkce měření metabolismu
 » 4 přednastavitelné programy, 2 HRC programy, 2 uživatelské programy a program manuální
 » USB vástup
 » protiskluzové nášlapy i úchyty, zabudovaný větrák a reproduktor
 » držák na lahev a stojan na tablet či mobil
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » velký přehledný LCD displej
 » aplikace Fit Console a Run on Earth 
 » velký přehledný LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan 
 » vlastní generátor energie
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d214 cm x š63 cm x v173 cm
 » hmotnost: 88 kg
 » vhodné pro komerční, klubové a domácí využití
 » kategorie SA (dle EN957)

1919

AKTIV

150 kg

IN16187 | inSPORTline Avalor ET

IN14171 | inSPORTline Galicum PROFI

150 kg



 » efektivní kardio stroj 
a posilovač celého těla

 » robustní konstrukce 
a tichý chod

 » nadstandardní programo-
vé vybavení

 » propracovaný 7“ TFT displej
 » možnost přehrávání hudby či videa
 » plně elektronické ovládání
 » počítač zobrazuje: čas, rychlost, otáčky za minutu, vzdálenost, tempo, spálené kalorie, srdeční 

tep. výkon, stupeň zátěže
 » 8 kg hmotnost zátěžového kola
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 počet stupňů zátěže
 » 18 cm rozteč nášlapů
 » 42 cm délka kroku
 » 34 celkový počet programů, 21 přednastavené programy, 20 uživatelské programy
 » HRC program
 » WATT program
 » manuální program
 » snímače tepové frekvence
 » stojan na tablet
 » přijímač hrudního pásu
 » hrudní pás součástí balení
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry: d167 cm x š66 cm x v159 cm
 » maximální výška cvičence: 195 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 59 kg
 » magnetický brzdný systém
 » zdroj napájení: 220/230V
 » kategorie: HB (dle EN957)
 » použití: klubové, domácí

 » efektivní kardio stroj 
a posilovač celého těla

 » robustní konstrukce 
a tichý chod

 » 42 - 50 cm délka kroku 
(tím se liší od stroje inCondi ET550i)

 » 18 cm rozteč nášlapů
 » nastavitelné nášlapy pro různé délky kroku
 » nadstandardní programové vybavení
 » propracovaný 7“ TFT displej
 » možnost přehrávání hudby či videa
 » plně elektronické ovládání
 » počítač zobrazuje: čas, rychlost, otáčky za minutu, vzdálenost, tempo, spálené kalorie, 

srdeční tep. výkon, stupeň zátěže
 » 8 kg hmotnost zátěžového kola 
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 počet stupňů zátěže
 » 34 celkový počet programů
 » 21 přednastavené programy
 » 20 uživatelské programy
 » HRC program
 » WATT program
 » manuální program
 » snímače tepové frekvence
 » stojan na tablet
 » přijímač hrudního pásu
 » hrudní pás součástí balení
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry: d167 cm x š66 cm x v159 cm
 » maximální výška cvičence: 195 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 70 kg
 » magnetický brzdný systém
 » zdroj napájení: 220/230V
 » kategorie: HB (dle EN957)
 » použití: klubové, domácí

2020

AKTIV

195 cm
150 kg

195 cm
150 kg

AKTIVIN16145 | inSPORTline inCondi ET550i

IN16146N | inSPORTline inCondi ET650i



 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 7 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 32 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » délka kroku: 48 cm
 » rozteč nášlapů: 6,5 cm
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » nastavitelné ergonomické sedlo
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s eliptickým trenažérem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore)LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan
 » HRC program
 » 12 uživatelské programy
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » skládací mechanismus
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 180 kg
 » rozměry: d210 x š72 x v167 cm
 » rozměry ve složeném stavu: d127 x š72 x v167 cm
 » hmotnost: 69 kg
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí a klubové využití

 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 8 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 16 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » délka kroku: 40 cm
 » rozteč nášlapů: 20 cm
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s eliptickým trenažérem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore)
 » LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan
 » HRC program
 » 12 uživatelských programů
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy
 » transportní kolečka pro snadnější přesun 
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 200 kg
 » rozměry: d140 cm x š64 cm x v170 cm
 » hmotnost: 60,8 kg
 » napájení: adaptér 9V, 1.3A pro AC 100V~240V
 » kategorie SC (dle normy EN957) vhodné pro domácí, klubové i komerční využití
 » vhodné pro domácí a klubové využití

2121

AKTIV

inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

AKTIV

200 cm
180 kg

200 cm
200 kg

inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

IN9118 | inSPORTline inCondi ET520i

IN8724 | inSPORTline inCondi ET600i



 » magnetický brzdný systém s elektro-
nickým ovládání zátěže

 » 8 kg zátěžové kolo
 » 16 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se zapouzdřenými 

strojovými ložisky
 » strojová ložiska v 6 kloubech - rukojeti a pedály
 » systém BeltDrive+ zajišťuje absolutně tichý a plynulý chod
 » nastavitelná délka kroku
 » rozteč nášlapů: 16 cm
 » délka kroku: 39 cm
 » pogumované pevné a pohyblivé rukojeti s vysokou adhezí
 » vestavěné snímače tepové frekvence v rukojetích
 » programy: 12 přednastavených profi lů tratí s odlišným průběhem, možnost nastavení vlastního 

profi lu tratě, 1 uživatelský program 
 » možnost uložení až 4 uživatelských profi lů
 » program Body Fat, Recovery, HRC (dle tepové frekvence) zóny (55%, 75%, 90% + cílová TF)
 » signalizace překročení tepové frekvence
 » možnost měření aktuálního výkonu (Watt)
 » hrudní pás součástí balení 
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy MicroShift systémem
 » transportní kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » rozměry pro sestavení: d130 x š63 x v158 cm
 » hmotnost: 56 kg
 » napájení: adaptér 9V, 500mA pro 230 V
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití, hotely a kluby

 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 9 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 16 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » délka kroku: 39 cm
 » rozteč nášlapů: 22 cm
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s eliptickým trenažérem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje 

s kompatibilními fi tness zařízeními (dostupná v Google Play Store a Apple AppStore)
LCD displej

 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan
 » HRC program, 12 uživatelských programů
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d137 cm x š54 cm x v150 cm
 » hmotnost: 61 kg
 » napájení: adaptér 9V, 1.3A pro AC 100V~240V
 » kategorie SB (dle normy EN957) vhodné pro domácí a klubové využití

2222

AKTIV

AKTIVIN4388 | inSPORTline Caracas

programy: 12 přednastavených profi lů tratí s odlišným průběhem, možnost nastavení vlastního 

program Body Fat, Recovery, HRC (dle tepové frekvence) zóny (55%, 75%, 90% + cílová TF)

200 cm
150 kg

AKTIV

200 cm
150 kg

IN8726 | inSPORTline inCondi ET500i



 » stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný 

systém
 » 7 kg zátěžové kolo 
 » elektronické ovládání 

zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 16 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky
 » délka kroku: 33 cm
 » rozteč nášlapů: 20 cm
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s eliptickým trenažérem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore)LCD displej
 » funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření tělesného tuku, scan
 » HRC program, 12 uživatelských programů
 » hrudní pás součástí balení (Polar)
 » síťový adaptér
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d125 cm x š60 cm x v160 cm
 » hmotnost: 59 kg
 » napájení: adaptér 9V, 1.3A pro AC 100V~240V
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » magnetický brzdný systém
 » 9 kg zátěžové kolo umožňuje maximálně 

efektivní trénink a plynulý odpor
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 stupňů zátěže 
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky SKF
 » strojová ložiska v 6 místech - klouby rukojetí a pedály
 » systém BeltDrive zajišťuje tichý a plynulý chod
 » poměr otáček střed / zátěžové kolo 9:1
 » nastavitelný sklon pedálů (3 úrovně)
 » nastavitelné pedály (3 úrovně)
 » délka kroku: 40 cm
 » rozteč nášlapu: 22 cm
 » měřič tepové frekvence v rukojetích
 » hrudní pás součástí balení
 » computer: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, tepová frekvence, výkon, recovery, kadence, 

datum, teplota v místnosti, průměrná tepová frekvence, průměrná rychlost, průměrný výkon
 » 12 přednastavených programů
 » program pro sledování tepové frekvence (HRC)
 » program pro sledování výkonu (Watt)
 » test tělesné kondice (Recovery)
 » změření množství tělesného tuku (Body Fat)
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy pomocí MicroShift
 » rozměry po sestavení: d137 x š54 x v150 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 51 kg
 » napájení: adaptér 9V, 1000mA pro 230 V
 » kategorie HA (dle normy EN957)komerční i domácí využití

2323

AKTIV

AKTIV

150 kg

IN163 | inSPORTline Atlanta

190 cm
120 kg

IN8720 | inSPORTline ET60i



 » bytelná konstrukce
 » tichý a bezproblémový 

chod
 » hmotnost zátěžového kola 

9 kg 
 » přehledný podsvícený displej zobrazuje: čas, rychlost, otáčky za minutu (RPM), vzdálenost, 

kalorie, srdeční tep, výkon (WATT)
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s eliptickým trenažérem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními (dostupná v Google Play Store a Apple AppStore) 
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 stupňů zátěže
 » rozteč nášlapů: 20 cm
 » délka kroku: 42 cm
 » 15 programů, 12 přednastavitelných programů
 » HRC program a WATT program
 » snímače tepové frekvence
 » držák na lahev a stojan na tablet
 » přijímač hrudního pásu
 » transportní kolečka a systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry: d158 cm x š59 cm x v166 cm
 » maximální výška cvičence: 195 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 61,5 kg
 » magnetický brzdný systém
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie HA (dle EN957) vhodné pro domácí využití

 » robustní s ergonomickou skládací konstrukcÍ
 » přední zátěžové kolo, hmotnost 6 kg
 » možnost cvičit dle tepové frekvence (HRC program)
 » snadné a intuitivní ovládání
 » přehledný podsvícený displej zobrazuje: rychlost, čas, 

úroveň zátěže, vzdálenost, kalorie, srdeční tep, otáčky za minutu (RPM), výkon (WATT)
 » magnetický brzdný systém 
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 počet stupňů zátěže
 » 10,5 cm rozteč nášlapů
 » 37 cm délka kroku
 » 19 celkový počet programů, 12 přednastavitelných programů, 4 uživatelské programy
 » držák na lahev a stojan na tablet
 » transportní kolečka a systém vyrovnání nerovnosti
 » rozměry ve funkčním stavu: d164 cm  x š63 cm x v169 cm
 » rozměry ve složeném stavu: d129 cm x š63 cm x v172 cm
 » maximální výška cvičence: 195 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 52 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie HA (dle EN957) vhodné pro domácí využití

 » tichý domácí eliptical
 » spoří místo díky přednímu zátěžovému 

kolu
 » robustní konstrukce a plynulý pojezd
 » intuitivní ovládání a přehledný displej
 » bezpečné protiskluzové nášlapy
 » počítač zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, spálené kalorie, RPM (otáčky za minutu), 

srdeční tep, odometr
 » 8,5 kg hmotnost zátěžového kola
 » manuální ovládání zátěže
 » 8 počet stupňů zátěže
 » 5 cm rozteč nášlapů
 » 43 cm délka kroku
 » manuální program
 » snímače tepové frekvence
 » stojan na tablet
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry: d148 cm x š60 cm x v169 cm
 » maximální nosnost: 110 kg
 » maximální výška cvičence: 195 cm
 » hmotnost: 69 kg
 » magnetický brzdný systém
 » zdroj napájení: 2x AAA baterie (mikrotužkové)
 » kategorie: HC (dle EN957), domácí použití

24

AKTIV

HOBBY

HOBBY

195 cm
150 kg

195 cm
150 kg

195 cm
110 kg

IN16148 | inSPORTline Oregon

IN13903 | inSPORTline ET50i

IN14169 | inSPORTline Combre



 » stabilní konstrukce eliptického 
trenažeru

 » magnetický brzdný systém
 » 7 kg zátěžové kolo (obousměrné) 
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 stupňů zátěže
 » plynule nastavitelný odpor: 10-350 W
 » systém BeltDrive zajišťuje tichý a plynulý chod
 » nastavitelné pedály v rozmezí 7,5 cm
 » délka kroku: 42 cm
 » rozteč nášlapů: 20 cm
 » pogumované pevné a pohyblivé rukojeti
 » měřič tepové frekvence v rukojetích
 » computer zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, puls
 » 12 přednastavených programů
 » HRC program (přizpůsobování zátěže podle aktuální tepové frekvence)
 » možnost nastavení 4 uživatelů
 » síťový adaptér
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy 
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » maximální nosnost: 120 kg
 » rozměry po sestavení: d145 cm x š58 cm x v172 cm
 » rozměry balení: d124,5 cm x š38 cm x v66 cm
 » hmotnost: 46 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití 

 » masivní stabilní konstrukce
 » magnetický brzdný systém
 » 7 kg zátěžové kolo 
 » systém BeltDrive pro tichý chod stroje
 » manuální ovládání zátěže
 » systém BeltDrive zajišťující tichý a plynulý chod
 » 8 stupňů zátěže
 » 3-dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky SKF
 » strojová ložiska v 6 nejvíce namáhaných místech - kloubech rukojetí a pedálech
 » poměr otáček střed / zátěžové kolo 1:9
 » hliníková kladka trenažeru o průměru 31 cm
 » nastavitelné pedály v rozmezí 30 cm
 » rozteč nášlapů: 22 cm
 » délka kroků: 40 cm
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » pogumované pevné a pohyblivé rukojeti s vysokou adhezí
 » funkce computeru: hodiny, čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, tepová frekvence
 » možnost vyrovnání nerovnosti podlahy pomocí MicroShift
 » transportní kolečka pro snadnější přesun
 » maximální výška cvičence: 200 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d137 cm x š54 cm x v150 cm
 » hmotnost: 51 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » kvalitní domácí eliptical 
s tichým chodem

 » možnost cvičit dle cílové tepové 
frekvence

 » funkce pro orientační měření tělesného 
tuku

 » podsvícený displej zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, otáčky za minutu, výkon (WATT)
 » hmotnost zátěžového kola: 6 kg
 » elektronické ovládání zátěže
 » 32 stupňů zátěže
 » rozteč nášlapů: 17,5 cm
 » délka kroku: 33 cm
 » 16 programů, 12 přednastavitelných programů, 1 uživatelský program
 » HRC program a WATT program
 » snímače tepové frekvence
 » držák na lahev
 » přijímač hrudního pásu
 » transportní kolečka a systém vyrovnání nerovností podlahy
 » celkové rozměry: d130 cm x š60 cm v158 cm
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » maximální nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 43 kg
 » magnetický brzdný systém
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

25

HOBBY

200 cm
120 kg

IN5559 | inSPORTline Cruzz

HOBBY

HOBBY

190 cm
120 kg

200 cm
150 kg

IN13902 | inSPORTline Kalida

IN3651 | inSPORTline Atlanta Black



 » magnetický brzdný systém 
 » manuální ovládání zátěže
 » 4 kg zátěžové kolo
 » 8 stupňů regulace zátěže eliptikalu
 » kvalitní kluzná ložiska
 » systém BeltDrive pro tichý a plynulý chod
 » vestavěné snímače tepové frekvence v rukojetích eliptikalu
 » funkce computeru: čas cvičení, rychlost, ujetá vzdálenost, tepová frekvence,

scan, spálené kalorie
 » délka kroku: 32 cm
 » rozteč nášlapů: 23 cm
 » nosnost: 100 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » rozměry po sestavení: d116 cm x š63 cm x v158 cm
 » hmotnost: 33 kg
 » kategorie: HC (dle normy EN957) pro domácí použití

 » domácí eliptický trenažer
 » vhodný pro začátečnky 

i mírně pokročilé
 » 8 stupňů zátěže s manuál-

ním ovládáním
 » 4 kg zátěžové kolo
 » vnější magnetická brzda
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s eliptickým trenažérem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore) měřič tepové frekvence 
na madlech

 » funkce počítače: scan, rychlost, vzdálenost, čas, kalorie, tep
 » vybaven dvěma páry pogumovaných madel
 » protiskluzový povrch madel i nášlapů
 » 3 funkční tlačítka (SET, MODE, RESET)
 » systém pro vyrovnávání nerovnosti
 » vestavěný držák na lahev
 » délka kroku: 30 cm
 » rozteč nášlapů: 24 cm
 » nosnost: 110 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » hmotnost: 28,5 kg
 » rozměry po složení: d100 cm x š50cm x v155 cm
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » domácí eliptický trenažér
 » vhodný pro začátečnky i mírně 

pokročilé
 » 8 stupňů zátěže s manuálním ovládáním
 » 7 kg zátěžové kolo
 » magnetická brzda
 » měřič tepové frekvence na madlech
 » vestavěný počítač zobrazuje dobu cvičení, rychlost, vzdálenost , kalorie, puls, počet otáček 

za minutu
 » displej zobrazuje: čas, kalorie, vzdálenost, puls, otáčky za minutu, hodiny, teplotu místnosti
 » systém pro vyrovnávání nerovnosti
 » transportní kolečka
 » vestavěný držák na tablet
 » rozteč nášlapů: 23,5 cm
 » délka kroků: 32 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 44,5 kg
 » rozměry: d135 cm x š67 cm x v166 cm
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

26

HOBBY

HOBBY

190 cm
120 kg

190 cm
110 kg

HOBBYIN7844 | inSPORTline Sarasota Dark

190 cm
110 kg

IN10894 | inSPORTline inCondi ET30m

IN13904 | inSPORTline Madesto



 » tichý trenažer na domácí použití
 » plynulé nastavení zátěže
 » součástí 4 aerobic činky (2x0,9 kg, 2x1,36 kg)
 » přehledný displej se snadným ovládáním
 » počítač zobrazuje: čas, spálené kalorie, vzdálenost, 

rychlost, srdeční tep, odometr, scan
 » vzduchový odpor zátěžového kola
 » manuální ovládání zátěže
 » 18,2 cm rozteč nášlapů
 » 28 cm délka kroku
 » manuální program
 » snímače tepové frekvence
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry: d90 cm x š64 cm x v155 cm
 » maximální výška cvičence: 180 cm
 » maximální nosnost: 110 kg
 » hmotnost: 32 kg
 » třecí brzdný systém
 » zdroj napájení: 2x AA baterie (tužkové)
 » kategorie: HC (dle EN957)
 » použití: domácí

 » magnetický brzdný systém 
 » manuální ovládání zátěže
 » 2 kg zátěžové kolo
 » 8 stupňů regulace zátěže eliptikalu
 » kvalitní kluzná ložiska
 » systém BeltDrive pro tichý a plynulý chod
 » vestavěné snímače tepové frekvence v rukojetích elipticalu
 » funkce computeru: čas cvičení, rychlost, ujetá vzdálenost, tepová frekvence, scan, spálené 

kalorie
 » délka kroku: 30 cm
 » rozteč nášlapů: 23 cm
 » nosnost: 110 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » rozměry po sestavení: d115 cm x š60 cm x v163 cm
 » hmotnost: 26 kg
 » kategorie: HC (dle normy EN957) pro domácí použití

 » magnetický brzdný systém 
 » manuální ovládání zátěže
 » 4 kg zátěžové kolo
 » 8 stupňů regulace zátěže eliptikalu
 » kvalitní kluzná ložiska
 » systém BeltDrive pro tichý a plynulý chod
 » vestavěné snímače tepové frekvence v rukojetích elipticalu
 » funkce computeru: čas cvičení, rychlost, ujetá vzdálenost, tepová frekvence, scan, spálené 

kalorie
 » délka kroku: 32 cm
 » rozteč nášlapů: 23 cm
 » nosnost: 110 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » rozměry po sestavení: d116 cm x š63 cm x v158 cm
 » hmotnost: 33 kg
 » kategorie: HC (dle normy EN957) pro domácí použití

27

HOBBY

HOBBY

IN16147 | inSPORTline Airgym

IN7560 | inSPORTline Misouri

180 cm
110 kg

190 cm
110 kg

HOBBYIN7845 | inSPORTline Sarasota Light

190 cm
110 kg



 » stabilní konstrukce
 » páskový brzdný systém
 » 2,5 kg zátěžové kolo eliptikalu zajišťuje efektivní a plynulý odpor
 » tichý chod
 » funkce computeru: čas, rychlost, spotřeba kalorií, ujetá vzdálenost, 

scan
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » maximální nosnost: 100 kg
 » rozměry po sestavení: d85 x š51 x v153 cm
 » hmotnost: 25 kg
 » kategorie HC (norma EN957) vhodné pro domácí použití

 » robustní konstrukce 
a elegantní design

 » rychlost: 1 - 23 km/hod
 » výkon motoru: 8 HP
 » rychlost: 1 - 23 km/h
 » elektronicky ovládaný sklon: 20%
 » odpružená a dlouhá běžecká plocha d165 x š60 cm
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » maximálně výkonný a spolehlivý AC motor
 » velký podsvícený LCD display zobrazuje: čas, vzdálenost, srdeční tep, kalorie, rychlost, kroky, 

sklon
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s běžeckým pásem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibil-

ními fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore) USB port, MP3 
přehrávač s reproduktory

 » 24 přednastavitelné programy, 2 uživatelské programy, 3 HRC programy a manuální program
 » funkce Matrix - závod na 400 m dlouhém okruhu
 » bezpečnostní brzda
 » snadné a intuitivní ovládání
 » držák na lahev či tablet a mobil
 » vestavěná kolečka pro snadný transport
 » protiskluzové nášlapy
 » systém Silent Block 
 » rukojeti z měkkého materiálu pro komfortní držení
 » nosnost: 200 kg
 » rozměry po sestavení: d228 cm x š95 cm x v150 cm
 » hmotnost: 265 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie S (dle normy EN957) určeno pro klubové a komerční posilovny

Běžecké pásy ocení především sportovci, kteří z jakýchkoliv důvodů nemohou, nebo nechtějí vyběhnout ven (například kvůli špatnému počasí, kluzkému povrchu v zimě nebo protože nemáte 
v blízkosti bydliště dostačující park nebo les) či lidé, kteří mají pohybové problémy a běžecký pás využívají pro rekonvalescenční nebo vycházkovou chůzi. Běžecké pásy inSPORTline mají odpru-
ženou běžeckou plochu, tím Vám šetří klouby a disponují mnoha funkcemi. Navíc si můžete přizpůsobit trénink svým požadavkům, například zdvihem běžecké plochy či zrychlením až na 22 km/h. 
Samozřejmostí  je také bezpečnost běžeckých pásů díky pomocí bezpečnostnímu klíči, který (v případě upadnutí či přecenění sil) lze vytáhnutím z ovládacího panelu, a přístroj okamžitě zastavit.

Běžecké pásy

28

IN6375 | Eliptical inSPORTline Air HOBBY

190 cm 
100 kg

možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s běžeckým pásem
inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibil-
ními fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore) USB port, MP3 

24 přednastavitelné programy, 2 uživatelské programy, 3 HRC programy a manuální program
funkce Matrix - závod na 400 m dlouhém okruhu

rukojeti z měkkého materiálu pro komfortní držení

rozměry po sestavení: d228 cm x š95 cm x v150 cm

kategorie S (dle normy EN957) určeno pro klubové a komerční posilovny

PROFIIN13971 | inSPORTline Gardian G12

200 kg



 » motorový běžecký pás
s elektronickým zdvihem výkon motoru: 
4 HP

 » rychlost: 1 - 18 km/hod
 » počet stupňů sklonu pásu: 18
 » velké bezpečnostní tlačítko pro okamžité vypnutí pásu v případě nebezpečí
 » bezpečnostní pojistka, která po vyjmutí pás ihned zastaví
 » celkový počet programů: 27 (přednastavitelné programy: 24, uživatelské programy: 2), HRC 

program 
 » odpružená a dlouhá běžecká plocha
 » systém odpružení – Silent Block
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » hrudní pás součástí balení
 » computer zobrazuje: čas, vzdálenost, tepová frekvence, spálené 

kalorie, rychlost, zdvih, matrix (grafi cké zobrazení běžeckého okruhu)
 » snadné a intuitivní ovládání
 » držák na láhev a tablet
 » transportní kolečka
 » přijímač bezdrátového signálu pro hrudní pás
 » rozměr běžecké plochy: d150 cm x š52 cm
 » rozměry po sestavení: d202 cm x š89 cm x v140 cm
 » hmotnost: 128 kg
 » nosnost: 140 kg
 » určeno pro domácí posilovny
 » kategorie HB (dle EN957)

2929

 » robustní konstrukce s vysokou nosností
 » elegantní design doplněný přehlednou 

18,5“ obrazovkou
 » spolehlivý AC motor a prostorná 

běžecká plocha
 » displej zobrazuje: čas, vzdálenost, srdeční tep, kalorie, rychlost, kroky, sklon
 » výkon motoru: 6 HP
 » rozměry běžecké plochy: d150 x š51 cm
 » elektronický zdvih běžecké plochy (sklon 18%)
 » rychlost: 1 - 20 km/h
 » 30 programů, 24 přednastavitelných programů, 2 uživatelské programy
 » HRC program, snímač tepové frekvence
 » přijímač bezdrátového signálu pro hrudní pás
 » držák na lahev
 » transportní kolečka a systém vyrovnání nerovností
 » odpružení Silent Block
 » bezpečnostní brzda
 » audio vstup
 » celkové rozměry stroje: d216 cm x š88 cm x v146 cm
 » maximální nosnost: 180 kg
 » hmotnost: 166 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » určeno pro klubové a komerční posilovny
 » kategorie S (dle EN957)

180 kg

PROFIIN13970 | inSPORTline Gardian G8

30 programů, 24 přednastavitelných programů, 2 uživatelské programy

140 kg

IN16086 | inSPORTline Gardian G6



 » motorový běžecký pás 
s elektronickým zdvihem 
běžecké plochy

 » výkon motoru: 5 HP
 » rychlost: 1 - 22 km/hod
 » maximální sklon běžecké plochy: 7,87%
 » velké bezpečnostní tlačítko pro okamžité vypnutí pásu v případě nebezpečí
 » odpružení: protihlukový systém SAS (Shock Absorbing System)
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » tlačítka pro rychlou volbu rychlosti a sklonu pásu v rukojetích
 » podsvícený 10“ LCD display
 » 99 přednastavených tréninkových programů, 12 uživatelských programů, HRC program (3 úrovně)
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s běžeckým pásem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibil-

ními fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore, USB port, MP3 
přehrávač s reproduktory

 » computer zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, tepovou frekvenci, kalorie
 » podpora SD paměťových karet
 » USB zástrčka pro připojení MP3, možnost připojení TV antény, výstup pro sluchátka
 » vestavěná kolečka pro snadný transport
 » postranní bezpečnostní nášlapy s protiskluzovým povrchem
 » rozměr běžecké plochy: d150 cm x š54 cm
 » rozměry po sestavení: d205 cm x š84 cm x v125 cm
 » maximální nosnost: 200 kg
 » hmotnost: 152 kg
 » kategorie S (dle normy EN957) určeno pro komerční, klubové, domácí využití

 » 18 poloh nastavení sklonu 
 » výkon motoru: 4.0 HP
 » rychlost: 1-22 km/hod
 » elektronicky ovládaný 

sklon: 10,85%
 » odpružená a dlouhá 

běžecká plocha, snímače tepové frekvence v rukojetích
 » maximálně výkonný a spolehlivý AC motor
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s běžeckým pásem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibil-

ními fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore, USB port, MP3 
přehrávač s reproduktory podsvícený LCD display zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, tepovou 
frekvenci, kalorie

 » 24 přednastavených programů (náhodný, P1-P6), 3 uživatelské programy, 2 HRC programy 
a manuální program, funkce Pauza, funkce Matrix - závod na 400 m dlouhém okruhu

 » možnost propojení smart zařízení s aplikací FitShow
 » držák na láhev či tablet a mobil
 » vestavěná kolečka pro snadný transport
 » postranní bezpečnostní nášlapy s protiskluzovým povrchem
 » přijímač bezdrátového signálu pro hrudní pás
 » rozměr běžecké plochy: d163 cm x š55 cm
 » nosnost: 160 kg
 » hmotnost: 190 kg
 » rozměry po sestavení: d215 cm x š86 cm x v150 cm
 » určeno pro domácí, klubové a komerční posilovny

 » robustní konstrukce se 
speciální povrchovou 
úpravou

 » kvalitní odpružení prostor-
né běžecké plochy

 » kompatibilita s OS Android a iOS
 » propojení s aplikacemi, které přizpůsobují sklon terénu dle Google map
 » přijímač hrudního pásu
 » propojení s tabletem prostřednictvím Bluetooth
 » počítač zobrazuje: čas, tepová frekvence, zóna tepové frekvence, kalorie, zátěž, vzdálenost, 

svalová partie, sklon
 » výkon motoru: 4 HP
 » rozměry běžecké plochy: d152 x š55 cm
 » elektronický zdvih běžecké plochy
 » počet stupňů sklonu běžecké plochy: 15
 » maximální sklon běžecké plochy: 8,53° (15 %)
 » rychlost: 0,8 - 22 km/h
 » 15 programů: 7 přednastavitelných, 4 uživatelské, 3 HRC programy, manuální program
 » snímače tepové frekvence
 » držák na lahev, stojan na tablet, audio výstup
 » transportní kolečka, systém vyrovnání nerovností
 » odpružení: Air Shox Absorbing Systém
 » bezpečnostní brzda
 » hrudní pás součástí balení
 » celkové rozměry stroje: d208cm x š92 x v141 cm
 » maximální nosnost: 180 kg
 » hmotnost: 151 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie S (dle EN957), komerční, klubové, domácí použití

30

200 kg

IN8728 | inSPORTline inCondi T5000i PROFI

160 kg

IN13149 | inSPORTline inCondi T6000i

180 kg

IN6079 | inSPORTline Borra PROFI

PROFI

99 přednastavených tréninkových programů, 12 uživatelských programů, HRC program (3 úrovně)



 » výkon motoru: 2,5 HP
 » rychlost: 1-16 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » elektronicky ovládaný 

sklon 0 - 7%
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » systém BeltDrive (tichý chod)
 » odpružení Silent Block
 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti a sklonu v rukojetích
 » měření tělesného tuku (přidržením snímače tepu v rukojetích)
 » podsvícený LCD display
 » držák na tablet o maximální příčce 10˝
 » možnost připojení MP3 (kabel s USB pro propojení součástí; jack 3,5 mm)
 » 12 přednastavených programů
 » computer zobrazuje: vzdálenost, čas, rychlost, tepovou frekvenci, kalorie, zdvih
 » vestavěné reproduktory, ventilátor
 » rozměry běžecké plochy: d130 cm x š46 cm
 » rozměry po sestavení: d164 cm x š73 cm x v131 cm
 » skladovací rozměry: d37cm x š73 cm x v161 cm
 » hmotnost: 55 kg
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » výkon motoru: 2 HP
 » rychlost: 1-16 km/h
 » počáteční rychlost pouhých 0,8 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » elektronicky ovládaný sklon: 0-15%
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » protihlukové rozpěry SAS (Shock Absorbing System)
 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti a sklonu v rukojetích
 » měření tělesného tuku (přidržením snímače tepu v rukojetích)
 » modře podsvícený LCD display
 » možnost připojení MP3 (kabel s USB pro propojení součástí)
 » 99 přednastavených programů, 3 uživatelské programy
 » computer zobrazuje: vzdálenost, čas, rychlost, tepovou frekvenci, kalorie, zdvih
 » vestavěné reproduktory, ventilátor
 » rozměry běžecké plochy: d123 cm x š42 cm
 » rozměry po sestavení: d168 cm x š74 cm x v131 cm
 » skladovací rozměry: d85 cm x š74 cm x v154 cm
 » hmotnost: 71 kg
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie HA (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

Další stanoviště: 
 » rotana 25 cm, vibromasážní pás, úchopy na kliky, držáky na činky
 » Vibromasážní pás: výkon motoru 900 W, frekvence vibrací 10 Hz 
 » Činky: 3 páry činek o hmotnosti 0,5, 1 a 1,5 kg

 » výkon motoru: 2,5 HP 
 » nastavení 15 poloh sklonu
 » rychlost: 1-20 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » elektronicky ovládaný 

sklon: 0 - 11,35%
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » možnost propojení aplikace inSPORTline inCondi s běžeckým pásem
 » inSPORTline inCondi je aplikace pro tablety a chytré telefony, která pracuje s kompatibilními 

fi tness zařízeními, dostupná v Google Play Store a Apple AppStore) USB port, MP3 přehrá-
vač s reproduktory aplikace FitShow, Bluetooth, propojení s tabletem či iPadem

 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti a sklonu v rukojetích
 » podsvícený LCD display
 » možnost připojení MP3 (kabel s USB pro propojení součástí; jack 3,5 mm)
 » držák na tablet o maximální úhlopříčce 10“
 » 24 přednastavených programů, 3 uživatelské programy, 2 HRC programy
 » computer zobrazuje: vzdálenost, čas, rychlost, tepovou frekvenci
 » vestavěné reproduktory, ventilátor
 » rozměry běžecké plochy: d140 cm x š51 cm
 » rozměry po sestavení: d194 cm x š88 cm x v144 cm
 » skladovací rozměry: d123 cm x š88 cm x v156 cm
 » hmotnost: 81 kg
 » nosnost: 140 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

31

AKTIV

HOBBY

HOBBY

120 kg

IN13000 | inSPORTline inCondi T40i

120 kg

IN7565 | inSPORTline Mendoz 4v1

140 kg

IN13146 | inSPORTline inCondi T50i



 » výkon motoru: 1,75 HP
 » rychlost: 0,3 - 6 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » možnost rychlého složení pro úsporu 

místa
 » odpružení Silent Block
 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti v rukojetích
 » podsvícený LCD display
 » počítač zobrazuje: čas, vzdálenost, rychlost, kalorie
 » 1 přednastavený program
 » vestavěné reproduktory, ventilátor
 » rozměry běžecké plochy: d122 cm x š40 cm
 » rozměry po sestavení: d159 cm x š68 cm x v129 cm
 » hmotnost: 46 kg
 » nosnost: 130 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » výkon motoru: 1,5 HP
 » rychlost: 1 - 14 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » elektronicky ovládaný sklon 0 - 3,5%
 » odpružení Silent Block 
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti a sklonu v rukojetích
 » měření tělesného tuku (přidržením snímače tepu v rukojetích)
 » podsvícený LCD display
 » možnost připojení MP3 (kabel s USB pro propojení součástí; jack 3,5 mm)
 » 13 přednastavených programů, 3 uživatelské programy
 » computer zobrazuje: vzdálenost, čas, rychlost, tepovou frekvenci, kalorie, zdvih
 » vestavěné reproduktory, ventilátor
 » rozměry běžecké plochy: d130 cm x š41 cm
 » rozměry po sestavení: d164 cm x š72 cm x v127 cm
 » hmotnost: 49 kg
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » výkon motoru: 1,5 HP
 » rychlost: 1 - 16 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » elektronicky ovládaný sklon 0 - 9,45%
 » odpružení Silent Block 
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » program Matrix
 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti a sklonu v rukojetích
 » měření tělesného tuku (přidržením snímače tepu v rukojetích)
 » podsvícený 5“ LCD display
 » možnost připojení MP3 (kabel s USB pro propojení součástí; jack 3,5 mm)
 » 36 přednastavených programů, 3 uživatelské programy
 » computer zobrazuje: vzdálenost, čas, rychlost, tepovou frekvenci, kalorie, zdvih
 » vestavěné reproduktory, ventilátor
 » rozměry běžecké plochy: d125 cm x š44 cm
 » rozměry po sestavení: d162 cm x š75 cm x v138 cm
 » skladovací rozměry: d138cm x š75 cm x v109 cm
 » hmotnost: 64 kg
 » nosnost: 100 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

32

HOBBY

130 kg

HOBBY

HOBBY

120 kg

100 kg

IN13080 | inSPORTline Neblin

IN13150 | inSPORTline Lavister

IN13148 | inSPORTline Akamar



 » bezmotorový běžecký pás
 » vhodný především pro rychlou chůzi, simulaci chůze 

do kopce a „severskou chůzi“
 » magnetický brzdný systém
 » 8 úrovní nastavení zátěže a 2 úrovně manuálního 

sklonu
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » pohyblivá madla se samostatným nastavením zátěže
 » počítač zobrazuje: auto scan, celkový čas, rychlost, vzdálenost, celková vzdálenost, kalorie, 

měření pulsu
 » rozměry běžecké plochy: d110 x š35 cm
 » zdvih běžecké plochy (sklon): manuální
 » počet stupňů sklonu běžecké plochy:  2
 » rychlost manuálně regulovaná uživatelem
 » celkový počet programů 1
 » snímače tepové frekvence
 » transportní kolečka
 » celkové rozměry stroje: v128 x š88 x d140 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: v132 x š88 x d40 cm
 » maximální nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 30 kg
 » zdroj napájení: 2x AA baterie (tužkové)
 » kategorie: HC (dle EN957) vhodné pro domácí použití

 » výkon motoru: 1,75 HP
 » rychlost 1 - 12 km/h 
 » bezpečnostní pojistka
 » odpružení Silent Block 
 » možnost rychlého složení pro úsporu 

místa
 » protihlukové rozpěry SAS (Shock Absorbing System)
 » program FAT pro orientační měření tuku
 » snímače tepové frekvence, ovládání rychlosti
 » podsvícený LCD display
 » 6 přednastavených programů, 3 uživatelské programy a manuální program
 » rozměry běžecké plochy: d120 cm x š40 cm
 » rozměry po sestavení: d163 cm x š68 cm x v130 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: d69 cm x š68 cm x v154 cm
 » hmotnost: 49 kg
 » nosnost: 100 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » bezmotorový běžecký pás s fi xním sklonem
 » vhodný pro rychlou chůzi a simulaci chůze do kopce
 » 8 stupňů zátěže prostřednictvím zátěžového kola (3 kg)
 » možnost rychlého složení pro úsporu místa
 » snadné intuitivní ovládání
 » počítač zobrazuje: auto scan, čas, rychlost, vzdálenost, kalorie, měření pulsu
 » rozměry běžecké plochy: d105 x š37 cm
 » maximální sklon běžecké plochy: 9° (15,84 %)
 » rychlost manuálně regulovaná uživatelem
 » celkový počet programů 1
 » sklápěcí konstrukce
 » celkové rozměry stroje: v137 cm x š65 cm x d151 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: v140 cm x š65 cm x d55 cm
 » maximální nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 28 kg
 » zdroj napájení: 2x AA baterie (tužkové)
 » kategorie: H (dle EN957) vhodné pro domácí použití

33

HOBBY

HOBBY

HOBBY

100 kg

IN2678 | inSPORTline Excel Run

100 kg

IN12999 | inSPORTline Sangar

100 kg

IN5547 | inSPORTline Sprynkl



 » profesionální veslovací trenažer
 » velmi dlouhý pojezd
 » bytelná konstrukce
 » spolehlivý vzduchový brzdný systém  

s elektromagnetickou kontrolou zátěže
 » přehledný podsvícený displej se snadným ovládáním
 » skládací konstrukce pro úsporu místa v době nepoužívání či při úklidu
 » počítač zobrazuje: čas, vzdálenost výkon, počet záběrů, spálené kalorie, čas na 500m, 

počet záběrů za minutu, tepová frekvence
 » 2,3 kg hmotnost zátěžového kola
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 počet stupňů zátěže
 » 124 cm délka pojezdu
 » magnetický brzdný systém
 » 20 celkový počet programů
 » 12 přednastavené programy
 » 5 uživatelské programy
 » HRC program
 » WATT program
 » manuální program
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » přijímač hrudního pásu
 » sklápěcí konstrukce
 » celkové rozměry stroje: v102 cm x š62 cm x d224 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: v224 cm x š62 cm x d76 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 50 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie: S (dle EN957)
 » použití: komerční, klubové, domácí

Veslovací trenažéry

 » profesionální veslovací 
trenažer

 » tři druhy cvičení: klasické 
přítahy obouruční, přítahy 
jednoruční, simulace 
kajakového veslování

 » robustní konstrukce a plynulý pojezd
 » vlastní generátor napájení
 » kvalitní magnetický brzdný systém
 » podsvícený displej s intuitivním ovládáním
 » možnost propojení s aplikací Fit Hi Way (Android, iOS)
 » počítač zobrazuje: čas cvičení, čas na 500m, výkon, počet 

záběrů, počet záběrů za minutu, vzdálenost, spálené kalo-
rie, spálené kalorie za hodinu, úroveň zátěže, srdeční tep

 » doplňkové ukazatele (jen pro určité typy cvičení):  
pravý/levý záběr, součet záběrů, součet záběrů za minutu, 
WATT diagram

 » 6,5 kg hmotnost zátěžového kola
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 počet stupňů zátěže
 » 86 cm délka pojezdu
 » 29 celkový počet programů
 » 14 přednastavené programy
 » 13 uživatelské programy
 » HRC program
 » manuální program
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » přijímač hrudního pásu
 » hrudní pás součástí balení
 » sklápěcí konstrukce
 » celkové rozměry stroje: v96 cm x š60 cm x d227 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: 
v180 cm x š60 cm x d116 cm

 » maximální nosnost: 180 kg
 » hmotnost: 64 kg
 » vlastní generátor napájení
 » kategorie: S (dle EN957)
 » použití: komerční, klubové, domácí

3434

PROFI

150 kg

IN16384 | inSPORTline Air Master

180 kg

PROFIIN16443 | inSPORTline Yakapa



 » profesionální veslařský trenažer
 » magneticky brzdný systém
 » hmotnost zátěžového kola 3 kg 
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 stupňů zátěžě
 » přehledný podsvícený displej ukazující: čas, záběry, záběry za minutu, zátěž, čas 

na 500m, srdeční tep, vzdálenost, kalorie, výkon
 » bohatá programová vybavenost: celkový počet programů 18, 12 přednastavených progamů, 

4 uživatelské programy
 » sklopitelná konstrukce pro úsporu místa
 » převodový poměr 1:4,6
 » délka pojezdu 99 cm
 » HRC program
 » transportní kolečka, systém vyrovnání nerovností podlahy
 » přijímač hrudního pásu
 » celkové rozměry stroje: d193 cm x š57 cm x v127 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: d112 cm x š57 cm x v245 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 40 kg
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie SB (dle normy EN957) určeno pro komerční, klubové i domácí použití

 » masivní ocelová konstrukce s písko-
vanou povrchovou úpravou

 » magnetický brzdný systém
 » 5 kg zátěžové kolo zajišťující plynulý 

odpor během cvičení
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 stupňů zátěže 
 » aluminiový pojezd na samomazných kuličkových ložiscích
 » veslařský trenažér má ergonomické PU sedátko
 » computer nabízí 15 programů včetně ručního nastavení (recovery, tempař, white water, ramp, 

interval a cardio)
 » HRC program
 » paměť pro 4 uživatele
 » snímač tepu pro hrudní pás (lze použít pás s přenosem na frekvence 5 kHz)
 » regulovatelný větrák
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry po složení: d205 x š53 x v75 cm
 » rozměry pro skladování: d98 x š56 x  v118 cm
 » hmotnost: 44 kg
 » kategorie S (dle normy EN957) určeno pro komerční posilovny a fi tcentra

3535

150 kg

PROFIIN14953 | inSPORTline Rivu

150 kg

PROFIIN1920 | inSPORTline River



 » masivní ocelová konstrukce
 » speciální povrchová úprava proti 

oděrům
 » magnetický brzdný systém
 » 4 kg zátěžové kolo
 » elektronické ovládání zátěže
 » 16 stupňů zátěže
 » pojezd na 6 samomazných kuličkových ložiscích
 » pohodlné, ergonomicky tvarované sedlo
 » fi xační popruhy chodidel
 » HRC program (přizpůsobování zátěže aktuální tepové frekvenci)
 » 12 přednastavených programů, manuální program, uživatelský program
 » computer zobrazuje: čas, vzdálenost, kalorie, aktuální/celkový počet provedených záběrů, 

výkon, tepová frekvence, pokojová teplota, kalendář, hodiny
 » hra v podobě závodu s počítačem
 » hrudní pás součástí balení
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d223 cm x š50 cm x v96 cm
 » rozměry pro skladování: d95 cm x š50 cm x v148 cm
 » rozměry balení: d134 x š24 x v65 cm
 » hmotnost: 33 kg
 » napájení: adaptér 9V, 500mA pro 230 V
 » kategorie HA (dle normy EN957) určeno pro domáci využití

3636

AKTIV

AKTIV

150 kg

 » efektivní posilovač celého těla
 » fungování na bázi odporu vody místo 

klasického zátěžového kola
 » velmi tichý chod
 » přehledný a intuitivní displej
 » grafi cké zobrazení záběru
 » robustní konstrukce a dlouhý pojezd
 » počítač zobrazuje: čas, vzdálenost, spálené kalorie, počet záběrů, záběry za minutu, puls, 

grafi cké zobrazení pozice záběru
 » trychtýř s hadicí pro vlévání vody a ruční pumpa pro vylévání vody je součástí balení
 » hmotnost zátěžového kola: 8,8 - 16 kg (vodní zátěž)
 » manuální ovládání zátěže
 » počet stupňů zátěže: 9
 » délka pojezdu: 111 cm
 » vodní brzdný systém
 » celkový počet programů: 1
 » celkové rozměry stroje: v83 cm x š51 cm x d225 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: v155 cm x š51 cm x d120 cm
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 31 kg
 » zdroj napájení: 2x AA baterie (tužkové)
 » kategorie: HC (dle EN957)
 » použití: domácí

IN8722 | inSPORTline RW60

IN16144 | inSPORTline Wateres

150 kg



 » masivní ocelová konstrukce s pískovanou povrchovou 
úpravou

 » magnetický brzdný systém 
 » 5 kg zátěžové kolo zajišťující plynulý odpor během 

cvičení
 » manuální ovládání zátěže
 » 5 stupňů zátěže 
 » HI-Tech Magnetic Brake system
 » hliníkový pojezd pro hladký skluz
 » pohodlné PU sedátko
 » snímače tepu a kontrolní displej intergován do veslovacího úchopu
 » pedály s nastavitelnými bezpečnostními řemínky
 » přehledný LCD displej
 » computer: celkové počítadlo, aktuální počítadlo, kalorie, čas, počet záběrů, tep
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » nosnost: 120 kg
 » rozměry: d198 x š52 x v45 cm
 » rozměry po sklopení do vertikální polohy: d88 x š52 x v110 cm
 » hmotnost: 22 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) pro domácí použití

 » masivní ocelová konstrukce s pískovanou povrchovou 
úpravou

 » magnetický brzdný systém
 » 6 kg zátěžové kolo zajišťující plynulý odpor během 

cvičení
 » 8 stupňů zátěže
 » převodový poměr: 4:1
 » klasický pojezd na kolečkách s valivými ložisky
 » pedály s nastavitelnými bezpečnostními řemínky
 » pohodlné PU sedátko
 » computer: celkové počítadlo, aktuální počítadlo, kalorie, čas
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » nosnost: 120kg
 » délka pojezdu: 65 cm
 » rozměry: d190 x š49.5 x v57 cm
 » rozměry krabice: d107 x š28 x v62 cm
 » hmotnost: 28 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí použití

 » elegantní veslovací trenažer na domácí 
použití

 » téměř bezúdržbový systém vzduchové-
ho odporu a magnetů

 » dlouhý pojezd z pevné oceli
 » skládací konstrukce šetřící místo v době nepoužívání
 » přehledný displej a jednoduché ovládání
 » pohodlné polstrované sedlo potažené umělou kůží
 » počítač zobrazuje: vzdálenost, čas, kalorie, počet záběrů, 

celkový počet záběrů, tepová frekvence, scan
 » hmotnost zátěžového kola: vzduchový odpor
 » vzduchově magnetický brzdný systém
 » manuální ovládání zátěže
 » 8 stupňů zátěže
 » délka pojezdu: 125 cm
 » celkový počet programů: 1
 » manuální program
 » transportní kolečka
 » systém vyrovnání nerovností
 » přijímač hrudního pásu, hrudní pás součástí balení
 » celkové rozměry stroje: v88 cm x š57 cm x d222 cm
 » rozměry ve sklopeném stavu: v150 cm x š57 cm x d114 cm
 » maximální nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 40 kg
 » zdroj napájení: 2x AA baterie (tužkové)
 » kategorie: HC (dle EN957)
 » použití domácí

37

AKTIV

185 cm
120 kg

HOBBY

HOBBYIN2812 | inSPORTline Amazonian

190 cm
120 kg

IN351 | inSPORTline Oxford

120 kg

IN16143 | inSPORTline Kobuko



 » stabilní ocelová konstrukce
 » hydraulické tlumiče s nastavitelným odporem
 » nastavitelné pásky na chodidla
 » pohodlné sedadlo na kolečkách
 » computer zobrazuje: čas, počet záběrů a spotřebu kalorií
 » maximální doporučená výška cvičence: 185 cm
 » maximální nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 14 kg
 » rozměry: d125 x š85 x v27cm
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » masivní ocelová konstrukce s pískovanou povrchovou 
úpravou

 » Cable resistance - bezporuchový a efektivní systém 
odporu

 » hliníkový pojezd pro hladký skluz s šesti kolečky
 » pedály s nastavitelnými bezpečnostními řemínky
 » pohodlné PU sedátko
 » computer: celkové počítadlo, aktuální počítadlo, kalorie, čas, počet záběrů
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » nosnost: 110 kg
 » rozměry: d185 x š44 x v65 cm
 » rozměry po sklopení do vertikální polohy: d94 x š44 x v128 cm
 » hmotnost: 16 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) pro domácí použití

 » kvalitní ocelová konstrukce s pískovou povrchovou 
úpravou

 » 6 kg zátěžový setrvačník
 » 8 stupňů zátěže
 » veslařský trenažér má pohodlné PU sedátko
 » bezpečnostní řemínky zabraňující vyšlápnutí ze stroje
 » computer: scan, čas, aktuální počítadlo záběrů, kalorie, celkové počítadlo záběrů
 » maximální výška cvičence: 195 cm
 » nosnost: 120 kg
 » délka pojezdu: 85 cm
 » rozměry: d175 cm x š51 cm x v75 cm
 » rozměry pro skladování: d85 cm x š51 cm x  v118 cm
 » hmotnost: 25 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určeno pro domácí použití

38

185 cm
120 kg

HOBBYIN465 | inSPORTline PowerMaster

185 cm
110 kg

HOBBYIN2810 | inSPORTline Rio

195 cm
120 kg

HOBBYIN1979 | inSPORTline Ocean



 » domácí veslařský trenažer s hydraulickým pístem
 » posiluje celé tělo a zpevňuje svaly
 » napomáhá k redukci tukové tkáně
 » podporuje správný chod kardiovaskulární soustavy
 » kompaktní rozměry
 » 12 stupňů zátěže
 » počítač zobrazuje: čas, spálené kalorie, vzdálenost, aktuální počet záběrů, 

celkový počet záběrů
 » délka pojezdu: 68,5 cm
 » maximální výška cvičence: 185 cm
 » rozměry: 136 x 60,5 x 76,5 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 12,5 kg

Velkým hitem pro posílení a zpevnění stehenních a hýžďových svalů jsou už dlouhá léta tzv. steppery. Oblíbené jsou především pro ženy kvůli ověřeným výsledkům, fi nanční dostupnosti, a nenáročnosti 
na velký prostor. Na rozdíl od původních stepperů si však dnes můžete vybrat steppery vylepšené právě tak,  aby vyhovovaly Vašim potřebám. Máte tak možnost nejen pohybu (stepů) napodobující 
chůzi, ale také bočního pohybu, in-line bruslení, nastavení zátěže stepu, stepperů s držadly pro lepší stabilitu či různých funkcí na vestavěném computeru.

Steppery

 » profesionální alternativa stepperu
 » simulace chůze do schodů s širokým 

rozsahem intenzity zátěže
 » velmi robustní konstrukce a spolehlivý 

AC motor
 » postranní madla pro dopomoc a vyšší bezpečnost protiskluzová úprava schodů
 » přehledný podsvícený displej s intuitivním ovládáním
 » počítač zobrazuje: úroveň cvičení, spálené kalorie, čas, vzdálenost, rychlost, tepová frekvence, 

diagram zátěže
 » nosnost: 180 kg
 » minimální počet schodů: 3
 » počet stupňů zátěže: 20
 » rychlost: 20 - 140 schodů/min.
 » výška schodu: 19 cm
 » hloubka schodu: 24,6 cm
 » šířka schodů: 53 cm
 » přijímač hrudního pásu
 » držák na lahev
 » transportní kolečka
 » rozměry: v214 cm x š100 cm x d156 cm
 » hmotnost: 231 kg
 » motor: 2.0 AC
 » napájení: 220V
 » Kategorie: S (dle EN957)
 » Použití: komerční, klubové, domácí

39

AKTIV

100 kg

IN14348 | inSPORTline Brook

IN16385 | inSPORTline Profi Stair PROFI

180 kg



 » stabilní ocelová konstrukce s unikátní povrchovou 
úpravou

 » 2 hydraulické tlumiče
 » 12 stupňů zátěže
 » patentový systém nastavení zátěže umožňuje měnit 

odpor tlumičů kdykoli během cvičení (změna otočením 
kroužku ve vrchní části tlumiče)

 » tichý chod
 » computer s velkým a přehledným displejem
 » computer zobrazuje: čas, rychlost, vzdálenost, spálené kalorie, tepovou frekvenci či BodyFat 

(spálený tuk)
 » maximální výška cvičence: neomezená
 » nosnost: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d113 x š78 x v148 cm
 » hmotnost: 36,5 kg
 » kategorie SC (dle normy EN957) určen pro komerční a klubové využití

 » stabilní konstrukce stroje s odolnou 
povrchovou úpravou

 » zátěžové kolo v přední části
 » 16 stupňů nastavení zátěže
 » tichý chod
 » snímače tepové frekvence v rukojetích
 » funkce ergometru: automatické přizpůsobení tréninku podle aktuálního srdečního pulsu
 » menší rozestup nášlapů zaručující přirozenější pohyb
 » computer s bohatou funkční výbavou
 » programy computeru: 1 manuální program, 6 přednastavených programů, 1 program spalování tuků
 » 4 programy s kontrolou tepové frekvence, 4 uživatelsky defi novatelné programy (4 lidé si mohou 

nastavit a uložit svůj optimální program)
 » zobrazované hodnoty computeru: rychlost, vzdálenost, čas, obtížnost, věk, kalorie, hmotnost, 

tepová frekvence
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry po sestavení: d125 x s76 x v160 cm
 » hmotnost: 66 kg
 » kategorie SC určeno pro komerční i soukromé využití

 » profesionální stepper s robustní 
konstrukcí

 » plně elektronické ovládání
 » spolehlivý brzdný systém s dlouhou 

životností
 » přehledný podsvícený displej
 » snadné a intuitivní ovládání
 » možnost přehrávání hudby a USB nabíjení
 » počítač zobrazuje: čas, úroveň, vzdálenost, spálené kalorie, výkon (WATT), rychlost, otáčky za minutu 

(RPM), tepová frekvence
 » 8 kg hmotnost zátěžového kola
 » elektronické ovládání
 » 20 stupňů zátěže
 » 26,4 cm délka kroku
 » 19 celkový počet programů, 12 přednastavené programy, 4 uživatelské programy, manuální 

program
 » HRC program, WATT program
 » snímače tepové frekvence, stojan na tablet, držák na lahev
 » přijímač hrudního pásu, hrudní pás součástí balení
 » transportní kolečka, systém vyrovnání nerovností
 » celkové rozměry: v178 cm x š88 cm x d166 cm
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » maximální nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 114,5 kg
 » magnetický brzdný systém
 » zdroj napájení: 220V, 230V
 » kategorie: SC (dle EN957)
 » použití: komerční, klubové, domácí

4040

AKTIV

130 kg

IN3882 | inSPORTline Skeleton

IN3881 | inSPORTline Profi  Imperial

IN16186 | inSPORTline Avalor ST

PROFI

PROFI

150 kg

150 kg



 » kvalitní konstrukce a zesílená konstrukce držadla
 » twist pohyb do stran
 » možnost nastavení zátěže
 » gumové táhla pro zvýšení efektivity cvičení
 » velká variabilita cviků s táhly
 » posuvné pedály pro větší komfort při cvičení
 » kompaktní pro snadné skladování
 » computer zobrazuje: scan (automatický režim), čas, počet kroků celkem, spotřebované kalorie
 » výška cvičence: bez omezení
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d48 x š42 x v115 cm
 » hmotnost: 10,7 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » pevná a kvalitní konstrukce a zesílená konstrukce držadla
 » nastavitelná zátež
 » hydraulické tlumiče
 » stepper je vybaven vinylovými činkami 2x2 lbs (900 g) a 2x3 lbs 

(1 300 g)
 » součástí stepperu je rotana pro posilování boků, hýždí a stehen
 » velká variabilita cviků
 » kompaktní rozměry a snadné skladování
 » computer zobrazuje: scan (režim automatického přepínání ukazatelů), čas, počet kroků celkem, 

spotřebované kalorie
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » průměr rotany: 25 cm
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d86 x š44 x v118 cm
 » hmotnost: 17,5 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » hydraulické tlumiče
 » 12 úrovní obtížností cvičení
 » ergonomická rukojeť
 » snímače tepu v rukojeti
 » pedály s velkou, protiskluzovou nášlapnou plochou
 » přijímač signálu z bezdrátového snímače tepu, kompatibilní téměř se všemi znač-

kovými modely bezdrátových snímačů (bezdrátový snímač není součástí balení)
 » lze složit pro úsporu místa
 » transportní kolečka
 » polohovatelný držák na láhev
 » computer zobrazuje: čas cvičení, počet kroků, spotřebu kalorií, scan
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » nosnost: 120 kg
 » rozměry: d62 x š82 x v133cm
 » hmotnost: 23,8 kg
 » materiál: ocel, ABS (materiál odolný vůči mechanickému poškození, tuhý, houževnatý, 

zdravotně nezávadný), polypropylen, PVC, nylon
 » cvičení pohyby nahoru a dolů
 » kategorie HC (dle normy EN957) určen pro domácí využití

41

100 kg

HOBBYIN1795 | inSPORTline Strong

HOBBY

100 kg

IN3883 | inSPORTline Easy Step

120 kg

HOBBYIN9101 | inSPORTline Bailar



 » hydraulické tlumiče
 » computer zobrazuje: čas cvičení, počet kroků, spotřebu kalorií, scan
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » materiál: ocel, ABS (materiál odolný vůči mechanickému 

poškození, tuhý, houževnatý, zdravotně nezávadný), polyproplen, PVC
 » cvičení pohybů nahoru a dolů
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d32,5 x š42 x v38 cm
 » hmotnost: 7,5 kg

 » hydraulické tlumiče
 » computer zobrazuje: čas cvičení, počet kroků, 

spotřebu kalorií, scan
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » materiál: ocel, ABS (materiál odolný vůči mechanickému 

poškození, tuhý, houževnatý, zdravotně nezávadný), polypropylen, PVC
 » cvičení pohybů nahoru a dolů
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d35 x š40,5 x v37cm
 » hmotnost: 8 kg

 » kvalitní a stabilní konstrukce
 » twist pohyb do stran
 » účinný pro zpevnění boků, stehen, břišních svalů, prsních 

a zádových svalů
 » možnost nastavení zátěže
 » stepper vybaven gumovými táhly pro zvýšení efektivity cvičení
 » velká variabilita cviků s táhly
 » posuvné pedály pro větší komfort při cvičení
 » kompaktní pro snadné skladování
 » computer zobrazuje: scan(automatický režim) , čas, počet kroků celkem, spotřebované kalorie
 » výška cvičence: bez omezení
 » nosnost: 100 kg
 » rozměry: d48 x š42 x v21 cm
 » hmotnost: 9 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

42

100 kg

HOBBYIN9099 | inSPORTline Cylina

100 kg

HOBBY

HOBBY

IN9100 | inSPORTline Jungy

100 kg

IN1794 | inSPORTline Twist Big



 » princip 3D+ vibrací pro vysoce efektivní 
procvičení všech svalových partií

 » výkon motoru: 400 W
 » frekvence vibrací: 15 - 60 Hz
 » plynulé zvyšování po 1 Hz
 » více než 50 variant nastavení intezity vibrací
 » amplituda: 0,5 - 2,0  mm
 » 3 LED displeje
 » 2 ovládací konzole
 » dálkový ovladač pro komfortní ovládání přímo ze cvičební polohy
 » 18 přednastavených cvičebních programů
 » 3 uživatelské programy
 » nastavení času: 0 - 10 minut
 » rychlé tlačítko pro přepínání frekvence: 25, 35 a 45 Hz
 » posilovací  lanka pro maximální variabilitu cviků
 » plynulý a tichý chod
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » rozměry vibrační plochy: d72,5 x š48 cm
 » rozměry: d77 x š76 x v148 cm
 » maximální zatížení: 120 kg
 » hmotnost: 48 kg
 » kategorie HB (dle normy EN957) určen pro klubové a domácí využití

Pomáhá k rychlému a efektivnímu formování postavy a redukci váhy, při vibraci až třikrát zvyšuje účinnost cviků. Napomáhá rychlému zotavení a regeneraci po fyzické námaze, sportu či cvičení. 
Obzvláště vhodné jako počáteční nebo závěrečná fáze tréninku běžců, inline bruslařů, cyklistů, lyžařů. Lze jej použít také jako pomoc při léčbě revmatismu a jiných onemocnění kostí a kloubů 
(jen po konzultaci s lékařem). Účinně působí při léčbě, bolesti a ztuhlosti kloubů a svalů. Zlepšují rovnováhu, koordinaci a krevní oběh. Bojují se stresem a depresí, podporují tvorbu růstového 
hormonu.

VibroGym

120 kg

IN3333 | inSPORTline Alex PROFI

 » 3 typy vibrací: vertikální, 3D vibrace, 
kombinace vertikální a 3D vibrace

 » počet motorů: 2
 » výkon motoru: 500 W (vertikální vibrace), 

300 W (3D vibrace)
 » frekvence vibrací: 17-40 Hz (vertikální vibrace), 5-28 Hz (3D vibrace)
 » 60 stupňů nastavení vibrací
 » amplituda: 0 - 10 mm (vertikální vibrace), 0 - 2 mm (3D vibrace)
 » LCD displej
 » computer zobrazuje: typ vibrace, rychlost, program, srdeční tep
 » 3 přednastavené programy
 » snímač tepu v rukojetích
 » ocelová konstrukce
 » gumová protiskluzová vrstva na povrchu
 » rozměr vibrační plochy: d68 x š51 cm
 » rozměr: d68 cm x š69 cm x v134 cm
 » nosnost: 160 kg
 » hmotnost: 57 kg
 » kategorie SC, určeno pro domácí a klubové využití

43

160 kg

AKTIVIN7566 | inSPORTline Julita



 » moderní design
 » pomáhá k rychlému a efektivnímu formování postavy 

a redukci váhy
 » při vibraci až třikrát zvyšuje účinnost cviků
 » speciální masážní podložka s adhezním vroubkováním 

prokrvuje, uvolňuje a masíruje na vašich chodidlech, dlaních, hýždích, zádech ...
 » napomáhá rychlému zotavení a regeneraci po fyzické námaze, sportu či cvičení
 » lze jej použít také jako pomoc při léčbě revmatismu 

a jiných onemocnění kostí a kloubů (jen po konzultaci s lékařem)
 » zlepšuje krevní oběh
 » účinný v boji s celulitidou
 » bojuje se stresem a depresí
 » zvyšuje tvorbu růstového hormonu 
 » vertikální vibrace
 » výkon motoru: 300 W
 » frekvence vibrací: 15-27,25 Hz
 » 50 stupňů nastavení vibrací
 » amplituda: 6-8 mm
 » LED displej
 » computer zobrazuje: program, čas 

a rychlost
 » nastavení času a intenzity vibrací
 » povrch podložky gumový s adhezním 

vroubkováním
 » součástí návodu jsou instrukce ke cvičení
 » rozměry vibrační plochy: d65 x š62 cm
 » rozměry: d67 x š64 x v140 cm
 » hmotnost: 30 kg
 » nosnost: 120 kg
 » vhodné pro domácí použití
 » kategorie H (dle normy EN957) určen pro 

domácí využití

 » 3 typy vibrací: vertikální vibrace (houpačka), 
3D vibrace, kombinace vertikální a 3D vibrace

 » max. výkon motoru: 3D vibrace 300 W, vertikální 
vibrace 500 W

 » frekvence vibrací: 3D vibrace: 5 - 15 Hz, vertikální 
vibrace: 15 - 40 Hz

 » 60 stupňů nastavení vibrací (plynulé zvyšování)
 » amplituda pro 3D vibrace: 1,5 mm
 » amplituda pro vertikální vibrace: 0-10 mm
 » 3 digitální ukazatele
 » 2 ovládací konzole
 » 4 programy - 3 automatické, 1 manuální
 » přídavná posilovací lanka pro větší variabilitu cviků
 » velmi plynulý a tichý chod
 » systém vyrovnání nerovnosti podlahy
 » rozměry vibrační plochy: d75 x š76 cm
 » rozměry: d75 x š76 x v141 cm
 » maximální zatížení: 120 kg
 » hmotnost: 36 kg
 » kategorie SC (dle normy EN957) určeno pro domácí a klubové využití

4444

120 kg

HOBBYIN2165 | inSPORTline Lotos

120 kg

HOBBYIN8947 | inSPORTline Charles



 » kvalitní multifunkční vibromasážní stroj
 » výkon motoru: 110W
 » 6 poloh nastavení výšky motoru
 » frekvence vibrací: 12 Hz
 » 4 stupně nastavení vibrací
 » 1 přednastavený program
 » 3 druhy pásů
 » plastová podstava
 » protiskluzové zakončení nohou
 » rozměr podstavy: d68 x š48 cm
 » rozměry: d80 cm x š48 cm x v116 cm
 » maximální zatížení: 100 kg
 » hmotnost: 17 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určen pro domácí využití

3 druhy pásů součástí balení 
 » Double Belt - dvojitý pás je vhodný pro uvolnění zad a hrudníku
 » Single Belt - pás vhodný pro masáž stehen, lýtek a hýždí
 » Anticellulitis Belt - pás proti celulitidě

 » kvalitní multifunkční vibromasážní stroj
 » výkon motoru: 80W
 » 5 poloh nastavení výšky motoru
 » frekvence vibrací: 12 - 25 Hz
 » 5 druhů pásů
 » 4 stupně nastavení vibrací
 » 4 přednastavené programy
 » skleněná podstava
 » protiskluzové nohy
 » rozměr podstavy: d80 x š40 cm
 » rozměry: d80 cm x š48 cm x v123 cm
 » hmotnost: 18,6 kg
 » nosnost: 100 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

5 druhů pásu součástí balení (pořadí dle hlavního obrázku)
 » 1000 Touches Belt - pás s 1000 masážními body je vhodný pro hloubkovou drenážní masáž
 » Turbo Belt - unikátní turbo pás vhodný pro masáž boků, stehen a hýždí
 » Anticellulitis Belt - pás proti celulitidě
 » Grip Belts - pás s úchopy je vhodný pro relaxační masáž k tvarování horních končetin 
 » Double Belt - dvojitý pás je vhodný pro uvolnění zad a hrudníku

 » vertikální vibrace
 » výkon motoru: 300W
 » frekvence vibrací: 0 – 25 Hz
 » 20 stupňů nastavení vibrací
 » amplituda: 1 – 10 mm
 » LED displej
 » computer zobrazuje: program, čas a rychlost
 » povrch tvořen gumovou podložkou s adhezním vroubkováním
 » nastavení času a intenzity vibrací
 » součástí návodu jsou instrukce ke cvičení
 » rozměry vibrační plochy: d53 x š38 cm
 » rozměry: d67 x š55 x v121 cm
 » maximální zatížení: 120 kg
 » hmotnost: 35 kg
 » určeno pro domácí použití

45

HOBBYIN2185 | inSPORTline ResoBelt

HOBBYIN7450 | inSPORTline RexaBelt

HOBBYIN2164 | inSPORTline Lilly

100 kg

100 kg

100 kg



 » profesionální masážní křeslo
 » masáž celého/části těla
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » vyhřívání zad i nohou (40 - 50°C)
 » 79 masážních airbagů
 » 21 masážních ventilů
 » 8 magnetů o síle 300 gaussů
 » kolečka pro snadný transport
 » LED indikátor na boční opěře
 » VFD displej
 » vestavěné reproduktory
 » přehrávání MP3 z mobilního zařízení
 » výkon: 200 W
 » maximální spotřeba: 200 W
 » rozměry po sestavení: d138 x š93 x v135 cm
 » maximální délka křesla při cvičení: 220 cm
 » materiály: syntetická kůže
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 130 kg

 » profesionální masážní křeslo
 » masáž celého/části těla
 » nastavitelná šířka opěry zad
 » nastavitelná délka opěr nohou
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » vyhřívaná podložka (až 50°C)
 » 98 masážních airbagů
 » 26 masážních ventilů
 » 8 magnetů v oblasti opěry nohou - magnetoterapie (je vždy zapnutá)
 » kolečka pro snadný transport 
 » zabudovaný MP3 přehrávač
 » sluchátka
 » moderní design
 » polohovatelný, barevný VFD displej
 » paměť počítače
 » výkon: 220 W
 » úhel sklonu opěrky: 54°
 » rozměry po sestavení: d139 x š93 x v35 cm
 » rozměry balení: d189 x š73 x v77,5 cm
 » max. délka masážního křesla při cvičení: 210 cm
 » materiál: syntetická kůže
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 140 kg

 » 3D masáž
 » 4 druhy masáží (shiatsu masáž, hnětení, 

klepání, kombinace hnětení a klepání)
 » 8 přednastavených programů
 » 3 manuální programy (lokální, bodová, 

celková)
 » 3 stupně nastavení intenzity masáže
 » 5 stupňů nastavení rychlosti masírování
 » 5 stupňů nastavení šíře masážních hlavic
 » nastavení poloh/stupňů rychlosti/režimů u jednotlivých masáží
 » paměť počítače na 2 režimy masáží
 » vyhřívání zad
 » možnost ovládání přes aplikaci Future Class (Android & iOS)
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » 57 masážních airbagů
 » 8 přírodních magnetů pro magnetickou terapii
 » kolečka pro snadný transport
 » vestavěné reproduktory
 » přehrávání hudby prostřednictvím Bluetooth technologie
 » příkon: 240 W / výkon: 200 W
 » maximální spotřeba: 200 W
 » rozměry po sestavení: d140 x š87 x v127 cm
 » maximální délka křesla při cvičení: 220 cm
 » materiál potahu: syntetická kůže
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 124 kg

Masážní křesla a zařízení

150 kg

140 kg

150 kg

46

IN11112 | inSPORTline Adamys 

IN7686 | inSPORTline Mateo

IN15902 | inSPORTline Rubinetto



 » profesionální masážní křeslo
 » masáž celého/části těla
 » režim „stav beztíže“
 » magnetické působení (8magnetů o síle 300 gaussů)
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » nastavitelná šířka opěry zad
 » vyhřívaná podložka (až 70°C)
 » vyhřívání zad i nohou (až 50°C)
 » 37 masážních airbagů
 » 11 masážních ventilů
 » kolečka pro snadný transport
 » USB port pro přehrávání MP3
 » sluchátka
 » odkládací plocha
 » polohovatelný, barevný VFD displej
 » paměť počítače (až 3 režimy masáží)
 » výkon: 300 W
 » rozměry po sestavení: délka 124 x šířka 118 x výška 130 cm
 » maximální délka masážního křesla při cvičení: 201 cm
 » materiály: kvalitní syntetická kůže
 » barvy: hnědá nebo černá
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 112 kg

 » profesionální masážní křeslo
 » masáž celého/části těla
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » délkově nastavitelné opěrky lýtek
 » vyhřívání zad (40 - 50°C)
 » 28 masážních airbagů
 » 6 masážních ventilů
 » kolečka pro snadný transport
 » LED indikátor na boční opěře
 » dálkový ovladač
 » výkon: 150 W
 » maximální spotřeba: 150 W
 » rozměry po sestavení: d140 x š78 x v120 cm
 » maximální délka křesla při cvičení: 190 cm
 » materiál: syntetická kůže
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 81 kg

 » profesionální masážní křeslo
 » masáž celého/části těla
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » vyhřívání zad (40 - 50°C)
 » 28 masážních airbagů
 » 7 masážních ventilů
 » kolečka pro snadný transport
 » LED indikátor na boční opěře
 » dálkový ovladač
 » výkon: 150 W
 » maximální spotřeba: 150 W
 » rozměry po sestavení: d150 x š76 x v113 cm
 » maximální délka křesla při cvičení: 185 cm
 » materiály: syntetická kůže
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 88 kg

150 kg

120 kg

100 kg

47

IN4477 | inSPORTline Sallieri

IN11117 | inSPORTline Marvyn

IN11115 | inSPORTline Dugles



 » profesionální masážní křeslo
 » masáž celého těla / jednotlivých částí
 » automatická detekce tvaru postavy
 » nastavitelná šířka opěry zad
 » nastavitelná délka opěr nohou
 » nastavení sklonu opěry zad/nohou
 » 25 masážních airbagů 
 » moderní design
 » kolečka pro snadný transport
 » časové nastavení masáží v intervalech 15, 20, 25 a 30 minut
 » nastavení vlastního programu
 » černobílý LCD displej s modrým podsvícením
 » paměť počítače
 » výkon: 120 W
 » maximální spotřeba: 120 W
 » úhel sklonu opěradla: 54°
 » rozměry po sestavení: d112 x š76 x v 125 cm
 » max. délka masážního křesla při cvičení: 168 cm
 » materiály: syntetická kůže
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 75 kg

 » kompaktní masážní křeslo
 » komfortní čalounění ze syntetické kůže
 » pohodlná hlavová opěrka
 » snadné ovládání
 » 3 automatické a 3 manuální programy
 » 3 druhy masáže (proklepávání, mačkání, proklepávání a mačkání)
 » 2 rychlosti masírování
 » 4 masážní airbagy
 » 1 masážní ventil
 » kapsa na telefon
 » transportní kolečka pro rychlý přesun
 » zabudované reproduktory
 » možnost přehrávání hudby přes Bluetooth
 » materiál potahu: syntetická kůže
 » výkon motoru: 45W
 » hlučnost: ≤ 55 dB
 » rozměry: d91 x š69 x v94 cm
 » nosnost: 110 kg
 » hmotnost: 25 kg

 » masážní přístroj chodidel, pat, klenby a lýtek
 » 3 typy masáží (masáž pro tvarování nohou, 
relaxační a terapeutická masáž)

 » 3 stupně intenzity (silná, středně silná, mírná)
 » nastavitelný sklon až 45°
 » pomáhá proti únavě bolavých nohou
 » uvolňuje svalové napětí
 » odbourává stres
 » působí stimulačně na citlivé refl exní body
 » 34 vestavěných vzduchových polštářků (12 určených pro lýtkovou masáž, 22 určených pro 

chodidlovou masáž)
 » odnímatelná podložka umožňuje snadné a bezpečné čištění
 » rozměry: d41 cm x š52 cm x v47 cm 

150 kg

110 kg

Masážní doplňky    

48

IN7689 | inSPORTline Alessio

IN13913 | inSPORTline Gambino

IN7325 | Masážní přístroj inSPORTline C22 



49

IN14652 | inSPORTline Footsage

IN14654 | inSPORTline Tagy

IN14653 | inSPORTline Bambyro

 » efektivní masážní přístroj na chodidla
 » možnost vyhřívání pro lepší stimulaci a prokrvení masážních bodů
 » pevná odolná a snadno udržovatelná konstrukce
 » kryt masážních výstupků ze snadno udržovatelného neoprenu
 » dobrá skladovatelnost a přenositelnost v době nepoužívání
 » dlouhý kabel s adaptérem
 » počet masážních výstupků: 2 x 30
 » funkce: zapnutí/vypnutí přístroje, zapnutí/vypnutí vyhřívání
 » rozměry: d30 x š31 x v4,5 cm
 » délka kabelu: 180 cm
 » hmotnost: 1,896 kg
 » určeno pro domácí použití

 » masážní podložka s pohodlným polstrováním
 » 4 masážní hlavice
 » efektivně masíruje oblast páteře
 » povrch potažen syntetickou kůží
 » polštář součástí podložky
 » snadné a intuitivní ovládání pomoci kabelového ovladače
 » masírovací prostor: 63 x 23 cm
 » rozměry podložky: d170 x š60 x v11 cm
 » rozměry polštáře: d42 x š15 x v5 cm
 » nosnost: 110 kg
 » výkon: 42 W
 » hmotnost: 7,7 kg
 » délka napájecího kabelu: 200 cm

Funkce a typy masáží
 » Shiatsu masáž
 » válcová masáž
 » možnost vyhřívání při masáži
 » možnost zaměření na horní, dolní nebo celou oblast páteře
 » změna směru pohybu masážních hlavic
 » posun masážních hlavic na přesné místo nahoru či dolů
 » nastavení vzájemné vzdálenosti masážních hlavic
 » možnost nastavení slabých, středních či silných vibrací bederního nebo 

hýžďového svalstva
 » masážní podložka Tagy se po 20 minutách automaticky vypne

 » efektivní masážní podložka s bambusovými destičkami
 » příjemná masáž krku, zad, pasu a stehen
 » komfortní materiál a polstrování
 » možnost vyhřívání
 » 6 typů masáží
 » 3 stupně intenzity
 » 3 stupně rychlosti
 » počet masážních ploch: 4 plochy
 » rozměry masážních ploch: d27 x š32 cm (3x), d19 x š32 cm (1x)
 » rozměry: d170 x š60 x v3,5 cm
 » materiál: bambus, polyester
 » délka napájecího kabelu: 215 cm
 » délka ovládacího kabelu: 90 cm
 » hmotnost: 4,1 kg



 » vyhřívaný nákrčník z příjemného materiálu
 » na domácí použití i na cesty
 » jednotlačítkové ovládání na pravém rameni
 » možnost napájení ze sítě nebo akumulátorem
 » napájecí kabel v kapsičce na zádech
 » rozměry vyhřívací plochy: 50 x 43 cm
 » rozměry ramenních přehozů: 25 x 15 cm
 » materiál: mikroplyš
 » hmotnost: 785 g

 » komfortní dečka s velkou kapsou na nohy
 » příjemný měkký materiál
 » možnost vyhřívání ve třech intenzitách
 » jednoduché ovládání pomocí ovladače
 » napájení pomocí adaptéru
 » automatické vypnutí po 30 minutách provozu
 » na doma i na cesty
 » 3 topná tělíska
 » rozměr kapsy: 39 x 47 cm
 » celkový rozměr: 47 x 83 cm
 » délka kabelu: 300 cm
 » materiál: mikroplyš

 » velká komfortní deka s rukávy
 » příjemný měkký materiál
 » možnost vyhřívání ve třech intenzitách
 » jednoduché ovládání pomocí odnímatelného ovladače
 » napájení pomocí adaptéru
 » automatické vypnutí po 30 minutách provozu
 » rozměry: 180 x 140 cm
 » délka rukávů: 74 cm
 » materiál: mikroplyš
 » počet programů: 3 intenzity vyhřívání (nízká, střední, vysoká)
 » napájení: adaptér 100 - 240V

 » sada komfortní deky a polštáře
 » velmi pohodlný a příjemný materiál
 » masážní hlavice v polštáři umožňuje masírovat krční 

páteř
 » ovládání masážní hlavice přímo na polštáři
 » materiál: velboa, mikroplyš
 » rozměry polštáře: 33 x 35 cm
 » rozměry deky: 160 x 135 cm
 » napájení masážní hlavice: 2x AA baterie 
(není součástí balení)

 » barva polštáře - tmavě hnědá, tmavě modrá
 » určeno pro domácí použití

 » 2 výkonné masážní hlavice pro intenzivní masáž zad
 » intuitivní tlačítkové ovladání s indikačními diodami
 » napájecí adaptér pro zapojení do el. sítě 220V i autozapalovače 12V
 » 3 typy masáže zad: horní oblast, bederní oblast, celá záda
 » terapeutické vyhřívání masírovaných svalů pomocí paprsků

Blue-ray a infračerveného záření
 » 3 typy vibrační masáže v sedací části: levo-pravá vibrace, 

přerušovaná vibrace, nepřetržitá vibrace
 » popruh na suchý zips zajišťující upevnění masážní podložky 

na všech běžných židlích i autosedačce
 » možnost spuštění jednotlivého programu

i kombinace programů masáže - vibrace
 » moderní účelový design
 » materiál: koženka / textil (textilní část zad pro vyšší 

prodyšnost)
 » rozměr sedací části: h40 x š45 cm
 » rozměr opěrky: š47 x v65 cm
 » hmotnost: 4 kg

 » efektivní masážní polštářek
 » poskytuje masáž zvanou Shiatsu (simulace lidských prstů)
 » 4 páry masážních hlavic (každá hlavice se skládá z velké a malé hlavice)
 » vhodné pro masáž trupu, břicha, stehen, lýtek, chodidel, ramen 

a krčního svalstva 
 » odbourává svalové napětí, stres
 » zlepšuje metabolismus
 » působí příznivě na bolavé svalstvo
 » přispívá k celkové regeneraci těla
 » podporuje krevní oběh
 » pomáhá od slabých migrén
 » tepelné infračervené záření 
 » odnímatelný pratelný potah
 » úchyt na židli
 » maximální teplota 45° (pojistka proti přehřátí)
 » napájecí adaptér

50

IN14680 | inSPORTline RappoIN14681 | inSPORTline Wearm

IN TAS14679 | inSPORTline WreepperIN TAS14682 | inSPORTline Trawel

IN7324 | Masážní polštářek inSPORTline D30A

maximální teplota 45° (pojistka proti přehřátí)

IN7323 | Masážní podložka inSPORTline D24



 » masážní přístroj vhodný pro hloubkovou a relaxační masáž
 » 2 vyměnitelné masážní nástavce (bodový a jemný)
 » hloubkové bodové masírování uvolňuje celé tělo, ztuhlé svalstvo a prokrvuje dané oblasti
 » plošná masáž efektivně regeneruje tělo a je vhodná pro relaxaci těla
 » infračervené paprsky zlepšují krevní oběh a metabolismus
 » plynulé nastavení intenzity
 » masáž odbourává stres
 » anticelulitidní účinky, zmenšuje riziko usazování solí
 » protiskluzová rukojeť 
 » jednoduché ovládání

 » ideální pomocník pro masáž celého těla bez cizí pomoci
 » ergonomické tvarování
 » lehká konstrukce 
 » tři vyměnitelné nástavce pro různé druhy masáží
 » infračervené záření zvyšující odolnost metabolismu a zlepšující krevní oběh
 » odbourává celulitidu
 » odstraňuje přebytečnou sůl v těle
 » zbavuje tělo stresu a únavy
 » jednoduché ovládání 
 » dva stupně intenzity 
 » 3 nástavce jsou součást balení
 » délka: 48 cm
 » hmotnost: 740 g
 » výkon: 15 W

 » komfortní masážní límec
 » ideální na relax u televize, v práci, pro řidiče z povolání
 » dvě masážní hlavice s možnosti vyhřívání
 » masírování krční páteře, beder, nohou, břicha nebo chodidel
 » 20 minutová sekvence
 » pohodlné rukávy s oky na provlečení rukou
 » snadné ovládání
 » přiložený adaptér pro napájení ze zapalo-

vání automobilu
 » všitý zip pro přístup k masážním hlavicím
 » výkon: 45W
 » materiál: syntetická kůže, síťovina
 » rozměry opěrných rukávů: 38 x 15 cm
 » rozměry masírovacího modulu: 40 x 20 cm
 » hmotnost: 1,53 kg
 » napájení: 230V, zapalování v automobilu
 » doporučujeme po 20 minutách používání 

alespoň 20 minut nepoužívat

 » pohodlné semišové pantofl e
 » funkce masírování chodidel
 » měkký a hřejivý materiál
 » paměťová pěna Smart Foam místo klasické vložky
 » délka stélky: S/M - 27 cm, L/XL - 29,5 cm
 » materiál: semiš, Smart Foam
 » napájení: 2x2 AA baterie (tužkové)
 » pantofl e Warmo nejsou určeny pro chůzi, pouze masírování!

 » masážní pomůcka na uvolnění stresu ze svalů a jejich postupné zpevnění
 » primárně zaměřeno na břišní, hýžďové a stehenní svalstvo
 » zapínání na pevný suchý zip
 » dálkové ovládání a dlouhý kabel pro pohodlnou manipulaci
 » kompaktní rozměry pro snadné skladování a přenášení
 » masážní funkce: automatická masáž na 15 minut, manuální program s regulací intenzity
 » rozměry vibrační plochy: 9 x 12 cm
 » rozměry upínacího pásu: 116 x 9 cm
 » délka kabelu: 280 cm
 » napájení: 220/230V, baterie CR2032 (není součástí balení)
 » hmotnost: 465 g
 » určeno pro domácí použití

Magnetické bandáže z bambuso-uhlíkového vlákna. Bambusovo-uhlíkové vlákno vyzařuje infračerve-
né paprsky, které podporují krevní oběh, a uvolňuje tlak vyvíjený na danou oblast během sportování. 
Bandáž je vyrobena z tkaného materiálu o vysoké hustotě, je elastická, měkká, pohodlná a lze ji snadno 
vyčistit. Magnety zvyšují prokrvení pokožky, zmírňují tlak vyvíjený na tuto oblast a bolest způsobenou 
artritidou. Kvalitní suchý zip pro rychlé a snadné upevnění.

IN5629 | bederní pás

IN5625 | bandáž na koleno

IN5621 | bandáž na loket

IN5617 | bandáž na kotník

IN7394 | bandáž na zápěstí

IN6234 | patelární bandáž kolene

51

IN7322 | Masážní přístroj inSPORTline C02 IN7691 | Masážní přístroj inSPORTline C21

Magnetické bambusové bandážeIN14650 | Masážní pantofl e inSPORTline Warmo

IN13914 | Masážní límec inSPORTline D180 IN14649 | Masážní pás Absagy



 » hliníková konstrukce
 » jednoduché a rychlé rozložení
 » pohodlná přeprava
 » kvalitní syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » plnící materiál z měkké dvouvrstvé pěny o tlouštce 50 mm
 » 4 stupňová regulace výšky
 » rozměry: délka 75 cm x výška 122 cm
 » nastavitelná výška sedáku: 54-65 cm
 » hmotnost: 8 kg
 » nosnost: 150 kg
 » součást balení je přenosná taška na židli

 » robustní a stabilní masérské lehátko
 » konstrukce z německého buku
 » masivní pěnová matrace
 » lehací část pokryta omyvatelným polyurethanem
 » odolné vůči vodě a masérským olejům
 » polohovatelná trojdílná matrace
 » polohovatelná a odnímatelná hlavová opěrka
 » opěrka na ruce
 » otvory pro držák na povlak na lehátko
 » postranní držáky na velké ručníky
 » spodní police využitelná jako odkládací plocha
 » nastavitelná výška celého lehátka
 » materiál: německý buk, polyurethan
 » rozměry: d190 cm (bez podhlavníku) x š72 cm x v58 - 77 cm
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 27 kg

Masérská lehátka a židle

52

150 kg

IN9413 | Masérská židle inSPORTline Relaxxy

300 kg

IN13430 | Stacionární lehátko inSPORTline Reby

IN9410 | Masérské lehátko inSPORTline Tamati

IN13429 | Stacionární lehátko inSPORTline Stacy

 » 2-dílný hliníkový masážní stůl
 » syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » plnící materiál z měkké dvouvrstvé pěny tloušťky 40 mm
 » jednoduché a rychle rozložení
 » snadno přenosné
 » plynule regulovatelný podhlavník
 » odnímatelné opěrky na ruce
 » odnímatelný podhlavník
 » hliníková konstrukce
 » dodatečné zesílení ocelovými lanky
 » ucho na přenášení
 » rozměry: š70 cm x d186 cm
 » šířka s opěrkami: 94 cm
 » délka plochy s opěrkou hlavy: 216 cm
 » regulovaná výška: od 63 do 90 cm
 » hmotnost: 15,5 kg
 » nosnost: 250 kg
 » součástí balení: přídavné opěrky na ruce, přídavný podhlavník,
přenosná taška na lehátko

 » robustní a stabilní masérské lehátko
 » konstrukce z německého buku
 » masivní pěnová matrace
 » lehací část pokryta omyvatelným polyurethanem
 » odolné vůči vodě a masérským olejům
 » polohovatelná zádová opěrka
 » polohovatelná a odnímatelná hlavová opěrka
 » opěrka na ruce
 » otvory pro držák na povlak na lehátko
 » postranní držáky na velké ručníky
 » spodní police využitelná jako odkládací plocha
 » nastavitelná výška celého lehátka
 » materiál: německý buk, polyurethan
 » rozměry: d190 cm (bez podhlavníku) x š72 cm x v58 - 77 cm
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 26 kg

250 kg

300 kg



 » pomocník při masážích
 » šířka: 35 cm
 » výška: 47 cm
 » hmotnost: 2,5 kg
 » nosnost: 130 kg
 » dřevěná konstrukce
 » kvalitní syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » plnící materiál z měkké dvouvrstvé pěny o tloušťce 50 mm
 » barva: bílá

 » 2-dílné dřevěné masažní lehátko
 » syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » plnící materiál z měkké dvouvrstvé pěny o tloušťce 40 mm
 » jednoduché a rychlé rozložení
 » snadno přenosné
 » plynule regulovatelný podhlavník
 » odnímatelné opěrky na ruce
 » odnímatelný podhlavník
 » dřevěná konstrukce
 » dodatečné zesílení ocelovými lanky
 » ucho na přenášení
 » rozměry: š70 cm x d186 cm
 » šířka s opěrkami: 94 cm
 » délka plochy s opěrkou hlavy: 216 cm
 » nastavitelná výška: 62-84 cm
 » hmotnost: 14 kg
 » nosnost: 250 kg
 » součástí balení: přídavné opěrky na ruce, 

přídavný podhlavník,
přenosná taška na lehátko

 » dřevěná konstrukce (bukové dřevo)
 » jednoduché a rychlé rozložení
 » pohodlná přeprava
 » kvalitní syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » plnící materiál z měkké dvouvrstvé pěny o tloušťce 50 mm
 » 5 stupňová regulace výšky
 » rozměry: d75 cm x v122 cm
 » hmotnost: 9,5 kg
 » nosnost: 150 kg
 » součást balení je přenosná taška na židli

 » 3-dílné masérské lehátko
 » syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » plnící materiál z měkké dvouvrstvé pěny o tloušťce 40 mm
 » jednoduché a rychlé rozložení
 » snadno přenosné
 » plynule regulovatelný podhlavník
 » odnímatelné opěrky na ruce
 » odnímatelný podhlavník
 » dřevěná konstrukce z německého buku
 » dodatečné zesílení ocelovými lanky
 » ucho na přenášení
 » rozměry: šířka 70 cm x délka 195 cm
 » rozměry pro uskladnění: 98 x 18 x 70 cm
 » šířka s opěrkami: 94 cm
 » délka plochy s opěrkou hlavy: 216 cm
 » regulovatelná výška: od 62 do 84 cm
 » hmotnost: 18 kg
 » nosnost: 250 kg

 Součástí balení:
 » přídavné opěrky na ruce
 » přídavný podhlavník
 » přenosná taška na lehátko

53

130 kg

IN9414 | Masážní stolička inSPORTline SittyIN9406 | Masážní lehátko inSPORTline Taisage

250 kg

150 kg

IN9412 | Masážní židle inSPORTline Massy

250 kg

IN9408 | Masérské lehátko inSPORTline Japane

přídavný podhlavník
» přenosná taška na lehátko



 » stabilní konstrukce
 » jednoduché složení
 » minimální prostor pro skladování
 » vnitřní šířka: 19,5 cm
 » šířka bez koleček: 24 cm
 » šířka s kolečky: 29,5 cm
 » výška: 95 cm
 » průměr koleček: 15 cm
 » materiál koleček: guma 
 » hmotnost: 2,5 kg

 » hygienická pomůcka
 » perforovaná role
 » velmi příjemný materiál
 » 100% celulóza
 » šíře role: 49 cm
 » délka role: cca 100 m
 » materiál: papír (dvouvrstvý)
 » barva: bílá

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » ucho na přenášení
 » univerzální použitelnost
 » snadná manipulace
 » syntetická kůže odolná proti vodě a oleji
 » rozměry 15 x 65 cm
 » materiál: syntetická kůže
 » hmotnost: 0,54 kg

 » držák na povlak inSPORTline pro masážní 
lehátko

 » lze snadno upevnit mezi otvory nožního dílu
 » materiál: hliníková konstrukce
 » rozteč nohou: 17 cm (vzdálenost mezi otvory 

ve stole)

 » kineziologická páska pro tejpování celého těla
 » neomezuje pohyb
 » elasticita až 175%
 » vysoká prodyšnost
 » voděodolný a rychleschnoucí materiál
 » rychleschnoucí hypoalergenní akrylové lepidlo 
 » vysoký přilnavost
 » rozměr: š5 x d500 cm
 » materiál: bavlna, elastická vlákna spandex
 » balení obsahuje 1 ks

 » ochranný doplněk proti poškození a znečištění
 » materiál: 100% bavlna
 » praní: při 40° C
 » žehlení: ano
 » barva: bílá

Obsah balení:
 » 1x povlak na masážní lehátko
 » 1x povlak na opěrku hlavy
 » 2x povlaky na opěrky rukou

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » ucho na přenášení
 » univerzální použitelnost
 » snadná manipulace
 » syntetická kůže odolná proti oleji a vodě
 » rozměry 15 x 65 cm
 » materiál: syntetická kůže
 » hmotnost: 0,28 kg

54

IN9427 | Transportní kolečka pro masérské lehátko

IN9416 | Masérský válec inSPORTline

 inSPORTline tejpovací pásky

IN9426 | Jednorázový povlak na masážní lehátko

IN9420 | Masážní půlválec inSPORTlineIN9424 | Povlak inSPORTline na masážní lehátko

IN9428 | Držák na povlak pro masážní lehátko

IN10797 | inSPORTline tejpovací páska 5m

IN10793 | inSPORTline tejpovací „I“-pásky

IN10794 | inSPORTline tejpovací páska na záda

IN10795 | inSPORTline tejpovací páska na koleno

IN10796 | inSPORTline tejpovací páska na loket

Doplňky k masážím



 » balení 12 ks kamenů
 » kvalitní přírodní materiál
 » ruční zpracování
 » velká odolnost
 » různé velikosti
 » střední tepelná akumulační schopnost
 » plochý a hladký povrch
 » pravidelný tvar
 » dřevěný box součástí
 » materiál: čedič (matný vzhled)
 » rozměry boxu: d21,5 x š11 x v8 cm
 » hmotnost: 1,78 kg 
 » pro domácí i profesionální použití

 » balení 3 ks kamenů
 » kvalitní přírodní materiál
 » ruční zpracování
 » velká odolnost
 » středně malá velikost
 » plochý a hladký povrch
 » nepravidelný tvar
 » střední tepelná akumulační schopnost
 » materiál: čedič (matný vzhled)
 » rozměr kamenů: cca 4 - 6 cm
 » hmotnost: 1,78 kg
 » pro domácí i profesionální použití

 » balení 3 ks kamenů
 » kvalitní přírodní materiál
 » ruční zpracování
 » velká odolnost
 » malá velikost
 » plochý a hladký povrch
 » nepravidelný tvar
 » střední tepelná akumulační schopnost
 » materiál: čedič (matný vzhled)
 » rozměr kamenů: cca 2 - 4 cm
 » hmotnost: 51 g
 » pro domácí i profesionální použití

 » balení 36 ks kamenů
 » kvalitní přírodní materiál
 » ruční zpracování
 » velká odolnost
 » různé velikosti
 » plochý a hladký povrch
 » pravidelný tvar
 » střední tepelná akumulační schopnost
 » dřevěný box součástí
 » materiál: čedič (matný vzhled)
 » rozměr boxu: d31,2 x š19,5 x v8 cm
 » hmotnost: 4,4 kg
 » pro domácí i profesionální použití

Sada obashuje: 
 » 8 velkých oválných kámenů 
(7,5 x 5,5 x 2,75 cm)

 » 12 středně velkých oválných kámenů 
   (6,5 x 4,5 x 1,75 cm)
 » 8 malých oválných kamenů 

   (3,5 x 2,75 x 0,8 cm)

 » balení 20 ks kamenů
 » kvalitní přírodní materiál
 » ruční zpracování
 » velká odolnost
 » různé velikosti
 » plochý a hladký povrch
 » pravidelný tvar
 » střední tepelná akumulační schopnost
 » dřevěný box součástí
 » materiál: čedič (matný vzhled)
 » rozměr boxu: d21,6 x š10,6 x v6,3 cm
 » hmotnost: 3,6 kg
 » pro domácí i profesionální použití

Sada obashuje:  
 » 4 velké oválné kameny 
 » (7,5 x 5,5 x 2,75 cm)
 » 4 středně velké oválné kameny 
 » (6,5 x 4,5 x 1,75 cm)
 » 8 malých oválných kamenů 
 » (3,5 x 2,75 x 0,8 cm)
 » 4 malé kulaté kameny 
 » (4 x 3,2 x 1,8 cm)

 » celonerezové provedení ohřívače
 » snadné ovládání
 » termostat (0 - 90 °C)
 » teplu odolné rukojeti
 » bezpečná manipulace
 » materiál: nerezová ocel
 » vnitřní materiál: tefl on (vyjímatelná část)
 » rozměry ohřívače: d50,5 x š36 x v24 cm
 » rozměry vnitřní nádoby: d39,9 x š29,4 x v12,3 cm
 » objem nádoby: 6 litrů (5,4L)
 » elektrický výkon: 750W
 » síťové napájení: 230V
 » hmotnost bez obsahu: 3,5 kg
 » hmotnost s obsahem kamenů: 4,6 kg
 » snadná údržba
 » dárková krabice
 » pro domácí i profesionální použití

55

IN12650 | inSPORTline Basalt Stone - 12 ksIN11194 | inSPORTline River Stone 4-6 cm - 3 ks

IN11193 | inSPORTline River Stone 2-4 cm - 3 ksIN11190 | inSPORTline Basalt Stone - 36 ks

IN11189 | inSPORTline Basalt Stone - 20 ksIN11192 | Ohřívač kamenů inSPORTline River Stone



 » profesionální posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » oválné ocelové trubky s profi lem 8,5 x 4,5 cm
 » speciální povrchová úprava Platinum Gray (rám 

stříkán speciální barvou, která chrání konstrukci 
před škrábanci)

 » ortopedická opěrka poskytující oporu zad a beder (snižuje tlak na páteř)
 » opěrka pokryta vinylovým materiálem s dvojitým prošíváním
 » 10 poloh nastavení sklonu protisměrných kladek
 » 8 poloh nastavení sklonu tlakového ramena
 » 7 poloh nastavení opěrky
 » 3 polohy nastavení sedáku
 » oko pro uchycení jiného příslušenství (Multitrainer)
 » jednoduché nastavení zátěže
 » sklolaminátové impregnované nylonové kladky s kuličkovými ložisky
 » pružná ocelová lanka pokryta nylonem
 » průměr kladek: 10 cm / 7,5 cm
 » ocelové cihličky s nylonovým pouzdrem
 » hmotnost závaží: 90 kg (20 ks cihliček x 4,5 kg)
 » výška sedáku (od země): 57-65 cm
 » výška polstrování: 6 cm
 » délka horní kladky: 118 cm (délka úchopu 19 cm)
 » rozměry: d145 cm x š155 cm x v208 cm
 » nosnost: 180 kg
 » hmotnost: 147 kg
 » doživotní záruka na rám (při domácím využití)
 » kategorie S (dle normy EN957) – vhodné pro všechny komerční posilovny

 » profesionální posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » oválné ocelové trubky s profi lem 8,5 x 4,5 cm
 » speciální povrchová úprava Platinum Gray (rám 

stříkán speciální barvou, která chrání konstrukci 
před škrábanci)

 » ABS systém (Active Balance System – zamknutí či odemknutí bench press rukojetí)
 » ortopedická opěrka poskytující oporu zad a beder (snižuje tlak na páteř)
 » opěrka pokryta vinylovým materiálem s dvojitým prošíváním
 » 10 poloh nastavení sklonu protisměrných kladek
 » 8 poloh nastavení sklonu tlakového ramena
 » 7 poloh nastavení opěrky
 » 3 polohy nastavení sedáku
 » držák láhve
 » třmen (součástí balení)
 » oko pro uchycení jiného příslušenství 
 » jednoduché nastavení zátěže
 » sklolaminátové impregnované nylonové kladky s kuličkovými ložisky
 » pružná ocelová lanka pokryta nylonem
 » průměr kladek: 10 cm / 7,5 cm
 » ocelové cihličky s nylonovým pouzdrem
 » hmotnost závaží: 90 kg (20 ks cihliček x 4,5 kg)
 » index přenosu síly: 1:2 (tzn. 180 kg závaží)
 » výška sedáku (od země): 57-65 cm
 » výška polstrování: 6 cm
 » délka horní kladky: 118 cm (délka úchopu 19 cm)
 » rozměry: d170 cm x š165 cm x v208 cm
 » nosnost: 180 kg
 » hmotnost: 197 kg
 » doživotní záruka na rám (při domácím využití)
 » kategorie S (dle normy EN957) – vhodné pro všechny komerční posilovny

5656

180 kg

IN7374 | Body Craft GX

ABS systém (Active Balance System – zamknutí či odemknutí bench press rukojetí)

kategorie S (dle normy EN957) – vhodné pro všechny komerční posilovny

IN7376 | inSPORTline Body Craft Elite

Víceúčelové posilovací věže

180 kg

Posilovací věže jsou konstruovány tak, aby umožnily přirozený pohyb i při náročném cvičení. Všechny modely jsou ergonomické a přizpůsobí se cvičení i v malých prostorech. Silný a konstrukčně 
stabilní rám, povrchová úprava galvanickým pokovováním, tvrzené sklolaminátové kladky se strojovými ložisky, vinutá letecká ocel v lanech a kvalitní polstrování. To vše prochází náročným testová-
ním pro dlouhou životnost a hladký chod stroje. Vysoké nastavení zátěže umožňuje kladkový přenos síly, čímž uspokojí i náročné sportovce.  Naše Commercial a SemiComercial věže si můžete dále 
modifi kovat dle vlastních požadavků.

PROFI

PROFI



 » dodává se spolu s 73 kg (160lb) závažím, možno 
dokoupit závaží 95kg (210lb)

 » bronzová pouzdra ve všech kloubových spojích 
se vyznačují  velmi dlouhou životností

 » přesnou polohu při posilování nohou zajišťuje
SmoothGlide Bearing System s biomechanicky přesným orientačním bodem

 » vycpávky s bederní opěrkou páteře poskytují jedinečný komfort a zabraňují napětí ve spodní části zad
 » vycpané válce používané při posilování nohou, boků a hrudi
 » nožní přezka sklopného sedla stabilizuje Vaše tělo při používání velké zátěže
 » konstrukce je vyrobena z velmi kvalitní oceli, která zaručuje vysokou tuhost
 » ocelové lanko v nylonovém obalu vydrží zátěž až 1000 kg
 » kladky o průměru 12 cm jsou vyrobeny z vysoce odolného  sklolaminátu a v kombinaci se zatavenými 

kuličkovými ložisky zaručí vysokou životnost
 » lak je vysoce odolný proti oděru
 » obsahuje otočnou širokou tyč, otočnou rovnou tyč, pásy na kotníky, pásy na tricepsy, Total 

Body Workout DVD, tabulku ke cvičení, láhev na pití a držák na ručník
 » kategorie SC - vhodné pro domácí, klubové a hotelové posilovny
 » rozměry po sestavení: š180 cm x h160 cm x v212 cm (bez volitelného příslušenství)
 » rozměry potřebné pro cvičení: š191 cm x h206 cm x v212 cm
 » nosnost: 160 kg

 » profesionální posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » oválné ocelové trubky s profi lem 8,5 x 4,5 cm
 » speciální povrchová úprava Platinum Gray (rám 

stříkán speciální barvou, která chrání konstrukci před 
škrábanci)

 » ortopedická opěrka poskytující oporu zad a beder (snižuje tlak na páteř)
 » opěrka pokryta vinylovým materiálem s dvojitým prošíváním
 » 10 poloh nastavení sklonu protisměrných kladek
 » 7 poloh nastavení opěrky
 » 3 polohy nastavení sedáku
 » jednoduché nastavení zátěže
 » sklolaminátové impregnované nylonové kladky s kuličkovými ložisky
 » pružná ocelová lanka pokryta nylonem
 » průměr kladek: 10 cm / 7,5 cm
 » ocelové cihličky s nylonovým pouzdrem
 » trn o průměru 50 mm pro přidání dalšího závaží
 » hmotnost závaží: 63 kg (14ks cihliček x 4,5 kg)
 » výška sedáku (od země): 57 – 65 cm
 » výška polstrování: 6 cm
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d160 cm x š140 cm x v208 cm
 » doživotní záruka na rám (při domácím využití)
 » HC (dle normy EN957) – vhodné pro domací využití a do posiloven

 » nový nadčasový design
 » Heavy Duty tvrzené ocelové výztuhy pro zajištění 

dokonalé stability
 » Bi-Angular posilovač paží  
 » ergonomicky řešené rukojeti se 4 nastavitelnými 

výchozími pozicemi
 » snadno nastavitelná 14-polohová oblá posilovací ramena s rozsahem 180° umožňující široký 

rozsah cvičení včetně funkce veslovacího trenažeru
 » širokodrážková kladka pro snadnější pohyb
 » sedadlo s nastavitelnou hrudní oporou
 » teleskopická zádová opěrka s nastavitelným náklonem pro zajištění řádné opory
 » snadno nastavitelné sedadlo se vzduchovým odpružením
 » kryté závaží 96 kg
 » dva přípojné body pro volitelné příslušenství
 » kompaktní základna: d122cm x š193cm x v211cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven
 » nosnost: 160 kg

A B C D

57

160 kg

IN1106 | Body-Solid G2B Home Gym

150 kg

160 kg

IN7371 | Body Craft MiniX

IN1275 | Body-Solid Fusion 600

AKTIV

AKTIV

PROFI



 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » ocelová konstrukce s profi lem rámu 50 x 100 mm
 » odolná povrchová úprava
 » 7 poloh nastavení sklonu protisměrných kladek
 » 9 poloh nastavení sklonu tlakového ramena
 » 4 polohy nastavení sedáku (výška od země: 48 - 58 cm)
 » 4 polohy nastavení opěrky
 » anatomicky tvarovaná opěrka
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » pružná ocelová lanka
 » jednoduché nastavení zátěže
 » vysoká stabilita
 » hmotnost závaží: 91 kg (13 x 7 kg cihličky)
 » výška polstrování: 4 cm
 » rozměry: d186 x š165 x v213 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 172 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití

 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » odolná povrchová úprava
 » anatomicky tvarovaná opěrka 
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm 
 » kovové trubky s profi lem rámu 40 x 80 mm / 50 x 100 mm 
 » pružná ocelová lanka
 » kladky s kuličkovými ložisky
 » jednoduché nastavení zátěže
 » vysoká stabilita
 » posilovací stojan s dvěma madly
 » 4 pozice nastavení sedla
 » průměr kladek: 50 mm
 » hmotnost závaží: 75 kg (15 x 5 kg cihličky)
 » výška polstrování: 4 cm
 » výška sedáku od země: 56 - 65 cm
 » rozměry: d200 cm x š120 cm x v200 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 190 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití

 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » ocelová konstrukce s profi lem rámu 50 x 50 mm
 » odolná povrchová úprava
 » anatomicky tvarovaná opěrka
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » pružná ocelová lanka
 » jednoduché nastavení zátěže
 » vysoká stabilita
 » multifunkční hrazda
 » bradla
 » stepper
 » hmotnost závaží: 45 kg (9 x 5 kg cihličky)
 » výška polstrování: 4 cm
 » rozměry: délka 160 cm x šířka 145 cm x výška 217 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 141 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití

58

AKTIV

AKTIV

120 kg

IN9306 | inSPORTline Profi Gym C95

150 kg

IN7187 | inSPORTline Profi Gym C100

AKTIVIN7154 | inSPORTline Profi Gym C90

150 kg



 » robustní ocelová konstrukce s krytým zásobníkem 
zátěže

 » anatomicky polstrovaná a nastavitelná opěrka zad ze 
syntetické kůže (3 polohy středové části)

 » horizontálně a vertikálně stavitelné sedlo (2 polohy)
 » povrchová úprava galvanickým pokovováním
 » sestaveno z ocelových profi lů 50x50 mm
 » tvrzené sklolaminátové kladky se strojovými ložisky
 » vinutá letecká ocel v tažných lanech s vinylovým potahem a vysokou životností
 » multifunkční elektronické počítadlo
 » závaží: 65 kg se zvýšeným přenosem síly (7 závaží po 3,62 kg, 7 závaží po 4,53 kg), 1 pevné 

závaží po 8 kg)
 » dle prostorových možností můžete sestrojit stepper a dips v rovině, napravo či nalevo
 » výška cvičence max: 195 cm
 » rozměr základny po sestavení: d230 cm x š85 cm x v215 cm
 » nutný prostor pro věž po sestavení: d264 cm x š107 cm x v215 cm
 » rozměr základny po sestavení do tvaru L: d198 cm x š130 cm x v215 cm
 » nutný prostor pro věž po sestavení do tvaru L: d228 cm x š163 cm x v215 cm
 » hmotnost: 165,5 kg
 » nosnost: 150 kg
 » nosnost stepperu: 120 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957)

 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » ocelová konstrukce s profi lem rámu 50 x 50 mm
 » odolná povrchová úprava
 » anatomicky tvarovaná opěrka
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » pružná ocelová lanka
 » jednoduché nastavení zátěže
 » kryt závaží
 » vysoká stabilita
 » nylonové kladky
 » 6 pozic nastavení sedla
 » 3 pozice nastavení rozteče ramen pro butterfl y
 » boxovací hruška (součástí balení)
 » stojan pro boxovací pytel
 » nosnost stojanu na boxovací pytel: 150 kg
 » průměr kladek: 90 mm
 » výška polstrování: 5,5 cm
 » výška sedla od země: 43-60 cm
 » hmotnost závaží: 45 kg (9 x 5 kg cihličky)
 » nosnost lavice: 120 kg
 » rozměry: d178 cm x š158 cm x v210 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 126 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití

 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » kovové trubky s profi lem 50 x 50 mm
 » odolná povrchová úprava
 » anatomicky tvarovaná opěrka
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » pružná ocelová lanka
 » kladky s kuličkovými ložisky
 » hmotnost závaží: 63 kg (9 x 7 kg cihličky)
 » výška polstrování: 4 cm
 » rozměry: d170 cm x 144 cm x v205 cm
 » šířka zadní nohy: 102,5 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 124 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití
 » závaží v ceně

59

AKTIV

HOBBY

120 kg

195 cm
150 kg

IN333 | inSPORTline Phanton

IN7153 | inSPORTline Profi Gym C70

120 kg

IN7186 | inSPORTline Profi Gym C50 HOBBY



 » kvalitní posilovací stanice horní poloviny těla
 » umožňuje střídat několik pozic a cviků
 » ocelová konstrukce s profilem rámu 70 x 50 mm
 » odolná povrchová úprava
 » měkká opěrka
 » pěnové válce
 » protiskluzová madla
 » pružná ocelová lanka
 » 2 trny na kotouče o průměru 30 mm (včetně bezpečnostních objímek)
 » vysoká stabilita
 » nylonové kladky
 » 4 pozice nastavení opěrných válců
 » průměr kladek: 90 mm
 » výška polstrování: 40 mm
 » rozměry: d166 cm x š130 cm x v212 cm
 » nosnost uživatele: 150 kg
 » nosnost závaží: 75 kg
 » hmotnost: 50 kg
 » vhodná pro domácí využití
 » závaží není součástí balení 

 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » kovové oválné trubky s průměrem 50 mm
 » odolná povrchová úprava
 » anatomicky tvarovaná opěrka
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » pružná ocelová lanka
 » kladky s kuličkovými ložisky
 » průměr kladek: 90 mm
 » hmotnost závaží: 45 kg (9 x 5 kg cihličky)
 » výška polstrování: 4,5 cm
 » výška sedáku od země: 48,5 cm
 » rozměry: d150 cm x š108 cm x v207 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 95 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití

 » kvalitní posilovací věž
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » kovové trubky s profilem 40 x 40 mm
 » odolná povrchová úprava
 » anatomicky tvarovaná opěrka
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » pružná ocelová lanka
 » možnost nastavení výšky sedáku
 » 2 trny na kotouče o průměru 30 mm a délce 2 x 17 cm
 » výška polstrování: 4 cm
 » rozměry: d125 cm x š107 cm x v202 cm
 » nosnost závaží: 65 kg
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 36 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití 
 » kotouče nejsou součástí balení

60

150 kg

120 kg

100 kg

IN7254 | inSPORTline Horní kladka LP05 HOBBY

IN7255 | inSPORTline ProfiGym C30

IN7185 | inSPORTline ProfiGym N10

HOBBY

HOBBY



61

Příslušenství k Body Solid věžím

IN1114 | Body-Solid GIOT Inner/Outer thigh
 » kompatibilní pro věže G2B, G3S, G4I, G5S, G6B, G10B

IN1113 | Body-Solid GLP Leg press
kompatibilní pro věže G2B, G3S, G4I, G5S, G6B, G10B

IN1277 | Body - Solid FLP Leg press
 » kompatibilní pro věže Fusion F500 a F600

IN1276 | Body - Solid GLP8 Leg press
 » kompatibilní pro věž G8I

IN1112 | Body - Solid GCCA Cable Column
 » kompatibilní pro věž G8I

IN1278 | Body - Solid FMH Multi hip
 » kompatibilní pro věže Fusion F500 a F600

IN1975 | Body - Solid FCDWA - Bradla s dopomocí
 » kompatibilní pro věže Fusion F500 a F600

IN1280 | Body - Solid GAP aluminiová kladka
 » kompatibilní pro věže G2B, G3S, G4I, G5S, G6B, G10B

IN1279 | Body - Solid FKR Vertical Knee Raise
 » kompatibilní pro věže Fusion F500 a F600

IN1115 | Body - Solid SP50 doplňkové závaží 23 kg



 » profesionální posilovací stojan
 » ocelové trubky s profi lem 70 x 50 mm
 » povrchová úprava proti škrábancům
 » horní hrazda
 » posilovač trupu (určen pro tyče o průměru 50 mm)
 » vzpěračská olympijská tyč, určena pro kotouče o průměru 50 mm
 » jednoduché nastavení zátěže
 » 20 pozic nastavení výšky úchopů
 » 14 zarážek tyče
 » sklolaminátové impregnované nylonové kladky s kuličkovými ložisky
 » pružná ocelová lanka potažená nylonem
 » průměr kladek: 10 cm
 » průměr vodící tyče: 25 mm
 » nosnost vzpěračské tyče: 680 kg
 » hmotnost závaží: 2 x 95 kg (2x19 cihliček o hmotnosti 5 kg)
 » rozměry: š180 cm x d145 cm x v240 cm
 » hmotnost: 860 kg
 » kategorie S (dle normy EN957) – vhodné pro všechny komerční posilovny

Doplňky součástí balení: 
 » adaptéry: veslo, triceps (V tvar a rovný), úchopy na přítahy, 2x jednoruční, přítahový (na břicho),
 » dlouhá tyč (váže se na obě strany)
 » úchop za hlavu
 » třmen, 2 x karabina, pěnové válce, 2 x tyče na pěnové válce

680 kg

PROFIIN7253 | inSPORTline Cable Column CC700

 » posilovací stroj je navržen tak, aby umožnil přirozený 
pohyb nahoru a dolů při cvičení pomocí dvou vodících tyčí

 » lineární ložisko Smith Machine s 20 zamykatelnými 
body pro bezpečnost a pevný doraz

 » tyč Smith o velkém průměru váží 11,5kg (25 lbs)
obsahuje 6 skladných stojanů Olympic; ty slouží k bezpečnému zavěšení závaží mimo podlahu 
pro snadnější přístup

 » držák Olympic Bar se namontuje na rám tyče, aniž by bránil jakémukoliv cvičebnímu pohybu
 » rozteč odkládacích příček na činku: vnitřní 112 cm, vnější 123 cm
 » základní rozměry: v211 cm x d168 cm x š163 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven

7 součástí výbavy DELUXE:
 » 95kg (210lb) závaží k přitahování hrazdy (horní kladka), Pec Dec posilování prsních svalů a na 

přítahy pomocí spodní kladky
 » Ped Dec - je ideální pomocník pro posilování prsního svalstva, rukojeti jsou z hustého molitanu, 

zádová opěrka dodá Vašemu cvičení maximální pohodlí
 » šikmá lavička je univerzálním pomocníkem - slouží k předkopávání, jako bench lavička, sedát-

ko pro přítahy, lavice pro biceps cvičení; přičemž se dají měnit i úhly sklonu až o 90°; vydrží 
zatížení až do 450 kg (1000lb)

 » lavici je možno sklopit do vodorovné polohy a využít i cviku zakopávání pro posílení lýtek
 » biceps podložka - slouží k maximálnímu využití Vaší síly a posílení bicepsů, tricepsů
 » podložku lze nastavit na vhodný úhel tak, aby Vaše cvičení bylo co nejúčinnější
 » 20 pojistných bodů pro bezpečný pohyb a bezproblémové cvičení u bench press

450 kg

IN1288 | Body-Solid Multipress DELUXE PROFI

 » odolná vyztužená ocelová konstrukce
 » 14 záchytných bodů pro maximální bezpečnost
 » horní i dolní kladka
 » nastavitelné pojistky přizpůsobené velké zátěži
 » patentované nylonové kladky Super-Glide pro 

hladký pohyb závaží
 » hmotnost integrovaného závaží: až 68 kg (150 lb.)
 » rozměry po složení: v216 cm x d114 cm x š193 cm
 » celková délka nakládací tyče: 193 cm
 » hmotnost prázdné nakládací tyče: 14,3 kg
 » typ závaží: standardní (25 mm), olympijské (50 mm; po nasazení Olympic adaptéru 25/50mm)
 » tloušťka polstrování: 40 mm
 » nosnost lavice: 300 kg včetně cvičence (tj. pokud uživatel váží 100 kg, maximální zátěž závaží 

je 200 kg)
 » kategorie H (dle normy EN957) určen pro domácí a klubové využití
 » posilovací věž je dodávána bez nakládatelných závaží a Olympic adaptéru

Tréninková stanoviště Body Solid PSM144X:
 » bench press s rovným a pozitivním sklonem 42°a 75°
 » butterfl y s oporou zad
 » dřepy
 » přítahy shora (zádové, bicepsové)
 » stahování kladky (tricepsové, bicepsové)
 » izolovaný biceps na spodní kladce (příslušenství není součástí)
 » předkopávání a zakopávání na spodní kladce s expandérem (popruhy nejsou součástí)
 » tlaky za hlavou

AKTIV

300 kg

IN10304 | Multipress Body Solid PSM144XS

62

Posilovací stojany



 » rovné kuličkové ložisko Smith Machine s 20 záchyt-
nými body pro bezpečnost, pevný doraz u každé 
položky vašeho pravidelného cvičení

 » mírný 7° sklon
 » 180 cm dlouhá olympijská tyč (průměr 50 mm) 

je snadná na ovládání, váží 11,5 kg (25 lbs)
 » obsahuje 6 skladných stojanů Olympic (průměr 50 mm), sloužící k bezpečnému zavěšení závaží 

mimo podlahu pro snadnější přístup
 » držák tyče se namontuje na rám tyče, aniž by bránil jakémukoliv cvičebnímu pohybu
 » rozměry: v210cm x d167cm x š162cm
 » profi l rámu: 5,08 x 7,62 cm
 » nosnost: 454 kg
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven

PROFI

454 kg

IN1287 | Body-Solid Multipress GS348

 » multifunkční posilovací klec
 » odolný rám z kvalitního materiálu
 » dva párové držáky na vzpěračskou tyč
 » nastavitelnost držáků po 5 cm po celé výšce
 » vestavěná horní hrazda
 » profi l rámu: 7,5 x 5 cm
 » rozměry: d130 cm x š124 cm x v210 cm
 » maximální nosnost: 540 kg
 » hmotnost: 91 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) vhodné pro domácí použití

 » umožňuje střídat stovky pozic a cviků
 » ocelové trubky s profi lem 50 x 50 mm
 » povrchová úprava proti škrábancům
 » horní hrazda
 » posilovač trupu (určen pro tyče o průměru 50 mm)
 » vzpěračská olympijská tyč, určena pro kotouče o průměru 50 mm
 » 2 trny na odkládání kotoučů
 » protiskluzová madla
 » vysoká stabilita
 » jednoduché nastavení zátěže
 » 22 pozic nastavení výšky úchopů, 12 zarážek tyče
 » sklolaminátové impregnované nylonové kladky s kuličkovými ložisky
 » pružná ocelová lanka pokryta nylonem
 » průměr kladek: 10 cm
 » průměr vodící tyče: 25 mm
 » nosnost vzpěračské tyče: 400 kg
 » nosnost závaží: 2 x 200 kg (trny pro 50 mm kotouče)
 » rozměry: š186 cm x d152 cm x v226 cm
 » rozměry balení: d226 cm x š65 cm x v36 cm
 » hmotnost: 310 kg
 » vhodný pro nekomerční využití
 » závaží není součástí balení

Doplňky součástí balení: 
 » adaptér triceps – V tvar, adaptér triceps – rovný, adaptér jednoruční (2x), přítahový adaptér 

na břicho, dlouhá tyč (váže se na obě strany), úchop za hlavu, třmen, karabina (2x), pěnové 
válcetyče na pěnové válce (2x)

AKTIV

AKTIV

540 kg

400 kg

IN14177 | Body Craft F430

IN7251 | inSPORTline Cable Column CC500

63



 » robustní posilovací stojan
 » vhodné na dřepy, mrtvý tah, bench press a další cviky
 » horní spojovací tyč slouží jako hrazda
 » stabilní konstrukce s vysokou nosností
 » povrchová úprava proti poškození 
 » součástí 4 trny na 50 mm kotouče a stojan na vzpěračskou tyč    
 » možnost dokoupení Bezpečnostních držáků F461
 » materiál: ocel s povrchovou úpravou
 » nosnost: 360 kg
 » hmotnost: 50 kg
 » profil rámu: 85 x 45 cm
 » rozměry: v210 cm x š186 cm x d122 cm
 » bench lavice, vzpěračská tyč, pomocné držáky ani kotouče nejsou součástí balení

PROFI

360 kg

IN14174 | Body Craft F460

 » posilovací stojan a stojan na kotouče/tyče v jednom
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » robustní ocelová konstrukce s profilem rámu  

60 x 60 mm
 » vysoká stabilita
 » odolná povrchová úprava
 » vhodné pro všechny tyče dlouhé 213 cm a více
 » vhodné pro všechny průměry tyčí
 » 24 bezpečnostních zarážek
 » 10 trnů na kotouče o průměru 50 mm
 » 4 háčky na pověšení příslušenství (švihadlo, expandéry, aj.)
 » 2 sloty na vzpěračské tyče
 » multifunkční hrazda
 » vhodné pro všechny cvičence různých výškových kategorií
 » vhodné pro všechny typy lavic
 » rozměry: šířka 180 cm x délka 150 cm x výška 213 cm
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 83 kg
 » vhodný pro domácí využití
 » kotouče a vzpěračské tyče nejsou součástí balení

AKTIV

300 kg

IN7151 | inSPORTline Power Rack PW200

 » multifunkční posilovací stojan
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » ocelová konstrukce s profilem rámu 70 x 30 mm / 80 

x 40 mm
 » odolná povrchová úprava
 » horní hrazda
 » protiskluzová madla
 » vysoká stabilita
 » plynulé nastevní výšky madel
 » nylonové kladky
 » pružná ocelová lanka pokryta nylonem
 » jednoduché nastavení zátěže
 » hmotnost závaží: 2 x 45 kg (10x4,5 kg)
 » rozměry: šířka 122 cm x délka 122 cm x výška 215 cm
 » nosnost: 180 kg
 » hmotnost: 108 kg 
 » vhodný pro domácí využití

AKTIV

180 kg

IN7250 | inSPORTline Cable Column CC200

64



 » konstrukce je vyrobena z masivních ocelových profi lů, 
které jsou svařeny ze čtyř stran

 » 14 odkládacích poloh umožňuje přemisťovat činku 
nahoru a dolů i bez nutnosti demontovat závaží

 » hlavní konstrukce má reverzní sklon 7° a zajišťuje 
přirozený postoj při cvičení

 » stojan obsahuje čtyři skladné držáky na závaží Olympic (50 mm)
 » lze použít osu 180 cm (nutno umístit činkový držák na vnitřní stranu profi lu) nebo delší
 » rozteč stojanů: 107 cm
 » maximální zatížení: 250 kg
 » hmotnost: 54 kg
 » rozměry: d118 x š157 x v185 cm
 » rozměry balení: d168 x š24 x v9 cm a d162 x š42 x v15,2 cm
 » kategorie SC - vhodné pro domácí, klubové a hotelové posilovny

AKTIV

250 kg

IN1226 | inSPORTline Multipress stojan

 » konstrukce je vyrobena z masivních ocelových
profi lů, které jsou svařeny ze čtyř stran

 » celkové zatížení stojanu až 450 kg
 » 14 odkládacích poloh umožňuje přemisťovat činku 

nahoru a dolů i bez nutnosti demontování závaží
 » hlavní konstrukce má reverzní sklon 7° a zajišťuje přirozený postoj při cvičení
 » stojan obsahuje čtyři skladné držáky na závaží Olympic
 » rozměry: d188 x š114 x v163cm
 » dodáváno bez závaží
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven

450 kg

PROFIIN1138 | Body-Solid Multipress GPR370

 » posilovací stojan známý jako „posilovací klec“
 » umožňuje střídat desítky pozic a cviků
 » robustní ocelová konstrukce s profi lem

rámu 70 x 50 mm
 » vysoká stabilita
 » odolná povrchová úprava
 » vhodné pro všechny tyče dlouhé 220 cm
 » vhodné pro všechny průměry tyčí
 » 24 bezpečnostních zarážek
 » multifunkční hrazda
 » určené pro posilování celého těla
 » vhodné pro všechny cvičence různých výškových kategorií
 » vhodné pro všechny typy lavic
 » rozměry: š158 cm x d140 cm x v215 cm
 » nosnost: 350 kg
 » hmotnost: 81 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí využití
 » kotouče a vzpěračské tyče nejsou součástí balení

AKTIV

350 kg

IN7150 | inSPORTline Power Rack PW100

65



 » univerzální odkládací stojan pro funkční trénink s činkami
 » dva široké podstavce poskytují stabilitu stojanu během cvičení
 » konstrukce ze silného profi lu o šířce 40 x 40 mm
 » výškově nastavitelný: 61 - 93 cm (kus)
 » rozměry: š51 x d51 x v až 93 cm 
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 7 kg (kus)
 » tyče ani kotouče nejsou součástí balení

 » 8 výškově nastavitelných poloh
 » 5 šířkově nastavitelných poloh
 » zámky činek
 » vysoká stabilita
 » odolná povrchová úprava
 » vysoké nároky na bezpečnost
 » výška stojanu: 91 - 155 cm
 » šířka stojanu: 80 - 112 cm
 » délka podstavců: 90 cm
 » profi l rámu: 5 x 8 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 22 kg
 » materiál: ocel
 » bench press lavice a činka nejsou součástí balení

 » stojan z vysoce kvalitního kovu
 » výškové nastavení 76 - 153cm
 » extra široký podstavec poskytuje maximální stabilitu
 » konstrukce ze silného profi lu o šířce 50 x 50 mm
 » rozměry:š122 x d76 x v94 cm 
 » nosnost: 136 kg

66

AKTIV

AKTIV

AKTIV

100 kg

IN7241 | Dvoudílný posilovací stojan PW10

136 kg

150 kg

IN2732 | Stojan na činky Powerline

IN7249 | Nastavitelný posilovací stojan PW30



Adaptéry k posilovacím věžím a lavicím

IN7168 | Adaptér triceps inSPORTline A413 - rovný
 » šířka: 42 cm
 » průměr úchopů: 35 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: guma

IN7167 | Adaptér triceps inSPORTline A411 - rovný
 » šířka: 40 cm
 » průměr úchopů: 25 mm
 » materiál: ocel

IN7165 | Adaptér s úchopy na přítahy inSPORTline A2410 - rovný
 » rozměr: š16 cm x d93 cm
 » průměr úchopů: 25 mm
 » materiál: ocel

IN7164 | Adaptér triceps inSPORTline A444 - V tvar
 » rozměr: š36 cm x d20,5 cm
 » průměr úchopů: 35 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: guma

IN7163 | Adaptér triceps inSPORTline A441 - V tvar
 » rozměr: š36 cm x d20,5 cm
 » průměr úchopů: 25 mm
 » materiál: ocel

IN7162 | Obouruční adaptér inSPORTline A462 - veslo
 » rozměr: š19,5 cm x d17 cm x v13 cm
 » průměr úchopů: 35 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: guma

IN1248 | Posilovací adaptér Combo pro posilování zad RCB4811
 » hmotnost: 5,2 kg
 » délka: 120 cm
 » průměr tyče: 25 mm

IN1247 | Veslovací obouručný úchop inSPORTline
 » materiál: z vysoce kvalitní oceli s leštěným povrchem
 » hmotnost: 2,5 kg

IN1132 | Inverzní boty inSPORTline
 » DuraFirm vycpávka
 » vhodné pro hrazdy 30mm
 » nosnost: 200 kg

IN2730 | Úchop rovný - přítahy
 » pro posilování bicepsů, tricepsů a svalů 

horní poloviny těla
 » délka: 45 cm

IN2729 | Rovná tyč na přítahy 68 cm
 » protiskluzové gumové úchopy
 » šířka: 68 cm

IN2728 | Horní kladka ohnutá
 » jemné protiskluzové gumové úchopy

s vroubkováním
 » délka: 74 cm

IN2727 | Pogumovaný veslovací obouručný úchop inSPORTline
 » perfektně vyváženo
 » délka gumového úchopu: 10,5 cm
 » hmotnost: 2,3 kg

IN2726 | Úchop za hlavu inSPORTline
 » dvě komfortní pěnové úchytky pro ruce
 » pro rozšířená cvičení břišních svalů
 » šetrný vůči oblasti zad a páteře

IN2725 | Lano na procvičování tricepsů inSPORTline
 » komfortní gumové a otočné koncovky působící jako doraz pro ruce
 » lano zajišťuje libovolné postavení rukou
 » komplexnější procvičení svalových oblastí
 » celková délka: 67 cm

IN2724 | Popruh na procvičování tricepsů inSPORTline
 » všestranný doplněk pro rozšíření možnosti posilování na 

kladkových posilovacích strojích
 » úchopy opatřeny jemným neoprenovým lemováním 

zajišťujícím prodyšnost a zabraňujícím dření v oblasti dlaní
 » kovové očko umožňující uchycení na všech kladkových 

posilovačích s uchycením přes karabinu
 » díky fl exibilnímu držení popruhů dochází k velmi 

efektivnímu posilování paží

IN2647 | Vyvážený V-úchop inSPORTline
 » vroubkované protiskluzové gripy
 » rozšiřuje cvičení bicepsů a tricepsů
 » hmotnost: 3,2 kg
 » materiál: ocel

67

IN7361 | Adaptér horní kladka inSPORTline A4812
 » délka: 123 cm

IN7172 | Adaptér triceps inSPORTline A432 - zalomený
 » rozměry: šířka 64 cm
 » průměr úchopů: 35 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: guma

IN1249 | Adaptér horní kladka inSPORTline 120 cm
 » průměr: 25 mm

IN7171 | Adaptér triceps inSPORTline A430 - zalomený
 » rozměry: šířka 63 cm
 » průměr úchopů: 25 mm
 » materiál: ocel

IN7173 | Jednoruční adaptér inSPORTline A450
 » rozměry: š15 cm x d16,5 cm 
 » průměr úchopů: 25 mm
 » materiál: ocel

IN7169 |  Adaptér na přítahy inSPORTline A421
 » rozměr: š41 cm x d21 cm x v16,5 cm
 » průměr úchopů: 25 mm
 » materiál: ocel

IN7174 | Jednoruční adaptér inSPORTline A451
 » rozměry: š15 cm x d16,5 cm 
 » průměr úchopu: 35 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: guma

IN7170 |  Adaptér na přítahy inSPORTline A423 - berany
 » rozměry: š42 cm x d21 cm x v16,5 cm
 » průměr úchopů: 35 mm
 » materiál: ocel
 » materiál úchopů: guma



Komerční posilovací stroje

68

 » ab crunch/back extension posilovací stanice 
 » 4 druhy nastavení bodu odporu paží
 » 6 pozic pro nastavení nohou a chodidel ke stabilnějšímu užívání 

celé váhy
 » přenos síly 2:1 poskytuje se závažím 95 kg (210 lb) dvojnásobné 

zatížení 190 kg (420 lb)
 » tento model je možno spojit s 

dalšími třemi stroji, čímž vytvoříte 
multifunkční věž

 » standardní závaží: 95 kg (210 lb)
 » hlavní rám: oválné trubky 

(s rozměrem 6 cm x 11,7 cm)
 » rozměry po sestavení:

d130 cm x š109 cm x v158 cm
 » 5,5 mm hrubé lanko z vinuté letecké 

oceli vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm vysokého 

hustého molitanu
 » kategorie S - doporučujeme pro 

všechny typy posiloven

 » leg extension/leg curl posilovací stanice 
 » obvyklý design Bio-mechanického posedu 

s 12 pozicemi nastavení zad a sedací plochy
 » válec na nohy má 7 nastavitelných pozic, poskytuje větší rozsah 

pohybu během Vašeho cvičení
 » přenos síly 2:1 poskytuje se závažím 95 kg (210 lb) dvojnásobné zatížení 190 kg (420 lb)
 » tento model je možno spojit s dalšími třemi stroji, čímž vytvoříte multifunkční věž
 » standardní závaží: 95 kg (210 lb)
 » rám: oválné trubky (s rozměrem 6 cm x 11,7 cm)
 » rozměry po sestavení: d102 cm x š135 cm x v158 cm
 » 5,5 mm silné lanko z vinuté letecké oceli vydrží 

zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm vysokého hustého 

molitanu
 » Kategorie S - doporučujeme pro všechny typy 

posiloven

 » ergonomicky zajímavý stroj je směrován tváří k závaží, což umožňu-
je při Vašem cvičení větší soukromí

 » extra rozlehlé polstrování kolen poskytuje komfort a podporu během 
cvičení z vnitřní či vnější strany stehen

 » 9 pozic nastavení posedu, zad a dvojté zábrany prokluzu nohou, 
design vyhovuje uživatelům všech velikostí

 » přenos síly 2:1 poskytuje se závažím 95 kg díky odporu dvojnásobné zatížení 190 kg
 » tento model je možno spojit s dalšími třemi stroji, čímž vytvoříte multifunkční věž
 » hlavní rám: oválné trubky (s rozměrem 6 cm x 11,7 cm)
 » rozměry po sestavení: 99 cm x 124 cm x 158 cm
 » standardní závaží: 95 kg
 » 5,5 mm hrubé lanko z vinuté letecké 

oceli vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm vysoké-

ho hustého molitanu

Volitelné vybavení
 » stroj je možno zatížit až do 141 kg
 » jedno závaží váží 2,5 kg
 » podložka tlumí hluk ze závaží
 » kategorie S - doporučujeme pro 

všechny typy posiloven

PROFIIN1119 | Body-Solid Pro-Dual DABB-SF

IN1121 | Body-Solid Pro-Dual DLEC-SF PROFI

PROFIPROFIIN1122 | Body-Solid Pro-Dual DIOT-SF

 » leg press posilovací stanice 
 » ergonomicky tvarovaná sedačka s 12 možnostmi různého druhu 

posedu a zadní části
 » dokonale vyhovuje zákazníkům všech velikostí
 » přenos síly 2:1
 » tento model je možno spojit s dalšími třemi stroji a tím vytvoříte multifunkční věž
 » standardní závaží: 95 kg (210 lb)
 » hlavní rám: oválné trubky (s rozměrem 

6 cm X 11,7 cm)
 » rozměry po sestavení: 

d104 cm x š199 cm x v196 cm
 » 5,5 mm hrubé lanko z vinuté letecké oceli 

vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm vysokého 

hustého molitanu
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven

 » lat pulldown/row posilovací stanice
 » „pasivní lanko“ umožní uživateli rychlou změnu cvičení, dvě mož-

nosti cviku přitahování
 » protiskluzová podložka a extra dlouhý posed 

poskytuje stabilní podporu při řadě cvičení
 » přídavný hák slouží pro odložení hrazdy, když s ní zrovna necvičíte
 » přenos síly 2:1 poskytuje spolu se závažím 95 kg (210 lb) dvojnásobné zatížení 190 kg (420 lb)
 » tento model je možno spojit s dalšími třemi stroji a vytvořit tím multifunkční věž
 » 5,5 mm silné lanko z vinuté letecké oceli 

vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování je z 5 cm vysokého 

hustého molitanu
 » standardní závaží: 95 kg (210 lb)
 » rám: oválné trubky s rozměrem 6 cm x 11,7 cm 

(2,4“ x 4,6“)
 » rozměry po sestavení: 

d84 cm x š173 cm x v211 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven

 » bicep curl/triceps extension posilovací stanice
 » nastavitelná podložka pod paže je vytvořena tak, aby se přizpůso-

bila tvaru Vašich paží. Vymezuje nechtěné pohyby Vašich ramen
 » přenos síly 2:1 
 » 14 možností nastavení mezi cvičením bicepsu a tricepsu
 » tento model je možno spojit 

s dalšími třemi stroji, čímž vytvoříte 
multifunkční věž

 » standardní závaží: 95 kg (210 lb)
 » hlavní rám: oválné trubky s rozměrem 

6 cm X 11,7 cm (2,4“ x 4,6“)
 » rozměry po sestavení: 

d135 cm x š102 cm x v158 cm
 » 5,5 mm hrubé lanko z vinuté letecké 

oceli vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm 

vysokého hustého molitanu
 » kategorie S - doporučujeme pro 

všechny typy posiloven

IN1118 | Body-Solid Pro-Dual DCLP-SF

IN1124 | Body-Solid Pro-Dual DLAT-SF 

IN1123 | Body-Solid Pro-Dual DBTC-SF

PROFI

PROFI

PROFI



 » multi press posilovací stanice
 » ergonomicky tvarovaná sedačka
 » dokonale vyhovuje zákazníkům všech velikostí
 » 5,5 mm hrubé lanko z vinuté letecké oceli vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm vysokého hustého molitanu
 » standardní závaží: 95 kg (210lb)
 » hlavní rám: oválné trubky s rozměrem 

6 cm x 11,7 cm ( 2,4“ x 4,6“)
 » kategorie S: doproučuje se do všech typů 

posiloven
 » rozměry po sestavení: 

d145 cm x š226 cm x v158 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven

 » pec deck posilovací stanice
 » nezávislá ramena s 5 pozicemi nastavení umožňují uživateli větší 

rozsah cvičení s jednostranným či oboustranným pohybem ramen
 » dlouhé, o 360° otočné držadla, vlastní nastavení dráhy chodu pro 

hrudní i zádová cvičení
 » přenos síly 2:1
 » tento model je možno spojit s dalšími třemi stroji, čímž vytvoříte 

multifunkční věž
 » standardní závaží: 95 kg (210 lb)
 » rám: oválné trubky s rozměrem 

6 cm x 11,7 cm (2,4“ x 4,6“)
 » rozměry po sestavení:

d86 cm x š145 cm x v173 cm
 » 5,5 mm hrubé lanko z vinuté letecké 

oceli vydrží zatížení až 1140 kg
 » DuraFirm polstrování z 5 cm vysokého 

hustého molitanu 
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven

 » mohutná konstrukce skládající se z několika pevně 
svařených částí

 » kvalitní povrch přístroje odolný proti poškrábání, 
odlupování a vylamování

 » samomazná ocelová lanka s nylonovým povrchem
 » nylonové kladky vyztužené sklolaminátem s V- drážkou
 » tvarovatelné a vlhkosti odolné sedátko vyroben z kvalitního molitanu
 » jednoduše nastavitelná zátěž
 » hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové 

hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče a zasouva-

cí tyče pro snadnou manipulaci
 » stroj je vybaven tabulkou s instruk-

tážními piktogramy pro snadnou 
obsluhu

 » kategorie S - doporučujeme pro 
všechna komerční zařízení

 » hmotnost se standardním závažím: 
125 kg

 » rozměry: 
d114 cm x š135 cm x v157 cm

 » nosnost: 180 kg

 » leg curl posilovací stanice 
 » pevný ocelový rám svařovaný ze všech čtyřech stran
 » kvalitní povrch přístroje odolný proti poškrábání 

a odlupování
 » samomazná a pevná ocelová lanka s nylonovým 

povrchem
 » vysoce funkční kladkový systém
 » přizpůsobivé pěnové podložky odolné 

proti vlhkosti
 » nastavitelná pozice a zátěž pro každého 

uživatele
 » chromované vodící a zásuvné tyče navr-

ženy pro snadnou manipulaci
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními 

piktogramy pro snadnou obsluhu
 » rozměry: d163 cm x š94 cm x v158 cm
 » hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možnost dokoupit závaží do celkové 

hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » nosnost: 180 kg

 » leg extension posilovací stanice
 » ocelová konstrukce 
 » povrch posilovacího zařízení odolný proti poškrábání 

a odlupování
 » pevná a samomazná ocelová lanka
 » pohodlné dvojitě prošívané pěnové sedátko, podložka zad a podnožníky
 » snadno nastavitelná pozice a zátěž pro každého uživatele
 » chromované vodící tyče a zásuvné tyče navržené 

pro snadnou manipulaci
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy 

pro snadnou obsluhu
 » hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs) možno dokoupit závaží do 

celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční zařízení
 » rozměry: d107 cm x š100 cm x v182 cm
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » nosnost: 180 kg

 » bicep curl posilovací stanice
 » velký rozsah nastavení zátěže
 » jednoduše uchopitelná a dobře padnoucí přední 

rukojeť
 » pohodlné sedátko a tvarovaná podložka paží
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy pro snadnou obsluhu
 » hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 141 kg (310 lbs)
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 

komernční zařízení
 » rozměry: š97 cm x d105 cm x v158 cm
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » nosnost: 180 kg

69

tento model je možno spojit s dalšími třemi stroji, čímž vytvoříte 

180 kg

PROFI

PROFI

PROFI

IN1117 | Body-Solid Pro-Dual DPRS-SF

IN1120 | Body-Solid Pro-Dual DPEC-SF

IN2744 | Body-Solid Pro Club SBP-100G/2 IN2749 | Body-Solid Pro Club SBC-600G/2

IN2747 | Body-Solid Pro Club SLC-400G/2

IN2745 | Body Solid Pro Club SLE-200G/2

180 kg

180 kg

180 kg

PROFI

PROFI

PROFI



 » pec dec posilovací stanice
 » kvalitní povrch přístroje odolný proti poškrábání 

a odlupování
 » samomazná ocelová lanka s nylonovým povrchem
 » snadno nastavitelná zátěž 
 » vysokopevnostní nylonové kladky vyztužené sklolaminátem s V-drážkou
 » ergonomicky tvarovatelné a vlhkosti odolné sedátko vyrobeno z kvalitního molitanu
 » dvojité prošití sedátka a opěrky pro vyšší odolnost
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmot-

nosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče a zásuvné tyče 

navržené pro snadnou manipulaci 
a hladký chod

 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními 
piktogramy pro snadnou obsluhu

 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 
komerční zařízení

 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » rozměry: d82 cm x š166 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

 » kvalitní povrch přístroje odolný proti poškrábání 
a odprýskávání

 » samomazná ocelová lanka vysoké kvality s nylonovým 
povrchem

 » vysokopevnostní nylonové kladky vyztužené 
sklolaminátem s V- drážkou

 » ergonomicky tvarovatelné a vlhkosti odolné sedátko vyrobeno z kvalitního molitanu
 » dvojité prošití sedátka a opěrky pro vyšší 

odolnost
 » jednoduše přenastavitelná zátěž
 » hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmot-

nosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče a zásuvné tyče 

navržené pro snadnou manipulaci
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 

komerční zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » rozměry: d191 cm x š92 cm x v183 cm
 » nosnost: 180 kg

 » lat pull / mid row posilovací stanice
 » pevný ocelový rám svařovaný ze všech čtyřech stran
 » povrch přístroje je vysoce odolný proti poškrábání 

a odlupování
 » silná a pevná samomazná lanka
 » kvalitní a přizpůsobivé prodloužené pěnové sedátko odolné proti vlhkosti
 » velká nylonová vodící pouzdra pro dosažení 

maximálně hladkého chodu
 » chromované hlavní a vodící tyče pro snadnou 

manipulaci a ovládání
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními 

piktogramy pro snadnou obsluhu
 » hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 

186 kg (410 lbs)
 » rozměry: d158 cm x š61 cm x v211 cm
 » hmotnost se standardním závažím: 225 kg
 » nosnost: 180 kg

70

IN2750 | Body-Solid Pro Club SPD-700G/2

IN2748 | Body-Solid Pro Club SLP-500G/2

IN2746 | Body-Solid Pro Club SLM-300G/2

180 kg

180 kg

180 kg

PROFI

PROFI

PROFI

 » cable crossover posilovací stanice 
 » stabilní široký rám pro velký rozsah cvičení
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání 
 » kvalitní vodící lanka
 » volně otočné a výškově nastavitelné kladky ve všech 

směrech pohybu pro docílení maximální efektivity cvičení
 » dodávaná hmotnost závaží: 73 kg na obou stranách stroje (160 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 141 kg pro obě strany (310 lbs)
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 175 kg
 » rozměry: d89 cm x š397 cm x v232 cm
 » nosnost: 180 kg

 » triceps pressdown posilovací stanice
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání 
 » kvalitní pevné vodící lanko
 » ergonomicky tvarovatelné sedátko odolné proti 

vlhkosti
 » možnost nastavení zátěže přímo z cvičební pozice
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží až do celkové hmotnosti 

186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro maximálně hladký chod
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogra-

my pro snadnou obsluhu
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční 

zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 120 kg
 » rozměry: d107 cm x š102 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

 » shoulder press posilovací stanice
 » mohutný rám svařovaný ze všech čtyř stran profi lu
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání 
 » kvalitní vysokopevnostní lanka
 » ergonomicky tvarovatelné sedátko odolné proti 

vlhkosti
 » dvojité prošití sedátka a opěrky pro vyšší odolnost
 » snadně nastavitelná zátěž
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 

186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro ideálně hladký chod
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogra-

my pro snadnou obsluhu
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerč-

ní zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » rozměry: d163 cm x š130 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

IN2756 | Body-Solid Pro Club SCC-1200G/1

IN2754 | Body-Solid Pro Club STM-1000G/2 

180 kg

180 kg

180 kg

PROFI

PROFI

PROFIIN2752 | Body-Solid Pro Club SSP-800G/2



 » incline press posilovací stanice 
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání
 » kvalitní vysokopevnostní lanka
 » ergonomicky tvarovatelné sedátko odolné proti vlhkosti
 » sedlo se sklonem 35 stupňů pro dosažení maximální 

efektivity cvičení
 » dvojité prošití sedátka a opěrky pro vyšší odolnost
 » snadně nastavitelná zátěž
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmot-

nosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro ideálně hladký 

chod
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními 

piktogramy pro snadnou obsluhu
 » rozměry: d109 cm x š127 cm x v158 cm
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 

komerční zařízení
 » nosnost: 180 kg

 » odolný povrch přístroje proti poškrábání
 » vysoce kvalitní vodící lanko
 » ergonomicky tvarovatelné sedátko odolné proti 

vlhkosti a potu
 » snadně nastavitelná zátěž přímo z cvičební pozice
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro přesný chod zátěže
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy 

pro snadnou obsluhu
 » rozměry: d143 cm x š163 cm x v158 cm
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční 

zařízení
 » nosnost: 180 kg

 » ab crunch / back extension posilovací stanice
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání
 » kvalitní pevné vodící lanko
 » unikátní systém excentrického kotouče pro docílení 

proměnné zátěže při tréninku
 » ergonomicky tvarovatelné sedátko odolné proti vlhkosti
 » snadně nastavitelná zátěž přímo z cvičební pozice
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro ideálně hladký chod
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy 

pro snadnou obsluhu
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 

komerční zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » rozměry: d117 cm x š107 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

 » mohutný rám s velkou stabilitou
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání

a odprýskávání
 » samomazné vodící lanka testovány při zátěži 1100 kg
 » opěrky chodidel pro cvičení ze země
 » dodávaná hmotnost závaží: 73 kg (160 lbs) na každé straně
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 141 kg (310 lbs) pro každou stranu
 » chromované vodící tyče eliminující tření
 » velké nylonové kladky se sklolaminátovou vrstvou pro 

vyšší odolnost
 » samomazná kuličková ložiska zajišťující tichý a hladký 

chod
 » rozměry: d99 cm x š117 cm x v232 cm
 » hmotnost se standardním závažím: 190 kg
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční 

zařízení
 » nosnost: 180 kg

 » seated row posilovací stanice
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání 

a oprýskávání
 » vysoce kvalitní vodící lanko
 » kovové opěrky pro zapření chodidel
 » snadně nastavitelná zátěž přímo z cvičební pozice
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro ideálně hladký chod závaží
 » výškově nastavitelné sedátko
 » dva druhy úchopů pro izolovaný trénink zádových svalů 

a svalů paží
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční zařízení
 » stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy 

pro snadnou obsluhu
 » hmotnost se standardním závažím: 130 kg
 » rozměry: d140 cm x š115 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

 » multi hip posilovací stanice 
 » pevná konstrukce s protiskluzovou podstavou
 » povrch přístroje odolný proti poškrábání a oprýskávání
 » soustava kvalitních vodících lanek
 » unikátní systém nastavení rozsahu pohybu
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 

komerční zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 130 kg
 » rozměry: d115 cm x š135 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

71

IN2757 | Body-Solid Pro Club SIP-1400G/2

IN2755 | Body-Solid Pro Club STH-1100G/2

ergonomicky tvarovatelné sedátko odolné proti vlhkosti
snadně nastavitelná zátěž přímo z cvičební pozice

možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
chromované vodící tyče pro ideálně hladký chod
stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy 

IN2753 | Body-Solid Pro Club SAM-900G/2

180 kg

180 kg

180 kg

PROFI

PROFI

PROFI

180 kg

možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 186 kg (410 lbs)
chromované vodící tyče pro ideálně hladký chod závaží

dva druhy úchopů pro izolovaný trénink zádových svalů 

kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční zařízení
stroj je vybaven tabulkou s instruktážními piktogramy 

180 kg

180 kg

IN2762 | Body-Solid Pro Club SDC-2000G/1

IN2760 | Body-Solid Pro Club SRM-1700G/2

PROFI

PROFI

PROFIIN2758 | Body-Solid Pro Club SMH-1500G/2



 » oblique twist posilovací stanice
 » mohutný a stabilní rám
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání 

a oprýskávání
 » samomazné vodící lanko testováno při zátěži 1100 kg
 » ergonomicky tvarované opěrky a sedátko
 » snadně nastavitelná zátěž přímo z cvičební 

pozice
 » výškově nastavitelná opěrka chodidel
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové hmotnosti 

141 kg (310 lbs)
 » chromované vodící tyče pro ideálně hladký 

chod závaží
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna 

komerční zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 130 kg
 » rozměry: d138 cm x š122 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

 » back machine posilovací stanice 
 » vysoce odolný povrch přístroje proti poškrábání 

a oprýskávání
 » kvalitní pevné vodící lanko
 » snadně nastavitelná zátěž přímo z cvičební pozice 
 » unikátní systém excentrického kotouče pro docílení proměnné zátěže při tréninku
 » dodávaná hmotnost závaží: 95 kg (210 lbs)
 » možno dokoupit závaží do celkové 

hmotnosti 186 kg (410 lbs)
 » chromované vodící tyče pro ideálně hladký 

chod závaží
 » výškově nastavitelné sedátko a podpěry pro nohy
 » kategorie S - doporučujeme pro všechna komerční 

zařízení
 » hmotnost se standardním závažím: 125 kg
 » rozměry: d117 cm x š107 cm x v158 cm
 » nosnost: 180 kg

Série strojů Hydraulic-Line je moderní, vysoce kvalitní a komerčně laděné centrum skládající se z 10-ti samostatných posilovacích strojů nejvyšší kvality. Technologie hydraulického odporu dala mož-
nost vzniku tohoto nízkonákladového Body Solid Hydraulic-Line centra umožňujícího bezpečné posilování všech částí těla. Nová technologie Hydraulic-Line posilovacích strojů je nenáročná na kloubní 
aparát a je tak velice vhodná pro rehabilitační účely i pro každodenní intenzivní posilování. Tato tréninková metoda charakteristická postupným zapojováním vybraných svalových skupin při cvičení na 
stanovištích, obvykle uspořádaných do kruhu, umožní systematické posilování všech částí těla.

 » nulový počáteční odpor umožňuje snadnější zapo-
četí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 6 kg
 » maximální odpor: 16 kg
 » pevná podstava zajišťuje maximální stabilitu během 

cvičení
 » povrchová úprava odolná proti snadnému poškrábání 

a odlupování
 » postranní madla pro ruce s protiskluzovými úchopy 

pro udržení těla v pevné poloze
 » stabilní odpor hydraulického tlumiče v celém rozsahu 

pohybu
 » vhodný pro rekonvalescenční účely a intenzivní 

posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného dohledu
 » rozměry: d112,6 x š64,9 x v118,2 cm 
 » hmotnost: 37 kg
 » určeno ke komerčnímu i soukromému využití
 » nosnost: 180 kg

 » nulový odpor v počátku tahu
 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 10 kg
 » maximální odpor: 18 kg
 » pevná podstava pro zajištění maximální stability při 

cvičení
 » pevná a robustní konstrukce rámu
 » dvě madla s protiskluzovými úchopy otočná na středo-

vém čepu
 » stabilní odpor hydraulických tlumičů v celém rozsahu 

pohybu
 » minimální zátěž kloubů
 » vhodný pro rekonvalescenční účely a intenzivní posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného dohledu
 » rozměry: d94 x š71 x v130 cm
 » hmotnost: 37 kg
 » nosnost: 180 kg

180 kg

IN2735 | Body Solid Hydraulic Line CPB300

180 kg

IN2734 | Body Solid HydraulicLine CEO200 PROFIPROFI

 » nulový počáteční odpor umožňuje snadnější zapo-
četí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 8 kg
 » maximální odpor: 15 kg
 » pevná podstava zajišťuje maximální stabilitu 

během cvičení
 » pevná robustní konstrukce rámu
 » povrchová úprava odolná proti snadnému 

poškrábání a odlupování
 » postranní madla pro ruce s protiskluzovými 

úchopy pro udržení těla v pevné poloze
 » stabilní odpor hydraulického tlumiče v celém 

rozsahu pohybu
 » nezatěžuje klouby
 » vhodný pro rekonvalescenční účely a intenzivní 

posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného dohledu
 » rozměry: d112,6 x š64,9 x v118,2 cm 
 » hmotnost: 37 kg
 » nosnost: 180 kg
 » určeno ke komerčnímu i soukromému využití

 » nulový odpor v počátku tahu umožňuje snadnější 
započetí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 5 kg
 » maximální odpor: 16 kg
 » pevná podstava pro zajištění maximální stability při cvičení
 » pevná robustní konstrukce rámu
 » povrchová úprava lépe odolná proti poškrábání a odlupování
 » madla s protiskluzovými úchopy otočné na středovém čepu
 » stabilní odpor hydraulických tlumičů 

v celém rozsahu pohybu
 » minimální zátěž kloubů
 » vhodný pro rekonvalescenční účely 

a intenzivní posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného 

dohledu
 » rozměry: d116 x š64,7 x v90,2 cm
 » hmotnost: 29 kg
 » nosnost: 180 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití

72

180 kg180 kg

IN2761 | Body-Solid Pro Club SOT-1800G/2IN2759 | Body-Solid Pro Club SBK-1600G/2 PROFIPROFI

Body Solid Hydraulic Line - Kruhový trénink 

Posilovací lavice

IN2737 | Body Solid Hydraulic Line CLE500IN2736 | Body Solid Hydraulic Line CBC400 PROFI

180 kg180 kg

PROFI



 » nulový počáteční odpor umožňuje snadnější zapo-
četí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 6 kg
 » maximální odpor: 12 kg
 » pevná podstava a robustní rám zajišťuje maximální 

stabilitu během cvičení
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností proti poškrábání a odlupování
 » madla opatřena speciální protiskluzovou vrstvou
 » stabilní odpor hydraulického tlumiče v obou směrech a v celém rozsahu pohybu
 » nezatěžuje klouby
 » bezpečné posilování i bez odborného dohledu
 » rozměry: d101 x š76 x v113 cm 
 » hmotnost: 35 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití
 » nosnost: 180 kg

 » nulový odpor v počátku tahu umožňuje snadnější 
započetí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 7 kg
 » maximální odpor: 13 kg
 » pevná podstava pro zajištění maximální stability při 

cvičení
 » robustní konstrukce rámu
 » povrchová úprava s vyšší odolností proti poškrábání a odlupování
 » robustní madla opatřena polstrovanými opěrkami předloktí a protiskluzovými úchopy
 » stabilní odpor hydraulických tlumičů v celém rozsahu pohybu
 » minimální zátěž kloubů
 » bezpečné posilování i bez odborného dohledu
 » rozměry: d86 x š113 x v122 cm
 » hmotnost: 49 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití
 » nosnost: 180 kg

 » nulový odpor v počátku tahu umožňuje snadnější 
započetí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 4 kg
 » maximální odpor: 15 kg
 » pevná podstava zajišťuje maximální stabilitu při 

cvičení
 » robustní konstrukce rámu opatřena speciální povrchovou úpravou
 » madla s protiskluzovými úchopy otočná na středovém čepu
 » stabilní odpor hydraulických tlumičů v celém 

rozsahu pohybu
 » odpor v obou směrech pohybu
 » minimální zátěž kloubů
 » bezpečné posilování i bez odborného 

dohledu
 » rozměry: d102 x š70 x v111 cm 
 » hmotnost: 33,5 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití
 » nosnost: 180 kg

 » nulový počáteční odpor umožňuje snadnější zapo-
četí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 4 kg
 » maximální odpor: 35 kg
 » robustní podstava zajišťuje maximální stabilitu během cvičení
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností proti poškrábání a odlupování
 » postranní madla pro ruce s protiskluzovými úchopy pro udržení těla v pevné poloze
 » stabilní odpor hydraulického tlumiče v celém rozsahu pohybu
 » minimální zátěž na klouby
 » vhodný pro rekonvalescenční účely a intenzivní 

posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného dohledu
 » rozměry: d222 x š64,7 x v104,3 cm
 » hmotnost: 55 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití
 » nosnost: 180 kg

 » nulový počáteční odpor umožňuje snadnější zapo-
četí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 5 kg
 » maximální odpor: 12 kg
 » pevná podstava a robustní rám zajišťují maximální 

stabilitu během cvičení
 » povrchová úprava se zvýšenou odol-

ností proti poškrábání a odlupování
 » stabilizační madla pro držení těla ve 

správné poloze
 » odpor hydraulického tlumiče v obou 

směrech a v celém rozsahu pohybu
 » nezatěžuje klouby
 » vhodný pro rekonvalescenční účely a 

intenzivní posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného 

dohledu
 » rozměry: d124 x š79 x v131 cm 
 » hmotnost: 36 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití
 » nosnost: 180 kg

 » nulový počáteční odpor umožňuje snadnější zapo-
četí pohybu

 » možnost nastavení 6 úrovní odporu
 » minimální odpor: 4 kg
 » maximální odpor: 8 kg
 » pevná podstava a robustní rám zajišťují 

maximální stabilitu během cvičení
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností 

proti poškrábání a odlupování
 » horní madla pro ruce opatřena speciální 

protiskluzovou vrstvou
 » stabilní odpor hydraulického tlumiče v obou 

směrech a v celém rozsahu pohybu
 » nezatěžuje klouby
 » vhodný pro rekonvalescenční účely a inten-

zivní posilování
 » bezpečné posilování i bez odborného 

dohledu
 » rozměry: d124 x š79 x v131 cm 
 » hmotnost: 36 kg
 » určeno pro komerční i soukromé využití
 » nosnost: 180 kg

73

IN2741 | Body Solid Hydraulic Line CSP900IN2740 | Body Solid Hydraulic Line CPD800

IN2739 | Body Solid Hydraulic Line CAC700IN2738 | Body Solid Hydraulic Line CLP600

PROFIPROFI

PROFI PROFI

180 kg180 kg

180 kg 180 kg

IN2743 | Body Solid Hydraulic Line CTH1100IN2742 | Body Solid Hydraulic Line CAB1000

180 kg180 kg

PROFIPROFI



 » kvalitní posilovač bicepsů
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku a opěr potažené kůží 

(polyuretan + PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » možnost nastavení sedáku
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » hmotnost: 56 kg
 » nosnost jednoho ramene: 200 kg
 » rozměr: d158 cm × š95 cm × v93 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití

 » kvalitní posilovač tricepsů
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku a opěr potažené kůží 

(polyuretan + PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » možnost nastavení sedáku
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » hmotnost: 53,5 kg
 » nosnost jednoho ramene: 150 kg
 » rozměr: d102 cm × š159 cm × v131 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití

 » posilovač nohou pomocí zakopávání
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku potažené kůží (polyuretan 

+ PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » válce opěr nohou vyrobené z pěnového materiálu s protiskluzovou úpravou
 » možnost nastavení opěr nohou až pěti pozicemi
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » čtyři trny pro náhradní kotouče
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » hmotnost: 71 kg
 » nosnost jednoho ramene: 150 kg
 » rozměr: d186 cm × š128 cm × v71 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití

74

IN5099 | Steelfl ex PlateLoad line PLBC

IN5100 | Steelfl ex PlateLoad line PLTE

Steelfl ex Plateload - Kruhový trénink

Řada s označením Steelfl ex PlateLoad je nejrobustnější řada, vhodná pro velké a velmi využívané posilovny. Stroje mají vysokou nosnost, odolnost a proto jsou vhodné pro každodenní dlouhodobé využití. 
Vybírat můžete z jednotlivých stanic, ať už na posílení nohou, zad, rukou či celého těla.

IN5097 | Steelfl ex PlateLoad line PLLC

300 kg

400 kg

300 kg



 » posilovač paží, ramenních, lopatkových a prsních 
svalů

 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku a opěrky je potaženo kůží (polyuretan + PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » 25° sklon rukojetí pro přirozenější pohyb
 » sedák a opěrka přizpůsobeny do záklonu
 » možnost nastavení sedáku
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » čtyři trny pro náhradní kotouče
 » hmotnost: 79 kg
 » nosnost jednoho ramene: 150 kg
 » rozměr: d155 cm × š149 cm × v127 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití

 » posilovač horní části těla pomocí přítahů v sedě (veslo) 
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku a opěry je potaženo kůží  

   (polyuretan + PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » možnost nastavení sedáku i opěry
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » hmotnost: 75 kg
 » nosnost jednoho ramene: 150 kg
 » rozměr: d118 cm × š108 cm × v108 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití

75

IN5095 | Steelfl ex PlateLoad line PLIP

IN5096 | Steelfl ex PlateLoad line PLSR

 » posilovač zádových svalů a paží pomocí přítahů
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku potaženo kůží (polyuretan 

+ PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » válce opěr nohou vyrobené z pěnového materiálu s protiskluzovou úpravou
 » možnost nastavení opěr nohou a sedáku
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » čtyři trny pro náhradní kotouče
 » hmotnost: 53,5 kg
 » nosnost jednoho ramene: 200 kg
 » rozměr: d183cm × š158 cm × v195 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití

 » posilovač paží, ramenních a lopatkových svalů
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku potaženo kůží (polyuretan 

+ PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » 25° sklon rukojetí pro přirozenější pohyb
 » možnost nastavení opěr nohou a sedáku
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » čtyři trny pro náhradní kotouče
 » hmotnost: 92 kg
 » nosnost jednoho ramene: 150 kg
 » rozměr: d107 cm × š153 cm × v140 cm
 » určené pro olympijské 

kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční 

a nekomerční využití

IN5094 | Steelfl ex PlateLoad line PLSP IN5093 | Steelfl ex PlateLoad line PLLA

300 kg

300 kg

300 kg

400 kg



 » posilovač lýtkových svalů pomocí výponů
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku a opěr potažené kůží (polyure-

tan + PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » protiskluzové nášlapy
 » možnost nastavení opěr nohou 
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » hmotnost: 74 kg
 » nosnost ramene: 200 kg
 » rozměr: d158 cm × š95 cm × v93 cm
 » určené pro olympijské kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a nekomerční využití
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího stroje

 » vertikálně nastavitelný úhel nožní platformy
 » trny na olympijské kotouče 50 mm
 » průmyslová ložiska s těsněním ve všech otočných 

kloubech
 » kvalitní sváry
 » pěnové gripy
 » nastavitelné a uzamykatelné bezpečnostní body
 » ultra tuhá pěnová zádová podložka o síle 5 cm, ergonomicky tvarovaná
 » plně nastavitelná zadní podpěra
 » práškový nástřik
 » rám: oválné trubky 50 x 100 mm
 » nosnost: 340 kg
 » hmotnost: 98 kg
 » rozměry: d214 x š134 x v142 cm
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího stroje

76

 » mnohostranná posilovací lavice, která plní funkci i 
klasické bench lavice 

 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » vysoké polstrování sedáku potažené kůží (polyuretan + PVC kůže)
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » rozměr: d155cm × š134 cm × v95 cm 
 » rozsah ramen: 25° (možnost používat samostatně nebo společně)
 » hmotnost: 80kg
 » nosnost jednoho ramene: 

150 kg
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » čtyři trny pro náhradní 

kotouče
 » určené pro olympijské 

kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční  

a nekomerční využití
 » Kotoučové závaží není sou-

částí posilovacího stroje

IN5091 | Steelflex PlateLoad line PLBP

IN11076 | Steelflex Plateload line PLLP

IN5098 | Steelflex PlateLoad line PLSC

 » posilovač nohou pomocí předkopávání
 » robustní konstrukce z karbonové oceli S25C-S30C
 » rám: oválné trubky 50 × 100 mm
 » povrch stříkaný elektrostatickou práškovou barvou 
 » rukojeti potažené pěnovým materiálem
 » vysoké polstrování sedáku a opěry potažené kůží (polyuretan + PVC kůže) 
 » válce opěr nohou vyrobené z pěnového materiálu s protiskluzovou úpravou
 » možnost nastavení opěr nohou se čtyřmi pozicemi
 » kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu
 » bezpečnostní krytky šroubů
 » čtyři trny pro náhradní kotouče
 » 100° úhel mezi sedákem a opěrkou
 » hmotnost: 79 kg
 » nosnost jednoho rame-

ne: 150 kg
 » rozměr: d132cm × š124 

cm × v106 cm
 » určené pro olympijské 

kotouče (50 mm)
 » vhodné pro komerční a 

nekomerční využití
 » kotoučové závaží není  

součástí posilovacího 
stroje

IN5092 | Steelflex PlateLoad line PLLE

300 kg

400 kg

340 kg

300 kg



 » stanice pro leg press, dřepy a posilování lýtek (výpony)
 » stabilní a robustní konstrukce
 » pohodlné polstrování
 » atraktivní design
 » dlouhá životnost materiálu
 » postranní nakládací trny o průměru 50 mm
 » protiskluzové plošiny z vlnitého plechu
 » rozměry: v127 cm x š99 cm x d200 cm
 » hmotnost: 186 kg
 » průměr nakládacích trnů: 50 mm
 » nosnost: 450 kg
 » strukturální profil: 50 x 76 mm
 » materiál: kvalitní tvrzená ocel
 » povrchová úprava: lak proti oděrkám
 » typ závaží: volné
 » vhodné pro profesionální použití
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího stroje

 » obě podložky zad využívají revoluční mechanismus 
„flip and lock“

 » velmi těžké kosočtvercové plošiny na nohy pro 
polohu leg press i hack squat

 » ultra tuhá a dvojitě prošívaná DuraFirm zádová 
podložka

 » tři uzamykatelné polohy pro bezpečnost a pohodlí uživatele
 » trn na kotouče 50 mm
 » kapacita stroje: 455 kg
 » nosnost: 120 kg (cvičenec)
 » rozměry: d140 x š207,5 xv85 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího stroje

 » těžká ocelová podložka na nohy je nastavena na 
ideálních 20° pro nejlepší rozvoj čtyřhlavých svalů 
a hýždí

 » inovovaný blok pro posilování lýtek
 » ze čtyř stran svařený hlavní rám ze silné tažné oceli
 » exkluzivní extra vrstvená DuraFirm podložka ramen a zad 
 » rozměry: d140 x š155 x v112,5 cm
 » cena bez závaží
 » nosnost: 360 kg

360 kg

120 kg

450 kg

180 kg

Plateload

77

IN1149 | Leg press and Hack squat Body-Solid GLPH1100

IN1155 | GSCL360 Body-Solid Leverage Squat IN1163 | Posilovač prsních svalů Body-Solid Pec Dec

IN14173 | Leg press and Hack squat Body Craft F660

 » kvalitní DuraFirm vycpávka
 » jedinečně navržené páky dokonale vytvarují prsní svaly
 » trny na kotouče 25 mm - lze dokoupit adaptéry 

na kotouče 50 mm
 » rozměry: v162,5 x d80 x š70 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven
 » nosnost: 180 kg



 » možnost zvýšení nebo snížení nastavitelného  
sedátka na vhodnou polohu

 » velmi husté DuraFirm vycpávky  
poskytují maximální pohodlí

 » poloha v úhlu 30° pro biomechanicky  
správný pohyb

 » rukojeť ve tvaru V pro otevřený úchop
 » nastavitelné kyvné zvedací rameno
 » rozměry: d100 x š112,5 x v107,5 cm
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího stroje
 » vhodné pro klasické kotouče (30 mm)
 » nosnost: 180 kg

 » velmi husté DuraFirm vycpávky pro pohodlné cvičení
 » snadno nastavitelné houpací čepy přesně vymezí 

dráhu pohybu 
 » stavitelné zvedací rameno může být použito 

k procvičení břišních a zádových svalů
 » rozměry: d92,5 x š117,5 x v105 cm
 » trn na kotouče 30 mm
 » nosnost: 180 kg
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího stroje
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy 

posiloven

 » velmi kvalitní DuraFirm molitan
 » jednoduché ovládání zátěže
 » olejem ošetřené bronzové vložky u všech otáčivých 

dílů
 » velmi pohodlné opory nohou
 » trn na kotouče 25 mm
 » lze dokoupit adaptér pro kotouče 50 mm
 » rozměry: d97,5 x š135 x v110cm
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven
 » Kotoučové závaží není součástí posilovacího 

stroje

 » rovná lavice - tlak na prsa
 » robustní ocelová konstrukce
 » speciální povrchová úprava proti škrábancům
 » vysoké polstrování sedáku
 » rukojeti potažené pryžovým materiálem
 » možnost nastavení sklonu sedáku
 » protiskluzové zakončení nohou
 » určené pro kotouče s průměrem 30 mm
 » 2 odkládací trny
 » nosnost ramen: 50 kg každá strana
 » nosnost lavice: 150 kg
 » rozměr hlavních trubek: 50 mm x 50 mm x 1,5 mm
 » rozměry po sestavení: d150 cm x š157,5 cm x v76,5 cm
 » dodáváno bez závaží

 » standardní těžká a velmi kvalitní ocelová konstrukce
 » kvalitní DuraFirm vycpávky pro pohodlné cvičení
 » velké pěnové válce jsou vertikálně i horizontálně  

nastavitelné a tím si je můžete přizpůsobit vašemu tělu
 » nosnost: 180 kg
 » rozměry: d114cm x š66 cm x v109 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven

 » ocelová konstrukce
 » husté DuraFirm vycpávky
 » zmírní bolest spodní části zad
 » zlepšuje krevní oběh
 » posiluje záda i břišní svalstvo
 » rozměry: d110 cm x š70 cm x v95 cm 
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven 
 » hmotnost: 19 kg
 » nosnost: 140 kg 
 » vhodné pro komerční využití

78

Hyperextenze

180 kg

IN1145 | Body Solid GCBT380 IN1154 | Body Solid GCEC340

180 kg

180 kg

IN1162 | Body Solid GSRM40

150 kg

IN5498 | inSPORTline LKM715

180 kg

IN1156 |  Body Solid GRCH322

140 kg

IN8258 | Body Craft F670



 » těžká a kvalitní ocelová konstrukce
 » velmi husté DuraFirm vycpávky
 » zmírní bolest spodní části zad
 » zlepšuje krevní oběh
 » posiluje záda i břišní svalstvo
 » rozměry: d90 x š125 x v65 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven
 » nosnost: 150 kg

 » pomůcka pro tvarování břišních svalů a zad
 » cvičení zlepšuje krevní oběh a zmírňuje bolest zad
 » ocelová konstrukce s profi lem rámu 50 x 50 mm
 » odolná povrchová úprava
 » měkká opěrka
 » komfortní pěnové válce
 » protiskluzová madla o průměru 25 mm
 » výška polstrování: 4 cm
 » sklon: 45°
 » počet pozic: 6
 » rozměry: d100 cm x š56 cm x v80 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 10 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené pro domácí 

využití

 » kombinovaná posilovací lavice
 » 6 pozic pro cvičení 
 » součástí je Leg Developer pro předkopávání
 » výškově nastavitelný stojan na činku
 » rám z kalibrovaných profi lů 
 » maximální zátížení: 455 kg
 » rozměry: š116 x d188 x v105 cm
 » trn na kotouče: 25 mm
 » lze dokoupit příslušenství: opěrka pro izolovaný biceps - Scotova lavice, univerzální kladka
 » rozteč pro použití olympijské osy 
 » vzpěračské tyče a zátěžové kotouče nejsou součástí setu
 » kategorie SC - vhodné pro domácí, klubové a hotelové posilovny

 » multifunkční nastavitelná posilovací lavice
 » robustní pochromovaná konstrukce 
 » vysoké polstrování sedáku a opěrky 55 mm
 » výškově nastavitelný stojan
 » polohovatelná opěrka (8 poloh 0° - 90°C) 
 » součástí nosné stojky na vzpěračskou tyč, které jsou snadno odnímatelné 
 » polstrované opěrky nohou
 » trn určen pro kotouče 30 mm
 » průměr hlavních rámových trubek: 76 mm
 » rozměry po sestavení: d174 cm x š116 cm x v121 - 136 cm
 » rozteč odkládacích stojek pro bench činku: 115 cm 
 » nastavitelná výška stojek: 120 - 146 cm
 » hmotnost: 46 kg
 » maximální zatížení pro předkopávání: 30 kg
 » maximální zatížení nosných stojek: 100 kg
 » maximální nosnost cvičence: 180 kg
 » vhodné pro domácí využití

 » multifunkční nastavitelná posilovací lavice s kladkou 
pro posilování zad

 » kompaktní činková posilovací lavice pro všestranný 
svalový trénink

 » výškově nastavitelný stojan pro odkládání činky 
s bezpečnostními závlačkami

 » polohovatelný posilovač nohou s možností předkopávání i zakopávání
 » nastavitelný izolovaný biceps s možností 

cvičit bez pomoci druhé osoby
 » možnost nastavení zádové opěrky i pro 

posilování břišních svalů a hyperextenze
 » zatížitelnost: činkový stojan 60 kg, posilovač 

nohou 60 kg, horní kladka 60 kg
 » celková nosnost: 150 kg 

(cvičenec + používaná zátěž)
 » nastavení držáku na vzpěračskou tyč
 » nosiče závaží a trny na kotouče 25 mm
 » rozteč nosných stojek: 105 cm 

(vnější rozteč)
 » rozměry po sestavení: d185 x š138 x v198 cm
 » rozměr balení: d115 x š39 x v43 cm
 » hmotnost: 44,5 kg
 » dodáváno bez tyčí a závaží

79

Bench lavice

150 kg

IN1157 | Body Solid GHYP45  

100 kg

IN7237 | inSPORTline Hero BTB10

455 kg

IN1289 |  Body Solid GDIB46L

180 kg

IN5497 | inSPORTline LKM904

rozměry po sestavení: d174 cm x š116 cm x v121 - 136 cm

150 kg

IN4069 | inSPORTline Bastet



 » ideální řešení pro domácí fi tness
 » kompaktní činková posilovací lavice pro mnohostranný 

svalový trénink
 » výškově nastavitelný stojan pro odkládání nakládací 

činky s bezpečnostními závlačkami
 » polohovatelný posilovač nohou
 » dvě polohy zádové opěrky
 » nastavitelny držák na vzpěračskou tyč
 » trn pro kotouče 30 mm
 » max. nosnost závaží činkového stojanu: 150 kg
 » max. výška činkového stojanu: 97 cm
 » max. nosnost závaží posilovače nohou: 60 kg
 » hmotnost: 43,8 kg (bez závaží)
 » rozteč nosných stojek: 110 cm
 » rozměry po sestavení: 

97 x 114 x 158 cm
 » rozměry krabice: 

118 x 85 x 21 cm
 » maximální doporučené zatížení: 

120 kg (cvičenec) + 150 kg (závaží)
 » maximální doporučená výška 

cvičence: 200 cm
 » dodáváno bez závaží a tyče
 » kategorie HC (dle normy EN957)

 » multifunkční posilovací lavice
 » nastavitelná výška stojanu na činku
 » polohovatelný posilovač nohou
 » posilování butterfl y
 » nastavitelná zádová opěrka
 » kvalitní polstrování zajišťuje pohodlný a komfortní trénink
 » ocelový rám s robustní pevnou konstrukcí poskytuje potřebnou stabilitu při provádění cviků
 » trny pro závaží s otvorem 30 mm
 » ocelový profi l rozměru 38 x 38 s lesklou povrchovou úpravou
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » rozteč nosných stojek: 65 cm
 » maximální zatížení: vzpěračská tyč: 100 kg, butterfl y: 35 kg, předkopávání: 35 kg
 » tloušťka profi lu: 1,5 mm
 » rozměry po sestavení: 145 x 134 x 123 cm
 » hmotnost: 22,5 kg
 » nosnost: 100 kg (váha cvičence)
 » dodáno bez závaží
 » kategorie HC (dle normy EN957) určené 

pro domácí použití

 » inverzní stůl - rekonvalescenční lavice
 » odolný, masivní rám z uhlíkové oceli
 » rozměry rámu: 10 x 4 cm
 » polstrovaná opěrka zad i hlavy
 » povrch ze syntetické kůže
 » výška polstrování: 5 cm, u hlavy 7 cm
 » nastavitelný úhel inverze za pomoci 5-stupňového mechanismu (-5°, -25°, -50°, -75°, -90°)
 » nastavitelná tyč pro zajištění nohou
 » fi xační válce v oblasti chodidel
 » pogumovaná madla
 » protiskluzové podlahové stabilizátory
 » doporučená výška postavy: 147-198 cm (12 stupňů nastavení)
 » rozměr: d155 x š82 x v156 cm
 » nosnost: 200 kg
 » hmotnost: 52 kg
 » vhodné pro pravidelné komerční využití

 » multifunkční nastavitelná posilovací lavice
 » výškově nastavitelný stojan pro odkládání nakládací 

činky s bezpečnostními závlačkami
 » polohovatelný posilovač nohou
 » nastavitelný izolovaný biceps s možností cvičit bez 

pomoci druhé osoby
 » možnost nastavení zádové opěrky i pro posilování břišních svalů a hyperextenze
 » 4 polohy zádové opěrky (i vodorovná a záporná poloha)
 » nosiče závaží a trny na kotouče o průměru 30 mm
 » zatížitelnost: činkový stojan 150 kg, posilovač nohou 60 kg
 » rozměry po sestavení: d185 cm x š138 cm x v132 cm 
 » nastavení držáku na vzpěračskou tyč
 » nosnost lavice: 250 kg 
 » rozteč nosných stojek: 82 cm
 » hmotnost: 34,5 kg

 » ocelový profi l rozměru 50 x 50 s lesklou povrchovou 
úpravou

 » trny pro kotouče s 25 mm otvorem (možno dokoupit 
adaptér na 50 mm)

 » tloušťka profi lu: 1,5 mm
 » maximální zatížení: vzpěračská tyč: 100 kg, butterfl y: 35 kg, předkopávání: 45 kg
 » minimální délka tyče: 160 cm
 » doporučená maximální výška cvičence: 200 cm
 » rozměry po sestavení: v131 x š134 x d177 cm
 » rozměry po složení: v157 x š134 x d74 cm
 » rozteč nosných stojek: 74 cm
 » hmotnost posilovací lavice: 36 kg
 » maximální váha cvičence: 120 kg
 » rozteč odkládacích stojek pro bench 

činku: 74 cm
 » kotouče a činka nejsou součástí stroje
 » kategorie HC (dle normy EN957)

Autotrakční lehátka

200 cm
270 kg

IN468 | inSPORTline Olympic 

190 cm
270 kg

IN563 | inSPORTline Light

200 kg

IN10554 | inSPORTline Inverso Profi 

250 kg

IN1336 | inSPORTline Hero

80

120 kg

IN564 | inSPORTline Adjust



 » profesionální nastavitelná lavice značky Body Solid
 » 7 poloh opěrky (úhel -20° až 80°)
 » 3 polohy sedáku
 » robustní ocelová konstrukce
 » speciální povrchová úprava Platinum Gray 

(rám stříkán speciální barvou, která chrání lavici proti škrábancům)
 » protiskluzové zakončení nohou pro vyšší stabilitu
 » opěrka s vysokou hustotou (tvrdší) pokryta polo-vinylovým materiálem
 » profi l rámu: 5 x 7,5 cm
 » výška polstrování: 5 cm
 » výška sedáku od země: 52 cm
 » rozměry: d157 cm x š62 cm x v52 cm (ve vodorovné poloze)
 » nosnost: 450 kg
 » hmotnost: 37 kg
 » vhodné pro komerční i nekomerční využití
 » určené pro posilování s činkami či vzpěračskou tyčí

 » inverzní stůl - rekonvalescenční lavice
 » odolný ocelový rám
 » vyhřívaná opěra s regulací vibrací
 » polstrovaná opěrka zad i hlavy, povrch ze syntetické kůže
 » rozměry zádové opěry: 110 x 45 cm
 » výška polstrování: 5 - 10 cm (v závislosti na místě)
 » 3 polohy náklonu po zajištění: 20°/ 40°/ 60°
 » možnost náklonu v celém rozsahu až do svislé polohy hlavou dolů
 » nastavitelná tyč pro zajištění nohou, fi xační válce v oblasti chodidel
 » jednoduchý skládací mechanismus
 » pogumovaná madla
 » doporučená výška postavy: 155 - 195 cm
 » rozměry po sestavení: v160 x d145 x 69 cm
 » potřebné místo pro cvičení: v250 x š100 x d250 cm
 » skladovací rozměry: v195 x š35 x d74 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 28 kg
 » vhodné pro pravidelné domácí využití

Funkce vibračního a vyhřívacího pásu:
 » zapnutí pásu: krátký stisk tlačítka Power 

Heat
 » nastavení času: 5 minut, 10 minut
 » intenzita vibrací: 3 stupně (H1, H2, H3)
 » variace vibrací: konstantní, střídavé
 » nastavení vyhřívání: zapnuto/vypnuto

 » inverzní stůl - rekonvalescenční lavice
 » elegantně tvarovaný, odolný rám z uhlíkové oceli
 » průměr rámové konstrukce: 5 cm
 » polstrovaná opěrka zad i hlavy
 » povrch ze syntetické kůže
 » výška polstrování: 4 cm
 » nastavitelný úhel inverze s nylonovým bezpečnostním pásem
 » nastavitelná tyč pro zajištění nohou
 » fi xační válce v oblasti chodidel
 » stylově tvarovaná pogumovaná madla
 » protiskluzové podlahové stabilizátory
 » doporučená výška postavy: 

147-198 cm (22 stupňů nastavení)
 » rozměry: d148 x š78 x v160 cm
 » nosnost: 136 kg
 » hmotnost: 27,5 kg
 » vhodné pro pravidelné domácí využití

 » inverzní stůl - rekonvalescenční lavice
 » odolný ocelový rám
 » průměr konstrukce: 3,5 cm
 » polstrovaná opěrka zad i hlavy
 » povrch ze syntetické kůže
 » výška polstrování: 4 cm
 » nastavitelný úhel inverze s bezpečnostním pásem
 » fi xační válce v oblasti chodidel
 » skládací mechanismus (jako žebřík)
 » maximální výška postavy: 195 cm
 » rozměr: d150 x š65 x v120 cm
 » skladovací rozměr: d95 x š65 x v150 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 20 kg
 » vhodné pro pravidelné domácí využití

 » inverzní stůl - rekonvalescenční lavice
 » odolný ocelový rám
 » průměr konstrukce: 3,5 cm
 » polstrovaná opěrka zad i hlavy
 » povrch ze syntetické kůže
 » výška polstrování: 4 cm
 » nastavitelný úhel inverze s bezpečnostním pásem
 » nastavitelná tyč pro zajištění nohou
 » fi xační válce v oblasti chodidel
 » jednoduchý skládací mechanismus (jako žebřík)
 » pogumovaná madla
 » doporučená výška postavy: 

147-198 cm (20 stupňů nastavení)
 » rozměr: d145 x š69 x v145 cm
 » skladovací rozměry: d70 x š69 x v190 cm
 » nosnost: 130 kg
 » hmotnost: 21 kg
 » vhodné pro pravidelné domácí využití

Nastavitelné lavice

450 kg

IN7378 | Body Craft F602

150 kg

IN12075 | inSPORTline Inverso Heaty

136kg

120 kg130 kg

IN10553 | inSPORTline Inverso Plus

IN4071 | inSPORTline VergeIN7120 | inSPORTline Inverso

81



 » profesionální nastavitelná lavice značky Body Solid
 » 6 poloh opěrky (úhel 0° až 85°)
 » robustní ocelová konstrukce
 » speciální povrchová úprava Platinum Gray (rám stříkán 

speciální barvou, která chrání lavici proti škrábacům)
 » opěrka s nízkou hustotou (měkčí) pokryta polo-vinylovým materiálem
 » chromované trny určené k zajištění stability při cvičení mimo lavici
 » transportní kolečka
 » profi l rámu: 5 x 7,6 cm
 » výška polstrování: 5 cm
 » výška sedáku od země: 46 cm
 » rozměry: d127 cm x š72,5 cm x v46 cm 

(ve vodorovné poloze)
 » nosnost: 450 kg
 » hmotnost: 32 kg
 » vhodné pro komerční i nekomerční 

využití
 » určené pro posilování s činkami 

či vzpěračskou tyčí 

 » 6 poloh opěrky
 » sedačka a opěrka je vyrobena z hustého DuraFirm 

molitanu
 » obsahuje T-Bar pro oporu nohou s molitanovými 

válci pro větší pohodlí
 » výška lavice ve vodorovné poloze: 48 cm
 » rozměry: d167 x š60 x v125 cm
 » maximální zatížení: 250 kg
 » kategorie SC - vhodné pro 

domácí, klubové a hotelové 
posilovny

 » nastavitelná lavice z odolného ocelového rámu
 » 7 poloh opěrky (úhel -20° až +80°)
 » robustní ocelová konstrukce se špičkovou povrchovou úpravou 

odolnou proti vlhkosti, potu i poškrábání
 » protiskluzové zakončení nohou pro vyšší stabilitu
 » trn pro kotouče o průměru: 25 mm
 » náhradní adaptér pro kotouče o průměru 50 mm (je součástí balení)
 » adaptér pro předkopávání a zakopáváni 
 » vyměnitelný adaptér pro posilování bicepsů (Scotova lavice, je součástí balení)
 » délka trnu: 185 mm (220 mm 

u adaptéru pro kotouče 50 mm)
 » rozměry: d169 cm x š65 cm 

x v93 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 27 kg
 » vhodné pro náročné domácí 

využití
 » vyobrazená tyč a kotouče 

nejsou součástí balení

 » profesionální nastavitelná lavice značky Body Craft
 » 6 poloh opěrky/sedáku (úhel 0° až 85°)
 » robustní ocelová konstrukce
 » opěrka s nízkou hustotou (měkčí) pokryta 

polo-vinylovým materiálem
 » transportní kolečka
 » profi l rámu: 5 cm x 7,6 cm
 » výška polstrování: 5 cm
 » výška sedáku od země: 46 cm
 » rozměry: d127 cm x š72,5 cm x v46 cm 

(ve vodorovné poloze)
 » nosnost: 450 kg
 » hmotnost: 32 kg
 » vhodné pro komerční i nekomerční 

využití
 » určené pro posilování s činkami 

či vzpěračskou tyčí 

 » kvalitní nastavitelná lavice značky inSPORTline
 » 10 poloh opěrky (úhel 0° - 80°)
 » robustní ocelová konstrukce
 » rám stříkán speciální barvou, která chrání konstrukci 

před poškrábáním 
 » protiskluzové zakončení nohou pro vyšší stabilitu
 » polstrování: 5,8 cm
 » výška sedáku od země: 52 cm
 » rozměry: d165 cm x š66 cm x v125 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 31 kg
 » vhodné pro domácí využití
 » určené pro posilování 

s činkami či vzpěračskou tyčí

 » 4 polohy sedáku
 » 7 poloh opěrky (úhel 90° - 180°)
 » robustní ocelová konstrukce
 » protiskluzové zakončení nohou pro vyšší stabilitu
 » rozměry: d127 cm x š66 cm x v122 cm
 » celková nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 18 kg
 » vhodné pro domácí využití
 » stojan, vzpěračská tyč a kotouče nejsou 

součástí balení

450 kg

250 kg

150 kg

450 kg

150 kg

120 kg

IN7380 | Body Craft F603

IN1227 | inSPORTline Profi  Sit Up Bench

IN7239 | inSPORTline Hero AB70

IN8257 | Body Craft F320

IN5501 | inSPORTline LKU1202

IN7238 | inSPORTline Hero AB50

82



 » trénink břišních svalů sklopením zadní podpěrné nožičky
 » ocelový profi l o rozměru 50x50 s lesklou povrchovou úpravou
 » 8 poloh opěradla
 » 3 polohy sedáku
 » tloušťka profi lu: 1,5 mm
 » rozměry po sestavení: d137 x š40 x v61 cm
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » hmotnost: 20 kg
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie HC (dle normy EN957) určeno 

pro domácí využití

 » stabilní ocelový rám z pevných profi lů
 » konstrukce je svařena ze čtyř stran
 » široká využitelná plocha pro cvičení
 » velmi husté DuraFirm vycpávky
 » rozměry: d115 x š50 x v57,5 cm
 » typy posiloven
 » hmotnost: 22 kg
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny 

typy posiloven

 » stabilní ocelový rám z pevných profi lů
 » široká využitelná plocha pro cvičení
 » vysoké polstrování 
 » protiskluzové potahy nohou 
 » rozměr trubek: 50 x 50 x 1,5 cm
 » výška sedáku: 55 mm
 » rozměr lavice: d121 cm x š49,5 cm x v45 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 17 kg
 » ideální pro posilování 

s činkami či vzpěračkou tyčí
 » vhodné pro domácí či klubové využití

 » odolný ocelový rám
 » polohy opěradla se nastavují pomocí EasyClick šroubu
 » 4 polohy nastavení pro různé cviky
 » sedlo a zádová opěrka je z hustého DuraFirm molitanu
 » rozměry: d130 x š60 x v120 cm
 » skladovací rozměry: d130 x š60 x v25 cm
 » max. zatížení: 120 kg

 » kvalitní rovná lavice (bez možnosti polohování)
 » robustní ocelová konstrukce
 » povrch konstrukce chráněn elektrostatickou práškovou barvou 

proti škrábancům 
 » vysoké polstrování 
 » rozměry: d117 cm x š80 cm x v42 cm
 » hmotnost: 12 kg
 » maximální nosnost: 120 kg
 » vhodné při cvičení s činkami, vzpěračskou tyčí a jiné

 » 4 úrovně nastavení sklonu 
 » robustní ocelová konstrukce
 » povrchová úprava proti oděrům 
 » protiskluzové zakončení nohou
 » měkké polstrování
 » profi l rámu: 38 x 38 mm
 » výška polstrování: 50 mm
 » výška sedáku od země: 45 cm
 » rozměr sedáku: d98 x š30 x v45 cm (ve vodorovné poloze)
 » rozměr: d139 x š34 x v57 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 9 kg
 » vhodné pro domácí využití
 » určené pro posilování s činkami či vzpěračskou tyčíurčené pro posilování s činkami či vzpěračskou tyčí

120 kg

120 kg

150 kg

120 kg

120 kg

100 kg

IN562 | inSPORTline Vario

IN1143 | GFB350 Body-Solid

IN5500 | inSPORTline LKU11010

IN1858 | inSPORTline SUB1156

IN5491 | inSPORTline LKC103

IN9307 | inSPORTline Hero ABB15

Rovné lavice

83



 » teleskopický profi l z ušlechtilé oceli
 » dvojitě prošívaná DuraFirm podložka
 » pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci
 » rozměry šikmé lavice: d135 x š60 x v130cm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy 

posiloven
 » nosnost: 180 kg

 » kvalitní ocelová konstrukce
 » odolné zádové polstrování DuraFirm
 » rozpětí pohybu až 60°
 » rozměry: d94 cm x š46 cm x v94 cm
 » maximální nosnost závaží: 180 kg
 » hmotnost: 14 kg
 » materiál: ocel
 » posiluje bříšní svalstvo 

a tricepsy
 » vhodná pro komerční i neko-

merční použití
 » jednoduchá montáž

 » teleskopický profi l z ušlechtilé oceli
 » dvojtě prošívaná DuraFirm podložka
 » pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci
 » celkové rozměry šikmé lavice: d115 x š61x v66cm
 » rozměry opěrky: d120 x š30 cm
 » kategorie SC - vhodné pro domácí, klubové a hotelové posilovny
 » maximální zatížení: 250 kg

 » plohovací lavice pro posilování břišních svalů
 » výškově polohovatelná opěrná nožička
 » rozměry lavice: d123 cm, š33,5 cm v57,5 cm
 » maximální doporučené zatížení: 100 kg
 » maximální doporučená výška cvičence: 180 cm
 » kategorie HC (dle normy EN957)
 » nosnost: 100 kg

 » polohovací lavice pro posilování břišních svalů
 » výškově polohovatelná opěrná nožička
 » ruční úchop pro dopomoc při dotahování cviků
 » 16 úrovní nastavení sklonu
 » rozměry lavice: d187 cm x š57 cm x v až 124 cm
 » hmotnost: 24 kg
 » nosnost: 200 kg
 » maximální doporučená výška cvičence: 190 cm
 » kategorie HC (dle normy EN957) pro domácí použití

190 cm
200 kg

IN7240 | inSPORTline Hero ABB90

84

Šikmá na břicho

180 kg

180 kg 250 kg

180 cm
100 kg

IN1294 | Body-Solid GAB60

IN10305 | Body-Solid Powerline IN1228 | inSPORTline Ab Crunch Bench

IN457 | inSPORTline

 » kvalitní polstrování
 » ocelový rám s robustní pevnou konstrukcí poskytuje potřebnou 

stabilitu při provádění cviků
 » ocelový profi l rozměru 38 x 38 mm s lesklou povrchovou úpravou
 » tloušťka profi lu: 1,5 mm
 » rozměry po sestavení: d125 cm x š61 cm x v77 cm
 » maximální výška cvičence: 180 cm
 » hmotnost: 11,5 kg
 » nosnost: 100 kg
 » kategorie HC (dle normy 

EN957)

180 cm
100 kg

IN561 | inSPORTline Curved



 » vysoce odolný ocelový rám
 » velmi pohodlné DuraFirm sedadlo i opěradlo pro 

maximální pohodlí
 » plně nastavitelný tak, aby vyhovoval všem uživatelům
 » velmi široká a stabilní základna 
 » rozměry: d102 x š62,5 x v77,5 cm
 » kategorie S - doporučujeme pro 

všechny typy posiloven
 » nosnost: 200 kg

 » robustní chromovaná ocelová konstrukce
 » výškově nastavitelná opěrka, sedák i držák vzpěračské tyče
 » vysoké a měkké polstrování 
 » rozměry rámových trubek: 50 x 50 mm
 » rozměry opěrky na biceps: 60 x 35 cm
 » tloušťka profi lu: 2 mm
 » rozměry po sestavení: d95 cm x š60 cm x v105 cm
 » maximální nosnost včetně závaží: 250 kg
 » maximální výška cvičence: bez omezení
 » vhodné pro posilování bicepsů či tricepsů

 » profesionální multifunkční hrazda
 » umožňuje střídat více jak 100 různých pozic a cviků
 » oválné ocelové trubky s profi lem 8,5 x 4,5 cm
 » speciální povrchová úprava Platinum Gray (rám 

stříkán speciální barvou, která chrání konstrukci před 
škrábanci)

 » rukojeti s velkými držadly pro lepší úchop při cvičení
 » výbava: AB popruhy, gymnastický míč, expandéry
 » rozměry: d115 cm x š120 cm x v211 cm
 » hmotnost: 51 kg
 » nosnost: 180 kg
 » doživotní záruka na rám (při domácím využití)
 » kategorie S (dle normy EN957) – vhodné pro všechny komerční posilovny

 » hrazda s mírným sklonem pro větší efektivitu
 » rukojeti s velkými držadly pro lepší úchop při cvičení 

kliků
 » velmi hutná DuraFirm podložka zad slouží pro 

bederní opěru páteře
 » snadná přístupnost k jednotlivým stanovištím
 » silná ocelová konstrukce hlavního rámu
 » sklon: 10°
 » délka horní hrazdy: 113 cm
 » rozměry: d205 cm x š143 cm x v108 cm
 » profi l rámu: 50 x 50 mm
 » hmotnost: 53 kg
 » nosnost: 145 kg
 » vhodné pro domácí, klubové i komerční použití

85

200 kg

IN1146 |  Body-Solid Curl Bench

Lavice na biceps

Samostojné hrazdy

250 kg

IN5490 | inSPORTline LKC301

180 kg

PROFIIN7379 | Body Craft T3 Life tree

145 kg

IN1152 |  Body Solid GKR82 PROFI



 » robustní ocelová konstrukce
 » vysoká stabilita
 » odolná povrchová úprava
 » možnost provádět desítky cviků
 » protiskluzová madla
 » zakončení nohou s otvory pro ukotvení
 » měkké polstrování
 » anatomická opěrka
 » propracované detaily
 » dolní madla pro kliky
 » multifunkční horní hrazda
 » opěrné pěnové body pro sed leh
 » délka horní hrazdy: 150 cm
 » profi l rámu: 50 x 50 mm
 » průměr madel: 25 mm
 » rozměry: d150 cm x š125 cm x v211 cm
 » hmotnost: 48 kg
 » nosnost: 140 kg
 » vhodná pro domácí využití

 » robustní ocelová konstrukce
 » vysoká stabilita
 » odolná povrchová úprava
 » protiskluzové zakončení nohou
 » měkké polstrování
 » vysoká pohodlná opěrka
 » propracované detaily
 » horní hrazda
 » horní polstrovaná bradla
 » dolní nepolstrovaná bradla v základně hrazdy
 » bench lavice (po sklopení opěrky)
 » délka horní hrazdy: 102 cm
 » průměr madel: 25 mm
 » rozměry: d140 cm x š65 cm x v220 cm
 » hmotnost: 38 kg
 » nosnost hrazdy: 120 kg
 » nosnost bench lavice: 200 kg (uživatel + závaží)
 » nosnost stojanu na činku: 100 kg
 » vhodné pro domácí využití
 » vzpěračská tyč není součástí

 » bradla pro cvičení s vlastní hmotností
 » pro rozvoj tricepsů, ramen, prsního a deltového svalstva
 » ve spodní části úchopy pro klasické nebo tricepsové kliky
 » protiskluzová madla
 » stabilní široká konstrukce s gumovými zakončeními
 » nosnost: 150 kg
 » rozměry: d88 cm x v120 cm x š66 cm
 » délka horních madel: 32 cm
 » délka dolních úchopů: 19 cm
 » materiál: ocel, guma
 » profi l rámu: 70 x 50 x 2 mm
 » hmotnost: 18 kg

 » univerzální víceúčelová hrazda
 » stabilní ocelová konstrukce
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností
 » rukojeti s velkými držadly pro lepší úchop 

při cvičení kliků
 » měkká DuraFirm podložka zad pro bederní 

opěru páteře
 » vhodné pro posilování paží a břicha i pro 

rekonvalescenci oblasti páteře
 » rozměry: d142,5 x š107,5 x v205 cm
 » maximální zatížení: 130 kg
 » hmotnost: 37 kg
 » vhodné pro domácí nekomerční využití

 » robustní ocelová konstrukce
 » odolná povrchová úprava
 » možnost provádět desítky cviků
 » protiskluzová úprava madel
 » protiskluzové zakončení nohou
 » měkké polstrování
 » dolní madla pro kliky
 » jednoduchá horní hrazda
 » vyvýšený vstup pro snadný přístup k hrazdě
 » délka horní hrazdy: 108 cm
 » profi l rámu: 50 x 50 mm
 » průměr madel: 25 mm
 » rozměry: d157 cm x š65 cm x v206 cm
 » hmotnost: 35 kg
 » nosnost: 120 kg
 » kategorie H (dle normy EN957) vhodné pro domácí využití

 » pevná konstrukce
 » tyč na zpevnění konstrukce a podepření nohou
 » rozměry: d111 cm x š47,5 cm x v86,5 cm
 » průměr tyče: 3,5 cm
 » hmotnost: 15 kg
 » nosnost: 150 kg
 » vhodná pro vnitřní 

i venkovní použití

86

140 kg

120 kg

150 kg

IN7246 | inSPORTline Power Tower PT300

IN12433 | inSPORTline Power Tower X150

IN12266 | inSPORTline Power Tower PT050

HOBBY

HOBBY

130 kg

120 kg

150 kg

IN3948 | inSPORTline Power Tower

IN7536 | inSPORTline Power Tower PT80

IN10015 | inSPORTline Push Up PU1500

HOBBY

HOBBY

Bradla



 » 4 tyče s gumovými úchopy
 » připevnění do zdi nebo na žebřiny
 » pohodlné pěnové podložky na ruce a záda
 » háky na žebřiny, 6 silných šroubů, hmoždinky
 » pevná konstrukce
 » vzdálenost tyčí: 55 cm
 » délka úchopů: 12 cm
 » opěrka pod záda: 30 x 24 cm
 » opěrky pod ruce: 30 x 13 cm
 » nosnost: 150 kg (žebřiny), 200 kg (zeď)
 » určeno pro domácí účely

 » univerzální posilovací bradla
 » materiál: odolná ocel
 » šikmé úchopy umožňující libovolnou rozteč uchycení v rozmezí 

36 - 58 cm
 » protiskluzové úchopy
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností
 » součástí sady je ukotvovací sada šroubů pro uchycení do nosné zdi
 » nosnost: 120 kg
 » průměr úchopu: 47 mm
 » vzdálenost konce bradel od zdi: 62 cm
 » určeno pro všestranné posilování 

 » ideální příslušenství k provádění kliků
 » kvalitní zpracování
 » vysoká odolnost
 » protiskluzová úprava rukojetí a zakončení nohou
 » 2 ks v balení
 » rozměry: d23,5 cm x š18 cm x v14,5 cm
 » délka úchopů: 13 cm
 » průměr úchopů: 30 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: polypropylen
 » nosnost: 120 kg
 » vhodné k posilování horní poloviny těla, zejména prsních svalů

 » víceúčelová pomůcka
 » možnost provádět desítky cviků
 » při posilování je využívána vlastní tělesná hmotnost
 » protiskluzová madla
 » protiskluzové zakončení nohou pro vyšší stabilitu
 » určené do fi tness center, posiloven, tělocvičen, domácího prostředí, 

venkovního prostředí
 » vhodné pro kruhový trénink, osobní i skupinový trénink, crossfi t
 » šrouby jsou součástí balení
 » rozměry: d60 cm x š40 cm x v71 cm
 » rám: 38 x 1,5 mm
 » hmotnost: 3,4 kg (jedna)
 » nosnost: 150 kg

 » multifunkční cvičební pomůcka
 » vhodné na posilování s vlastní hmotností
 » práškový lak pro delší životnost
 » robustní a stabilní konstrukce
 » dobrá skladovatelnost
 » jednoduchá montáž během několika minut
 » protiskluzová zakončení základny
 » materiál: ocel s práškovou úpravou
 » rozměry: d59 cm x š38 cm x v36 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 5,8 kg

 » ideální příslušenství k provádění kliků
 » kvalitní zpracování
 » vysoká odolnost
 » protiskluzová úprava rukojetí a zakončení nohou
 » 2 ks v balení
 » rozměry: d27 cm x š16 cm x v14,5 cm
 » délka úchopů: 12 cm
 » průměr úchopů: 30 mm
 » materiál: ocel
 » materiál rukojetí: polypropylen
 » hmotnost: 420 g (kus)
 » nosnost: 120 kg
 » vhodné k posilování horní poloviny těla, zejména prsních svalů 

87

150 kg

120 kg

120 kg

IN11357 | inSPORTline LCR-11114B

IN4028 | inSPORTline PU120Q

IN90 | inSPORTline Push Up Stand

150 kg

150 kg

120 kg

IN7767 | inSPORTline Push up PU1000

IN13484 | inSPORTline Push up PU1000

IN7160 | inSPORTine Push up PU200



 » vysoká pevnost hrazdy po zavěšení
 » špičková povrchová úprava odolná proti vlhkosti a potu
 » ukotvení pomocí čtyř vrutů na každé straně (kotvící vruty nejsou součástí balení)
 » mnoho možností souběžných i šikmých úchopů
 » materiál hrazdy: ušlechtilá ocel
 » průměr úchopové části: 25 mm
 » rozměry hrazdy: h60 cm x š131 cm x v59 cm
 » maximální zatížení: 150 kg
 » hmotnost: 22 kg
 » určená pro domácí i komerční využití

 » nástěnná hrazda vhodná do domácích posiloven
 » 8 úchopů s protiskluzovým povrchem
 » minimální nároky na prostor
 » vysoká pevnost a nosnost
 » ukotvení pomocí šesti vrutů na každé straně, které jsou součástí
 » materiál hrazdy: ušlechtilá ocel s chromovanou povrchovou úpravou
 » délka hrazdy: 129 cm
 » rozměry základny: 45 x 55 cm
 » vzdálenost od zdi k hlavní tyči: 44 cm
 » průměr úchopové části: 25 mm
 » nosnost: 200 kg
 » určeno pro domácí využití

 » zpevněná konstrukce
 » 6 přitahovacích tyčí
 » protiskluzové rukojeti
 » 8 šroubů na přichycení
 » rozměry základny: 65 x 34 cm
 » vzdálenost tyčí: 115 cm, 54 cm, 27 cm
 » délka úchopů: 11,5 cm
 » vzdálenost tyče hrazdy od stěny: 50 cm
 » vzdálenost konce předních úchytů od stěny: 67 cm
 » průměr tyče: 2,5 cm
 » hmotnost: 8 kg
 » nosnost: 150 kg

 » univerzální posilovací hrazda
 » materiál: odolná ocel
 » dvojité úchopy umožňující posilování odlišných svalových partií
 » protiskluzové úchopy
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností
 » součástí sady je ukotvovací sada šroubů pro uchycení do nosné zdi
 » nosnost: 120 kg
 » délka šroubované plochy: 50 cm
 » délka od zdi po úchop: 34 cm
 » délka dlouhého úchopu: 32 cm
 » délka krátkého úchopu: 18 cm
 » vhodné pro všestranné posilování

 » pevná konstrukce
 » chromovaný povrch
 » 8 protiskluzových úchopů
 » protiskluzové rukojeti
 » 4 připevňovací šrouby a kovové kotvy
 » průměr tyče: 25 mm
 » délka hrazdy: 129 cm
 » vzdálenost od stropu: 36 cm
 » nosnost: 200 kg
 » určeno pro domácí použití

 » 4 tyče s gumovými úchopy
 » pohodlné pěnové podložky na ruce a záda
 » 6 silných šroubů, hmoždinky
 » pevná konstrukce
 » rozměry: d66 cm x š66 cm x v46 cm
 » vzdálenost tyčí: 53,5 cm
 » délka úchopů: 11,5 cm
 » opěrka pod záda: 31 x 25 cm
 » opěrky pod ruce: 30 x 14 cm
 » hmotnost: 9 kg
 » nosnost: 150 kg
 » vhodná na stěny do domácnosti

Nástěnné a stropní hrazdy

IN7244 | inSPORTline RK200

IN11355 | inSPORTline LCR-1116

IN10014 | inSPORTline RK130

IN4027 | inSPORTline PU1207L

IN11356 | inSPORTline LCR-1118

IN10013 | inSPORTline RK120

88

150 kg

200 kg

150 kg

120 kg

200 kg

150 kg



IN5494 | inSPORTline LCR1103

IN12215 | inSPORTline C-Bar

IN1242 | inSPORTline PU1207

IN10012 | inSPORTline RK110

IN5493 | inSPORTline LCR1102

IN12214 | inSPORTline W-Bar

 » nástěnná hrazda vhodná do bytů i posiloven
 » minimální nároky na prostor
 » vysoká pevnost a nosnost
 » ukotvení pomocí dvou vrutů na každé straně (nejsou součástí dodávky)
 » protiskluzové vroubkování úchopové části
 » 3 možnosti úchopů 
 » materiál: ušlechtilá ocel se speciální povrchovou úpravou
 » průměr úchopové části: 25 mm
 » rozměry hrazdy: d97 cm x š49 cm x v20 cm
 » rozměry kotvících ploch: 18 x 6 cm
 » vzájemná vzdálenost kotvících otvorů: 15 cm
 » hmotnost: 7 kg
 » maximální zatížení: 120 kg
 » určené pro domácí využití

 » robustní hrazda pro pevné zabudování do stropu
 » ideální pro posilování s vlastní hmotností
 » pevný ocelový rám s ochrannou povrchovou úpravou
 » posunovatelné úchopy z měkkého EVA materiálu
 » dvě výškové polohy hrazdové tyče
 » materiál: ocel, EVA, plast
 » rozměry: d95 x v62,5 x š24 cm
 » vzdálenost tyče od stropu: 55 cm, 30 cm
 » nosnost: 120 kg

 » nástěnná hrazda vhodná do bytu i posilovny
 » minimální nároky na prostor, vysoká pevnost a nosnost
 » materiál: ušlechtilá ocel se speciální povrchovou úpravou
 » ukotvení pomocí čtyř vrutů (jsou součástí dodávky)
 » protiskluzné úchopy
 » sklon úchopů je nastavitelný (například vodorovně nebo směrem k zemi - zajištění imbusovými šrouby)
 » průměr úchopové části: 27 mm
 » šířka hrazdy: 118 cm
 » vzdálenost nosných příček: max. 80 cm, nastavitelná
 » vzdálenost hrazdy od zdi: 37 cm
 » délka šroubů: 5 cm
 » maximální zatížení: 120 kg

 » pevná konstrukce
 » 6 přitahovacích tyčí
 » protiskluzové rukojeti
 » 8 silných šroubů na připevnění
 » rozměry základny: 50 x 30 cm
 » průměr tyče: 25 mm
 » vzdálenosti tyčí: 54 cm a 27 cm
 » délka úchopů: 11,5 cm
 » délka základny: 115 cm
 » vzdálenost od stropu: 35 cm
 » hmotnost: 5,5 kg
 » nosnost: 150 kg
 » vhodné pro domácí použití

 » nástěnná hrazda vhodná do bytů i posiloven
 » minimální nároky na prostor
 » vysoká pevnost a nosnost
 » ukotvení pomocí čtyř vrutů na každé straně, které jsou součástí (10 mm vruty)
 » materiál hrazdy: ušlechtilá ocel se speciální povrchovou úpravou
 » materiál úchytů: lisovaná protiskluzová pryž
 » vzdálenost od zdi k hlavní tyči: 29 cm
 » průměr úchopové části: 27 mm
 » vzdálenost vnitřních úchopů: 54,5 cm
 » vzdálenost vnějších úchopů: 66 cm
 » rozměry hrazdy: d97 cm x š49 cm x v20 cm
 » maximální zatížení: 120 kg
 » určené pro domácí využití

 » robustní hrazda pro pevné zabudování do zdi
 » ideální pro posilování s vlastní hmotností
 » pevný ocelový rám s ochrannou povrchovou úpravou
 » pohodlné úchopy z měkkého EVA materiálu
 » materiál: ocel, EVA, plast
 » celkové rozměry: d97 x v32 x h44 cm
 » délka hrazdové tyče: 97 cm
 » vzdálenost hrazdové tyče od zdi: 25 cm
 » nosnost: 140 kg

89

120 kg

120 kg

120 kg

150 kg

120 kg

140 kg



 » nástěnná hrazda vhodná do domácích posiloven
 » možnost zavěšení na žebřiny i na zeď
 » čtyři úchyty s protiskluzovým povrchem
 » minimální nároky na prostor
 » vysoká pevnost a nosnost
 » ukotvení pomocí čtyř vrutů na každé straně, které jsou součástí
 » materiál hrazdy: ušlechtilá ocel chromovanou povrchovou úpravou
 » délka hrazdy: 103 cm
 » šířka hrazdy: 58 cm
 » rozměry základny: 50 x 60 cm
 » vzdálenost od zdi k hlavní tyči: 41 cm
 » průměr úchopové části: 25 mm
 » maximální zatížení: 150 kg (žebřiny), 200 kg (zeď)
 » určeno pro domácí využití

 » kvalitní materiál
 » zvýšená odolnost
 » 6 úchopů pro variabilitu cvičení
 » měkké úchopy pro maximální komfort
 » povrch s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností proti poškrábání
 » šířka úchopů: 12 cm
 » celkové rozměry: d95 x š57 x v33 cm
 » určeno pro dveřní zárubně s šířkou: 72 - 96 cm
 » určené pro dveřní zárubně s tloušťkou: 16 - 39 cm
 » nosnost: 100 kg

 » multifunkční závěsná hrazda z odolného materiálu
 » možnost uchycení do dveří o šířce 75 - 90 cm
 » 2 gumová táhla s úchopy pro posilování horní i dolní poloviny těla
 » 2 měkké komfortní úchopy na hřídeli hrazdy
 » 2 bezpečnostní pojistky proti uvolnění hrazdy
 » vhodné pro všestranné posilování horní i dolní poloviny těla
 » vhodné pro přítahy
 » nosnost: 100 kg

 » kvalitní konstrukce z ušlechtilé oceli
 » povrchová úprava se zvýšenou odolností proti opotřebení, vlhkosti a potu
 » jednoduchý a bezpečný závěsný mechanismus
 » univerzální nastavení rozteče vzpěr
 » univerzální doplněk pro všechny typy 

dřevěných žebřin inSPORTline
 » max. zatížení: 110 kg
 » šířka: 114 cm (i s úchopy)
 » šírka k zahnuté části: 70 cm
 » průměr hlavní tyče: 2,7 cm

 » kvalitní materiál
 » zvýšená odolnost
 » měkké úchopy pro maximální komfort
 » povrch s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností proti poškrábání
 » rozteč úchopů: 47/60/103 cm
 » průměr tyče: 2,5 cm
 » tloušťka pláště tyče: 1,5 mm
 » určeno pro dveřní zárubně s šířkou: 63-100 cm
 » určené pro dveřní zárubně s tloušťkou: 130-150 mm
 » nosnost: 110 kg

 » kvalitní ocel
 » měkké protiskluzové úchopy po celé délce
 » snadná a rychlá montáž i demontáž
 » nastavitelná velikost: 63 - 93 cm
 » nosnost: 100 kg

 » kvalitní nerez ocel
 » měkké protiskluzové úchopy
 » snadná a rychlá montáž i demontáž
 » nastavitelná velikost: 63 - 91 cm
 » nosnost: 100 kg

Samovzpěrné hrazdy

Hrazdy do dveří

IN11354 | inSPORTline LCR-1115

IN12213 | inSPORTline D-Bar

IN3378 | Dvojitá závěsná hrazda inSPORTline

IN1337 | Závěsná hrazda na ribstole - žebřiny

IN1866 | inSPORTline Door Chin Up Bar

IN7147 | Hrazda do dveří inSPORTline RK100 IN354 | Hrazda do dveří inSPORTline

90

200 kg

100 kg

100 kg

100 kg 100 kg

110 kg

110 kg



IN3564 | Tyč Standard RB-86T
 » délka jednoho závitu: 38 cm
 » délka tyče: 220 cm
 » délka úchopové části: 142 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 11,65 kg
 » nosnost tyče: 200 kg
 » dodáváno se dvěma maticemi

IN3561 | Tyč Standard Triceps RB-34T
 » úchopy s protiskluzovým vroubkováním
 » určeno pro kotouče s vrtáním otvoru 30 mm
 » délka tyče: 86 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmostnost: 9,81 kg

IN3976 | Tyč Standard zakřivená RB-63CT
 » délka: 160 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » délka závitu: 20 cm 
 » hmotnost: 6,25 kg

IN455 | Tyč Standard RB-72T
 » délka: 180 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » délka jednoho závitu: 30 cm
 » hmotnost: 9,59 kg

IN330-30 | Tyč Standard 160cm / 30mm RB-63T se závitem
 » délka: 160 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » délka závitu: 28 cm
 » hmotnost: 8,67 kg
 » nosnost: 300 kg

IN5017 | Tyč Standard rovná RB-47T
 » vysoce kvalitní chromová ocel
 » určeno pro kotouče s otvorem 30 mm 
 » délka tyče: 120 cm
 » délka nakládací části: 18 cm 
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 6,6 kg
 » nosnost tyče: 350 kg
 » bezpečnostní objímka součástí balení 2 ks

IN456 | Vzpěračská tyč inSPORTline - ohýbaná 120cm / 30mm RB-47CT
 » délka: 120 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » délka závitu: 18 cm
 » hmotnost: 6,68 kg

IN3562 | Vzpěračská tyč inSPORTline Combo 120cm / 30mm RB-47GT
 » délka: 120 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost: 7,08 kg
 » délka závitu: 18 cm

IN330-25 | Vzpěračská tyč 160 cm / 25 mm
 » délka tyče: 160 cm 
 » průměr tyče: 25 mm
 » délka jednoho závitu: 31 cm
 » 2 x zajišťovací objímka
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 6,17 kg

IN459 | Hřídel na jednoruční činku inSPORTline 40cm / 30mm SDA-16T se závitem
 » délka: 40 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost: 2,5 kg
 » délka jednoho závitu 13 cm

IN3560 | Hřídel na jednoruční činku SDA-16BT
 » délka: 40 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost: 2,3 kg
 » délka jednoho závitu 12,75 cm

IN5018 | Hřídel na jednoruční činku inSPORTline 45cm / 25 mm SDA-25x450T se závitem
 » kvalitní hřídel na jednoruční činku 
 » hmotnost: 2 kg
 » délka hřídele: 45 cm
 » délka nakládací části: 14,25 cm
 » průměr hřídele: 25 mm
 » nosnost hřídele: 90 kg
 » cena včetně 2 ks zajišťovacích objímek

průměr tyče: 30 mm

určeno pro kotouče s vrtáním otvoru 30 mm

IN5013 | Vzpěračská tyč triceps 86 cm / 30mm RB-34 bez závitu
 » délka: 86 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost: 9,65 kg
 » nosnost: 225 kg

IN5014 | Vzpěračská tyč rovná 220cm / 30mm RB-84 bez závitu
 » délka: 220 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 11,79 kg
 » nosnost tyče: 350 kg

IN5010 | Vzpěračská tyč rovná 180cm / 30mm RB-72 bez závitu
 » délka tyče: 180 cm
 » délka nakládací části: 33 cm 
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 9,65 kg
 » nosnost tyče: 350 kg

IN5006 | Vzpěračská tyč ohýbaná 160cm/30 mm RB-63C bez závitu
 » délka tyče: 160 cm
 » délka nakládací části: 23 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 8,66 kg
 » maximální nosnost: 225 kg 

IN5012 | Vzpěračská tyč rovná 160cm / 30mm RB-66 bez závitu
 » délka tyče: 160 cm
 » délka nakládací části: 31 cm 
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 8,58 kg
 » nosnost tyče: 350 kg

IN5019 | Vzpěračská tyč inSPORTline - rovná 120cm / 30mm RB-47 bez závitu
 » délka tyče: 120 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 6,43 kg
 » nosnost tyče: 350 kg

IN5009 | Vzpěračská tyč inSPORTline - triceps combo 120cm/30 mm RB-47G bez závitu
 » délka tyče: 120 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 6,91 kg
 » maximální nosnost: 225 kg

IN5011 | Vzpěračská tyč inSPORTline - ohýbaná 120cm / 30mm RB-47C bez závit
 » délka tyče: 120 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 6,51 kg
 » nosnost tyče: 225 kg

IN5046 | Vzpěračská tyč inSPORTline Pump - rovná 130cm / 30mm bez závitu
 » délka tyče: 130 cm
 » délka úchopové části: 98 cm
 » průměr tyče: 30 mm
 » hmotnost tyče: 1,6 kg
 » nosnost tyče: 40 kg

IN7824 | Aerobní vzpěračská tyč inSPORTline Pump - rovná 130cm / 25mm bez závitu
 » celková délka tyče: 130 cm
 » délka úchopové části: 86 cm
 » průměr tyče: 25 mm
 » nosnost: 40 kg
 » hmotnost: 1,4 kg

nosnost tyče: 350 kg

91

Vzpěračské tyče a objímky 30 mm

Vzpěračské tyče se závitem s hvězdicovou objímkou

Vzpěračské tyče bez závitu



IN5020 | Dutá hřídel na jednoruční činku inSPORTline 35 cm / 30 mm SDA-14H bez závitu
 » hmotnost: 0,45 kg
 » délka hřídele: 35 cm
 » délka nakládací části: 10,5 cm
 » průměr hřídele: 30 mm
 » nosnost hřídele: 25 kg

IN6123 | Bezpečnostní objímka 25mm CL-04
 » leštěný povrch odolný proti vlhkosti
 » zajišťovací kolík se závitem pro snadné utažení
 » určeno pro osy o průměru 25 mm 

IN3556 | Bezpečnostní objímka CL-03
 » leštěný povrch odolný proti vlhkosti
 » určeno pro osy o průměru 30 mm 

IN5015 | Hřídel na jednoruční činku inSPORTline 40cm / 30mm bez závitu
 » hmotnost: 2,14 kg
 » průměr hřídele: 30 mm
 » nosnost hřídele: 90 kg

IN5016 | Hřídel na jednoruční činku inSPORTline 40cm / 30 mm SDA-16B bez závitu
 » hmotnost: 2 kg
 » průměr hřídele: 30 mm
 » nosnost hřídele: 90 kg

IN12716 | Plastová objímka inSPORTline CL-20
 » materiál: tvrzený plast
 » barva: černá matná
 » průměr: 30 mm

IN2011 | Bezpečnostní objímka 30 mm závit CL01
 » šířka: 26 mm
 » průměr: 30 mm
 » hmotnost: 168 g

IN3557 | Bezpečnostní objímka 30 mm závit CL10
 » leštěný povrch odolný proti vlhkosti
 » gumový dorazový kroužek proti uvolnění
 » průměr: 30 mm

IN12718 | Vzpěračská tyč OLYMPIC s ložisky - rovná 200cm OB-80
 » délka: 200 cm
 » průměr tyče: 50 mm
 » hmotnost tyče: 15 kg
 » nosnost tyče: 700 kg

IN3998 | Vzpěračská tyč OLYMPIC Profi  - rovná 220cm OB-86
 » délka: 220 cm
 » průměr tyče: 50 mm
 » hmotnost: 20 kg
 » nosnost: 700 kg

IN906 | Vzpěračská tyč OLYMPIC rovná 218 OB-86 
 » délka: 218 cm
 » průměr tyče: 50 mm
 » hmotnost: 17,3 kg
 » nosnost: 300 kg

IN3565 | Vzpěračská tyč OLYMPIC rovná 182 OB-72
 » délka tyče: 182 cm
 » průměr tyče: 50 mm
 » hmotnost tyče: 13 kg

IN12717 | Vzpěračská tyč OLYMPIC rovná 200cm OB-80
 » délka tyče: 200 cm
 » průměr tyče: 50 mm
 » hmotnost tyče: 14,5 kg
 » nosnost tyče: 300 kg

IN907 | Vzpěračská tyč OLYMPIC triceps 86 OB-34
 » délka tyče: 86 cm
 » hmotnost: 9,78 kg
 » nosnost: 300 kg

IN908 | Vzpěračská tyč OLYMPIC combo 120 OB-47G
 » délka: 120 cm
 » hmotnost: 8 kg
 » nosnost: 300 kg

IN909 | Vzpěračská tyč OLYMPIC ohýbaná 120 OB-47C
 » délka: 120 cm
 » hmotnost: 7,5 kg

IN5021 | Vzpěračská tyč OLYMPIC rovná 152 OB-60
 » délka: 152 cm
 » hmotnost tyče: 10,5 kg
 » nosnost tyče: 250 kg

IN5022 | Vzpěračská tyč OLYMPIC rovná 120 OB-47
 » délka: 120 cm
 » hmotnost tyče: 7,4 kg
 » nosnost tyče: 250 kg

IN910 | Hřídel na jednoruční činku OLYMPIC OB-20
 » délka hřídele: 50 cm
 » délka nakládací oblasti: 2 x 17 cm
 » hmotnost: 4,9 kg

nosnost: 700 kg

nosnost: 300 kg

IN3558 | Bezpečnostní objímka OLYMPIC CL-17

IN912 | Bezpečnostní objímka OLYMPIC CL-06

IN2770 | Bezpečnostní objímka OLYMPIC CL-15

IN913 | Bezpečnostní objímka OLYMPIC CL-12

IN3559 | Bezpečnostní objímka OLYMPIC CL-19

IN12715 | Olympijská hliníková objímka inSPORTline CL-21

IN911 | Bezpečnostní objímka OLYMPIC CL-18

Objímky pro hřídele 30 mm

Vzpěračské tyče

Objímky

Olympijské tyče a objímky 50 mm

92



IN747 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 20 kg

IN746 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 15 kg

IN745 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 10 kg 

IN744 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 5 kg 

IN743 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 2,5 kg 

IN921 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 1,25 kg 

IN2172 | Ocelové závaží inSPORTline Blacksteel 0,5 kg 

IN12707 | Kotouč Hamerton 25 kg

IN12706 | Kotouč Hamerton 20 kg

IN12705 | Kotouč Hamerton 15 kg

IN12704 | Kotouč Hamerton 10 kg

IN12703 | Kotouč Hamerton 5 kg

IN12702 | Kotouč Hamerton 2,5 kg
 
IN12701 | Kotouč Hamerton 1,25 kg

IN12714 | Kotouč Hamerton 25 kg

IN12713 | Kotouč Hamerton 20 kg

IN12712 | Kotouč Hamerton 15 kg

IN12711 | Kotouč Hamerton 10 kg

IN12710 | Kotouč Hamerton 5 kg

IN12709 | Kotouč Hamerton 2,5 kg

IN12708 | Kotouč Hamerton 1,25 kg

IN9205 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 25 kg

IN9204 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 20 kg

IN9203 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 15 kg

IN9202 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 10 kg

IN9201 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 5 kg

IN9200 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 2,5 kg

IN9199 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Herk 1,25 kg

IN9198 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 25 kg

IN9197 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 20 kg

IN9196 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 15 kg

IN9195 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 10 kg

IN9194 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 5 kg

IN9193 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 2,5 kg  

IN9192 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Herk OL 1,25 kg

IN15894 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 25 kg

IN15893 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 20 kg

IN15892 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 15 kg

IN15891 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 10 kg 

IN15890 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 5 kg

IN15889 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 2,5 kg

IN15888 | Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 1,25 kg

93

Ocelové kotouče s otvorem 30 mm

Pogumované kotouče Herk s otvorem 30 mm

Pogumované kotouče Ruberton s otvorem 30 mm

Ocelové kotouče Hamerton s otvorem 30 mm

Ocelové kotouče Hamerton s otvorem 50 mm

Pogumované kotouče Herk s otvorem 50 mm

Kotouče



IN3555 | Závaží Standard CEM 15 kg

IN3554 | Závaží Standard CEM 1 10 kg

IN3553 | Závaží Standard CEM 1 5 kg  

IN3552 | Závaží Standard CEM 1 2,5 kg

IN3551 | Závaží Standard CEM 1 1,25 kg

IN10381 | Kotouč Bumper Plate 25 kg

IN10380 | Kotouč Bumper Plate 20 kg

IN10379 | Kotouč Bumper Plate 15 kg

IN10378 | Kotouč Bumper Plate 10 kg 

IN10377 | Kotouč Bumper Plate 5 kg

IN5047 | Kotouč Pump 5 kg

IN5048 | Kotouč Pump 2,5 kg

IN5049 | Kotouč Pump 1,25 kg

 » všestranná fi tness pomůcka
 » materiál: kov s ochranou proti korozi

IN13857 | Činka - basseballová pálka inSPORTline 
Clubbell 12 kg

IN13856 | Činka - basseballová pálka inSPORTline 
Clubbell 10 kg

IN13855 | Činka - basseballová pálka inSPORTline 
Clubbell 8 kg

IN13473 | Činka - basseballová pálka inSPORTline 
Clubbell 6 kg

 » Vin-bell vinylové činky s cementovou náplní

IN1955 | Činka Vin-bell 20 kg

IN1954 | Činka Vin-bell 18 kg 

IN1953 | Činka Vin-bell 16 kg 

IN1952 | Činka Vin-bell 14 kg 

IN1951 | Činka Vin-bell 12 kg 

IN1950 | Činka Vin-bell 10 kg

IN16770 | Činka Vin-bell 9 kg 

IN1949 | Činka Vin-bell 8 kg 

IN16768 | Činka Vin-bell 7 kg 

IN1948 | Činka Vin-bell 6 kg 

IN16767 | Činka Vin-bell 5 kg

IN1947 | Činka Vin-bell 4 kg 

IN1946 | Činka Vin-bell 3 kg 

IN1945 | Činka Vin-bell 2 kg

IN16766 | Činka Vin-bell 1 kg

IN15901 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 25 kg

IN15900 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 20 kg

IN15899 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 15 kg

IN15898 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 10 kg

IN15897 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 5 kg

IN15896 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 2,5 kg

IN15895 | Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 1,25 kg

94

Kotouče Bumper Plate s otvorem 50 mm

Hranaté pogumované kotouče Pump s otvorem 30 mm

Činka - baseballová pálka Clubbell

Cementové kotouče s otvorem 30 mm

Činka Vin-Bell

Činky

Pogumované kotouče Ruberton s otvorem 50 mm



 » Vin-bell Dark vinylové činky s cementovou náplní

IN10744 | Činka Vin-bell Dark 20 kg

IN10743 | Činka Vin-bell Dark 18 kg 

IN10742 | Činka Vin-bell Dark 16 kg 

IN10741 | Činka Vin-bell Dark 14 kg 

IN10740 | Činka Vin-bell Dark 12 kg 

IN10739 | Činka Vin-bell Dark 10 kg

IN10758 | Činka Vin-bell Dark 9 kg 

IN10737 | Činka Vin-bell Dark 8 kg 

IN10736 | Činka Vin-bell Dark 7 kg 

IN10735 | Činka Vin-bell Dark 6 kg 

IN10734 | Činka Vin-bell Dark 5 kg 

IN10733 | Činka Vin-bell Dark 4 kg

IN10732 | Činka Vin-bell Dark 3 kg

IN10731 | Činka Vin-bell Dark 2 kg

IN10730 | Činka Vin-bell Dark 1 kg

 » ergonomicky tvarovaná rukojeť

IN3544 | Chromová činka 14 kg

IN3543 | Chromová činka 12 kg

IN3542 | Chromová činka 10 kg

IN3541 | Chromová činka 9 kg

IN3540 | Chromová činka 8 kg

IN3539 | Chromová činka 7 kg

IN3538 | Chromová činka 6 kg

IN2141 | Chromová činka 5 kg

IN2140 | Chromová činka 4 kg

IN2139 | Chromová činka 3 kg 

IN2138 | Chromová činka 2 kg 

IN2137 | Chromová činka 1 kg

 » moderní činka z kvalitní oceli

IN9191 | Profi  činka 60 kg

IN9190 | Profi  činka 55 kg

IN9189 | Profi  činka 50 kg

IN9188 | Profi  činka 48 kg

IN9187 | Profi  činka 46 kg

IN9186 | Profi  činka 44 kg

IN9185 | Profi  činka 42 kg

IN9184 | Profi  činka 40 kg

IN9183 | Profi  činka 38 kg

IN9182 | Profi  činka 36 kg

IN9181 | Profi  činka 34 kg

IN9180 | Profi  činka 32 kg

IN9179 | Profi  činka 30 kg

IN1918 | Jednoruční činka Profi ST 50 kg

IN1917 | Jednoruční činka Profi ST 45 kg

IN1916 | Jednoruční činka Profi ST 40 kg

IN1915 | Jednoruční činka Profi ST 35 kg

IN1914 | Jednoruční činka Profi ST 30 kg

IN1913 | Jednoruční činka Profi ST 25 kg

IN1912 | Jednoruční činka Profi ST 20 kg

IN1911 | Jednoruční činka Profi ST 17,5 kg

IN1910 | Jednoruční činka Profi ST 15 kg 

IN1909 | Jednoruční činka Profi ST 12,5 kg

IN1908 | Jednoruční činka Profi ST 10 kg

IN1907 | Jednoruční činka Profi ST 7,5 kg

IN1906 | Jednoruční činka Profi ST 5 kg

IN1865 | Jednoruční činka Profi ST 2,5 kg

IN9330 | Neoprenová činka inSPORTline Bell-bag 6 kg

IN9329 | Neoprenová činka inSPORTline Bell-bag 5 kg

IN9328 | Neoprenová činka inSPORTline Bell-bag 4 kg

IN9327 | Neoprenová činka inSPORTline Bell-bag 3 kg

IN9326 | Neoprenová činka inSPORTline Bell-bag 2 kg

IN9325 | Neoprenová činka inSPORTline Bell-bag 1 kg

IN9178 | Profi  činka 28 kg 

IN9177 | Profi  činka 26 kg

IN9176 | Profi  činka 24 kg

IN9175 | Profi  činka 22 kg 

IN9174 | Profi  činka 20 kg

IN9173 | Profi  činka 18 kg

IN9172 | Profi  činka 16 kg

IN9171 | Profi  činka 14 kg

IN9170 | Profi  činka 12 kg

IN9169 | Profi  činka 10 kg

IN9168 | Profi  činka 8 kg

IN9167 | Profi  činka 6 kg

IN9166 | Profi  činka 4 kg

IN9165 | Profi  činka 2 kg

95

Činka Vin-Bell Dark

Chromová činka

Jenoruční činka Profi  železná

Šestihranná činka

Jednoruční činka Profi 

Neoprenová činka bell-bag

 » kvalitní kovové tělo činky
 » ergonomicky tvarovaná protiskluzová rukojeť, moderní design 

IN1186 | Činka šestihranná 14 kg

IN1185 | Činka šestihranná 12 kg

IN1184 | Činka šestihranná 9 kg

IN1183 | Činka šestihranná 7 kg

IN1182 | Činka šestihranná 5 kg 

IN1181 | Činka šestihranná 3 kg



 » efektivní pomůcka pro posílení paží
 » využití při aerobiku, běhu, fi tboxu a dalších sportech
 » pohodlný a příjemný materiál
 » kvalitní zpracování
 » atraktivní maskáčový design
 » materiál: neopren, písek
 » rozměry činky: 17 x 5,5 cm
 » rozměry poutka: 15 x 4,5 cm
 » hmotnost: 2 kg / kus

 » nenasákavý materiál
 » trojúhelníkový tvar „závaží“ (střední síla odporu 

ve vodě)
 » určené pro posilování horní části těla
 » cvičení proti vztlakové síle vody
 » v balení 1 pár (2 činky)
 » materiál: EVA
 » velikost: d30 x v15 x h13 cm
 » vhodné pro aqua aerobik, aqua fi tness 

a rekonvalescence

 » nenasákavý materiál
 » osmi-úhelníkový tvar „závaží“ (větší síla odporu ve vodě)
 » určené pro posilování horní části těla
 » cvičení proti vztlakové síle vody
 » šetrné ke kloubům
 » v balení 1 pár (2 činky)
 » materiál: EVA
 » velikost: d28 x v16 x h16 cm
 » velikost kotoučů: š8 x v16 cm
 » vhodné pro aqua aerobik, aqua fi tness 

a rekonvalescence

 » nenasákavý materiál
 » kruhový tvar kotoučů (menší síla odporu ve 

vodě)
 » určené pro posilování horní části těla
 » cvičení proti vztlakové síle vody
 » v balení 1 pár (2 činky)
 » materiál: EVA
 » velikost: d27 x v15 x h15 cm
 » vhodné pro aqua aerobik, aqua fi tness 

a rekonvalescenci

IN13175 | Vodní posilovací vak Fitbag Aqua XL

IN13174 | Vodní posilovací vak Fitbag Aqua L

IN13173 | Vodní posilovací vak Fitbag Aqua M

IN13172 | Vodní posilovací vak Fitbag Aqua S

IN13468 | Posilovací vak Camobag - 20 kg

IN5053 | Vak na posilování s úchopy Fitbag - 20 kg

IN5052 | Posilovací vak s úchopy Fitbag - 15 kg

IN5051 | Vak na posilování s úchopy Fitbag - 10 kg

IN5050 | Posilovací vak s úchopy Fitbag - 5 kg

IN1241 | Vinylové činky inSPORTline 2 x 3 kg

IN178 | Vinylové činky inSPORTline 2 x 2 kg

IN177 | Vinylové činky inSPORTline 2 x 1,5 kg

IN176 | Vinylové činky inSPORTline 2 x 1 kg

IN175 | Vinylové činky inSPORTline 2 x 0,5 kg

IN8251 | Činka Ketlebel Profi  - 40 kg

IN8250 | Činka Ketlebel Profi  - 35 kg

IN8249 | Činka Ketlebel Profi  - 30 kg

IN8248 | Činka Ketlebel Profi  - 25 kg

IN5429 | Činka Ketlebel Profi  - 20 kg

IN5428 | Činka Ketlebel Profi  - 18 kg

IN5427 | Činka Ketlebel Profi  - 16 kg

IN10757 | Vinylová činka Ketlebel - 26 kg

IN10756 | Vinylová činka Ketlebel - 24 kg

IN10755 | Vinylová činka Ketlebel - 22 kg

IN10754 | Vinylová činka Ketlebel - 20 kg

IN10753 | Vinylová činka Ketlebel - 18 kg

IN10752 | Vinylová činka Ketlebel - 16 kg

IN10751 | Vinylová činka Ketlebel - 14 kg

IN5426 | Činka Ketlebel Profi  - 14 kg

IN5425 | Činka Ketlebel Profi  - 12 kg

IN5424 | Činka Ketlebel Profi  - 10 kg

IN5423 | Činka Ketlebel Profi  - 8 kg

IN5422 | Činka Ketlebel Profi  - 6 kg

IN5421 | Činka Ketlebel Profi  - 4 kg

IN10750 | Vinylová činka Ketlebel - 12 kg

IN10749 | Vinylová činka Ketlebel - 10 kg

IN10748 | Vinylová činka Ketlebel - 8 kg

IN10747 | Vinylová činka Ketlebel - 6 kg

IN10746 | Vinylová činka Ketlebel - 4 kg

IN10745 | Vinylová činka Ketlebel - 2 kg

96

Ostatní činky

IN13497 | Pěnová činka do vody AquaGon

IN13495 | Pěnová činka do vody AquaClassic

IN13467 | Neoprenové jednoruční činky Camobells 2x2 kg

IN13494 | Pěnová činka do vody AquaTriangle

Pogumovaná činka s chromovou rukojetí Ketlebel Profi 

Vinylový Ketlebel

Posilovací vaky

Vinylové činky



 » olympijská osa 220 cm 
 » průměr 50 mm
 » průměr úchopu: 28 mm
 » hmotnost kotoučů: 2 x 20 kg, 2 x 15 kg, 2 x 10 kg, 2 x 5 kg, 6 x 2,5 kg, 4 x 1,25 kg
 » hmotnost hřídele: 18 kg (+ 2 kg bezpečnostní objímky)
 » celková hmotnost závaží: 120 kg
 » celková hmotnost činky vč. závaží: 140 kg
 » maximální nosnost: 300 kg
 » délka nakládací oblasti: 2 x 39 cm
 » možnost nastavení čínky v rozmezí : 22,5 - 140 kg
 » včetně bezpečnostních objímek

 » 2x osa 35 cm se závitem, průměr 30 mm, hmotnost 2,3 kg
 » 1x osa 160 cm se závitem, průměr 30 mm (délka nakládací části: 2 x 22,5 cm), hmotnost 9,2 kg
 » 4x závaží 5 kg  - plastové 

s cementovou náplní - průměr 27 cm
 » 6x závaží 2,5 kg - plastové 

s cementovou náplní - průměr 22 cm
 » 4x závaží 1,25 kg plastové 

s cementovou náplní - průměr 18 cm
 » 6x kovová bezpečnostní objímka 

se závitem

 » 4x chromovaný kotouč 1,25 kg
 » 4x chromovaný kotouč 2,50 kg
 » 4x bezpečnostní objímka
 » 2x hřídel se závitem dlouhá 35 cm, průměr 30 mm
 » hmotnost: 2,3 kg

 » 2x ocelový kotouč 1 kg s otvorem 30 mm
 » 2x ocelový kotouč 3 kg s otvorem 30 mm
 » 2x ocelový kotouč 5 kg s otvorem 30 mm
 » 1x dvoudílnou ocelovou hřídel 30 mm o délce 

150 cm, hmotnost 7 kg
 » 2x bezpečnostní pružinové objímky

 » 2x chromový kotouč 1,25 kg
 » 2x chromový kotouč 2,5 kg
 » 2x bezpečnostní objímka
 » 1x hřídel se závitem 
 » dlouhá 35 cm, průměr 30 mm
 » hmotnost: 2,3 kg

 » univerzální činkový set
 » jednoduchý mechanismus upevňování závaží na osu
 » průměr kotoučů: 30 mm
 » průměr hřídelí: 30 mm
 » materiál kotoučů: ocel
 » materiál hřídelí: ocel 
 » rozměr kufru: d100 x š28,5 x v15,5 cm
 » celková hmotnost setu: 52 kg 
 » vhodné pro posilování doma či na 

cestách

Sada obsahuje:
 » 4x kotouč o hmotnosti 1,25 kg
 » 6x kotouč o hmotnosti 2,50 kg
 » 4x kotouč o hmotnosti 5,00 kg
 » 2x hřídel o hmotnosti 2,3 kg a délce 35 cm
 » 1x hřídel o hmotnosti 8 kg a délce 160 cm 
 » 6x bezpečnostní objímka o hmotnosti 0,22 kg
 » 1x plastový kufřík s kolečky a rukojetí 

 » 2x hřídel jednoruční činky 2,3 kg 
 » průměr 30 mm 
 » bezpečnostní matice
 » 4x kotouč 1,25 kg
 » 4x kotouč 2,5 kg

 » 2x osa 45 cm se závitem, průměr 30 mm
 » 1x dvoudílná osa 152 cm se závitem, průměr 30 mm
 » 4x závaží 5 kg  - vinylové s cementovou náplní
 » 6x závaží 2,5 kg - vinylové 

s cementovou náplní
 » 6x závaží 1 kg - vinylové 

s cementovou náplní
 » 2x ocelová bezpečnostní objímka 

se závitem
 » 4x plastová bezpečnostní objímka 

se závitem

 » 2x ocelový kotouč 1,25 kg s otvorem 30 mm
 » 2x ocelový kotouč 2,5 kg s otvorem 30 mm
 » 2x ocelový kotouč 3 kg s otvorem 30 mm
 » 1x dvoudílnou ocelovou hřídel 30 mm o délce 

110 cm, hmotnost 6,12 kg
 » 2x bezpečnostní objímky

 » 2 x 1,5 kg + 2 x 2,5 kg 
 » hřídel s průměrem 30 mm
 » hmotnost: 2,3 kg

97

Činkové sety

IN9364 | Činkový set v kufru inSPORTline 50 kg

IN565 | Jednoručky v kufříku set 2 x 10 kg

IN13695 | Nakládací činkový set BS208 3 - 50 kg

IN13694 | Činkový set v kufru BEZ20 20 kg

IN461 | Činka nakládací inSPORTline 5 - 10 kg

IN93 | Olympijská činka inSPORTline BS11

IN2104 | Nakládací činkový set BS08 3 - 50 kg

IN5413 | Nakládací jednoručky set 2 x 3 - 10 kg

IN13436 | Činkový nakládací set v kufru SB25 25 kg

IN5412 | Nakládací jednoručka inSPORTline 3 - 10 kg

2x hřídel se závitem dlouhá 35 cm, průměr 30 mm



 » 2x osa 45 cm s plastovou rukojetí a ocelovým závitem 30 mm, hmotnost 0,6 kg
 » závaží plastové s cementovou náplní: 4 x 2,5 kg, 8 x 1,25 kg
 » 4x plastová bezpečnostní objímka se závitem

 » 2x cementový kotouč 1,25 kg
 » 2x cementový kotouč 2,5 kg
 » 2x cementový kotouč 5 kg
 » 2x bezpečnostní objímka
 » 1x hřídel se závitem dlouhá 45 cm
 » průměr 30 mm, hmotnost 1 kg

98

IN5405 | Nakládací činkový set inSPORTline 3 - 18 kgIN1860 | Nakládací činkový set DBS2181 2 x 3 - 10 kg

 » kvalitní vzpěračský pás s řetězem na zavěšení kotoučů
 » ideální pro trénink s vlastní hmotností
 » vyrobeno z odolných materiálů
 » pevné švy
 » materiál: EVA, PE
 » nosnost: 25 kg

 » kvalitní vzpěračský pás
 » příjemný materiál
 » vysoké zpevnění svalů
 » univerzální velikost a délka
 » pevná ocelová spona
 » celková délka: 170 cm
 » šířka: 11 cm
 » délka suchého zipu: 98 cm
 » rozměry zpevňující části: 31 x 21 cm
 » materiál: nylon, EVA, samet
 » hmotnost: 310 g

 » zpevnění zápěstí při cvičení i regeneraci
 » příjemný elastický materiál
 » zapínání na suchý zip
 » navlékací oko na 

palec
 » univerzální velikost
 » rozměry: 30 x 8 cm

 » zpevnění kolene při cvičení i regeneraci
 » příjemný elastický materiál
 » univerzální velikost
 » rozměry: 138 x 8 cm

IN13471 | Vzpěračský pás s řetězem ChainbeltIN13472 | Vzpěračský pás inSPORTline Powerbrace

IN13504 | Elastické popruhy na zápěstí WristWrapIN13503 | Elastické kolenní popruhy KneeWrap

 » háky na silové disciplíny, zejména na 
mrtvý tah (deadlift)

 » pro fi xaci a zpevnění zápěstí
 » pevný a odolný materiál
 » zapínání na suchý zip
 » rozměry: 43 x 15 cm
 » délka suchého zipu: 39 cm
 » materiál: kov, nylon, neopren plast

 » háky na silové disciplíny, zejména na mrtvý tah (deadlift)
 » pro fi xaci a zpevnění zápěstí
 » pevný a odolný materiál
 » zapínání na suchý zip
 » rozměry: 38 x 5,2 cm
 » délka suchého zipu: 32,5 cm
 » materiál: polypropylen, kov, vinyl

 » trhačky s přezkou a suchým zipem
 » kvalitní a maximálně pevný 

polyester
 » k těžkým tahovým cvikům, mrtvým 

tahům
 » vypolstrováno pro větší pohodlí 

zápěstí
 » rozměry: 38 x 37 cm
 » šířka řemínku: 5 cm
 » materiál: polyester, EVA
 » univerzální velikost

 » efektivní vzpěračský pás 
 » kvalitní spona 
 » zapínání na suchý zip
 » předcházení rizika vzniku 

břišní kýly
 » maximální bezpečnost při 

vzpírání
 » materiál: PE, PVC
 » výška zpevňující části: 

14 cm
 » vhodné pro všechny silové 

aktivity

IN13500 | Vzpěračské háky Neohook neoprenovéIN13499 | Vzpěračské háky inSPORTline PowerHook

IN13692 | Trhačky inSPORTline PowerStrapIN13470 | Vzpěračský pás inSPORTline Stronglift



99

 » užitečná cvičební pomůcka ve spojení s expandéry
 » ideální na cvičení venku, doma či v posilovně
 » pevný materiál
 » vejde se pohodlně do kapsy
 » materiál: polypropylen, EVA, ocel
 » délka: 48 cm
 » šířka: 5,2 cm
 » rozměry: d48 cm x š5,2 cm

 » bavlněné omotávkové trhačky
 » kvalitní a maximálně pevná bavlna
 » z jedné strany ukončeny provlékacím okem
 » k těžkým tahovým cvikům, mrtvým tahům
 » rozměry: 50 x 4 cm
 » materiál: silnovrstvá bavlna
 » univerzální velikost

 » proti otlačení dlaní při vzpírání
 » při mozolech nebo poranění dlaní
 » využití především při dřepech s 

činkou
 » pohodlný materiál
 » skladné a lehké
 » univerzální velikost
 » 4 oka na prsty
 » materiál: 35 % neopren, 30 % EVA, 

5 % spandex, 30 % polyester
 » rozměry: 10,5 x 11,5 cm

 » polstrování Gel-Tech chrání zápěstí i jednotlivé prsty
 » ventilační panely ze síťoviny
 » prodloužený zdvojený systém utahovacích zápěstních popruhů na suchý zip
 » snadné čištění a údržba
 » materiál: 60% neopren, 25% gel, 15% nylonová 

síťovina (nylon mesh)
 » vhodné pro trénink

 » výborné termo izolační vlastnosti
 » větru a voděodolnost
 » protiskluzová dlaň se silikonovou aplikací
 » zapínání na suchý zip
 » elastická manžeta na zápěstí
 » refl exní prvky
 » gelové výplně na dlani
 » speciální materiál na konci ukazováčku a palce pro 

možnost používání dotykových mobilních telefonů
 » materiál: svrchní část: 80% polyamid, 20% elastan
 » polstrování: pěna, gelová vložka
 » dlaň: 60% polyamid, 40% polyuretan
 » vhodné na běh, lyžování, snowboard, lední bruslení, 

běh, cyklistiku, motokros a jiné outdoorové aktivity 
v chladnějším či zimním období

 » 3/4 střih
 » stabilní upevnění 50 cm elastickým pásem v oblasti zápěstí
 » anatomicky tvarovaná dlaň s gelovou výplní
 » přirozená, pevná pozice ruky
 » extrémní komfort
 » absorbce kinetické energie
 » redukce vibrací
 » materiál: odolná kůže 

 » lehké zimní rukavice
 » protiskluzová dlaň se silikonovou aplikací
 » zapínání na suchý zip
 » mírně elastická manžeta na zápěstí
 » refl exní prvky
 » gelové výplně na dlani
 » speciální materiál na konci ukazováčku a palce pro 

možnost používání dotykových mobilních telefonů
 » materiál: polyester
 » vhodné na běh, lyžování, snowboard, lední bruslení, 

běh, cyklistiku, motokros a jiné outdoorové aktivity 
v chladnějším či zimním období

IN13501 | Popruh na kotník AnkleWrap

IN13502 | Trhačky textilní PowerYankIN13498 | Vzpěračská ochrana dlaní PowerPad

IN13586 | MMA a workout rukavice inSPORTline Tigerpaw

IN16348 | Zimní rukavice W-TEC Grutch AMC-1040-17

IN8911 | Pánské fi tness rukavice inSPORTline Bewald

IN16301 | Zimní běžecké rukavice W-TEC Trulant B-6013

Fitness rukavice



 » stabilní upevnění cca 50 cm elastickým pásem v oblasti zápěstí
 » anatomicky tvarovaná dlaň z odolného a komfortního Amara materiálu pro citlivý a jistý úchop
 » gelové výplně na dlani
 » prodyšné panely ze síťoviny
 » dvojité švy
 » materiál: 35% kůže, 25% neopren, 20% Amara, 20% nylon

 » stabilní upevnění cca 50 cm elastickým pásem v oblasti zápěstí
 » anatomicky tvarovaná dlaň z odolného a komfortního Amara materiálu pro citlivý a jistý úchop
 » gelové výplně na dlani i prstech s protiskluzovou úpravou
 » prodyšné panely ze síťoviny
 » dvojité švy
 » materiál: 45% kůže, 45% Amara, 10% Fourway a další materiál

 » prodyšná pružná síťovina na hřbetní straně
 » anatomicky tvarovaná dlaň z odolného a komfortního Amara materiálu pro citlivý a jistý úchop
 » pohodlné zapínání na suchý zip
 » protiskluzová úprava na dlani
 » anatomické švy
 » prodloužená část u zápěstí pro usnadnění natažení rukavic
 » materiál: 70% Amara, 30% Fourway síťovina a další materiál

 » pletený hřbet ruky
 » prodyšné 
 » funkční ventilace 
 » pěnová výztuha
 » stahování na suchý zip
 » systém Quick Undress pro snadné sundávání rukavic 
 » materiál: bavlna, kůže

 » výborné tepelně-izolační vlastnosti
 » pohodlné zapínání na suchý zip
 » protiskluzová úprava na dlani
 » anatomické švy
 » prodyšná perforace na svrchní straně
 » snadná údržba
 » materiál: 85% neopren, 15% grip (úchytová výplň)

 » kvalitní multifunkční rukavice
 » dlaňová část vyztužena speciálním polstrováním 
 » prodyšné vlastnosti materiálu
 » anatomický tvar
 » určené pro muže i ženy
 » materiál: spodní část (cca 65%) – syntetická kůže, horní část (cca 35%) – bavlněný materiál 
 » vhodné pro fi tness, posilování i jiné sportovní aktivity

100

IN16495 | Kožené fi tness rukavice inSPORTline PerianIN16489 | Kožené fi tness rukavice inSPORTline Trituro

IN16483 | Fitness rukavice inSPORTline Harjot IN8948 | Dámské fi tness rukavice inSPORTline Gufa

IN16501 | Neoprenové rukavice inSPORTline Aktenvero IN5683 | Fitness rukavice inSPORTline Puller



101

Stojan na činky

 » 3 vysokozátěžové police
 » nakloněné police ve tvaru M pro snadnou manipulaci s činkami
 » tloušťka rámu: 8 cm x 4 cm
 » tloušťka police: 0,3 cm
 » rozměr: v96,5 cm x d120 cm x š62 cm
 » maximální nosnost: 400 kg
 » vhodné pro domácí i klubové využití
 » materiál: ocel

 » 2 vysokozátěžové police
 » nakloněné police ve tvaru M pro snadnou manipulaci s činkami
 » tloušťka rámu: 8 cm x 4 cm
 » tloušťka police: 0,3 cm
 » rozměr: d120 cm x š48 cm x v82 cm
 » maximální nosnost: 400 kg
 » vhodné pro domácí i klubové využití
 » materiál: ocel
 » šířka polic: 22 cm

 » nosnost: činky od 2 do 20 kg
 » tři vysokozátěžové poličky
 » odolný rám 
 » kategorie SC - doporučujeme pro domácí, hotelová či klubová fi tcentra
 » rozměry: š106 x h63 x v86 cm
 » hmotnost: 23,8 kg
 » určen pro činky vin-bell
 » stojan je dodáván bez činek

 » tři vysokozátěžové police
 » police s gumovou protiskluzovou a tlumící podložkou
 » odolný rám s nakloněnými policemi 
 » rozměry: d120 x š54 x v91 cm
 » hmotnost: 20 kg
 » nosnost: 250 kg
 » kategorie SC - doporučujeme pro domácí, hotelová či klubová fi tcentra
 » stojan je dodáván bez činek

IN5089 | Trojřadý stojan na jednoruční činky Profi rack III

IN1862 | Stojan na jednoručky inSPORTline RK2213IN1956 | Stojan na činky inSPORTline Vin-Bell

IN5090 | Dvouřadý stojan na jednoruční činky Profi rack II

 » ideální doplněk pro ukládání a organizaci jednoručních činek
 » pogumované hrany
 » speciální povrchová úprava se zvýšenou odolností proti poškrábání a opotřebování
 » možnost umístění až 20 jednoručních činek
 » výška: 120 cm
 » rozměry základny: 53 x 53 cm
 » nosnost: 200 kg
 » určeno pro domácí i komerční posilovny

IN3536 | Stojan na činky inSPORTline RK2086

 » stojan na 6 párů jednoruček
 » kvalitní povrchová úprava
 » vhodné pro domácí, hotelové a veřejné posilovny
 » rozměry: d110 x š42,5 x v67,5 cm
 » nosnost: 200 kg
 » stojan je dodáván bez činek

IN1187 | Párový stojan na činky inSPORTline RK2076



 » stojan pro 50 mm kotouče
 » 6 trnů
 » profi l rámu tvaru „A“: 50 x 100 mm
 » profi l podstavy: 50 x 50 mm
 » rozměry: d61 cm x š87 cm x v105 cm
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 27 kg
 » stojan je dodáván bez kotoučů
 » vhodné pro domácí i komerční využití

 » stojan pro 30 mm kotouče
 » 6 trnů
 » délka trnů: 20 cm
 » profi l rámu tvaru „A“: 50 x 100 mm
 » profi l podstavy: 50 x 50 mm
 » rozměry: d61 cm x š87 cm x v105 cm
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 27 kg
 » stojan je dodáván bez kotoučů
 » vhodné pro domácí i komerční využití

IN7184 | Stojan na olympijslé kotouče PR5010IN7183 | Stojan na 30 mm kotouče inSPORTline PR3010

 » stojan pro kotouče s otvorem 25 či 30 mm a s průměry až do 27 cm
 » ocelová konstrukce
 » odolná povrchová úprava
 » vysoká stabilita
 » možnost umístění do prostoru i ke zdi
 » 8 trnů
 » rozměry: h66 cm x š75 cm x v157 cm
 » nosnost: 200 kg
 » hmotnost: 33 kg
 » vhodné pro domácí i komerční využití
 » stojan je dodáván bez kotoučů 

 » stojan obsahuje 6 trnů na kotouče o průměru 50 mm
 » vysoce odolný materiál proti poškrábání
 » široké stojné nohy
 » lze umístit i ke stěně 
 » tloušťka rámové trubky: 80 x 40 cm
 » délka trnů: 20 cm
 » rozměry: d102 cm x š66 cm x v107 cm
 » maximální nosnost: 600 kg
 » hmotnost: 14 kg
 » vhodný pro domácí i komerční využití

IN7247 | Stojan na kotouče 30 mm inSPORTline PR3002 IN5084 | Stojan na olympijské kotouče - 50 mm, 6 trnů

 » stojan s 9 místy pro kotouče
 » ocelová konstrukce
 » odolná povrchová úprava
 » vysoká stabilita
 » možnost umístění do prostoru i ke zdi
 » rozměry podstavy: 40 x 80 mm
 » rozměry: d70 cm x š50 cm x v26 cm
 » nosnost: 300 kg
 » hmotnost: 10 kg
 » stojan je dodáván bez kotoučů
 » vhodné pro domácí i komerční využití 

102

Stojan na kotouče

IN7182 | Stojan na kotouče inSPORTline PR50

 » pevná a stabilní konstrukce stojanu
 » nerezová odkládací část
 » 2 držáky na tyče 30 mm
 » 3 párové držáky na kotouče 30 mm
 » včetně redukce na kotouče 50 mm
 » kategorie S - doporučujeme pro všechny typy posiloven
 » rozměry: d54 x š57 x v114cm
 » rozměry balení: d102 x š56 x v18cm
 » nosnost jednoho držáku na kotouče: 30 kg
 » celková nosnost: 200 kg
 » hmotnost: 10,6 kg

IN1189 | Stojan na kotouče a tyče inSPORTline RK1168



 » stojan pro 6-7 balančních podložek
 » gumová kolečka (2 s brzdou)
 » povrch odolný proti poškrábání
 » materiál: kov
 » celková výška: 173 cm
 » užitná výška: 160 cm
 » profi l rámů: 30 x 30 mm
 » rozměry základny: 56 x 56 cm
 » vzdálenost vertikálních tyčí: 30 cm nebo 40 cm (možnost 

nastavení pouze na dvou stranách základny)
 » hmotnost: 20 kg
 » podložky nejsou součástí balení

 » stojan pro 50 mm tyče
 » 9 děr pro umístění tyčí
 » rozměry: d50 cm x š50 cm x v21 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 13 kg
 » vhodné pro domácí i komerční využití

 » 5 výškově i stranově nastavitelných polic o průměru 30 cm
 » 5 výškově i stranově nastavitelných polic o průměru 40 cm
 » výška stojanu: 190 cm
 » průměr podstavy: 100 cm
 » materiál: ocel

 » stojan pro 30 mm tyče
 » 9 děr pro umístění tyčí
 » rozměry: d50 cm x š50 cm x v21 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 11 kg
 » vhodné pro domácí i komerční využití

 » 10 polic pro míče
 » průměr police: 17 cm
 » rozměry základny: 88 x 41 cm
 » výška: 143 cm
 » profi l rámu: 50 x 50 mm
 » materiál: ocel
 » hmotnost: 15 kg

 » ideální doplněk pro ukládání a organizaci posilovacího příslušenství
 » stabilní kovová konstrukce 
 » lehký pevný materiál a kompaktní rozměry
 » určeno pro klubové i domácí využití
 » rozměry: 105 x 42 cm
 » příslušenství na stojanu není součástí balení

 » stojan na míče a medicimbaly
 » praktické řešení do domácích i profi  posiloven
 » brzda na zadním kolečku pro zajištění na místě
 » robustní ocelová konstrukce
 » transportní kolečka pro snadný přesun
 » rozměry: d128 x š21 x v90 cm
 » barva: černá
 » počet polic: 3
 » výška mezi policemi: 33 cm

103

IN11071 | Stojan na míče inSPORTline Ballrack H130

IN11070 | Stojan na míče a balóny Ballrack H150

IN10974 | Stojan na balanční podložky DOME STORAGE

IN7148 | Stojan na olympijské tyče inSPORTline BR5001

IN7252 | Stojan pro příslušenství inSPORTline AR01

IN2397 | Stojan na míče inSPORTline

IN7149 | Stojan na 30 mmtyče inSPORTline BR3001

Ostatní stojany



 » pohodlná zátěžová vesta s širokými popruhy
 » pro zvýšení dynamiky a vytrvalosti
 » ideální na běh, cvičení s vlastní hmotností a jiné sporty
 » refl exní prvky v přední i zadní části
 » praktická kapsa na telefon nebo klíče
 » styl nasazování jako batoh
 » pro obvody hrudníku do 120 cm
 » materiál: nylon, písek
 » hmotnost: 5 kg

 » vesta pro fi tness trénink, běhání a posilování
 » vyrobeno z kvalitního nylonového materiálu se zvýšenou odolností
 » 20 ks zátěží s hmotností 0,5 kg / kus
 » přirozené a rovnoměrné 

rozložení zátěží kolem těla
 » možnost plynulé regulace 

zátěže v rozmezí 0,5 - 10 kg
 » refl exní pruhy pro vyšší 

viditelnost
 » přizpůsobení obvodu 

hrudníku
 » maximální zátěž: 10 kg

 » pohodlná zátěžová vesta s širokými popruhy
 » pevná hmotnost 5 kg
 » pro zvýšení dynamiky a vytrvalosti
 » ideální na běh, cvičení s vlastní hmotností a jiné sporty
 » refl exní prvky v přední i zadní části
 » styl nasazování jako batoh
 » pro obvody hrudníku do 120 cm
 » rozměry suchého zipu: 6 x 7 cm
 » šířka ramenních popruhů: 4 cm
 » velikost zad: 28 x 30 cm

 » vesta pro fi tness trénink, běhání a posilování
 » vyrobeno z kvalitního nylonového materiálu se 

zvýšenou odolností
 » přirozené a rovnoměrné rozložení zátěží kolem těla
 » refl exní pruhy pro vyšší viditelnost
 » přizpůsobení obvodu hrudníku
 » možnost regulace zátěže
 » hmotnost vesty bez závaží: 6,4 kg
 » 8 kapes pro přídavnou zátěž
 » vyjímatelná závaží jsou součástí, každé váží 450 g

 » kvalitní zátěžová vesta z pevného materiálu
 » používání přirozeně zvyšuje dynamiku, sílu, vytrvalost 

a aerobní kapacitu
 » vhodné pro běh, cvičení s vlastní hmotností a další 

disciplíny
 » hmotnost regulovatelná vaky s pískem
 » široké nárameníky
 » nastavitelná velikost suchými zipy
 » oblékání přes hlavu
 » materiál vesty: polyamid
 » materiál zátěže: písek (8 závaží, cca 1200g/ks)
 » šířka nárameníků: 11 cm
 » zapínání: 4 x suchý zip o šířce 2,5 cm
 » rozměry: v50 cm, š37 cm
 » hmotnost: regulovatelná; 1,6 - 10 kg
 » výškově neomezeno

 » pohodlná zátěžová vesta s širokými popruhy
 » nastavitelná hmotnost 1 - 10 kg
 » pro zvýšení dynamiky a vytrvalosti
 » ideální na běh, cvičení s vlastní hmotností a jiné sporty
 » refl exní prvky v přední i zadní části
 » styl nasazování přes hlavu
 » nastavitelné popruhy a oboustranné suché zipy
 » univerzální velikost
 » šířka ramenních popruhů: 13 cm
 » velikost zad: 46 x 36 cm

 » vesta pro fi tness trénink, běhání a posilování
 » vyrobeno z kvalitního denimového materiálu se 

zvýšenou odolností
 » přirozené a rovnoměrné rozložení zátěží kolem těla
 » refl exní prvky pro vyšší viditelnost
 » přizpůsobení obvodu hrudníku
 » možnost regulace zátěže
 » 19 kapes pro přídavnou zátěž (9 na přední části, 10 na 

zadní části)
 » vyjímatelná ocelová závaží jsou součástí, 

každé váží 1 kg

 » materiál vesty: polyamid
 » materiál zátěže: ocel (16 ks závaží)
 » šířka nárameníků: 11,5 cm
 » zapínání: 1 suchý zip (8 cm šířka), ramenní přezky
 » rozměry: výška 52 cm, šířka 37 cm
 » hmotnost: regulovatelná; 1,3 - 15 kg
 » výškově neomezeno

104

IN10302 | Zátěžová vesta inSPORTLine LWV-1104 10kg

IN13462 | Zátěžová vesta inSPORTline Crixus 10 kg

IN9363 | Zátěžová vesta LKW-1060 1-20 kg IN13463 | Zátěžová vesta inSPORTline Hafthor 15 kg

IN13465 | Zátěžová vesta inSPORTline Klaper 5 kg

IN13461 | Zátěžová vesta inSPORTline Dracus 10 kg

IN3537 | Zátěžová vesta inSPORTline - max 10 kg

IN13466 | Zátěžová vesta inSPORTline Bracus 5 kg

Zátěžové vesty



 » jednoduchá zátěžová vesta
 » snadné navlékání přes hlavu
 » přední kapsa na drobnosti
 » vhodné na běh, cvičení s vlastní hmotností 

a další disciplíny
 » přirozeně zvyšuje vytrvalost, sílu, dynamiku 

a aerobní kapacitu
 » pevný materiál
 » zapínání a regulace velikosti přezkami
 » materiál: nylon, písek
 » hmotnost: 4 kg
 » vhodné pro menší postavy

 » příjemný a kvalitní materiál
 » reflexní prvky
 » vhodné pro běh, brusle, bojové sporty a umění, posilování s vlastní hmotností a další
 » 10 kusů závaží regulujícího hmotnost
 » materiál: polyester, kovové válečky
 » hmotnost: 250 - 2250 g
 » rozměry závaží: 36,5 x 11,5 cm
 » rozměry suchého zipu: 31,5 x 4 cm

 » multifunkční cvičební doplněk
 » upevnění na kotník, zápěstí
 » využitelné i jako samostatná činka
 » vhodné na běh, pilates, cvičení s vlastní hmotností a další
 » kvalitní a příjemný materiál
 » pevné zapínání na suchý zip přes přezku
 » rozměry závaží: 37 x 16 cm
 » délka suchého zipu: 54,5 cm
 » povrchový materiál: neopren
 » materiál výplně: kovové mikro 

kuličky
 » hmotnost: 2 kg

 » praktická a efektivní cvičební pomůcka
 » nastavitelná zátěž
 » zapínání na suchý zip
 » pro rozvoj dynamiky, síly a vytrvalosti
 » napomáhá dodatečnému spalování kalorií
 » použití při běhu, bojových sportech a dalších aktivitách
 » hmotnost: 400 g - 2000 g
 » vnější materiál: nylon
 » vnitřní materiál: kovové mikro kuličky
 » rozměry: 40 x 14 cm
 » délka suchého zipu: 50 x 2,5 cm
 » balení obsahuje 2 ks nylonového závaží

 » praktická posilovací pomůcka na zápěstí
 » využitelné při běhu, chůzi, tréninku bojových sportů, workoutu a dalších disciplínách
 » k rozvoji dynamické síly a rychlosti
 » příjemný materiál
 » elastické zapínání
 » otvor na palec
 » celkové rozměry: 47 x 11 cm
 » rozměry závaží: 12,5 x 10 cm
 » délka suchého zipu: 7,5 cm
 » materiál povrchu: nylon
 » materiál výplně: kovové mikro kuličky

 » praktická a efektivní cvičební pomůcka
 » nastavitelná zátěž
 » zapínání na suchý zip
 » pro rozvoj dynamiky, síly a vytrvalosti
 » napomáhá dodatečnému spalování kalorií
 » použití při běhu, bojových sportech a dalších 

aktivitách
 » hmotnost: 200 g - 1000 g
 » vnější materiál: nylon
 » vnitřní materiál: kovové mikro kuličky
 » rozměry: 32 x 14 cm
 » délka suchého zipu: 50 x 2,5 cm
 » balení obsahuje 2 ks nylonového závaží

 » jednoduchá zátěžová vesta
 » snadné navlékání přes hlavu
 » přední kapsa na drobnosti
 » vhodné na běh, cvičení s vlastní hmotností a 

další disciplíny
 » přirozeně zvyšuje vytrvalost, sílu, dynamiku a 

aerobní kapacitu
 » pevný materiál
 » zapínání a regulace velikosti přezkami
 » materiál: nylon, písek
 » hmotnost: 3 kg
 » vhodné pro menší postavy

IN13447 | inSPORTline Lastry 2 x 2 kg

IN13446 | inSPORTline Lastry 2 x 1,5 kg

IN13445 | inSPORTline Lastry 2 x 1 kg

IN13437 | inSPORTline Lastry 2 x 0,5 kg

105

IN13849 | Zátěžová vesta inSPORTline Fitup 4 kg

IN13492 | Nastavitelná kotníková závaží Ankler X 2x2,25 kg

IN13491 | Závaží na tělo inSPORTLine Ankler 3v1 2 kg

IN13691 |  Závaží na kotník a zápěstí i BlueWeight 2x2 kg

IN13464 | Zátěžová vesta inSPORTline Fitup 3 kg

Neoprenové závaží na kotník a zápěstí inSPORTline Lastry

IN13493 | Zápěstní závaží inSPORTline Wrister 2x0,75 kg

IN13690 | Závaží na kotník a zápěstí GrayWeight 2x1 kg

Závaží na kotník a zápěstí



 » efektivní posilovač celého těla
 » pohyb podobný lezení po skalách nebo umělé stěně
 » zaměření především na stehna, hýždě, břicho, paže a střed těla
 » pro rozvoj síly, vytrvalosti, dynamiky a koordinace
 » kompaktní složitelná konstrukce šetřící místo
 » variabilita úchopů
 » pohodlná madla a stabilní konstrukce
 » protiskluzové nášlapy
 » materiál: ocel (profi l 1,5 mm), EVA pěna, plast, guma
 » rozměry: v190 x š68 x d105 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 19,5 kg 
 » určeno pro domácí použití

 » pomůcka k posilování celého těla
 » ocelová konstrukce
 » zvýšená povrchová odolnost
 » 2 otvory pohybující se všemi směry
 » určeno pro olympijské tyče o průměru 50 mm
 » 2 rukojeti na vzpěračskou tyč (součástí balení)
 » 2 trny na kotouče (průměr 50 mm)
 » protiskluzové zakončení nohou
 » umožňuje procvičovat svalové partie, které 

klasické stroje nezahrnují
 » rozměr: d70 cm x š63 cm x v23 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 20 kg
 » určeno pro domácí i komerční použití

 » stabilní ocelová konstrukce
 » profi l rámu: 27 mm
 » 4 úrovně obtížnosti (easy, medium, hard, extreme)
 » LED computer
 » funkce computeru: čas, počet přítahů, kalorie, počet přítahů 

za minutu
 » skládací mechanismus
 » průměr pěnových válců: 75 mm
 » rozměr: d148 x š55 x v35 cm 

(easy obtížnost)
 » skladovací rozměr: 

d130 x š55 x v17 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 8,5 kg 

 » pro cvičení jógy při zavěšení ve vzduchu
 » oživení klasického cvičení novými a neobvyklými 

polohami
 » kombinuje prvky jógy, tance a akrobacie
 » fl ying yoga, aerie yoga, anti-gravity yoga pomůcka
 » velmi účinné i jako posilovací a zpevňovací pomůcka
 » závěsná lana a držáky nejsou součástí
 » materiál: nylon taffeta 210T, ocel
 » rozměry: 280 x 150 cm
 » délky popruhů: 140 cm, 70 cm, 20 cm
 » nosnost: 200 kg

 » 2 lana s očky
 » 2 stropní držáky
 » 4 kotevní šrouby
 » délka lan: 112 cm

 » efektivní posilovač celého těla
 » stabilní konstrukce
 » kompaktní rozměry a nízká hmotnost
 » ideální na zpevnění svalů a zvýšení kondice
 » zaměření především na břicho, ramena a nohy
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 9,5 kg
 » rozměry: d91 x š42 x v128 cm
 » maximální výška cvičence: 190 cm
 » vhodné pro domácí použití

 » pohodlné zátěžové rukavice pro přirozené posilování paží
 » k rozvoji dynamické síly a rychlosti
 » vhodné při běhu, chůzi, bojových sportech i všedním nošení
 » anatomicky vytvarované
 » snadné zapínání na suchý zip
 » materiál: neopren
 » výplň: kovové mikro kuličky
 » hmotnost: 2 x 0,5 kg

106

IN14349 | Lezecký trenažer inSPORTline Mesenero

IN7281 | Dvojitý posilovač trupu inSPORTline CF200

IN10505 |  Posilovač břišních svalů Ab Lifter Easy

IN12699 |  Popruhy na jógu inSPORTline Hemmok IN14147 |  Stropní křížový držák s lany Hemmokstrap

IN13448 | Zátěžové rukavice inSPORTline Guanty 2x0,5 kg

IN4342 | Posilovač inSPORTline AB Lifter

IN3100 | Kladka na dveře inSPORTline Tower 200

IN14332 | Posilovač celého těla inSPORTline AB Rider

Fitness posilovače a doplňky

 » posilovač břicha, zad i horních končetin
 » stabilní konstrukce stroje
 » měkká opěrka nohou zabraňující otlakům kolen a holení
 » speciální povrchová úprava se zvýšenou odolností
 » vysoká efektivita a intenzita cvičení
 » počítač: digitální, napájení na AA baterii (tužková)
 » ukazatele: čas (délka) cvičení, počet opakování cviku, 

počet opakování cviku za minutu, odhad spálených 
kalorií, scan (automatické přepínání ukazatelů)

 » nosnost: 130 kg
 » rozměry po sestavení: d108 x š78 x v95 cm
 » hmotnost: 19,5 kg

 » malé rozměry a snadná přenositelnost
 » jednoduché sestavení a manipulace
 » 3 možnosti nastavení zátěže pomocí 3 párů fl exibilních lan
 » minimální zátěž: 15 kg
 » střední zátěž: 25 kg
 » vysoká zátěž: 35 kg
 » vysoká efektivita cvičení díky přirozenému cvičení s vlastní váhou
 » přirozený progresivní odpor gumových lan
 » bezpečné uchycení



 » jednoduchý a účinný systém pro posilování vlastní hmotnosti
 » konce popruhů opatřeny protiskluzovými gumovými úchopy pro ruce
 » umožňuje velmi efektivní posilování všech svalových partií
 » snadná a rychlá instalace
 » široké možnosti délkového nastavení
 » minimální rozměry
 » snadná manipulace
 » nízké pořizovací náklady
 » maximální délka při napnutí: 247 cm
 » minimální délka při napnutí: 145 cm
 » průměr madel: 3,5 cm
 » délka madel: 13 cm
 » hmotnost: 850 g
 » nosnost: 150 kg
 » univerzální systém 

uchycení umožňuje 
využití doma, v přírodě, 
na dovolené

 » pohyblivý stroj pro posilování břišních svalů, stehen i paží
 » jednoduché posilování všech břišních svalů - spodní, boční i vrchní část
 » nastavení sklonu zádové opěrky pro změnu zatížení
 » plynulý pohyb nezatěžuje klouby
 » pro všechny věkové kategorie
 » vhodné pro domácí použití
 » snadné skladování
 » rozměry po sestavení: 135 x 70 x 96 cm (14 kg)
 » maximální zatížení: 100 kg
 » maximální výška cvičence: 190 cm

 » moderní posilovací a masážní stroj
 » tři stupně obtížnosti
 » zádová opěrka
 » 5 masážních válců s masivním polstrováním
 » bezpečné, rychlé a efektivní domácí cvičení
 » podpora zad a krční páteře 
 » otáčivá spodní podložka
 » snadno lze složit
 » lehce přemístitelný
 » nosnost: 100 kg
 » celková hmotnost: 5,8 kg
 » rozměry po sestavení: d55 cm x š58 cm x v70 cm

 » snadná manipulace
 » velmi hustá DuraFirm vycpávka
 » vysoká pevnost a únosnost háku pro zavěšení
 » vhodné pro posilování břišních svalů
 » vhodné pro hrazdy 30 mm
 » nosnost: 200 kg

 » pomůcka k posílení břišních svalů 
 » určená převážně pro začátečníky
 » rychle a účinně posílí střed těla
 » vytvaruje horní i spodní část břicha
 » účinný odpor nutí svaly pracovat v obou směrech
 » lze nastavit stupeň odporu
 » mnoho možností různých cviků
 » pomáhá ke správnému provedení cviku 
 » nenamáhá záda
 » podporuje správný průběh pohybu
 » optimální zatěžování meziobratlových plotének a kloubů
 » 3 stupně odporu
 » pružiny bez pruhu - nízká zátěž
 » pružiny s černým pruhem - střední zátěž
 » pružiny s modrým pruhem - vysoká zátěž
 » hmotnost: 5,9 kg
 » rozměry: d57 x š45 x v35 cm

 » kvalitní kovová konstrukce
 » protiskluzové úchopy
 » polstrovaná opěrka hlavy
 » komfortní podložka
 » rozměr: d95 cm x š60 cm x v53,5 cm
 » nosnost: 120 kg
 » vhodné pro domácí využití
 » určené pro posilování břišních svalů

107

IN9071 | MultiTrainer - závěsný posilovací systém

IN417 | Posilovač břicha inSPORTline Work King

IN12532 | Posilovač břišních svalů AB Perfect Twist

IN1132 | Inverzní boty inSPORTline

IN12760 | Posilovač břišních svalů AB Perfect Dual

IN5499 | Posilovač břišních svalů AB Shaper



 » moderní posilovač se třemi stupni obtížnosti
 » opěrné zádové válce s masivním polstrováním
 » bezpečné, rychlé a efektivní domácí cvičení
 » nosnost: 100 kg
 » celková hmotnost: 5,8 kg
 » rozměry po sestavení: d55 cm x š58 cm x v70 cm
 » skladovací rozměry: š32 x v25 cm

 » skvělý fi tness pomocník
 » všestranný posilovač celého těla
 » princip silného pružinového odporu
 » tréninkový počítač s pěti funkcemi
 » vhodný pro muže, ženy i děti
 » ramena potažená molitanem
 » snadno a rychle rozložitelný
 » zeštíhluje, rýsuje a posiluje
 » nosnost: 100 kg
 » materiál: ocel, pěnová PU ramena, ABS, silikon, pružiny z legované oceli

 » efektivní posilovač zápěstí a předloktí
 » rozvoj síly i silové vytrvalosti
 » univerzální velikost na jakékoliv kotouče
 » dlouhé polstrované pěnové rukojeti
 » v době nepoužívání nezabírá téměř žádné místo
 » nosnost: 25 kg
 » délka rukojetí: 14,5 cm
 » průměr rukojetí: 3 cm
 » délka lana: 116 cm
 » průměr držáku na kotouče: 6 cm
 » výška držáku na kotouče: 17 cm
 » materiál: ocel, pěna, umělé vlákno

 » rozložitelná tyč z ABS (akrylonitril-butadien-styren)
 » úchopy s komfortním pěnovým materiálem na madlech
 » expandér z TPR (termoplastická pryž) pokrytý polypropylenovou textilií
 » plynulý odpor při cvičení
 » materiály se zvýšenou odolností proti vlhkosti a potu
 » celková délka tyče: 83 cm
 » průměr tyče: 3,5 cm
 » délka expandéru v nenapnutém stavu: 155 cm
 » odpor expandéru: 6 kg
 » vzdálenost mezi oky pro upevnění expandéru: 55 cm
 » šířka madel úchopů: 12 cm
 » hmotnost tyče: 450 g
 » hmotnost expandéru s kotvou a madly: 360 g
 » celková hmotnost: 810 g

 » stroj k procvičování celého těla
 » posiluje prsní svalstvo, ruce, lýtka, deltové svaly
 » vhodná aerobická pomůcka
 » možnost oddělení držadel pro menší rozměry k uschování
 » včetně podložky
 » počet koleček: 4 ks
 » délka s madly: 42 cm
 » šířka:  28 cm 

 » kmitavým pohybem posilujete širokou škálu svalů
 » vhodné pro posilování zádových a břišních svalů, boků a krku
 » pro zvýšení vytrvalosti a síly
 » pomáhá proti bolestem zad
 » zlepšuje koordinaci
 » protiskluzové madlo
 » hmotnost tyče: 0,7 kg
 » délka: 160 cm
 » materiál: laminát (fi berglass), TPR (termoplastická guma)

108

IN1793 | Posilovač břišních svalů AB Perfect

IN13184 | Posilovač břišních svalů AB Perfect BB

IN13181 | Posilovač zápěstí inSPORTline Vristo

IN11002 | Tyč na cvičení inSPORTline Excibar

IN50 | Posilovač celého těla inSPORTline Super Slider

IN101 | Kmitací tyč inSPORTline Flexi Bar



 » protiskluzný povrch
 » kvalitní provedení
 » vhodný i pro profi  užití
 » tři nastevitelné výšky schodu: 16 - 21 - 26 cm
 » rozměr: 90 x 32,5 cm
 » nosnost: 250 kg

 » protiskluzová úprava povrchu
 » neklouzavé nohy základny pro stabilitu
 » jednoduchý na sestavení, bez nutnosti použití nářadí
 » materiál: polypropylen, polyethylen, ABS
 » pro tvarování a posilování svalů dolních končetin, aerobní cvičení a strečing

IN10825 | Aerobic step inSPORTline AS500

IN10826 | Aerobic step inSPORTline AS200

 » posilovací kleště pro posilování prstů a zápěstí
 » pružinový odpor cvičení
 » ergonomické tělo 
 » protiskluzová úprava rukojetí
 » zvýšená odolnost proti vlhkosti a potu
 » 2 kusy v balení

 » netradiční zábavná pomůcka
 » vylepšuje rychlost reakcí a postřehu
 » mění předpokládanou osu odrazu
 » tvar připomínající atom
 » hmotnost: 123 g
 » průměr: 7 cm
 » materiál: polyurethan
 » počet bodů: 6

 » jednoduchý a efektivní posilovač prsních svalů, stehen a paží
 » malé rozměry a nízká hmotnost
 » univerzálnost využití
 » povrch potažen silnou vrstvou jemného molitanu
 » materiál odolný proti vlhkosti a potu
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
 » hmotnost: 380 g 
 » průměr tyče: 3 cm
 » celková délka: 55 cm
 » vhodné pro domácí využití
 » bezpečné posilování bez potřeby 

odborného dohledu

 » pomůcka pro začátečníky
 » slouží pro dosahování obtížnějších pozic
 » příjemný materiál
 » přezka pro upravování pásu
 » materiál: akrylové vlákno
 » délka: 185 cm
 » šířka: 4 cm

 » multifunkční posilovací kruh
 » měkké úchopové části
 » vhodné pro domácí i skupinová cvičení
 » vhodné pro širokou škálu cvičení vestoje, vsedě i vleže
 » průměr kruhu: 38 cm

 » tréninková pomůcka simulující různé nadmořské výšky
 » napomáhá zvýšit aerobní kapacitu plic a využití kyslíku
 » podporuje zvyšování výkonu a vytrvalosti
 » využití při bojových sportech, workoutech i vytrvalostních sportech
 » 6 nastavení obtížnosti od 900 do 5400 m.n.m
 » materiál: nylon, polypropylen
 » balení obsahuje: masku, přídavný 

popruh na uchycení, 7 ventilů

109

IN5088 | Aerobic step inSPORTline TahiraAerobic step inSPORTline AS

IN355 | Posilovač prstů - kleště inSPORTline AlicateIN7276 | Reakční míček inSPORTline RB10

IN357 | Posilovač paží inSPORTline Body TrimmerIN10979 | Jóga pás inSPORTline Bokle

IN3481 | Posilovací kruh inSPORTline HP3360IN12692 | Tréninková maska inSPORTline Noer



 » kombinace medicinbalu a posilovacího míče
 » odolnost proti vlhkosti
 » široka škála proveditelných cviků
 » propracovaná konstrukce zajišťující stálý tvar a stabilitu
 » oka na straně pro uchycení lana či gumy
 » slouží k zvyšování fyzické kondice, svalové hmoty
 » materiál: syntetická kůže
 » výplň: látka

IN7273 | Posilovací míč Walbal 12 kg

IN7272 | Posilovací míč Walbal 10 kg

IN7271 | Posilovací míč Walbal 7 kg

IN7270 | Posilovací míč Walbal 5 kg

IN7269 | Posilovací míč Walbal 3 kg

 » vhodné pro zdokonalení těla
 » pomocník k posílení zejména svalstva na horní části těla
 » zlepšuje koordinaci, obratnost a smysl pro rovnováhu
 » konce opatřeny ochranným krytem a bezpečnou úchytkou k zavěšení
 » průměr: 3,5 cm
 » délka: 15 m 
 » hmotnost: 12,8 kg
 » materiál: sisal

 » kvalitní posilovací lano
 » outdoor i indoor využití
 » pro rozvoj síly, vytrvalosti, výbušnosti, rytmu a rovnováhy
 » ideální pro workout nebo bojové sporty
 » efektivně zpevňuje horní polovinu těla
 » vhodné i pro šplh
 » materiál lana: sisal
 » materiál madel: PVC

IN12698 | WaveRope Base 5 x 1500 cm

IN12697 | WaveRope Base 4 x 1500 cm

IN12696 | WaveRope Base 4 x 900 cm

 » kvalitní posilovací lano
 » outdoor i indoor využití
 » pro rozvoj síly, vytrvalosti, výbušnosti, rytmu a rovnováhy
 » ideální pro workout nebo bojové sporty
 » efektivně zpevňuje horní polovinu těla
 » materiál lana: polyester, nylon
 » materiál madel: PVC

IN12263 | WaveRope 3,8 cm x 9 m

IN12264 | WaveRope 3,8 cm x 15 m

IN12265 | WaveRope 5 cm x 15 m

 » disky s pevného materiálu
 » pro klouzavý pohyb na parketách, podlahách v tělocvičnách, laminátu a podobných hladkých 

plochách
 » snadná manipulace
 » průměr: 17 cm
 » materiál: EVA pěna, ABS plast
 » hmotnost: 80 g (kus)
 » pro použití v interiéru

 » jednoduchý a účinný posilovací systém
 » působí preventivně proti zraněním a bolestem zad
 » pár nylonových návleků na boty (součástí balení)
 » rozměr: d180 cm x š50 cm
 » rozměr při složení: 58 x 16 cm (válec)
 » materiál: horní část - polyester, 

spodní část - protiskluzový PVC
 » hmotnost: 1,72 kg
 » vhodné pro pilates, skupinová cvičení, kruhový trénink
 » určené pro domácí využití

 » jednoduchý a účinný posilovací systém
 » posilování vlastní hmotností
 » umožňuje velmi efektivní posilování všech svalových partií
 » působí preventivně proti zraněním a bolestem zad
 » snadná a rychlá instalace
 » snadná manipulace
 » vysoká odolnost
 » spodní strana opatřena protiskluzovým materiálem
 » pár nylonových návleků na boty (součástí balení)
 » rozměr: d230 cm x š50 cm
 » rozměr při složení: 58 x 18 cm (válec)
 » materiál: horní část - polyester, 

spodní část - protiskluzový PVC
 » hmotnost: 1,95 kg
 » vhodné pro pilates, skupinová cvičení, 

kruhový trénink
 » určené pro domácí využití

 » protiskluzový povrch desky
 » protiskluzová úprava nohou pro vyšší stabilitu
 » dvě různé nastavitelné výšky stepu (10 a 15 cm)
 » materiál: tvrzený plast
 » rozměry: d68 cm x š28 cm x v10/15 cm
 » hmotnost: 2,5 kg
 » nosnost: 200 kg
 » vhodné pro domácí i komerční využití
 » určené pro aerobní cvičení, pro posílení celého těla

110

Posilovací míč inSPORTline WalbalIN7258 | Lano na šplhání inSPORTline CF010

Posilovací lano WaveRope BasePosilovací lano inSPORTline WaveRope

IN11017 | Klouzavý disk inSPORTline Flux DotIN7491 | inSPORTline Fluxlide 180 cm

IN11016 | inSPORTline Fluxlide 230 cmIN7155 | Aerobic step inSPORTline AS100

pro použití v interiéru



 » rozměry podložky: d5 x š44 x v2 cm
 » vlastnosti podložky: 210 destiček a 8820 akupresurních bodů
 » rozměry polštářku: d40 cm x š15 cm x v10 cm
 » vlastnosti polštářku: 66 destiček a 1782 

akupresurních bodů
 » vycpávka: měkká, savá polyuretanová 

pěna 21D šetrná k životnímu prostředí 
(lze vyjmout)

 » bavlněná látka: 100% bavlna bez 
obsahu azobarviv

 » akupresurní destičky s hroty: materiál 
ABS šetrný k zdravotnímu prostředí

 » textilní vak pro přenášení součástí 
balení

 » barva: zelená, modrá, růžová

 » rozměry: 125 x 50 x 2 cm
 » celkem 550 destiček a 23 100 akupresurních bodů
 » vycpávka: měkký savý materiál 21D šetrný k životnímu prostředí
 » bavlněná látka: 100% bavlna bez obsahu azobarviv
 » akupresurní destičky s hroty: materiál ABS šetrný k zdravotnímu prostředí
 » barva: zelená, modrá, růžová

 »  míč na cvičení je nenáročný na údržbu
 »  nosnost: 120 kg
 »  materiál: PVC

IN10868 | Míč na posilování inSPORTline
Aerobic Ball 35 cm

IN102 | Míč na posilování inSPORTline
Aerobic Ball 25 cm

 » dva úchopy po stranách pro variabilitu cviků
 » protiskluzová povrchová úprava

IN13490 | Medicineball s úchopy Grab Me 6 kg

IN13489 | Medicineball s úchopy Grab Me 5 kg

IN13488 | Medicineball s úchopy Grab Me 4 kg

IN13487 | Medicineball s úchopy Grab Me 3 kg

IN13486 | Medicineball s úchopy Grab Me 2 kg

 » jóga míč s pískovou náplní
 » povrch míče z vysoce odolného PVC materiálu
 » vhodné pro širokou škálu cvičení, jógu, fi tness
 » vhodné pro rekonvalescenční účely

IN3492 | Jóga míč Yoga Ball 5 kg

IN3491 | Jóga míč Yoga Ball 4 kg

IN3490 | Jóga míč Yoga Ball 3 kg

IN3489 | Jóga míč Yoga Ball 2 kg

IN3488 | Jóga míč Yoga Ball 1 kg

 » ideální pro rozvoj výbušnosti, dynamické síly, rychlosti a přesnosti
 » vybaven protiskluzovými prvky pro lepší manipulaci

IN13482 | Medicimbal Slam Ball 8 kg

IN13481 | Medicimbal Slam Ball 7 kg

IN13480 | Medicimbal Slam Ball 6 kg

IN13479 | Medicimbal Slam Ball 5 kg

IN13478 | Medicimbal Slam Ball 4 kg

IN13477 | Medicimbal Slam Ball 3 kg

IN13476 | Medicimbal Slam Ball 2 kg

IN13475 | Medicimbal Slam Ball 1 kg

 » kvalitní medicimbal
 » protiskluzová povrchová úprava
 » široká škála proveditelných cviků

IN7290 | Medicimbal MB63 - 6 kg

IN7289 | Medicimbal MB63 - 5 kg

IN7288 | Medicimbal MB63 - 4 kg

IN7287 | Medicimbal MB63 - 3 kg

IN7286 | Medicimbal MB63 - 2 kg

111

IN11683 | Akupresurní podložka  AKU-1000 125x50 cmIN16119 | Akupresurní sada inSPORTline Alavea

Míč na posilování inSPORTline Aerobic BallIN7268 | Trampolína pro medicimbal inSPORTline CF060

Medicineball s úchopy inSPORTline Grab MeJóga míč inSPORTline Yoga Ball

Medicimbal inSPORTline Slam BallMedicimbal inSPORTline MB63

 » trampolína s nakloněnou odrazovou plochou ke cvičení s medicimbalem
 » vhodná pro cvičení s plyometrickým charakterem
 » dobrá pomůcka k rozvinutí explozivní síly
 » možnost používání venku i v tělocvičně
 » asistuje při odhazování a chytání medicinbalu
 » možnost zatížení závažím - 2 trny pro kotouče 

s otvorem 50 mm
 » 8 nastavitelných sklonů
 » průměr trampolíny: 90 cm
 » výška: 23 - 78 cm
 » úhel sklonu: 57-78°
 » závaží není 

součástí balení



 » efektivní posilovač celého těla
 » expandér s nastavitelným odporem (prostřednictvím délky)
 » efektivní procvičení paží, ramen, zad, břicha i nohou
 » stylový transportní vak součástí balení
 » skvělá skladovatelnost v době nepoužívání
 » jemně měkčená sedací či stoupací podstava
 » základní odpor: 4,5 kg
 » průměr kolečka: 12 cm
 » délka rukojeti: 12 cm
 » maximální nosnost: 100 kg
 » rozměry podstavy: 41 x 13 cm
 » hmotnost: 0,91 kg
 » materiál: PP, TPE

 » efektivní posilovací pomůcka
 » dva způsoby úchopu
 » pro dokonalé procvičení břišních svalů
 » zapojení i paží, zad a hrudníku
 » protiskluzová opatření pro vyšší bezpečnost
 » průměr: 23 cm
 » nosnost: 100 kg
 » hmotnost: 0,81 kg
 » materiál: PP, ocel

 » efektivní posilovací pomůcka na břišní svalstvo
 » doplňkové posilování hrudního svalstva, paží, ramen, zad a nohou
 » dvě možnosti cvičení s vlastní hmotností
 » kvalitní pevná konstrukce 
 » protiskluzová opatření
 » vhodné na halové i venkovní 

použití
 » materiál: PP, PVC. ocel
 » průměr: 35 cm
 » délka úchopů: 12 cm
 » hmotnost: 2 kg
 » nosnost: 110 kg

 » univerzální cvičební pomůcka k posilování celého těla

IN6860 | Obruč inSPORTline Weight Hoop 105 cm

IN6859 | Obruč inSPORTline Weight Hoop 100 cm

IN6861 | Obruč inSPORTline Weight Hoop 87 cm

 » odolná 8 sekční rozkládací masážní obruč z lehkého plastového materiálu
 » 80 masážních akupresurních magnetických bodů
 » zabraňuje tvorbě krevních sraženin
 » zlepšuje okysličení krve
 » urychluje regeneraci organismu
 » univerzální cvičební pomůcka k posilování 

celého těla
 » průměr obruče: 110 cm
 » hmotnost: 1,45 kg

 » rozměry: d40 cm x š15 cm x v10 cm
 » celkem 66 destiček a 1782 akupresurních bodů
 » vycpávka: měkký savý materiál 21D šetrný k životnímu prostředí
 » bavlněná látka: 100% bavlna bez obsahu azobarviv
 » akupresurní destičky s hroty: materiál ABS šetrný k zdravotnímu prostředí

 » rozměry: 75 x 44 x 2 cm
 » celkem 210 destiček a 8820 akupresurních bodů
 » vycpávka: měkká, savá polyuretanová pěna 21D šetrná k životnímu prostředí (lze vyjmout)
 » bavlněná látka: 100% bavlna bez obsahu azobarviv
 » akupresurní destičky s hroty: materiál ABS šetrný k zdravotnímu prostředí

IN7157 | Posilovací kolečko inSPORTLine AB Roller AR300

IN13167 | Posilovací kolečko inSPORTLine AB Roller AR150

IN13169 | Posilovací kolečko inSPORTLine 
AB Roller AR100

IN13166 | Posilovací kolečko inSPORTLine 
AB Roller AR050

IN7156 | Posilovač břišních svalů 
inSPORTline AB 
Roller AR200

112

IN13170 | Multifunkční posilovací kolečka AB Roller AR400

IN13168 | Nastavitelné kolečko inSPORTline AB Roller AR500IN13165 | Posilovací kolečko inSPORTline AB Roller AR1000

Obruč inSPORTline Weight HoopIN6858 | Obruč inSPORTline Weight Hoop Magnetic 110 cm

IN6862 | Akupresurní polštářek inSPORTline AKU-P100IN6863 | Akupresurní podložka AKU-500 75x44 cm

Posilovací kolečko inSPORTLine AB Roller



 » sada posilovacích koleček
 » aerobní pomůcka pro posílení celého těla
 » vysoká stabilita
 » anatomicky tvarovaná rukojeť s pěnovým polstrováním, protiskluzové vlastnosti
 » délka: 210 mm
 » délka madla: 150 mm
 » průměr koleček: 140 mm
 » šířka koleček: 25 mm
 » materiál koleček: PVC
 » materiál středu koleček: polypropylen
 » materiál osy: ocel
 » hmotnost: 670 g/ks
 » nosnost: 100 kg
 » vhodné pro muže i ženy

 » nastavitelná délka lanka
 » ocelové lanko chráněno PVC obalem
 » otočná ložiska pro rychlejší a plynulejší švih
 » lehké hliníkové rukojeti
 » protiskluzová úprava povrchu na konci rukojetí
 » délka lanka: 300 cm
 » délka rukojetí: 15 cm
 » průměr lanka: 2,5 mm
 » materiál lanka: ocel + PVC (kryt lanka)
 » materiál rukojetí: hliník

 » švihadlo pro všestranné kondiční cvičení, posilování dýchání a činnosti kloubů
 » ručky z ergonomicky tvarované jemné pěny odolné proti 

vlhkosti
 » lano z kůže zajišťuje ideálně hladký pohyb při přeskocích
 » uchycení lana pomocí ložisek umístěných v rukojeti
 » délka švihadla: 275 cm (lze zkrátit rozšroubováním rukojeti a 

zkrácením koženého lanka)
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů

 » bezprovazové švihadlo
 » místo provazu zátěžové míče
 » zábavná alternativa ke klasickému švihadlu
 » vhodné pro všechny věkové kategorie
 » možnost cvičení i v místnostech s nízkým stropem
 » rozvoj koordinace, motoriky a správného dýchání
 » pohodlná madla
 » délka: 52 cm
 » hmotnost zátěžových míčků: 

85g / míček
 » materiál: PP, PVC

 » bezprovazové švihadlo
 » místo provazu zátěžové míče
 » zábavná alternativa ke klasickému švihadlu
 » vhodné pro všechny věkové kategorie
 » možnost cvičení i v místnostech s nízkým stropem
 » rozvoj koordinace, motoriky a správného dýchání
 » pohodlná madla
 » délka: 52 cm
 » hmotnost zátěžových míčků: 

70g / míček
 » materiál: PP, PVC

 » rychlé švihadlo
 » ideální pro dynamický rychlý trénink (box, workout,...)
 » jádro z ocelového lanka
 » odnímatelná závaží uvnitř madel (1 kus / madlo)
 » snadno nastavitelná délka
 » protiskluzový povrch na madlech
 » délka protiskluzového povrchu: 9 cm
 » vybaveno otáčivými ložisky
 » délka provazu: max. 284 cm
 » délka rukojetí: 14 cm
 » horní průměr madla: 1,6 cm
 » dolní průměr madla (koncový): 2,4 cm
 » hmotnost švihadla bez závaží: 110 g
 » hmotnost závaží: 76 g / kus
 » hmotnost švihadla se závažím: 262 g
 » součástí balení je i látkové pouzdro

 » stabilní ocelový rám
 » polstrovaná opěrka hlavy
 » komfortní polstrování držadel
 » hmotnost: 1,7 kg

 » posilovač prstů, záprstí a zápěstí
 » průměr: 90 mm
 » materiál: PVC

113

IN13474 | Posilovací kolečko inSPORTline AB Roller Double

IN352 | Kožené švihadlo s ložisky inSPORTline

IN11062 | Švihadlo inSPORTline Airope Red

IN11236 | Švihadlo inSPORTline Jumpow

IN11015 | Švihadlo inSPORTline Airope Green

IN16492 | Švihadlo inSPORTline Jumpalu

IN358 | Posilovač břišních svalů inSPORTline AB RollerIN2395 | Posilovací kolečko inSPORTline Grip 90



 » nastavitelná délka lanka
 » ocelové lanko chráněno PVC obalem
 » otočná ložiska pro rychlejší a plynulejší švih
 » pohodlné rukojeti z PP materiálu
 » ergonomický tvar rukojetí
 » délka lanka: 300 cm
 » délka rukojetí: 13 cm
 » průměr lanka: 4 mm
 » materiál lanka: ocel + PVC (kryt lanka)
 » materiál rukojetí: PP

 » příjemné masážní bodlinky 
 » působí uklidňujícím dojmem
 » aktivují akupunkturní body a nervová zakončení
 » stimulují krevní oběh
 » k cvičení a obnovení motoriky
 » vhodné pro zesílení prstů i zápěstí
 » materiál: PVC
 » průměr: 75 mm
 » hmotnost: 2 x 70 g

 » madla s protiskluzovou úpravou
 » uvolňuje svalové napětí, zlepšuje krevní oběh
 » jednoduché použití
 » délka madel: 2 x 10 cm
 » materiál: ABS, PVC, ocel
 » vhodné pro masáž celého těla

IN13371 | Masážní tyč inSPORTline MB02B 53 cm

IN13370 | Masážní tyč inSPORTline MB02A 36 cm

 » 20 masážních bodů
 » 3 nastavitelné polohy (poloha 1 - výška 6 cm, poloha 2 - výška 9 cm, poloha 3 - 11 cm)
 » složení ze dvou dílů
 » lehce sestavitelné
 » možnost použít při sezení na židli
 » materiál: tvrzený plast
 » rozměry: d40,6 cm x š25,4 cm x v2,9 cm
 » nosnost: 110 kg
 » vhodné pro domací 

cvičení
 » součástí balení DVD 

+ utahovací pás

 » závaží po celé délce švihadlového lana
 » pohodlné pěnové úchyty
 » materiál: PVC

IN10908 | Zátěžové švihadlo inSPORTline 
Jumpster 2000g

IN10907 | Zátěžové švihadlo inSPORTline 
Jumpster 1500g

IN10906 | Zátěžové švihadlo inSPORTline 
Jumpster 1000g

IN10905 | Zátěžové švihadlo inSPORTline 
Jumpster 700g

IN10904 | Zátěžové švihadlo inSPORTline 
Jumpster 470g

 » švihadlo pro všestranné kondiční cvičení, posilování dýchání a činnosti kloubů
 » ručky ergonomicky tvarované
 » lano z PVC zajišťuje ideálně hladký pohyb při přeskocích
 » možnost libovolného zkrácení švihadla
 » délka švihadla: 290 cm
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů

 » pevné ručky se zátěží 2 x 265 g
 » materiál madel: PVC
 » celková délka: 315 cm
 » délka madla: 14,5 cm
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů

 » švihadlo pro všestranné kondiční cvičení, posilování dýchání a činnosti kloubů
 » zajišťuje ideálně hladký pohyb při přeskocích
 » možnost libovolného zkrácení švihadla
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
 » ocelové lanko
 » maximální délka švihadla: 2,95 m

114

IN13485 | Masážní míček inSPORTline Supaiku 2ksMasážní tyč inSPORTline

IN6864 | Masážní opora zad inSPORTline LombiZátěžové švihadlo inSPORTline Jumpster

IN3511 | Švihadlo inSPORTline JR5315IN6241 | Švihadlo inSPORTline se zátěží 2x265 g

IN7266 | Nastavitelné švihadlo inSPORTline JR7001IN16491 | Švihadlo inSPORTline Jumpkamu



 » efektivní posilování horní i dolní poloviny těla
 » pevná tyč s pěnovými úchopy z kompozitních materiálů
 » odolná fl exibilní táhla z kvalitní gumy

IN3374 | Posilovací tyčinSPORTline s gumou 130 cm

IN3373 | Posilovací tyč inSPORTline s gumou 100 cm

 » příjemné bodlinky 
 » uklidňující schopnost
 » zesílení prstů i zápěstí
 » průměr: 8 cm
 » hmotnost: 38 g

 » povrch míče z vysoce odolného PVC materiálu 
 » vhodné pro rekonvalescenční účely
 » průměr: 50 mm
 » hmotnost: 55 g 
 » nerovný povrch

 » posilovač prstů, záprstí a zápěstí
 » průměr: 70 mm
 » průměr materiálu: 15 mm
 » hmotnost: 36 g 
 » materiál: PVC

 » kvalitní a fl exibilní gumová táhla umožňují efektivní posilování horní poloviny těla
 » velký průměr disku zajišťuje maximální stabilitu během cvičení a velký rozsah rotace
 » neklouzavý povrch
 » masážní nášlapy pro masírování chodidel 

během cvičení
 » nosnost: 100 kg
 » průměr disku: 40 cm
 » výška: 4 cm

 » speciální magnetické body pro vyšší efektivitu cvičení
 » hmotnost: 0,54 kg
 » nosnost: 100 kg
 » průměr disku: 25 cm
 » výška: 3 cm

 » digitální počítadlo cviků
 » jemný stimul a magnety
 » přehledný LCD displej
 » nosnost: 100 kg
 » průměr disku: 28 cm
 » napájení: čočková baterie

 » rotační disk pro zeštíhlení postavy
 » digitální počítadlo cviků
 » přehledný LCD displej
 » posilované partie: záda, boky, břišní svalstvo
 » hmotnost: 0,74 kg
 » nosnost: 90 kg
 » průměr disku: 25 cm
 » výška: 3,5 cm

115

Posilovací tyč inSPORTline s gumouIN416 | Masážní míček inSPORTline

IN123 | Masážní míček 50 mmIN2394 | Masážní posilovací kolečko inSPORTline Grip 70

IN3371 | Rotana inSPORTline s posilovačem rukou IN483 | Rotana inSPORTline Magnetic

IN2391 | Rotana inSPORTline DigitalIN3376 | Rotana Twist Digital s posilovačem rukou



 » vysoká pružnost pásu
 » možnost spojení více pásů uzly
 » vhodný pro cvičení doma i v tělocvičně

IN7260 | Gumový pás inSPORTline Hangy 
13 mm X-light

IN7261 | Gumový pás inSPORTline Hangy 
22 mm Light

IN7262 | Gumový pás inSPORTline Hangy 
32 mm Medium

IN7263 | Gumový pás inSPORTline Hangy 
44 mm Heavy

IN7264 | Gumový pás inSPORTline Hangy 
65 mm X-Heavy

 » všestranný posilovač celého těla, zejména horní poloviny těla
 » 3 ks odnímatelných táhel s odlišnou tuhostí
 » možnost nastavení až 7 různých obtížností
 » odolná plastová madla s protiskluzovou úpravou
 » délka táhla: 48 cm
 » průměr: 1 cm
 » odpory táhel:
 » červené: 3.2 kg
 » modré: 5.5 kg
 » černé: 9 kg
 » červené + modré: 8.7 kg
 » červené + černé: 12.2 kg
 » modré + černé: 14.5 kg
 » červené + modré + černé: 17,7 kg
 » materiál: guma
 » nízká hmotnost
 » vhodné pro posilování či 

rekonvalesci

 » pevné plastové úchopy
 » materiál se zvýšenou odolností proti vlhkosti a potu
 » lehká obtížnost cvičení

IN7337 | Gumový posilovač inSPORTline Morpo Light - 130 cm

IN7338 | Gumový posilovač inSPORTline Morpo Medium - 130 cm

IN7339 | Gumový posilovač 
inSPORTline Morpo Heavy - 130 cm

IN7340 | Gumový posilovač
inSPORTline Morpo 
Super 
Heavy - 130 cm

 » odolné karabiny
 » pružné lano se střední obtížnosti cvičení
 » nastavitelné popruhy kolem pasu
 » zajištění popruhů suchým zipem

IN7341 | Odporové lano inSPORTline Byfaster 
RS1100

IN7342 | Odporové lano inSPORTline Byfaster 
RS1300

IN7343 | Odporové lano inSPORTline Byfaster 
RS1400

 » úchopy z popruhů
 » karabina pro upevnění
 » materiál se zvýšenou odolností proti vlhkosti a potu
 » velmi lehký odpor lana
 » délka: 200 cm
 » průměr: 6 mm
 » materiál: polypropylen 
 » nízká hmotnost
 » vhodné pro rekonvalescenční účely
 » určené pro protahování, zlepšování 

koordinace, stability a jiných cviků

 » všestranný gumový posilovač pro posilování celého těla
 » 3 ks odnímatelných gumových táhel
 » rukojeti z tvrzeného plastu a měkké pěny
 » možnost nastavení 7 různých odporů cvičení
 » tloušťka táhel: 9 mm (nejmenší tuhost), 10 mm, 11 mm (největší tuhost)
 » odpory táhel:
 » červené: 4.5 kg
 » zelené: 6.8 kg
 » modré: 9 kg
 » červené + zelené: 11.3 kg
 » červené + modré: 13.5 kg
 » zelené + modré: 15.8 kg
 » červené + zelené + modré: 20.3 kg
 » délka táhla: 140 cm
 » obal pro snadné uskladnění a přenos

 » sada gumových posilovačů
 » extra pružná a odolná silikonová táhla
 » měkká protiskluzová madla
 » rozměry posilovačů: 8 x 12 x 1200 mm, 

8 x 11 x 700 mm, 8 x 11 x 1100 mm
 » odpor: 3 kg pro každý expandér
 » 3 ks gumových expanderů
 » obal pro snadné uskladnění a přenos

 » 3 speciální gumy s odlišnou tuhostí
 » jednotlivé tuhosti rozlišeny barvou
 » tuhosti: 0,35 mm, 0,45 mm, 0,55 mm
 » rozměry: d120 cm x š15 cm
 » určeno pro amatéry i profesionály
 » vysoce efektivní cvičení

INxxxx | inSPORTline

116

Gumový pás inSPORTline Hangy

IN6543 | Nastavitelný gumový expandér Morpo 480 mm Gumový posilovač inSPORTline Morpo

Odporové lano inSPORTline Byfaster IN9622 | Gumový expandér inSPORTline Morpo 200 cm

IN3480 | Nastavitelný gumový expandér CE3320IN3455 | Sada gumových expandérů CE3300

IN1246 | Latex aerobics band



 » vysoká pružnost pásu
 » možnost spojení více pásů uzly
 » vhodný pro cvičení doma i v tělocvičně

IN11003 | Gumový pás inSPORTline Hangy 27,5 cm Light

IN11004 | Gumový pás inSPORTline Hangy 27,5 cm Medium

IN11005 | Gumový pás inSPORTline Hangy 27,5 cm Heavy

IN11006 | Gumový pás inSPORTline Hangy 27,5 cm X-Heavy

 » široké možnosti použití a upevnění
 » plynulý odpor cvičení

IN10995 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 30 X-Light

IN10996 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 30 Light

IN10997 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 30 Medium

IN10998 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 30 Heavy

IN10999 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 30 X-Heavy

 » široké možnosti použití a upevnění
 » plynulý odpor cvičení 

IN10988 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 
45 X-Light

IN10989 | Gumový expander inSPORTline 
Morpo Roll 45 Light

IN10990 | Gumový expander inSPORTline 
Morpo Roll 45 Medium

IN10991 | Gumový expander inSPORTline 
Morpo Roll 45 Heavy

IN10992 | Gumový expander 
inSPORTline 
Morpo Roll 45 X-Heavy

IN10993 | Gumový expander 
inSPORTline 
Morpo Roll 45 XX-Heavy

IN10994 | Gumový expander 
inSPORTline 
Morpo Roll 45 XXX-Heavy

 » široké možnosti použití a upevnění, plynulý odpor cvičení 

IN10981 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m X-Light

IN10982 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m Light

IN10983 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m Medium

IN10984 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m Heavy

IN10985 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m X-Heavy

IN10986 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m XX-Heavy

IN10987 | Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 m XXX-Heavy

 » vysoká pružnost pásu
 » možnost spojení více pásů uzly
 » vhodný pro cvičení doma i v tělocvičně
 » skladnost (minimální nároky na prostor)
 » efektivní pomůcka

IN11007 | Gumový pás inSPORTline Hangy 70 cm Light

IN11008 | Gumový pás inSPORTline Hangy 70 cm Medium

 » gumový jóga expandér
 » rozdělen do 8 částí dle obtížnosti
 » 14 obrázků se cviky po celé délce expandéru
 » materiál: nylon, spandex, polyester
 » délka: 90 cm
 » šířka: 5 cm
 » odpor: 6 kg

117117

Gumový expandér na podložky Hangy 70 cmGumový pás inSPORTline Hangy 27,5 cm

Gumový expandér inSPORTline Morpo Roll 30Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 45

Gumový expander inSPORTline Morpo Roll 5,5 mIN10978 | Gumový expandér inSPORTline Morpo Spant



 » uchycení expanderu do pevné karabiny
 » gumový protiskluzový povrch madel pro pohodlnější uchopení
 » šířka madla: 13 cm
 » průměr madla: 3 cm
 » délka popruhu: 27 cm
 » materiál: polypropylen (popruh), PU (gumové madlo)
 » hmotnost: 29 g/ ks
 » vhodné pro gumové expandery Morpo Roll

 » uchycení expanderu do oček
 » robustní, ergonomicky tvarovaná madlo
 » šířka madla: 12 cm
 » délka popruhu: 22 cm
 » materiál: polypropylen
 » hmotnost: 70 g
 » vhodné pro gumové expandery Morpo Roll

 » uchycení expanderu do oček
 » pěnový povrch madel pro pohodlnější uchopení
 » šířka madla: 12 cm
 » délka popruhu: 22 cm
 » materiál: polypropylen (madlo, popruh), PVC (pěnový povrch madla)
 » hmotnost: 35 g
 » vhodné pro gumové expandery Morpo Roll

 » možnost natažení až na trojnásobek délky

IN11019 | Posilovač inSPORTline Morpo FT Light

IN11020 | Posilovač inSPORTline Morpo FT Medium

IN11021 | Posilovač inSPORTline Morpo FT Heavy

IN11022 | Posilovač inSPORTline Morpo FT X-Heavy

 » pevné, ergonomické úchopy
 » expandéry umožňují maximální variabilitu cviků na balančních podložkách
 » plynulý odpor cvičení
 » materiál se zvýšenou odolností proti vlhkosti
 » uchycení pomocí klipové plastové karabiny
 » odpor: 3 kg pro každý expandér
 » délka: 75 cm
 » šířka madel: 12 cm
 » materiál: TPR (termoplastická guma),polypropylen (madlo, popruh)
 » hmotnost: 61 g/kus

 » vysoká pružnost pásu
 » skladnost (minimální nároky na prostor)
 » efektivní pomůcka

IN11009 | Gumový pás inSPORTline Hangy 90 cm Light

IN11010 | Gumový pás inSPORTline Hangy 90 cm Medium

IN11011 | Gumový pás inSPORTline Hangy 90 cm Heavy

118

IN12212 | Gumový expandér na podložky DomeIN12533 | Úchop na gumový expander Morpo MT

IN11768 | Úchyt na gumový expander Morpo TPRIN11001 | Úchyt na gumový expander Morpo GR

Posilovač inSPORTline Morpo FTGumový pás inSPORTline Hangy 90 cm



 » průměr: 33 cm
 » výška: 16 cm
 » hmotnost: 1,2 kg
 » nosnost: 200 kg
 » materiál: PVC
 » vhodná pro fi tness cvičení i relaxaci
 » lehká masáž a stimulace
 » neklouzavý pružný povrch
 » využití: cvičení vestoje, masírování spodní 

části chodiel při sezení

 » vyrobeno z vysoce pevných materiálů
 » jednokomorová vzduchová podložka
 » upuštěním tlaku lze upravovat obtížnost cvičení
 » pomáhá k rozvoji koordinace pohybu
 » vhodná také pro rozvoj motorických dovedností dětí
 » průměr: 50 cm
 » výška: 25 cm
 » nosnost: 150 kg
 » hmotnost: 600 g 
 » součastí balení je pumpa

 » vhodné pro fi tness cvičení i relaxaci
 » lehká masáž a stimulace
 » neklouzavý pružný povrch
 » napomáhají ke zvýšené cirkulaci a uvolňují napětí
 » určeno především pro masáž chodidel
 » průměr: 16 cm
 » hmotnost: 350 g 
 » výška: 10 cm
 » nosnost: 100 kg
 » balení: obsahuje 2 podložky

 » vyroben z vysoce pevné a odolné gumy
 » masážní povrch
 » možnost dohuštění jehlou
 » povrch s jemnou kruhovou strukturou
 » vyroben ze zdravotně nezávadných materiálů
 » vhodný pro všechny věkové kategorie
 » materiál: PVC
 » průměr: 33 cm
 » výška: 4 cm
 » hmotnost: 0,83 kg
 » maximální zatížení: 120 kg

 » vyrobeno z kvalitního tvrzeného PVC
 » tiché a hladké otáčení na středovém ložisku
 » protiskluzový povrch se stimulačními body
 » průměr: 36 cm
 » výška: 5 cm
 » střední obtížnost cvičení
 » maximální zatížení: 100 kg
 » vhodné pro všechny věkové kategorie
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
 » možnost dohuštění jehlou (pumpička není součástí)
 » masážní body na povrchu
 » vhodné při sezení nebo balančním cvičení
 » materiál: PVC
 » rozměry: d22,5 cm x š37 cm x v3 cm
 » nosnost: 120 kg
 » hmotnost: 800 g

 » podporuje krevní oběh a imunitu
 » uvolňuje napětí a stres
 » příjemný neklouzavý materiál
 » pro všední relax v práci, doma či na cestách
 » určeno především pro masáž chodidel
 » délka: 15 cm
 » hmotnost: 80 g 
 » materiál: PVC

 » průměr: 45 cm
 » výška: 9 cm
 » hmotnost: 0,94 kg
 » maximální zatížení: 100 kg
 » materiál: PE (polyethylen)
 » masážní body
 » střední obtížnost cvičení
 » vhodné pro všechny věkové kategorie
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného 

materiálu

119

IN7332 | Masážní balanční podložka Bumy BC400IN7765 | Balanční podložka inSPORTline Donut Ball

IN1347 | Masážní podložka chodidel inSPORTline UossiaIN7841 | Balanční polštář inSPORTline Bumy BC100

IN2100 | Balanční deska inSPORTline Disk IN7158 | Balanční polštář inSPORTline BC200

IN13164 | Masážní váleček na chodidla inSPORTline Peany IN7331 | Balanční deska inSPORTline Woobe

Balanční pomůcky



 » vysoce pevný, ale zároveň pružný materiál
 » jednokomorová vzduchová podložka
 » upravení obtížnosti cvičení upuštěním tlaku
 » materiál: PVC
 » materiál základny: polypropylen
 » průměr: 60 cm
 » výška: 23 cm (lze regulovat dohuštěním)
 » maximální nosnost: 160 kg
 » hmotnost: 6,7 kg
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
 » možnost upevnění posilovacích lanek nebo 

expandérů k rámu podložky
 » součastí balení je pumpa

 » vysoce pevný, ale zároveň pružný materiál
 » jednokomorová vzduchová podložka
 » upravení obtížnosti cvičení upuštěním tlaku
 » materiál: PVC
 » průměr: 55 cm
 » výška: 20 cm (lze regulovat dohuštěním)
 » maximální nosnost: 160 kg
 » hmotnost: 4,7 kg
 » vyrobena ze zdravotně nezávadných 

materiálů
 » součastí balení je pumpa

 » vyrobeno z vysoce pevných materiálů
 » jednokomorová vzduchová podložka
 » upravení obtížnosti cvičení upuštěním tlaku
 » základna podložky z tvrzeného PVC
 » průměr balanční plochy: 53 cm
 » celkový průměr: 63 cm
 » výška: 18 cm (lze regulovat dohuštěním)
 » maximální nosnost: 130 kg
 » hmotnost: 4,5 kg
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
 » součastí balení je pumpa 

 » vyrobeno z vysoce pevných materiálů
 » jednokomorová vzduchová podložka
 » upravení obtížnosti upuštěním tlaku
 » základna podložky z tvrzeného PVC
 » 2 přídavná madla, umožňující maximální variabilitu cviků
 » průměr balanční plochy: 53 cm
 » celkový průměr: 58 cm 

(v oblasti úchytů pro expandéry 63 cm)
 » výška: 18 cm (lze regulovat dohuštěním)
 » délka gum madel: 103 cm
 » maximální nosnost: 130 kg
 » hmotnost: 4,5 kg
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů
 » součastí balení je pumpa

 » průměr: 45 cm
 » výška: 20 cm
 » maximální zatížení: 150 kg
 » hmotnost: 2,5 kg
 » materiál: PVC
 » střední obtížnost cvičení
 » vhodné pro všechny věkové kategorie
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného 

materiálu
 » využití: cvičení vleže, vestoje i jako 

pomůcka pro správné sezení
 » součástí balení je pumpička

 » průměr: 60 cm
 » výška: 20 cm
 » hmotnost: 3,0 kg
 » maximální zatížení: 200 kg
 » materiál: PVC
 » masážní bodlinky
 » střední obtížnost cvičení
 » vhodná pro všechny věkové kategorie
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného 

materiálu
 » využití: cvičení vleže, vestoje i jako 

pomůcka pro správné sezení

 » průměr: 50 cm
 » výška: 14 cm
 » maximální zatížení: 200 kg
 » materiál: TPR (termoplastická pryž)
 » hmotnost: 1,2 kg
 » masážní body
 » střední obtížnost cvičení
 » vhodná pro všechny věkové kategorie
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » využití: cvičení vleže, vestoje i jako pomůcka pro 

správné sezení

 » průměr: 45 cm
 » výška: 12 cm
 » maximální zatížení: 200 kg
 » hmotnost: 1,6 kg
 » materiál: PVC
 » střední obtížnost cvičení
 » vhodná pro všechny věkové kategorie
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » využití: cvičení vleže, vestoje i jako pomůcka 

pro správné sezení

120

IN10973 | Balanční podložka inSPORTline Dome BigIN10972 | Balanční podložka inSPORTline Dome Plus

IN7761 | Balanční podložka inSPORTline Dome BasicIN7758 | Balanční podložka Dome Advance

IN7336 | Balanční podložka inSPORTline Dome MiniIN7335 | Balanční podložka inSPORTline Bumy BC700

IN7334 | Balanční podložka inSPORTline Bumy BC600IN7333 | Balanční podložka inSPORTline Bumy BC500



 » povrchová úprava s výstupky k masáži těla při cvičení
 » vyztužení uvnitř
 » příjemný a pohodlný povrch
 » materiál: EVA, PVC
 » průměr: 14 cm
 » délka: 33 cm
 » uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh, posiluje svaly po zranění
 » vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu

 » povrchová úprava s nízkými výstupky k jemné masáži těla při cvičení
 » vyztužení uvnitř
 » příjemný a pohodlný pěnový povrch
 » materiál: EVA (vnější), PVC (vnitřní)
 » průměr: 10 cm
 » délka: 30 cm
 » hmotnost: 0,5 kg
 » uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh, posiluje svaly po zranění
 » vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
 » vyroben ze zdravotně nezávadného materiálu

 » povrchová úprava s nízkými výstupky ve tvaru zoubků po celé podélné straně
 » materiál: polypropylen
 » průměr: 14 cm
 » délka: 32 cm
 » hmotnost: 0,115 kg
 » uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh, posiluje svaly po zranění
 » vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
 » vyroben ze zdravotně nezávadného materiálu

 » hladký povrch bez výstupků
 » materiál: polypropylen
 » průměr: 14 cm
 » délka: 33 cm
 » hmotnost: 0,18 kg
 » uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh, posiluje svaly po zranění
 » vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
 » vyroben ze zdravotně nezávadného materiálu

 » úzká konstrukce
 » povrchová úprava se středně vysokými výstupky k jemné 

masáži těla při cvičení
 » vyztužení uvnitř
 » příjemný a pohodlný pěnový povrch
 » materiál: EVA (vnější), PVC (vnitřní)
 » průměr: 14 cm
 » délka: 10 cm
 » hmotnost: 0,26 kg
 » uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh, posiluje svaly 

po zranění
 » vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
 » vyroben ze zdravotně nezávadného materiálu

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » rozvíjí koordinaci pohybu
 » posiluje stabilizační svalové partie
 » odstraňuje stres, svalové napětí, nerovnováhu
 » pomáhá při odstraňování bolestí zad a kloubů
 » materiál: TPE (termoplastický elastomer) 
 » rozměr: d48 cm x š40 cm x v6,2 cm
 » hmotnost: 0,6 kg
 » nosnost: bez omezení
 » vhodné pro aerobní či balanční cvičení

 » jóga cihlička
 » pevný, ale příjemný materiál
 » lehká a skladná pomůcka
 » vhodné pro protahování a obměnu či ulehčení cviků
 » materiál: EVA
 » rozměry: 7,5 x 15 x 22,5 cm
 » hmotnost: 155 g

 » jóga cihlička
 » pevný, ale příjemný materiál
 » lehká a skladná pomůcka
 » vhodné pro protahování a obměnu či ulehčení cviků

IN10976 | Jóga blok inSPORTline Bricky S

IN10977 | Jóga blok inSPORTline Bricky M

121

IN13161 | Masážní válec inSPORTline MasareIN13159 | Joga válec inSPORTline Cilindro

IN13180 | Joga válec inSPORTline Waldro DentIN13179 | Joga válec inSPORTline Waldro Smooth

IN13176 | Joga válec inSPORTline ElipoIN6453 | Pěnová jóga balanční podložka inSPORTline Brik

IN13171 | Joga blok inSPORTline MoltyJóga blok inSPORTline Bricky



 » kvalitní podložka na cvičení s paměťovým efektem
 » vhodné pro všechny typy cvičení na podlaze
 » dva otvory s kovovým lemem pro zavěšení
 » pohodlný povrch
 » snadno udržovatelná
 » extra pružná
 » materiál: TPE (termoplastický elastomer)
 » rozměry: 100 x 50 cm
 » tloušťka podložky: 15 mm

 » neklouzavý povrch vhodný pro jógu
 » vysoká absorbce potu
 » popruh na přenášení je součástí balení
 » lze prát v pračce (studené praní, sušení na vzduchu)
 » výška: 2 ± 0,3 mm
 » rozměry: d183 x š61 cm
 » transportní rozměry: průměr cca 7 x š61 cm
 » materiál: mikrovlákno + PER (Polymer Environmental Resin, nezatěžuje životní prostředí)
 » hmotnost: 580 g
 » neobsahuje ftaláty ani těžké kovy, 

je zdravotně nezávadná

 » jednoduchý způsob skladování gymnastických podložek
 » díky skladování v zavěšené poloze nedochází k nežádoucímu zapařování a podložky jsou tak 

skladovány v hygienicky čistších podmínkách
 » určena jako příslušenství ke gymnastickým podložkám inSPORTline Profi 
 » materiál: dřevo a nerezová ocel
 » rozměry: d61 x š7 x h2 cm
 » délka háku: 19 cm
 » vhodné pro domácí i komerční využití

 » kvalitní gymnastická podložka s paměťovým efektem
 » vhodné pro všechny typy cvičení na podlaze
 » dva otvory s kovovým lemem pro zavěšení
 » materiál: 100% EPS (extrudovaný polystyren)
 » rozměry: 180 x 60 cm
 » tloušťka podložky: 16 mm
 » vhodná pro všechny druhy cvičení na zemi

 » jemný polstr odolný proti vlhkosti a potu
 » materiál: 100% polyethylen
 » rozměry: d200 cm x š200 cm
 » tloušťka: 1 cm
 » set obsahuje: 4 kusy d100 cm x š100 cm
 » možnost spojení více podložek do jednoho celku
 » protiskluzová funkce
 » hustota: 40 kg/m3

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » barva: červená, modrá, šedá

 » jemný polstr odolný proti vlhkosti a potu
 » materiál: 100% polyethylen
 » rozměry: d200 x š200 cm
 » tloušťka: 1 cm
 » set obsahuje: 4 kusy: d100 x š100 cm
 » možnost spojení více podložek do jednoho celku
 » hustota: 80 kg/m3

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu

 » povrchová úprava s výstupky k masáži těla při cvičení
 » vyztužení uvnitř
 » příjemný a pohodlný povrch
 » materiál: EVA, PVC
 » průměr: 13 cm
 » délka: 32 cm
 » doporučený váhový limit: 120 kg
 » uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh, posiluje svaly po zranění
 » vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu

 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
 » rozvíjí koordinaci pohybu
 » odstraňuje stres, svalové napětí, nerovnováhu
 » pomáhá při odstraňování bolestí zad a kloubů
 » zpevňuje vnitřní svalstvo

IN6452 | Jóga válec inSPORTline Evar

IN10975 | Jóga válec inSPORTline Evar Big

122

IN10909 | Podložka na cvičení inSPORTline Profi  100 cm IN10913 | Yoga podložka inSPORTline Yogine

IN3368 | Věšák na gymnastické podložky inSPORTline Profi IN3367 | Podložka na cvičení inSPORTline Profi  180 cm

IN2385 | Fitness podložka inSPORTline EVA40 200x200 cm IN2386 | Fitness podložka inSPORTline EVA80 200x200 cm

IN13162 | Joga válec inSPORTline LinderoJóga válec inSPORTline Evar

Fitness podložky



 » pohodlná měkká cvičební podložka
 » snadná omyvatelnost
 » nízká hmotnost
 » zdravotně nezávadný materiál
 » atraktivní potisk
 » rozměry: d173 x š61 x v0,3 cm
 » hmotnost: 750 g
 » materiál: PVC
 » vhodné na jógu, aerobic, pilates a další sporty

 » pohodlná měkká cvičební podložka
 » vhodná na jógu, aerobic, pilates a další 

sporty
 » snadno omyvatelná
 » dlouhá životnost
 » rozměry: d172 cm x š61 cm x v 3mm
 » materiál: PVC
 » dodávána v praktické síťované tašce

 » měkký neklouzavý povrch 
 » materiál odolný proti vlhkosti a potu
 » tlumí nárazy a hluk
 » rozměry: d180 cm x š60 cm x v1 cm
 » hmotnost: 340 g
 » materiál: 100% EPS (zdravotní extrudovaný polystyren)
 » vhodná pro všechny typy cvičení

 » vyrobena ze 100% polyethylenu
 » ideální měkkost na cvičení jógy a aerobiku
 » neklouže po podlaze
 » rozměry: d173 cm x š60 cm x v0,5 cm
 » hmotnost: 1080 g 
 » materiál: PVC
 » zdravotně nezávadný materiál
 » univerzální použití pro sportovní účely
 » barva: fi alová, modrá, růžová, šedá, 

refl exní zelená

 » podložka odolná proti vlhkosti a potu
 » možnost spojení více podložek do jednoho celku
 » protiskluzová funkce
 » zelená strana s jemnějším vroubkováním
 » tmavě šedá strana s hrubším vroubkováním
 » materiál: 100% polyethylen
 » celkové rozměry: d124 cm x š124 cm
 » tloušťka: 1,2 cm

set obsahuje:
 » 4 kusy o rozměrech: d62 cm x š62 cm
 » 8 bočních kusů s rovnou vnější stranou
 » hustota: 98 kg/m3
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu

 » profesionální gymnastická podložka
 » měkký materiál
 » odolná proti potu a vodě
 » paměťová pěna
 » protiskluzová úprava
 » popruhy na přenášení součástí balení
 » rozměry: 140 x 61 cm
 » tloušťka podložky: 1,5 cm
 » hmotnost: 980 g
 » materiál: NBR (syntetický kaučuk)

 » vysoká absorbce potu
 » příjemný na dotek
 » lze prát v pračce
 » rozměry: d180 x š60 cm
 » materiál: polyesterové mikrovlákno Tetoron, nylon
 » hmotnost: 320 g
 » zdravotně nezávadný materiál

 » kvalitní podložka na cvičení s paměťovým efektem
 » vhodné pro všechny typy cvičení na podlaze
 » dva otvory s kovovým lemem pro zavěšení
 » materiál: pěnový polyester
 » rozměry: 120 x 60 cm
 » tloušťka podložky: 9 mm
 » hmotnost: 1300 g

123

IN16655 | Jóga podložka inSPORTline Medita IN11729 | Jóga podložka inSPORTline Spirit

IN923 | Gymnastická podložka inSPORTline EPS 180x60 cmIN2387 | Karimatka inSPORTline Yoga 173x60x0,5 cm

IN13372 | Fitness podložka EVA 124x124 cmIN7762 | Podložka na cvičení inSPORTline Fity 140x61 cm

IN10980 | Ručník na podložku inSPORTline Yogine TWIN5298 | Podložka na cvičení inSPORTline Aero 120x60 cm



 » chrání podlahu před poškozením
 » tlumí hluk a vibrace
 » modulární systém desek - puzzle
 » z dostupných dílů lze sestavit téměř libovolný tvar
 » materiál: polyuretan

IN2384 | Zátěžová podložka inSPORTline 
Rubber 1,2 cm

IN1820 | Zátěžová podložka inSPORTline 
Rubber 0,6 cm

 » chrání podlahu před poškozením
 » tlumí hluk a vibrace
 » protiskluzový povrch
 » odolný vůči UV záření
 » tloušťka materiálu: 0,6 cm
 » rozměr: 181 x 92 x 0,6 cm
 » materiál: polyuretan
 » hmotnost: 2240 g

 » chrání podlahu před poškozením
 » tlumí hluk a vibrace
 » protiskluzový povrch
 » odolný vůči UV záření

IN5303 | Univerzální ochranná podložka inSPORTline 190 x 90 x 0,6 cm

IN5302 | Univerzální ochranná podložka inSPORTline 160 x 80 x 0,6 cm

IN5301 | Univerzální ochranná podložka inSPORTline 120 x 80 x 0,6 cm

 » moderní doplněk na camping, piknik, 
dovolenou i na zahradu

 » snadné a rychlé naplnění vzduchem
 » 3 odkládací kapsy po stranách
 » kotvící kolík a očko pro zabezpečení
 » praktický transportní vak s popru-

hem přes rameno
 » nosnost: 250 kg
 » rozměry v nenafouknutém stavu: 

245 x 70 cm
 » rozměry po nafouknutí: 

180 - 190 x 50 - 70 cm
 » rozměry kapes: 18 x 14 cm; 

14 x 10,5 cm; 18,5 x 16 cm
 » délka kotvícího kolíku: 22,5 cm
 » rozměry transportního vaku: 

44 x 28 cm
 » materiál: nylon, PVC
 » hmotnost: 1,45 kg

 » měkký neklouzavý povrch odolný proti vlhkosti a potu
 » perfektní tlumení nárazů a hluku
 » výborné tepelně izolační vlastnosti
 » materiál: 100% polyethylen
 » rozměry: d90 cm x š50 cm x v0,8 cm
 » vhodná do gymnastických sálů a posiloven
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů

 » měkký neklouzavý povrch odolný proti vlhkosti a potu
 » perfektní tlumení nárazů a hluku
 » výborné tepelně izolační vlastnosti
 » materiál: 100% polyethylen
 » rozměry: d173 x š60 x v0,4 cm
 » hmotnost: 415 g 
 » vhodná do gymnastických sálů a posiloven
 » vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů

 » pěnová karimatka s univerzálním využitím
 » vhodná jako podložka na spaní pro jaro až podzim
 » materiál: 100% polyethylen
 » rozměry: d180 cm x š50 cm x v1 cm
 » rozměr ve sbaleném stavu: 50 x 13 cm
 » hmotnost: 280 g

Zátěžová podložka inSPORTline Rubber

Univerzální ochranná podložka inSPORTline

IN3487 | Zátěžová podložka inSPORTline 0,6 cm

124

IN13513 | Sedací vak inSPORTline SofairIN463 | Gymnastická podložka na aerobic 90x50 cm

IN922 | Gymnastická podložka EVA 173x60 cmIN2388 | Karimatka inSPORTline EVA 180x50x1 cm

Zátěžové podložky



 » ideální křeslo pro dlouhodobé sezení
 » protiskluzová ochrana povrchu míče
 » transportní kolečka s možnosti uzamčení
 » možnost vyjmutí míče
 » opěrka s podporou bederní části
 » pumpička součástí balení
 » materiál konstrukce: polyethylen 
 » materiál míče: vysoce odolný PVC  
 » průměr míče: 45 cm
 » šířka míče: 54 cm
 » rozměry: d63  x š61 x v80 cm
 » nosnost: 100 kg (nosnost samotného míče: 250 kg)
 » hmotnost: 5,6 kg
 » vhodné pro výšku postavy: 155 - 185 cm
 » vhodné pro domácí i kancelářské využití

 
 » Funkce:
 » automaticky nutí k správnému držení středu těla
 » dochází k neustálému udržování rovnováhy
 » zapojuje hluboké stabilizační svaly
 » eliminuje stresové napětí a bolest zad
 » zabraňuje jednostrannému zatížení páteře
 » předchází špatným návykům při sezení jako na klasické židli
 » snižuje riziko migrény
 » samostatný míč lze využít i při relaxačních a rekonvalescenčních cvičeních

 » ideální křeslo pro dlouhodobé sezení
 » odolná a stabilní konstrukce
 » protiskluzová ochrana povrchu míče
 » 4 transportní kolečka s možnosti uzamčení
 » možnost vyjmutí míče
 » pumpička součástí balení
 » materiál konstrukce: polyethylen
 » materiál míče: vysoce odolný PVC  
 » průměr míče: 49 cm
 » rozměry: d53  x š53 x v57 cm
 » nosnost: 135 kg
 » hmotnost: 5,5 kg
 » vhodné pro výšku postavy: 155 - 185 cm
 » vhodné pro domácí i kancelářské využití

 
 » Funkce:
 » automaticky nutí k správnému držení středu těla
 » dochází k neustálému udržování rovnováhy
 » zapojuje hluboké stabilizační svaly
 » eliminuje stresové napětí a bolest zad
 » zabraňuje jednostrannému zatížení páteře
 » předchází špatným návykům při sezení jako na klasické židli
 » snižuje riziko migrény
 » samostatný míč lze využít i při relaxačních a rekonvalescenčních cvičeních

 » ideální křeslo pro dlouhodobé sezení
 » odolná a stabilní konstrukce
 » protiskluzová ochrana povrchu míče
 » transportní kolečka s možnosti uzamčení
 » možnost vyjmutí míče
 » opěrka s podporou bederní části, výškově nastavitelná
 » pumpička součástí balení
 » materiál konstrukce: polyethylen 
 » materiál míče: vysoce odolný PVC  
 » průměr míče: 49 cm
 » rozměry: d53 x š61 x v80 cm
 » nosnost: 135 kg
 » hmotnost: 6,5 kg
 » vhodné pro výšku postavy: 155 - 185 cm
 » vhodné pro domácí i kancelářské využití

 
Funkce:
 » dochází k neustálému udržování rovnováhy
 » automaticky nutí k správnému držení středu těla
 » zapojuje hluboké stabilizační svaly
 » eliminuje stresové napětí a bolest zad
 » zabraňuje jednostrannému zatížení páteře
 » předchází špatným návykům při sezení jako na klasické židli
 » snižuje riziko migrény
 » samostatný míč lze využít i při relaxačních a rekonvalescenčních cvičeních

125

100 kg

135 kg

135 kg

IN10970 | Balónová židle inSPORTline G-Chair

IN13232 | Balónová židle inSPORTline EGG-Chair

IN10971 | Balónová židle inSPORTline G-Chair Basic

Balónové židle a gymnastické balóny



 » univerzální ruční pumpa
 » vyrobena z tvrzeného plastu
 » zvýšená odolnost proti poškození
 » šroubovací adaptér pro dofukování gym-

nastických míčů, bazénů, lehátek i jiných 
nafukovacích předmětů

 » ergonomické madlo
 » hmotnost: 90 g
 » délka: 29 cm
 » délka madla: 7 cm
 » průměr: 4 cm

IN3912 | Gymnastický míč inSPORTline 
Top Ball 85 cm

IN3911 | Gymnastický míč inSPORTline 
Top Ball 75 cm

IN3910 | Gymnastický míč inSPORTline 
Top Ball 65 cm

IN3909 | Gymnastický míč inSPORTline 
Top Ball 55 cm

IN3908 | Gymnastický míč inSPORTline 
Top Ball 45 cm

 » absorpční vlastnosti
 » dochází k zlepšování kondice, odbourávání stresu
 » lze cvičit rychlost nebo přesnost úderů
 » materiál těla: odolná guma
 » materiál podstavy: PVC
 » průměr podstavy: 58 cm
 » výška podstavy: 60 cm
 » objem podstavy: 100 L
 » výška těla: 92 cm
 » celková výška: 178 cm
 » hmotnost: 18 kg (v nenaplněném stavu)
 » vhodné pro nácvik kopů, úderů či správného 

držení těla
 » určeno pro komerční i nekomerční využití

 » vyznačení úderových ploch čísly
 » povrch z kvalitní syntetické kůže
 » snadno sestavitelné
 » podstavec z tvrzeného plastu
 » hmotnost (před naplněním): 19 kg
 » možnost plnění pískem či vodou
 » výška pytle: 142 cm
 » celková výška: 180 cm

 » nastavitelný boxovací trenažér
 » absorpční vlastnosti
 » dochází k zlepšování kondice, odbourávání stresu
 » lze cvičit rychlost nebo přesnost úderů
 » reálný tvar těla
 » materiál těla: odolná guma
 » materiál podstavy: PVC
 » průměr podstavy: 58 cm
 » výška podstavy: 50 cm
 » objem podstavy: 90 L
 » výška těla: 72 cm
 » celková výška: 158-190 cm (8 pozic)
 » hmotnost: 10 kg (v nenaplněném stavu)
 » určeno pro komerční i nekomerční využití

 » vysoce kvalitní a odolná povrchová úprava
 » stabilní, pískem plnitelná podsada
 » povrchový materiál: otěruvzdorná PVC tkanina
 » vnitřní materiál: molitanová výplň
 » rozměry: š40 x v170 cm
 » průměr podstavy: 60 cm
 » hmotnost: 10 kg (v nenaplněném stavu)
 » hmotnost při maximálním naplnění: cca 50 kg
 » určené pro domácí využití

 » vysoce kvalitní a odolná povrchová úprava
 » stabilní pískem plnitelná podsada (hmotnost až 100 kg)
 » povrchový materiál: otěruvzdorná PU tkanina
 » vnitřní materiál: molitanová výplň
 » materiál podsady: ABS plast
 » rozměry: š35 x v165 cm
 » hmotnost bez naplněné podsady: 10 kg
 » průměr podstavy: 55 cm

126

IN10640 | Ruční pumpa inSPORTlineGymnastický míč inSPORTline Top Ball

IN7435 | Boxovací trenažér Prosmart TLS-BH

IN10869 | Boxovací trenažér Prosmart TLS-0

IN1245 | Boxovací trenažér inSPORTline SB2140

IN7433 | Boxovací trenažér Prosmart TLS-H

IN1244 | Boxovací trenažér inSPORTline SB2135

Box

 » stabilní ocelový, lakovaný stojan
 » možnost zatížení činkovými kotouči
 » homogenní tvrdost po celé ploše a dokonalá absorpce 

úderu
 » cena setu je včetně box hrušky
 » určeno pro domácí využití
 » hmotnost hrušky: 0,3 kg
 » materiál hrušky: otěruvzdorná syntetická kůže
 » celková hmotnost: 30 kg
 » rozměry: d165 x š167 x v218 cm
 » boxovací pytel není součástí balení

IN94 | Boxovací stojan inSPORTline



 » plnící boxovací pytel
 » tvrdost po celé ploše a dokonalá absorpce úderu
 » chromovaný řetěz součástí balení
 » standartní hmotnost: 50 kg 
 » maximální doplnění: do 100 kg
 » materiál: syntetická kůže
 » materiál výplně: látka
 » možnost výplně: kožená/textilní řezanka, písek
 » průměr boxovacího pytle: 33 cm
 » výška boxovacího pytle: 150 cm
 » vhodné pro nácvik úderů či správného postoje
 » pytel je předvyplněný na 50 kg
 » určeno pro domácí využití
 » barvy: černo-žlutá, černo-červená

 » plnící boxovací pytel
 » tvrdost po celé ploše a dokonalá absorpce úderu
 » chromovaný řetěz součástí balení
 » standardní hmotnost: 40 kg
 » maximální doplnění: do 80 kg
 » materiál: syntetická kůže
 » vnitřní materiál: látka
 » možnost výplně: kožená/textilní řezanka, písek
 » průměr boxovacího pytle: 33 cm
 » výška boxovacího pytle: 120 cm
 » vhodné pro nácvik úderů či správného držení těla
 » pytel je předvyplněný na 40 kg
 » určeno pro domácí využití
 » barvy: černo-žlutá, černo-červená

 » standardní předvyplněná hmotnost: 20 kg
 » maximální doplnění: do 50 kg
 » materiál: syntetická kůže  
 » možnost výplně: kožená/textilní řezanka, písek
 » stupeň napěchovanosti: střední (možnost doplnění)
 » průměr: 33 cm
 » výška: 100 cm
 » určeno pro domácí využití

 » nastavitelný boxovací trenažér
 » absorpční vlastnosti
 » dochází k zlepšování kondice, odbourávání stresu
 » lze cvičit rychlost nebo přesnost úderů
 » materiál těla: syntetická kůže
 » materiál podsady: PVC
 » průměr podstavy: 58 cm
 » výška podstavy: 75 cm
 » objem podstavy: 90 L
 » výška těla: 60 cm
 » celková výška: 150 - 180 cm (8 pozic)
 » hmotnost: 8 kg (v nenaplněném stavu)
 » určeno pro komerční i nekomerční využití
 » barvy: černá, červená

127

IN5503 | Plnící boxovací pytel inSPORTline 50-100 kgIN7431 | Boxovací trenažér Prosmart TLS-G

IN5502 | Plnící boxovací pytel inSPORTline 40-80 kg

IN1864 | Boxovací pytel inSPORTline 20-50 kg

 » ocelová, lakovaná, černá konzole 
 » upevnění na stěnu 
 » vnitřní duše
 » nutno nafouknout (pomocí pumpičky 

s jehlou - není součástí balení)
 » materiál hrušky: červenočerná, 

syntetická, otěruvzdorná kůže 
 » materiál vnitřního polstrování: molitan
 » rozměry: d76 x š60 x v50 cm 
 » hmotnost hrušky: 0,3 kg
 » celková hmotnost: 9,5 kg
 » určena pro domácí využití

IN1243 | Boxovací hruška inSPORTline SR7604

 » stupeň výplně: střední (možnost doplnění)
 » pytel se zavěšuje pomocí 4 ocelových řetízků s karabinou
 » určené pro domácí využití
 » hmotnost boxovacího pytle: 20 kg
 » materiál: syntetická kůže 
 » výška: 100 cm
 » průměr: 34 cm  
 » výplň: kožená/textilní řezanka

IN1417 | Boxovací pytel inSPORTline Mike

 » hmotnost: 15 kg
 » materiál: syntetická kůže 
 » výška: 65 cm
 » průměr: 26 cm  
 » výplň: kožená/textilní řezanka 
 » stupeň výplně: střední (možnost doplnění)
 » pytel se zavěšuje pomocí 3 ocelových řetízků s karabinou
 » určeno pro domácí využití

 » hmotnost: 10 kg
 » materiál: syntetická kůže 
 » výška: 55 cm
 » průměr: 23 cm  
 » výplň: kožená/textilní řezanka 
 » stupeň výplně: střední (možnost doplnění)
 » pytel se zavěšuje pomocí 3 ocelových řetízků s karabinou
 » určeno pro domácí využití

IN6239 | Dětský boxovací pytel inSPORTline 15 kg IN6238 | Dětský boxovací pytel inSPORTline 10 kg

 » držák pro boxovací pytel ve tvaru šibenice
 » robustní ocelová konstrukce
 » rozměr profi lu: 4 cm x 4 cm
 » rozměr ramene: 76 cm x 76 cm
 » barva: šedá metalíza
 » nosnost: 100 kg
 » kovové lišty, podložky, šrouby a úchytné háčky součástí balení

 » rozměry: 200 mm x 200 mm x 5 mm
 » 4 ramena, 4 šrouby, 4 unikátní pevné hmoždiny
 » rozteč děr: 148 mm
 » nosnost: 130 kg

IN6242 | Nástěnný držák inSPORTline 76x76 cmIN6240 | Stropní křížový držák inSPORTline



 » Hi-Ten zesílená galvanizovaná konstrukce s maximální odolností proti korozi
 » zesílený obvodový ochranný polštář s dlouhou životností
 » galvanizované odolné pružiny

IN1339 | Trampolína průměr 457 cm
 » výška 89 cm, 100 ks pružin, nosnost: 150 kg

IN762 | Trampolína průměr 430 cm
 » výška 89 cm, 88 ks pružin, nosnost: 150 kg

IN1338 | Trampolína průměr 366 cm
 » výška 89 cm, 72 ks pružin, nosnost: 120 kg

IN761 | Trampolína průměr 305 cm
 » výška 76 cm, 54 ks pružin, nosnost: 110 kg

IN759 | Trampolína průměr 244 cm 
 » výška 68 cm, 48 ks pružin, nosnost: 120 kg

IN760 | Trampolína průměr 183 cm
 » výška 46 cm, 42 ks pružin, 

nosnost: 120 kg

 » Hi-Ten zesílená galvanizovaná konstrukce s maximální odolností proti korozi
 » zesílený obvodový ochranný polštář s dlouhou životností
 » galvanizované odolné pružiny
 » materiál odrazové plochy s dlouhou životností speciálně vyvinutý v USA

INTJ1339 | set inSPORTline Top Jump 457 cm
nosnost: 150 kg

INTJ762 |  set inSPORTline Top Jump 430 cm
nosnost: 150 kg

IN TJ1338 | set inSPORTline 
Top Jump 366 cm
nosnost: 120 kg

INTJ761 | set inSPORTline Top 
Jump 305 cm
nosnost: 110 kg

INTJ759 | set inSPORTline Top 
Jump 244 cm
nosnost: 120 kg

 » Hi-Ten galvanizovaná konstrukce s maximální odolností proti korozi
 » galvanizované vysoce odolné pružiny
 » skákací plocha a ochranná síť odolná proti UV záření
 » vstupní otvor je zajištěn zipem a pojistkou proti vypadnutí z akčního prostoru

IN12344 | set inSPORTline Sun 396 cm
nosnost: 100 kg

IN12343 | set inSPORTline Sun 366 cm
nosnost: 100 kg

IN12342 | set inSPORTline Sun 305 cm
nosnost: 100 kg

IN12341 | set inSPORTline Sun 244 cm
nosnost: 100 kg

 » Hi-Ten galvanizovaná konstrukce s maximální odolností proti korozi
 » 4 široké stojné dvojnožky zajišťují dokonalou stabilitu trampolíny
 » zesílený obvodový ochranný polštář s dlouhou životností

IN9776-1 | set inSPORTline Froggy PRO 430 cm
nosnost: 150 kg

IN9775-1 | set inSPORTline Froggy PRO 366 cm
nosnost: 150 kg

IN9774-1 | set inSPORTline Froggy PRO 
305 cm
nosnost: 130 kg

IN9773-1 | set inSPORTline Froggy PRO 
244 cm
nosnost: 100 kg

IN9772-1 | set inSPORTline Froggy PRO 
183 cm
nosnost: 100 kg

128

 » povrch ze speciální odolné syntetické kůže
 » široká manžeta
 » zapínání na suchý zip
 » větrací otvory v dlani
 » zabraňují nadměrnému pocení rukou

 » povrch ze speciální odolné syntetické kůže
 » široká manžeta
 » elastická gumová páska na zápěstí
 » větrací otvory v dlani
 » zabraňují nadměrnému pocení rukou

 » vycpáno bavlnou palec spojen s rukavicí
 » zápěstní široká manžeta s uzávěrem Velcro 
 » větrací otvory na dlani
 » materiál: syntetická omyvatelná kůže

IN5670 | Boxerské rukavice inSPORTline Creedo

IN1863 | Boxerské rukavice inSPORTline

IN5673 | Tréninkové rukavice inSPORTline Punchy

100 kg

Trampolíny Fun

Trampolínový set inSPORTline Top Jump Trampolínový set inSPORTline Sun

Trampolínový set inSPORTline Froggy PRO

Trampolíny



 » 3 dvojnožky, růžový lak
 » skákací plocha z polypropylenu, odolná vůči UV záření, s vysokým odrazem
 » logo inSPORTline
 » konstrukce z galvanizované oceli
 » pozinkované pružiny

IN12346 | set inSPORTline Lily 244 cm
nosnost: 100 kg

IN12345 | set inSPORTline Lily 
183 cm
nosnost: 100 kg

 » Hi-ten ocelová konstrukce 
 » trampolínu lze sestavit bez použití nářadí
 » obvodový ochranný polštář
 » trampolína odolná proti UV záření

IN753 | Trampolína mini průměr 140 cm
nosnost: 100 kg

IN752 | Trampolína mini průměr 122 cm
nosnost: 100 kg

IN359 | Trampolína mini průměr 96 cm
nosnost: 100 kg

Trampolíny Mini

 » skládací systém pro jednoduché uskladnění
 » vak na složenou trampolínu
 » Hi-ten ocelová konstrukce
 » trampolínu lze sestavit bez použití nářadí
 » obvodový ochranný polštář

IN754 | Skládací trampolína průměr 122 cm
nosnost: 100 kg

IN14401 | Bezpružinová trampolína s držadlem inSPORTline Cordy 114 cm

 » bezpružinová konstrukce
 » nožičky s gumovými koncovkami
 » odnímatelné madlo
 » materiál rámu a madla: ocel
 » průměr trubek rámu: 25 mm (síla materiálu: 1,2 mm)
 » průměr trubek madla: 25 mm (síla materiálu: 1,5 mm)
 » materiál skákací plochy: polypropylenová síťovina (mesh)
 » počet pružných poutek: 32
 » výška skákací plochy od země: 34 cm
 » výška madla od země: 118,5-128,5 cm
 » šířka madla: 51 cm
 » užitný průměr skákací plochy: 78 cm
 » vhodná pro komerční i domácí použití
 » odpovídá bezpečnostní normě EN 13219 a EN 913
 » lze sestavit bez použití nářadí
 » nelze používat jako odrazový můstek
 » nosnost: 110 kg

Trampolíny s držadlem

 » chrání před vnějšími nepříznivými vlivy

IN1346 | plachta průměr 457 cm

IN766 | plachta průměr 430 cm

IN1345 | plachta průměr 366 cm

IN765 | plachta průměr 305 cm

IN1344 | plachta průměr 244 cm 

 » Hi-ten ocelová odolná konstrukce
 » pevný obvodový ochranný polštář trampolínky
 » výškově nastavitelné madlo ve 4 úrovních (80-100 cm)
 » snímač pro zaznamenávání počtu skoků
 » hmotnost: 8,5 kg
 » pro komerční i domácí využití

IN7199 | Trampolína inSPORTline PROFI 
Digital 140 cm
nosnost: 110 kg

IN3732 | Trampolína inSPORTline PROFI 
Digital 122 cm 
nosnost: 110 kg

IN7198 | Trampolína inSPORTline PROFI 
Digital 100 cm
nosnost: 110 kg

129

Trampolínový set inSPORTline Lily

Skládací Trampolína

Ochranné plachty na trampolínuinSPORTline stan na trampolínuMini trampolíny Profi  Digital



Snadná patentovaná montáž k noze jakékoliv kruhové trampolíny odpovídajícího rozměru. 
Skvělý tip, jak rozšířit možnosti použití vaší trampolíny. Stan přináší více zábavy a bezpečí pro 
Vaše děti. Materiál: hi-ten ocel, polyester

IN2047 | Stan na trampolínu 457 cm

IN2046 | Stan na trampolínu 430 cm 

IN2045 | Stan na trampolínu 366 cm

IN2044 | Stan na trampolínu 300 cm

IN2043 | Stan na trampolínu 244 cm 

IN2042 | Stan na trampolínu 180 cm

Síť brání dětem a domácím mazlíčkům, aby vlezli do prostoru pod skákací plochu trampolíny 
a způsobili si zranění.
Odkládací kapsy na klíče, telefon, obuv a vše co vám brání při skákání. Materiál PE tkanina

IN1343 | Ochranná síť pod trampolínu 457 cm       

IN172 | Ochranná síť pod trampolínu 430 cm 

IN1342 | Ochranná síť pod trampolínu 366 cm 

IN167 | Ochranná síť pod trampolínu 305 cm 

IN166 | Ochranná síť pod trampolínu 244 cm  

 » zvláštní kapsy na PET láhev a mobil
 » velká odkládací kapsa na obuv, oblečení, klíče....
 » snadné upevnění do rámu trampolíny
 » nastavitelné upevňovací popruhy
 » výška kapsy: 50 cm
 » šířka kapsy: 120 cm

 » lehký a pevný kovový materiál s černou povrchovou úpravou
 » schůdky z tvrzeného plastu
 » plastové spodní dorazy
 » určeno pro trampolíny inSPORTline v průměru 244, 300, 366, 

430 a 457 cm
 » vhodné i pro obdélníkové trampolíny
 » nosnost: 110 kg

 » ofi ciální rozměry stolu stanovené Mezinárodní Federací Stolního Tenisu (ITTF)
 » robustní ocelová konstrukce s průměrem profi lu 20 x 30 mm
 » speciální systém sklápění Twin-Multi Security (velmi jednoduchý a komfortní)
 » sklopení jedné poloviny herní desky stolu
 » transportní kolečka o průměru 125 mm
 » držák na 2 pálky a 8 míčků (nejsou součástí balení)
 » tloušťka desky: 6 mm
 » materiál desky: ocelová konstrukce s nátěrem, 

obvod hrací desky z ACP (Aluminium Composite 
Panels)

 » hmotnost: 54 kg
 » rozměry po sestavení: d274 x š152,5 x v76 cm
 » síťka součástí balení
 » stůl je vhodný pro venkovní i vnitřní využití

 » ofi ciální rozměry stolu stanovené Mezinárodní Federací Stolního Tenisu (ITTF)
 » herní plocha z nejnovějšího materiálu SDMC (hliník - pryskyřičný kompozit - hliník) výborně 

odolávajícího všem přírodním vlivům
 » masivní nosná konstrukce stolu s průměrem profi lu 48 mm zaručuje vysokou odolnost 

a stabilitu
 » hmotnost: 85 kg
 » rozměry po sestavení: d274 cm x š152,5 cm x v76 cm
 » rozteče nohou: d200 cm x š95 cm
 » rozměry balení: d161 cm x š144 cm x v15 cm
 » stůl je vhodný pro venkovní i vnitřní využití
 » síťka s rychloupínacím klipem pro rychlé uchycení ke stolu

130

Mini trampolíny Profi  Digital Ochranné sítě pod trampolínu

IN1348 | Odkládací závěsná kapsa IN76 | Schůdky k trampolíně

Stolní tenis

IN6835 | inSPORTline Sunny 700IN2075 | Venkovní pingpongový stůl OUTDOOR 100



 » ofi ciální rozměry stolu stanovené Mezinárodní Federací Stolního Tenisu (ITTF)
 » robustní nosná konstrukce s průměrem profi lu 20 x 30 mm
 » systém sklápění Twin-Multi Security (jednoduchý a komfortní)
 » sklopení jedné poloviny herní desky stolu (trénink jednotlivce)
 » držák na 2 pálky a 8 míčků (nejsou součástí balení)
 » kolečka o průměru 125 mm 
 » tloušťka desky: 15 mm
 » materiál desky: MDF
 » hmotnost: 70 kg
 » rozměry po sestavení: d274 x š152,5 x v76 cm
 » síťka součástí balení
 » určen pro použití v interiéru

 » masivní deska tl.15 mm vyrobena z moderního materiálu MDF (medium denstity fi breboard)
 » deska MDF lisovaná pod velkým tlakem pro dosažení vyšší odolnosti a rovnoměrného odskoku 

míčku
 » možnost sklopení poloviny desky stolu umožňuje 

trénink jednotlivce
 » pojezdový mechanismus opatřený kvalitní brzdou
 » 8 pojezdových koleček o průměru 50 mm
 » masivní profi l rámu 15 x 30 mm
 » hmotnost: 70 kg
 » rozměry: d274 cm x š152,5 cm x v76 cm
 » stůl je určen pro použití v interiéru

 » stabilní a robustní rám s pevným profi lem
 » složeno z dvou dílů se sklopitelnými stojnými nohami
 » síťka s rychloupínacími klipsy pro rychlé a snadné nasazení
 » nastavitelná výška stojných nohou v případě nerovného povrchu
 » odolný lak zabraňující oprýskání barev a samotného 

povrchu desky
 » tloušťka desky: 15 mm
 » materiál desky: MDF
 » profi l rámu: 15 x 30 mm
 » materiál rámu: ocel
 » rozměry po sestavení: d274 cm x š152,5 cm x v76 cm
 » hmotnost: 64 kg
 » pro interiérové 

použití

 » univerzální velikost
 » přizpůsobí se tvaru většiny stolů
 » elastický stahovací okraj v rozích
 » snadná instalace
 » prodlužuje životnost stolu
 » ochrana proti vodě, dešti, slunečnímu záření, nečistotě, prachu, poškození 

cizím předmětem
 » materiál: PVC
 » rozměry: d287 x š218,5 cm

 » vysoká odolnost
 » univerzální velikost
 » přizpůsobí se tvaru většiny stolů
 » elastický stahovací okraj po celém obvodu
 » snadná instalace
 » výrazně prodlužuje životnost stolu
 » ochrana proti vodě, dešti, slunečnímu záření, nečistotě, prachu, 

poškození cizím předmětem
 » materiál: PVC
 » rozměry: d287 x š218,5 cm

 » masivní deska tl.18 mm z moderního materiálu MDF(medium denstity fi breboard)
 » deska MDF lisovaná pod velkým tlakem pro dosažení vyšší odolnosti a rovnoměrného odskoku 

míčku
 » systém složení stolu pro rychlou a snadnou manipulaci
 » možnost sklopení poloviny desky stolu umožňuje trénink jednotlivce
 » pojezdový mechanismus s brzdou
 » 8 koleček o průměru 75 mm
 » rozměry po sestavení: d274 cm x š152,5 cm x v76 cm 
 » profi l rámu 20 x 40 mm
 » hmotnost: 90 kg
 » určen pro použití v interiéru

131

IN6836 | inSPORTline Power 700

IN6849 | inSPORTline Pinton IN6851 | inSPORTline Balis

IN15031 | Ochranná plachta na pingpongový stůl Voila IN15032 | Ochranná plachta na pingpongový stůl Nedel

IN6853 | inSPORTline Deliro Deluxe



 » materiál vhodný pro venkovní i vnitřní použití
 » plastová konstrukce
 » výška držáku: 20 cm
 » šířka držáku: 6 cm 
 » max. délka síťky: 200 cm
 » max. roztažení úchytů: 7 cm

 » klip systém - snadné uchycení síťky na libovolný pingpongový stůl o síle desky 15 - 30 mm 
(všechny běžně používané stoly)

 » železná konstrukce svorek
 » rozměry síťky: d153 cm x v15 cm
 » možnost snadného a rychlého připnutí síťky pomocí zásuvné upínací svorky

IN7284 | Síťka na stolní tenis inSPORTline Tofl exIN6855 | Síťka na stolní tenis inSPORTline včetně svorek

 » 40 mm, v balení 6 ks 

IN15454 | Pingpongové míčky inSPORTline VHIT S1

IN15455 | Pingpongové míčky inSPORTline VHIT S2

IN15453 | Míčky na stolní tenis inSPORTline VHIT TR

 » kvalitní provedení síťky
 » bílý okraj
 » železná konstrukce svorek
 » klip systém - snadné uchycení síťky na libovolný pingpongový stůl o síle desky 15 - 30 mm 

(všechny běžně používané stoly)
 » rozměry síťky: d153 cm x v15 cm

 » univerzální rozměry síťky
 » syntetický materiál vhodný pro venkovní i vnitřní použití
 » pevný kovový rám
 » možnost snadného a rychlého připnutí síťky 

pomocí zásuvné upínací svorky
 » nastavení výšky sítě
 » klip systém: snadné uchycení síťky na libovolný 

pingpongový stůl o síle desky 15 - 30 mm
(všechny běžně používané stoly)

 » barva: černá s bílým límcem

 » jemné tkaní
 » rozměry síťky: d176 cm x v15 cm
 » materiál: vyztužená bavlna

 » potah: gumový 2 mm
 » rukojeť: dutá WRB, konkávní
 » materiál: mnohovrstvená překližka Polywood 6 mm
 » kontrola: 70 
 » rychlost: 70 
 » rotace: 60 
 » hmotnost: 225 g

 » potah: gumový 2 mm
 » rukojeť: konkávní
 » materiál: mnohovrstvená překližka Polywood 6 mm
 » kontrola: 60 
 » rychlost: 60 
 » rotace: 60 
 » hmotnost 170 g

132

Míčky na stolní tenis

IN6854 | Síťka na stolní tenis inSPORTline včetně svorek IN15959 | Síťka na stolní tenis inSPORTline Alimos

IN6856 | Síťka na stolní tenis inSPORTline - bavlna

IN15386 | Pingpongová pálka inSPORTline Ratai S3 IN15385 | Pingpongová pálka inSPORTline Ratai S2







135






